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Forsiden: Augustus av Prima Porta. Foto: Joel Bellviure/ Wikimedia Commons
Krans med de 12 Caesarer i gull. Foto: Dasa Stankova

Program for auksjon nr. 38
Lørdag 4. mai:	 Kl. 10:00 	Norske mynter før 1874 (1-305)
	 Kl. 12:30 	Danske mynter (306-419)
	 Kl. 14:00 	Svenske mynter (420-572)
	 Kl. 15:00 	Medaljer, polletter, litteratur (573-748)
	 Kl. 16:15 	Antikke mynter (749-1011)
 	
Søndag 5. mai: 	 Kl. 09:00 	Sedler (1012-1298)
	 Kl. 12:00 	Norske mynter etter 1873 (1299-1572)
	 Kl. 13:30 	Spanske og søramerikanske mynter,  
		  Tron Jorstads samling (1573-1843)
	 Kl. 15:30 	Utenlandske gullmynter (1844-1996)
	 Kl. 16:30 	Utenlandske mynter (1997-2102)

avholder

Auksjon nr. 38 

i Rococosalen, Grand Hotel, Oslo
Karl Johans gate 31, 0159 Oslo

Lørdag 4. og søndag 5. mai 2024

Visning / on view
Mandag 29. april, tirsdag 30. april og torsdag 2. mai  kl. 10:00 - 17:00
samt fredag 3. mai kl. 10:00 - 18:00
Oslo Myntgalleri AS, Elisenbergveien 35, 0265 Oslo
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Det å drive et auksjonshus er vel noe av det mest 
spennende man kan gjøre. Etter en vellykket avsluttet 
auksjon vet man i stor grad ikke hvilke muligheter som 
ligger rundt neste sving. Vil det dukke opp nok 
spennende objekter til en ny auksjon, objekter som 
tenner samlerinteressen i stor grad, som tilfredsstiller 
samlere som venter på nye spennende objekter til  
å innlemme i samlingen? 

Svaret på disse spørsmålene denne gang er i hvert fall 
helt klart: Den auksjonen vi nå kan presentere er den 
største enkelt-auksjonen vi noen gang har kunnet 
invitere til. Med et utrop på 20 millioner kroner, og med 
en internasjonal bredde i objekter vi sjelden har sett, er 
det med fryd vi inviterer til Grand Hotel i hovedstaden 
4. og 5. mai. Og la meg legge til – det er vel den mest 
gullkantete auksjonen vi noen gang har forberedt. Jeg 
sier gullkantet fordi vi aldri før har kunnet presentere en 
auksjon med så mange numismatiske objekter preget i 
dette edle metallet: 197 antikke gullmynter, danske 
gullmynter du nesten aldri ser på auksjon, gull fra 
Sverige, gull fra Skottland på 14- og 1500-tall, gull fra 
spanske kolonier i Sør-Amerika, kort sagt, det må være 
lov å si at denne auksjonen virkelig glimrer!

Avdelingen med klassiske gullmynter er en avdeling vi er 
uhyre stolte av å kunne presentere. Her er mynter som 
store internasjonale auksjonshus ville kjempet om å få 
på auksjonslistene sine, men så er det altså her hos Oslo 
Myntgalleri du finner dem: Den sjeldneste av dem alle er 
nok aureusen som ble preget av keiser Quintillus som 
var keiser i drøyt to måneder i år 270. Den ropes ut til 
300 000 kroner, med stort rom for budgivning. Fra 
Cæsar finner du 13 aureii, fra keiser Augustus kan du 
fråtse blant 33 gullaureier; et slikt utvalg finner du ikke 
en gang hos de største internasjonale auksjonshusene. 
Og med stolthet kan vi presentere de 12 cæsarene 
samlet, i Norge har det bare skjedd en gang tidligere  
på 1980-tallet. Det var som mange vet den romerske 
forfatteren Suetonius som i en avhandling han skrev  
ca. 200 år e.Kr. omtalte det han kalte de 12 cæsarene   
– de 11 første keiserne pluss Julius Cæsar. En slik 
mulighet til å presentere dette er ethvert internasjonalt 
auksjonshus store ønske, og jeg understreker det gjerne: 
Dette er vi stolte av!

Men som nevnt innledningsvis, gullglansen stopper ikke 
der. Ta den danske 5 dukaten fra 1659, vel en av de mest 
makabre myntene som er preget når det gjelder motiv. 
Her ser du guds hånd som vil kutte svenskekongens 
hånd som strekker seg mot den danske kongekronen. 
Eller ta den danske 6-daleren i gull fra 1604, en sterkt 
ettersøkt mynt internasjonalt, med kun meget få kjente 
eksemplarer i privat eie. Dette eksemplaret stammer fra 
dublettsamlingen til russiske Eremitagen!

Vi kunne fortsatt med å gå gjennom gullmynt etter 
gullmynt, og store flotte sølvmynter fra land etter land, 
men kom å se selv på visningene våre. Dette er rett og 
slett sjeldenheter du kanskje får se bare denne ene 
gangen. Hvis du ikke er så heldig at du kan innlemme en 
eller flere av dem i egen samling!

Auksjonen vår inneholder selvfølgelig mer enn gull- og 
sølvgleder. Det finnes store sjeldenheter i papir (!) også, 
og de kan du beskue i kanskje den mest interessante 
samlingen norske sedler vi har presentert på auksjon. 
Hele 52 norske sedler fra specie-skillingperioden før 
1877 kan vi med stolthet legge frem på auksjonen, det  
er et tilbud vi ikke har hatt på lang tid. Her finner du 
1-speciesedler fra 1830, 1849, 1851 og 1861 for bare å 
nevne noen. Og antallet sedler fra kroneperioden er 
meget stor, med nærmere 200 objekter. Og hvis ikke noe 
av det jeg hittil har omtalt frister, vil jeg tro at en 
1/2-specie fra 1865, kjent i 9 eksemplarer i privat eie, 
eller en 1/2 specie fra kong Christian IV, specier fra kong 
Fredrik III fra tidsrommet 1654-1662, eller en reisedaler 
fra 1704 i 0/01-kvalitet kan stå som eksempler på hva du 
ellers kan glede deg til. Og la meg legge til – du kan også 
sikre deg en eller flere medaljer fra en stor og morsom 
samling Landbruksmedaljer fra 1880 til 1920. Jeg tror 
nettopp det viser bredden på det auksjonstilbudet vi 
presenterer denne gang. Det er totalt snakk om ca. 2100 
objekter, og vi er stolte over å kunne invitere til en slik 
auksjon, hvor vi venter at budgivere fra svært mange 
land vil være tilstede. Velkommen!

		�   Oslo Myntgalleri AS
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KVALITETSBETEGNELSER
0 	 - 	 Usirkulert mynt
01 	 - 	 Meget pent eksemplar
1+ 	 - 	 Pent eksemplar
1 	 - 	 Fullgodt eksemplar
1- 	 - 	 Ikke fullgodt eksemplar
2 	 - 	 Dårlig eksemplar
VK 	 - 	 Varierende kvalitet

GRADES OF PRESERVATION
0 	 - 	 Uncirculated (Unc)
01 	 - 	 Extremely Fine (EF)
1+ 	 - 	 Very Fine (VF)
1 	 - 	 Fine (F)
1- 	 - 	 Very Good (VG)
2 	 - 	 Good (G)
VK 	 - 	 Various Grades

1+/01	 Betyr at mynten er mellom 1+ og 01 / Means that the coin is between VF and EF
1+)(01	 Betyr at mynten er 1+ på forsiden og 01 på baksiden / Means that the coin is VF on the obverse
	 and EF on the reverse

Følgende objekter vil ikke bli gitt eksporttillatelse/
The following items will not be given export license:

# 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21
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Forord Tron Jorstad 

Har du noen gang vandret på strandpromenaden i Playa 
Blanca på Lanzarote? En strandpromenade som i dag 
regnes som stedets største attraksjon, høyt verdsatt av 
fastboende og turister og hotelleiere i fellesskap. Men det 
var ikke gitt at det skulle bli slik. Det var en nordmann 
som fikk det til, selv om motstanden i utgangspunktet 
var sterk. Nordmannen som fikk det til var hadelending 
av opphav, og skulle vel egentlig ha overtatt som eier og 
leder av det som den gang het Hadeland Turisthotell, i 
dag Hotell Hadeland. Men Tron Jorstad ville det anner-
ledes. Han utdannet seg til ingeniør, og etter en rekke 
spennende utfordringer både her hjemme og i bl.a. USA, 
reiste Tron til Lanzarote for å jobbe for Club Lanzarote, 
med utbygging av en turistby med urbanisasjoner, 
hoteller, veier og annen infrastruktur i Playa Blanca. 
Han fant fort ut at dette var stedet han ville bo resten av 
livet, og slik ble det. Frem til 2002, da firmaet Club 
Lanzarote ble solgt, var Tron Jorstad direktør. Men 
pensjonist-tilværelsen fortsatte han i sitt elskede paradis, 
hvor han etter 48 år kjente alle kelnere og drosjesjåfører 
og nær sagt alle andre lokale innbyggere. Han ble en 
legende i byen, og døde i 2020 mens han inntok en 
bedre lunsj på en restaurant med venner og naboer!

Vi ønsket å gi myntsamleren dette innledende risset av 
et godt levet liv. For midt oppe i alt som kontinuerlig 
skjedde, var Tron en ivrig numismatiker. Det hadde 
startet med norske 1800-talls mynter, og fortsatte med 
norske numismatiske objekter fra 1600- og 1700-tallet. 
Men med sitt nye «fedreland» ble det også helt naturlig 
at Tron også fattet stor interesse for mynter fra Spania  
og ikke minst spanske besittelser i Sør-Amerika. Her 
innlemmet han mange flotte gullmynter og store 
sølvmynter, og i tillegg fristet gullobjekter også fra bl.a. 
Italia og England, Sverige og Danmark. Denne gangen 
har vi fått æren av å selge en vesentlig del av Trons 

samling over spanske mynter, og vi kan tilby et rikt 
utvalg mynter fra Spania samt spanske besittelser i 
Europa, Amerika, og Asia. Utbudet konsentrerer seg 
hovedsakelig rundt de spanske escudos (gullmyntene) 
og reales (sølvmyntene) som ble utgitt av de spanske 
kongene fra midten av 1500-tallet og opp til det revolu-
sjonære 1800-tallet, som dessuten ble preget av mynt
reformer og innføringen av den spanske peseta.  
Samlingen har et stort utvalg i gullmynter, fra små halve 
escudos og opp til de store 8-escudos, også kjent som 
dubloner. Sølvmyntene domineres av 8-reales, en 
myntenhet som ikke bare var den første, men også den 
viktigste globale handelsmynten i en lengre periode. 

Tron Jorstads samling viser stor bredde, og dekker en 
lang tidsperiode med mange ulike valører og mynt
steder. Samlingen gir et godt innblikk i den enorme 
rikdommen til det spanske imperiet og den store 
utmyntingen som fant sted. Her er det mange  
interessante objekter som bør finne veien til nye  
samlere med interesse for historie.
� Oslo Myntgalleri AS

Forord Anton Stadshaug

Anton Stadshaug har vært en ivrig mynt- og medaljesamler siden 
ungdommen. Han var en ivrig kunde hos Oslo Mynthandel a/s siden 
starten der i 1974.

Stadshaug har drevet som gatner/gårdbruker i 50 år og produsert 
bær og grønnsaker. Han begynte tidlig å samle norsk årgangsmynt. 
Da denne samlingen var så godt som komplett, begynte han å samle 
eldre norske mynter. Senere konsentrerte han seg om medaljer utført 
av Ivar Throndsen hvor han bygget opp en meget stor samling som 
vil bli solgt her i sin helhet. Stadshaug har vært medlem i en rekke 
numismatiske foreninger og vært en aktiv  
kjøper rundt om i hele landet.

Anton Stadshaug fyller 80 år senere i år og vi setter stor pris på at vi 
etter 50 års hyggelig bekjentskap nå får gleden av å selge store deler 
av hans omfattende samling.
� Gunnar Thesen
�

Gunnar Thesen og Tron Jorstads datter Hege Løkke Johannessen 
i Tron Jorstads hus på Lanzarote. 

Anton Stadshaug
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Videovisning Video Viewing

Se hjemmefra på videovisning  
av utvalgte auksjonsobjekter. På vår  
hjemmeside www.oslomyntgalleri.no og  
på auksjon.oslomyntgalleri.no vil du kunne 
finne link som tar deg til videovisning av 
utvalgte objekter. 

Du kan også scanne QR-koden med din 
telefon eller ditt nettbrett. Dette vil ta deg 
direkte til vår side med videovisning. 

1.	Åpne kamera på telefonen eller  
nettbrettet ditt

2.	Klikk på linken som kommer opp
3.	Klikk på videoen du ønsker å se

Look at all our lots at auksjon.oslomyntgalleri.no. 
You can view and zoom in on the pictures and 
place prebids there.

Look on selected lots through video viewing. 
On our webpage www.oslomyntgalleri.no and at 
auksjon.oslomyntgalleri.no will you find a link 
which take you to our videos of selected lots.

Scan the QR code with your phone or tablet,  
this will take you directly to our site.

1.	Open the camera on your phone or tablet
2.	Click on the link that shows up
3.	Click on the video you´d like to watch

BudintervalLer
Bidding increments (NOK)

Utropspris	 Minste hevning
Minimum bid	 minimum bidding steps
1-2.000  	 100,-
2.000-5.000  	 200,-
5.000-10.000  	 500,-
10.000-20.000 	 1.000,-
20.000-50.000  	 2.000,-
50.000-100.000  	 5.000,-
100.000-200.000  	 10.000,-
200.000-500.000  	 20.000,-
500.000-   	 50.000,-

Forhåndsbud utenom fast hevning vil automatisk bli hevet til nærmeste gyldige hevning.
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AUKSJONSBETINGELSER

1. 	 Følgende auksjonsbetingelser gjelder for alle budgivere 
som deltar på auksjonene til Oslo Myntgalleri AS. Ved å 
gi bud så forplikter man seg til å følge auksjonsreglement. 
Auksjonen er offentlig og frivillig. Hvis ikke annet er opp-
lyst vil det være flere innleverere til auksjonen. Objekter 
merket med en liten x bak objektnummeret er innlevert 
av Oslo Myntgalleri AS eller hovedaksjonærene til Oslo 
Myntgalleri AS.

2. 	 Oslo Myntgalleri er pliktig til å utvise nøyaktighet og akt-
somhet i beskrivelsen av auksjonsobjektene. Ethvert objekt 
anses for autentisk og fra perioden som beskrevet hvis det 
ikke er gitt uttrykk for annet. Det er ingen utløpsdato for 
ekthetsgarantien.

3. 	 Alle objekter selges i den tilstand som beskrevet og fremvist 
før auksjonsstart. Kjøperne har selv anledning til å besiktige 
objektene før auksjonen, og eventuelle reklamasjoner etter 
klubbeslag vil derfor ikke bli akseptert. Auksjonshusets 
ansvar er begrenset på samme måte for de som har gitt 
forhåndsbud eller bud per telefon. 

4. 	 Ethvert bud som blir avgitt er bindende. Budgivere må 
være myndige, 18 år.

5. 	 Alle forhåndsbud til auksjonen må gis skriftlig og være 
mottatt auksjonshuset i god tid før auksjonen starter. Fore-
spørsel om budgivning på telefon aksepteres på objekter 
fra minimumsutrop på 2000 NOK. Avtaler om telefonbud
givning må senest gjøres siste arbeidsdag før auksjonen.

6. 	 Alle auksjonsoppdrag behandles omsorgsfullt, dog er ikke 
auksjonshuset ansvarlige for mulige feil eller misforståelser 
som skulle oppstå under auksjonen.

7. 	 Auksjonshuset forbeholder seg retten til å avvise bud fra 
kjøpere som er ukjente og/eller som ikke har oppgitt til-
strekkelige referanser. Utenlandske kunder og brukere 
av plattformen for direkte budgivning må registreres seg 
i god til før auksjonen for å bli vurdert og godkjent som 
budgivere.

8. 	 Auksjonshuset forbeholder seg retten til å avgjøre om per-
soner får lov til å delta på auksjonen eller ikke. Videre kan 
auksjonshuset avvise bud, trekke tilbake, omgruppere eller 
dele objekter. Ved uenighet kan det bli utlyst ny budgivning 
for én eller flere objekter. Auksjonarius kan selv avgjøre 
hvem som får tilslaget på et objekt der dette er uklart.

9. 	 Budgiver som byr for andres regning er solidarisk ansvar-
lig for betaling av kjøpet, hvilket betyr at aksjonæren kan 
forholde seg til både budgiver og tredjepart for oppgjør.

10. 	Alle bud er gis i norske kroner og betraktes solgt til den som 
har høyeste bud. Ved flere identiske forhåndsbud gjelder 
budet som først er mottatt av auksjonshuset. I tilfeller med 
identiske bud fra sal og internettplattformer vil bud fra 
salen bli prioritert.

11.	 Graderte mynter og sedler: Vi gir ingen garantier for ekthet 
eller merknader på mynter og sedler som er slabbet i luk-
kede beholdere og gradert av en tredjepart. Dette gjelder 
også anmerkninger som er skjult pga. slabben som f.eks. 
anhengsspor, filemerker ol.

12. 	Prisene i denne katalogen er minstepriser og bud under 
disse vil ikke bli akseptert, I tillegg til salgssummen tilkom-
mer 20 % salær. Mynter og sedler som har vært gyldig 
betalingsmiddel er unntatt mva. For medaljer tilkommer 
25 % mva på salæret ved levering i Norge. Avgiftspliktige 
objekter er merket med* ved objektnummeret. Alle for-
sendelser innenlands skjer med sporbar post og belastes 
med minimum NOK 175, -. Alle forsendelser til utlandet 
sendes med DHL eller Fedex (minimumspris i Europa  
NOK 490,-). Kjøper kan også hente auksjonsobjekter hos 
Oslo Myntgalleri sine kontorer i Oslo og Haugesund. Kjøper 
står selv ansvarlig for å oppgi riktig adresse for fakturering 
og forsendelse, og Oslo Myntgalleri står ikke ansvarlig for 
feiladresserte forsendelser som skyldes manglende eller 
feilaktig informasjon fra kjøper.

13. 	All betaling må skje i NOK (norske kroner) og kjøpesum-
men må være godskrevet vår konto senest 7 dager etter 
at faktura er utstedt. Ved forsinket betaling påløper 1 % 
rente pr. påbegynt måned. Hvis betaling ikke er godskrevet 
auksjonshusets konto innen 30 dager etter at auksjonen 
er avholdt, kan auksjonsobjektet selges for kjøpers reg-
ning og risiko. Auksjonshuset bestemmer alene på hvilken 
måte slikt salg gjennomføres og uten videre meddelelse til 
den opprinnelige kjøper. Opprinnelig kjøper står derfor 
selv ansvarlig for ethvert økonomisk tap, herunder tapt 
provisjon og redusert salgspris. Eventuelle omkostninger 
i forbindelse med inkasso og videresalg blir også belastet 
den opprinnelige kjøper.

14. 	Ved vederlag i kontanter kan vi kun motta beløp inntil  
kr 39.999 per kunde, jf. Hvitvaskingsloven § 4a.

15. 	Risikoen for kjøpet går over til kjøper ved klubbeslag, dog 
går ikke eiendomsretten over til kjøper før kjøpesummen 
er betalt i sin helhet. Auksjonshuset er ansvarlig for at ob-
jektene oppbevares på forsvarlig måte inntil kjøper fysisk 
mottar objektene. 

16. 	Alle norske mynter preget før 1538, med enkelte unntak, 
vil ikke kunne eksporteres ut av landet. For budgivere som 
byr online vil aktuelle objekter med denne restriksjonen 
være merket. Auksjonshuset er ikke ansvarlig for sendinger 
sittende fast hos utenlandsk tollvesen, pga. lokale tollregler.

17. 	Utbetaling til innleverere gjennomføres cirka 4 uker etter 
auksjonen.

18. 	Hvis det til tross for dette reglementet skulle reises inn
sigelser mot auksjonshuset eller innleverer, må slikt gjøres 
innen 14 dager etter at objektet er utlevert eller avsendt. 
Innsigelser kan ikke gjøres dersom objektet ikke er betalt 
innen 30 dager etter auksjonsdato. Dette gjelder ikke for 
spørsmål som gjelder objekters ekthet. Innsigelser som 
gjelder objekters kvalitetsangivelser aksepteres ikke da de 
er gitt etter beste skjønn, og budgiver har selv anledning 
til å besiktige objektene før auksjonen.

19. 	Oslo vedtas som verneting for alle tvister som måtte ut-
springe fra denne auksjonen eller dette reglementet.

20. 	Auksjonshuset tar forbehold om at det kan bli foretatt 
endringer av auksjonsreglementet mellom auksjonene.
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TERMS OF THE AUCTION 

1. 	 The following terms and conditions apply to bidders of all 
auctions held by Oslo Myntgalleri AS. By making a bid, the 
bidder agrees to our terms and conditions and accepts to 
be bound by them. The auction is open to the public and 
all participation is voluntary. Unless otherwise stated, there 
will be more than one consignor. Lots marked with a small 
x behind the lot number are consigned by Oslo Myntgalleri 
AS or by the main shareholders of Oslo Myntgalleri AS.

2. 	 It is the duty of the auctioneer to give accurate and honest 
descriptions of all objects. Unless otherwise stated, all items 
are guaranteed authentic and from the period as described. 
There is no expiration time to this guarantee.

3. 	 All items are sold in the condition as described in the 
catalogue and shown prior to the auction. All bidders 
should appraise and inspect the items prior to the auction. 
Consequently, complaints about grades and quality of the 
items will not be accepted. This restriction to complaints 
also applies to absentee bidders. 

4. 	 All bids are binding, and bidders must be of legal capacity, 
i.e., at least 18 years old.

5. 	 Written pre-bids must be delivered to the auctioneer in 
due time before the auction. Telephone bidding is only 
accepted for lots with starting prices above NOK 2000, -. 
All clients must make preliminary agreements with Oslo 
Myntgalleri at least 24 hours before the auction starts.

6. 	 Although the auction is to be conducted carefully, the 
auctioneer is not responsible for possible mistakes or mis-
understandings on the part of the buyer. 

7. 	 The auctioneer may refuse to accept bids from a person 
unknown or without proper references. Foreign custom-
ers should register several days prior to the auction date 
in order to be accepted as bidders.

8. 	 The auctioneer has the right to deny a person to take 
part in the auction. He may also withdraw, rearrange or 
divide items. In case of disagreements during auction, the  
auctioneer may restart bidding one or more lots in order 
to settle a dispute. 

9. 	 Agents bidding on behalf of clients are fully responsible for 
settling the payment of any purchased items. The auctioneer 
may hold both agent and third-party clients responsible 
for unsettled payments. 

10. 	All bids are given in Norwegian kroner and all items are 
sold to the highest bidder. In case of identical bids, the first 
bid will be prioritized. In case of identical bids from the 
Room and Internet, the Room bids will be prioritized. 

11. 	Graded coins and banknotes: We do not give any warranty 
for the authenticity or possible defects on graded coins in 
slabs and other holders from third party companies.

12. 	The prices in the catalogue are minimum prices and lower 
bids will not be accepted. A buyer’s premium of 20 % is 
added to the hammer price of each item. On medals sold 
to foreign customers, the buyer’s premium is 25 %. All 
coins and banknotes that are or have been legal tender are 

exempted from VAT in Norway. 25 % VAT is added to the 
buyer’s premium on medals when picked up in Norway. 
Lots that are subjected to VAT is marked with * by the 
end of the lot number. Please note that the auctioneer is 
not responsible for additional import VAT issued by au-
thorities in other countries. Domestic shipments are sent 
with registered mail with tracking at a minimum charge 
of NOK 175, -. All international shipments will be sent 
with DHL or Fedex at a minimum price of NOK 490, -.  
Successful bidders may also to pick up their won lots at 
our offices in Oslo and Haugesund. Oslo Myntgalleri is 
not responsible for shipments that are lost due to wrong 
or insufficient address information provided by the buyer.

13. 	All payments must be done in NOK (Norwegian Krone). 
The sale is completed upon receipt of payment, at the latest 
7 days after the bidder has received the invoice. In the case 
of later payment, 1 % interest is added at the beginning of 
every month. The buyer is responsible for paying all bank 
charges and shipping and insurance costs. If payment has 
not been received within 30 days after the auction, the 
auctioneer reserves the right to sell any unpaid item(s) if 
necessary. The auctioneer alone will decide how such sale 
is conducted and the sale will always be at the risk/cost 
of the original buyer. Such sales may take place without 
further notice and the original buyer is responsible for 
any economic loss due to lost commission or reduced sale 
price.

14. 	Payments in cash cannot exceed NOK 39.999,00 pr. cus-
tomer, ref Norwegian Anti-Money Laundering Act § 4 a.

15. 	The property right of purchased lots do not pass over to 
the buyer before the invoice is fully paid. The risk in the 
lot passes over to the buyer when buyer takes physical 
possession of the lot. 

16. 	All Norwegian coins made before 1538, with a few  
exceptions, are not allowed to be exported out of Norway. 
Items with such restrictions will be marked on our bidding 
platform. The auctioneer is not responsible for packages 
delayed or held at customs, due to local foreign customs 
regulations.

17. 	Consignors will be paid approximately 4 weeks after the 
auction.

18. 	Complaints about the auctioneer or the consignor must 
be raised in written form within 14 days after the auction. 
Specific complaints about any sold items must be raised 
within 7 days upon delivery. Objections cannot be raised 
for items that that are left unpaid 30 days after the auction. 
Complaints regarding the grading and quality of any sold 
item will not be accepted as these are based of the best 
judgement of the auctioneer. This rule does not apply to 
questions regarding the authenticity of any item.

19. 	All legal disputes or claims arising out of these terms and 
conditions shall be governed by and constructed in accord-
ance with the law of Norway. 

20. 	We may amend these terms and conditions from time to 
time.
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«Livebidding» på 
auksjon.oslomyntgalleri.no
Bruk vår nye, behagelige nettløsning for å by.

Alt du trenger er en oppdatert nettleser, enten Google 
Chrome, Safari eller Firefox. Budgivning kan du gjøre 
fra din smarttelefon, nettbrett eller datamaskin.

På vår brukervennlige løsning vil du � nne all informasjon 
om objektene, med bilder og beskrivelse.

Vær med live, og få med deg når hammeren slås i bordet! 
Få med deg oppdateringer live fra auksjonssalen, og vær 
med å by mens budgivningen pågår med bare et klikk.

Vi håper du har lyst å prøve ut vår budløsning, live, 
mot salen, fra din egen stue.

Tre små ting du må gjøre for å kunne delta:

1. Registrer deg på auksjonssiden vår, senest 24 timer før 
siste arbeidsdag i forkant av auksjonen, og legg ved noen 
referanser fra auksjonshus og handlere du har kjøpt av 
tidligere.

2. Du vil få en mail hvor du må veri� sere epostadressen din.

3. Når det er gjort, kan du legge inn bud på forhånd, 
eller by live på auksjonsdagen.

«Livebidding» via 
auksjon.oslomyntgalleri.no
Take advantage of our convenient online auction from 
anywhere in the world. All you need is an up to date browser, 
such as Mozilla Firefox®, Google Chrome® or Microso�  Edge®. 
Bidding can be done via Smartphone, Tablet, Notebook or PC.

On our user friendly portal you will � nd all the important 
information on our lots and your bids in one glance.

Be there live when the hammer falls. Hear the auctioneer 
and see the current lot, including the current bid status and 
description. Use the opportunity to purchase your favorite 
items by auction at home or en route, with just a mouse click.

We welcome you to be our guest in our auction via 
your display screen.
 
In just three steps to a successful bid:

1. Please register at our site as early as possible. If you register 
later than 24 hours before the last workday before the 
auction, we cannot guarantee approval of your user.

2. Activate your user through the email we have sent you, 
this is to verify you email account.

3. When account is approved by us, you can place your 
prebids, or follow and bid on the live auction online. 

Tel: +47 22 41 60 00 • kontakt@oslomyntgalleri.no • www.oslomyntgalleri.no •  auksjon.oslomyntgalleri.no

Gå til auksjonen
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Norske mynter før 1874

Husk at alle auksjonsobjekter er avbildet på https://auksjon.oslomyntgalleri.no

MYNTER/COINS					   
						    
NORGE/NORWAY					   
						    
OLAV KYRRE 1066-1093					   

1	 Penning (0,90 g)	 Schive III:23	 NM.13	 01	 15 000
	 Ex. Oslo Mynthandel a/s nr.12 17/3-1984 nr.275					   

2	 Penning (0,94 g)	 Schive III:28	 NM.14 var.	 1+	 12 000
	 Ex. Kjøpt av Oslo Mynthandel a/s mellom 1998 og 2006					   

3	 Penning (0,89 g)	 Schive III:30	 NM.14 var.	 1+/01	 12 000
						    

SVERRE SIGURDSSON 1177-1202					   

4	 Brakteat med bokstaven H.  
	 Pregesprekker/striking cracks. (0,03 g)	 Schive VII:10	 NM.13	 1+	 3 000
	 Ex. Kjøpt av Oslo Mynthandel a/s 13/12-1999					   
5	 Brakteat med bokstaven X (0,04 g)	 Schive VII:121	 NM.21	 1+	 4 000
	 Ex. Oslo Mynthandel a/s nr.11 15/10-1983 nr.49					   
						    

200%

250% 250%

200%

200%
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Norske mynter før 1874

ERIK MAGNUSSON 1280-1299					   

6	 Penning, samtidig forfalskning ca.1295. (0,97 g)			   NM.10	 1+/01	 15 000
	 Ex. Oslo Mynthandel a/s nr.33 26/3-1994 nr.335					   
	 Penningene datert ca. 1295 stammer fra et stort funn gjort i Kalfarlien i Bergen i 1910. Nærmere 1800 mynter ble funnet  
	 hvorav 1743 ble brakt inn til Universitetets Myntkabinett. Myntene er preget av dårlig sølv og felles for alle er at de er  
	 preget med samme stempelpar. Således regnes disse myntene som samtidige forfalskninger. 			 
	 Se artikkel av Bredo Morgenstierne i Bergen Museum Aarbok 1914-1915.

7	 1/2 penning. R. (0,57 g)	 Schive IX:29-33	 NM.11	 1	 20 000
	 Ex. Oslo Mynthandel a/s nr.12 17/3-1984 nr.279 og Per E. Rui, Oslo Myntgalleri a/s nr.33 6/5-2023 nr.12		
	 Dette er første gang det norske riksvåpenet dukker opp på mynter.

8	 1/4 penning. R. (0,33 g)	 Schive IX:16-18	 NM.9	 1+/01	 15 000
	 Ex. Kjøpt av Oslo Mynthandel a/s ca. 2010					   

9	 Svartkrone (0,47 g)			   NM.2	 1	 1 000
	 Ex. Kjøpt av Oslo Mynthandel a/s 					   
						    
HANS 1483-1513					   

10	 Søsling, Bergen u.år/n.d. (1,13 g). R. S.101		  NMD.4	 G.150	 1	 15 000
	 Ex. Oslo Mynthandel a/s nr.44 16/10-1999 nr.504					   

200%

200%

200%

200%
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Norske mynter før 1874

11	 Hvid, Bergen u.år/n.d. (0,67 g)		  NMD.5	 G.153	 1+	 6 000
	 Ex. Oslo Mynthandel a/s nr.47 5/5-2001 nr.182					   
						    

GAUTE IVARSSON 1474-1510					   

12	 Hvid, Nidaros u.år/n.d. (0,54 g).  
	 Kantskade/edge damage. S.?		  NMD.1	 G.155	 1	 2 000
	 Ex. Oslo Mynthandel a/s nr.44 16/10-1999 nr.506					   
13	 Hvid, Nidaros u.år/n.d. (0,74 g). Riper/scratches. S.220		  NMD.11	 G.159	 1	 4 000
	 Ex. Oslo Mynthandel a/s nr.44 16/10-1999 nr.509					   
14	 Hvid, Nidaros u.år/n.d. (0,63 g). S.220		  NMD.11	 G.159	 1	 4 000
	 Ex. Oslo Mynthandel a/s nr.53 17/4-2004 nr.703					   
						    
OLAV ENGELBREKTSSON 1523-1537					   

15	 Skilling u.år/n.d., Nidaros. (1,58 g). S.7		  NMD.2	 G.187	 1-	 3 000
	 Ex. Kjøpt av Oslo Mynthandel a/s					   
16	 Skilling u.år/n.d., Nidaros. (2,03 g). S.9		  NMD.2	 G.187	 1/1-	 5 000
	 Ex. Oslo Mynthandel a/s nr.44 16/10-1999 nr.510					   

17	 Skilling u.år/n.d., Nidaros. (1,61 g).  
	 Liten kantskade/minor edge damage. S. -		  NMD.2	 G.187	 1+	 15 000
	 Ex. Kjøpt av Oslo Mynthandel a/s under Christianiamessen 16/10-1983				  
	

Husk at alle auksjonsobjekter er avbildet på https://auksjon.oslomyntgalleri.no
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Norske mynter før 1874

FREDERIK I 1524-1533					   

18	 Skilling 1525, Oslo. (1,56 g).  
	 Pregesprekk/striking crack. S.14		  NMD.2	 G.167	 1	 6 000
	 Ex. Oslo Mynthandel a/s nr.44 16/10-1999 nr.507

19	 Skilling 1525, Oslo. (1,88 g). S.15		  NMD.2	 G.167	 1+	 20 000
	 Ex. Dansk Numismatisk Forening 26/11-1969 nr.88 og Oslo Mynthandel a/s nr.24 21/4-1990 nr.337

20	 Skilling 1525, Oslo. (1,54 g). Buklet/creased. S.15		  NMD.2	 G.167	 1	 4 000
	 Ex. Oslo Mynthandel a/s nr.53 17/4-2004 nr.707					   

21	 Skilling u.år/n.d., Bergen. (1,39 g). S.23		  NMD.7	 G.170	 1+	 9 000
	 Ex. Oslo Mynthandel a/s nr.53 17/4-2004 nr.709					   
						    

Husk at alle auksjonsobjekter er avbildet på https://auksjon.oslomyntgalleri.no
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Norske mynter før 1874

CHRISTIAN III 1536-1559					   

22	 Sølvgylden 1546. Gimsøy. Kopi/copy.  
	 Flekk på advers/spot on obverse. S.1		  NMD.2	 H.1	 1	 5 000
	 Denne kopien er utført etter det perforerte eksemplaret som senere befant seg i Helge Reff`s samling, 
	 Det originale eksemplaret ble omsatt på Oslo Myntgalleri a/s nr.36 objekt nr.440

23	 1 skilling 1546. Gimsøy. (1,57 g). RR. 
	 Små kantskader/minor edge cracks. S.10		  NMD.9	 H.4	 1	 30 000
	 Ex. Oslo Mynthandel a/s nr.24 21/4-1990 nr.342					   
						    

CHRISTIAN IV 1588-1648					   

24	 Speciedaler 1635. Har vært anhengt/has been mounted. S.3	 NMD.35	 H.5A	 1+	 10 000

25x	 Speciedaler 1639. S.2		  NMD.40	 H.5A	 01	 40 000
	 Ex. Oslo Myntgalleri a/s nr.23 28/11-2020 nr.1353

Husk at alle auksjonsobjekter er avbildet på https://auksjon.oslomyntgalleri.no
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Norske mynter før 1874

					   

26x	 Speciedaler 1641. S.5		  NMD.42	 H.5A	 01	 40 000
	 Ex. Oslo Myntgalleri a/s nr.9 7/5-2016 nr.200

27x	 1/2 speciedaler 1648. R. S.19		  NMD.71	 H.10B	 01	 125 000
	 Ex. Ragnar Kyllo, Oslo Myntgalleri a/s nr.22 28/11-2020 nr.607

28x	 1/4 speciedaler 1630. S.10		  NMD.75	 H.12A	 1/1+	 15 000

Husk at alle auksjonsobjekter er avbildet på https://auksjon.oslomyntgalleri.no

26

27

28

200%

200%



16 Auksjon nr. 38Oslo Myntgalleri

Norske mynter før 1874

29	 1/4 speciedaler 1646. S.44		  NMD.90	 H.12B	 1	 15 000

30x	 1/8 speciedaler 1629. S.24		  NMD.94	 H.4	 1+	 35 000
	 Ex. Wieder 1955 nr.579, Helge Reff, Oslo Mynthandel a/s nr.28, 30/11-1991, nr.109, Skanfil nr.175, juli 2011, nr.48  
	 og Ragnar Kyllo, Oslo Myntgalleri a/s nr.24 8/5-2021 nr.11	
				  

31	 2 mark 1644. Svakt korrodert/slightly corroded. S.48		  NMD.113	 H.19	 1+/01	 7 000
32	 2 mark 1644. Riper på revers/scratches on reverse. S.48		  NMD.113	 H.19	 1+	 5 000
33	 2 mark 1645. S.38		  NMD.114	 H.19	 1/1-	 2 500
34	 1 mark 1644. Har vært anhengt/has been mounted. S.76		  NMD.117	 H.20	 1	 1 000

35	 1 mark 1644. S.81		  NMD.117	 H.20	 1	 2 000
36	 1 mark 1645. Liten blankettfeil/minor planchet flaw. S.62		  NMD.118	 H.20	 1	 2 000

Husk at alle auksjonsobjekter er avbildet på https://auksjon.oslomyntgalleri.no
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Norske mynter før 1874

37	 1 mark 1645. Liten blankettfeil/minor planchet flaw. S.62		  NMD.118	 H.20	 1	 2 000
38x	 4 skilling 1642. Svakt buklet/slightly creased. S.40		  NMD.126	 H.15A	 1/1-	 1 500

39	 4 skilling 1642. S.42		  NMD.126	 H.15A	 1/1+	 3 000

40	 2 skilling 1642. S.57. Kopi/copy		  NMD.129	 H.16	 01	 500
	 Kopi laget av gravør Hellik Rui i 1930 og det ble gitt et eksemplar til hvert medlem av Norsk Numismatisk Forening 
	 som var tilstede på møtet i Universitetets Myntkabinett 25. mars 1930.

41x	 2 skilling 1646. S.76		  NMD.132	 H.17	 1	 3 000
42	 2 skilling 1648. S.42		  NMD.134	 H.17	 1	 900

43	 1 skilling 1647. S.49		  NMD.139	 H.18	 1+	 2 500

44	 1 skilling 1648. S.56		  NMD.140	 H.18	 1+	 2 500

Husk at alle auksjonsobjekter er avbildet på https://auksjon.oslomyntgalleri.no
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Norske mynter før 1874

FREDERIK III 1648-1670					   

45x	 Speciedaler 1654. S.7	 NMD.76	 H.17	 Aagaard 45.5	 1+/01	 55 000

46	 Speciedaler 1662. S.29	 NMD.98	 H.43	 Aagaard 84.4	 1+	 75 000
	 Ex. Bruun Rasmussen nr.878, 8/5-2018, nr.281. Mynten er der etter vår oppfatning feilaktig beskrevet som  
	 «pudset især på advers», «meget lille øskenspor på rand». 	 				  

150%

150%
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Norske mynter før 1874

47x	 1/8 speciedaler 1665. S.38	 NMD.147	 H.61	 Aagaard 108.1	 1+	 50 000
	 Ex. Aage Ladefoged, Bruun Rasmussen nr.527 12/9-1989 nr.268, PHK VI 4/11-2010 nr.259, 
	 Oslo Myntgalleri a/s nr.13 25/11-2017 nr.280 og nr.30 8/5-2022 nr.1123				  
48	 2 mark 1649. Små blankettfeil/minor planchet flaws. S.30		  NMD.149	 H.67A	 1	 2 500

49	 2 mark 1650. S.24		  NMD.150	 H.67A	 1/1+	 3 000
50x	 2 mark 1650. S.25		  NMD.150	 H.67A	 1	 2 500
	 Ex. Kjøpt av Oslo Mynthandel a/s i mai 2005					   
51	 2 mark 1650. S.25		  NMD.150	 H.67A	 1	 2 500

52	 2 mark 1654. S.35		  NMD.154	 H.67B	 01	 9 000

53	 2 mark 1656. S.23		  NMD.156	 H.67B	 1+	 4 000
	 Ex. Oslo Myntgalleri a/s nr.18 23/11-2019 nr.623					   
54	 2 mark 1656. Små blankettfeil/minor planchet flaws. S.25		  NMD.156	 H.67B	 1/1-	 2 000
55	 2 mark 1658. Riper på advers/scratches on obverse. S.36		  NMD.158B	 H.67B	 1	 1 500

47

49 51
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Norske mynter før 1874

56	 2 mark 1658. S.40		  NMD.158B	 H.67B	 1	 2 500

57	 2 mark 1659. S.75		  NMD.159B	 H.67D	 1+	 7 000

58	 2 mark 1662. Blankettfeil/planchet flaws. S.46		  NMD.162B	 H.67G	 1	 2 500

59x	 2 mark 1665. S.44		  NMD.165	 H.67G	 1+/01	 6 000

60	 2 mark 1665. S.45		  NMD.165	 H.67G	 1+	 4 000
61	 2 mark 1666. Ripe på advers/scratch on obverse. S.105		  NMD.166	 H.67G	 1+	 3 500

62	 2 mark 1667. Eiermerke 125 på revers/ 
	 owners mark 125 on reverse. S.59		  NMD.167	 H.67G	 1+	 4 000
63	 2 mark 1668. S.59		  NMD.168	 H.67G	 1/1+	 3 000

150%
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Norske mynter før 1874

64	 1 mark 1650. S.26		  NMD.172	 H.68B	 1/1+	 3 000
65	 1 mark 1650. S.27		  NMD.172	 H.68B	 1	 2 000
66	 1 mark 1652. S.30		  NMD.174	 H.68C	 1	 2 000

67	 1 mark 1665. S.50		  NMD.186	 H.68I	 1+	 6 000

68	 1 mark 1669. S.43		  NMD.190	 H.68I	 1+	 7 000

69x	 8 skilling 1649. Riper/scratches. S.32		  NMD.191	 H.69A	 1	 8 000
	 Ex. NF 1937 og Zinck VIII, 11/11-2004, nr.366					   

70x	 8 skilling 1652. S.31		  NMD.194	 H.69B	 1+	 15 000
	 Ex. Ragnar Kyllo, Oslo Myntgalleri a/s nr.24 8/5-2021 nr.85				   	
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Norske mynter før 1874

CHRISTIAN V 1670-1699					   
						    
CHRISTIANIA					   

71	 Sølvavslag u.år/n.d. (5,37 g).  
	 Riper på revers/scratches on reverse. S.5a		  NMD.24B	 H.20B	 1+	 3 000
72	 Speciedaler 1672 eller 1674. (Årstall uleselig/date unreadable).  
	 Brosjespor og riper/brooche marks and scratches. S.?		  NMD.61-62	 H.29B	 1	 2 000

73x	 1/8 speciedaler 1671. S.48		  NMD.74	 H.35	 1+/01	 65 000
	 Ex. PHK XI 1/5-2013 nr.263 og Ragnar Kyllo, Oslo Myntgalleri a/s nr.24 8/5-2021 nr.136

74	 4 mark 1671. S.37		  NMD.77A	 H.41A	 1+	 6 000
75	 4 mark 1672. S.51		  NMD.78	 H.41A	 1/1+	 6 000

76x	 4 mark 1672. S.53		  NMD.78	 H.41A	 1/1+	 6 000
	 Ex. Kjøpt av F. C. Moldenhauer november 2014					   
77	 4 mark 1673. Har vært anhengt/has been mounted. S.34		  NMD.79	 H.41A	 1	 2 000

Husk at alle auksjonsobjekter er avbildet på https://auksjon.oslomyntgalleri.no
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Norske mynter før 1874

78x	 4 mark 1677. S.27		  NMD.82	 H.41C	 1+	 18 000
	 Ex. Høiland nr.106 20/11-2006 nr.3334 og Ragnar Kyllo, Oslo Myntgalleri a/s nr.24 8/5-2021 nr.140

79x	 4 mark 1678. S.13		  NMD.83	 H.41C	 1+	 7 000
	 Ex. Oslo Myntgalleri a/s nr.20 5/9-2020 nr.614					   
80	 4 mark 1679. S.26		  NMD.84	 H.41C	 1+	 7 000

81	 4 mark 1681. S.29		  NMD.86	 H.55	 1+	 6 000
82	 4 mark 1682. Riper/scratches. S.24		  NMD.87	 H.55	 1+	 4 000
83	 4 mark 1683. S.6		  NMD.88	 H.55	 1/1-	 3 000
84	 4 mark 1684. S.15		  NMD.90	 H.55	 1+	 6 000

85x	 4 mark 1685. S.9		  NMD.91A	 H.55	 1+	 18 000
	 Ex. Oslo Myntgalleri a/s nr.13 25/11-2017 nr.359 og Oslo Myntgalleri a/s nr.30 8/5-2022 nr.1157		

Husk at alle auksjonsobjekter er avbildet på https://auksjon.oslomyntgalleri.no
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Norske mynter før 1874

	

86	 2 mark 1670. S.22		  NMD.102	 H.42	 1	 7 000
	 Ex. Oslo Mynthandel a/s nr.40 3/10-1997 nr.88					   
	 Ex. Oslo Myntgalleri a/s nr.20 9/5-2020 nr.629					   

87x	 2 mark 1681. S.35		  NMD.108	 H.56A	 1	 50 000
	 Ex. Jan Christensen, Oslo Mynthandel 1993 og Ragnar Kyllo, Oslo Myntgalleri a/s nr.24 8/5-2021 nr.149

88x	 1 mark 1686. S.24		  NMD.124	 H.57B	 1+	 25 000
	 Ex. Høiland nr.127, 5/11-2008, nr.1196 og Ragnar Kyllo, Oslo Myntgalleri a/s nr.26 27/11-2021 nr.169		

Husk at alle auksjonsobjekter er avbildet på https://auksjon.oslomyntgalleri.no
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Norske mynter før 1874

	

89x	 16 skilling Winterschydtz 1689. S.18		  NMD.125	 H.62	 01	 40 000
	 Ex. Eric P. Newman, Heritage Auctions - New York, nr.3029 jan. 2014 nr.30893 og  
	 Ragnar Kyllo, Oslo Myntgalleri a/s nr.22 28/11-2020 nr.779. Tidligere gradert av NGC til AU55.

90x	 8 skilling 1681. S.39		  NMD.131	 H.58A	 1+	 15 000
	 Ex. Oslo Mynthandel a/s nr.33 26/3-1994 nr.422 og Oslo Myntgalleri a/s nr.19 5/9-2020 nr.87

91x	 8 skilling 1683. S.9		  NMD.133	 H.58B	 01	 30 000
	 Ex. Ragnar Kyllo, Oslo Myntgalleri a/s nr.24 8/5-2021 nr.156

					   
92	 2 skilling 1675. S.21		  NMD.144	 H.48C	 1	 600

93	 2 skilling 1678. S.14		  NMD.148	 H.48C	 1+	 800
94	 2 skilling 1683. S.10		  NMD.153	 H.48D	 1/1+	 600
95	 1/2 skilling 1676. S.33		  NMD.161	 H.52	 1+	 4 000
						    

Husk at alle auksjonsobjekter er avbildet på https://auksjon.oslomyntgalleri.no
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26 Auksjon nr. 38Oslo Myntgalleri

Norske mynter før 1874

KONGSBERG					   

96	 Speciedaler 1692. «Det klipperne...».  
	 Svakt monteringspor og graffiti X på advers/ 
	 slight trace of mounting and graffiti X on obverse. S.10		  NMD.168B	 H.37D	 1+	 12 000
	 Ex. Olav Kirkevoll og Oslo Mynthandel a/s nr.37 2/3-1996 nr.261

97	 Speciedaler 1693. «Hæc boreas...». S.13		  NMD.169A	 H.37C	 1+	 20 000

98	 Speciedaler 1694. «Det klipperne...».  
	 Svakt monteringsspor i randen/ 
	 slight trace of mounting on the edge. S.12		  NMD.173B	 H.39B	 1/1+	 12 000
99	 Speciedaler 1695. «Det klipperne...».  
	 Brosjespor og riper/brooche marks and scratches. S.1		  NMD.174B	 H.39B	 1+	 8 000

100	 4 mark 1695. Ripe på revers/scratch on reverse. S.18		  NMD.189A	 H.73	 1	 4 000

101	 4 mark 1697. S.3		  NMD.191	 H.73	 1+	 7 000
102	 4 mark 1697. S.3		  NMD.191	 H.73	 1/1+	 4 000

Husk at alle auksjonsobjekter er avbildet på https://auksjon.oslomyntgalleri.no
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27Auksjon nr. 38 Oslo Myntgalleri

Norske mynter før 1874

103	 4 mark 1699. S.5		  NMD.194B	 H.78	 1/1+	 8 000

104x	 2 skilling 1687. S.44		  NMD.228	 H.71B	 1	 2 000
	 Ex. Kjøpt av Oslo Myntgalleri a/s oktober 2014					   
105	 1 skilling 1695. S.32		  NMD.253	 H.77	 1	 2 000
						    
FREDERIK IV 1699-1730					   

106x	 Reisedaler 1704. S.8		  NMD.1A	 H.38	 0/01	 70 000
	 Ex. Oslo Myntgalleri a/s nr.32 19/11-2022 nr.521					   

Husk at alle auksjonsobjekter er avbildet på https://auksjon.oslomyntgalleri.no
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28 Auksjon nr. 38Oslo Myntgalleri

Norske mynter før 1874

107x	 4 mark 1700. S.7		  NMD.4B	 H.1B	 01	 30 000
	 Ex. Oslo Myntgalleri a/s nr.14 12/5-2018 nr.455 og Oslo Myntgalleri a/s nr.25 8/5-2021 nr.719

108	 4 mark 1723. S.3		  NMD.5	 H.3	 1+/01	 5 000

109	 4 mark 1723. S.3		  NMD.5	 H.3	 1/1+	 2 500
110	 4 mark 1723. Liten blankettfeil og riper på advers/ 
	 minor planchet flaw and scratches on obverse. S.5		  NMD.5	 H.3	 1	 1 500

111x	 4 mark 1725. S.2. Liten blankettfeil på kant/
	 small planchet flaw on edge		  NMD.6	 H.4	 1+/01	 4 000
	 Ex. Privat handel i København november 2014					   
112x	 4 mark 1726. S.4		  NMD.7	 H.4	 1+	 3 000
	 Ex. Oslo Mynthandel a/s nr.9 2/10-1982 nr.178 og Oslo Myntgalleri a/s nr.13 25/11-2017 nr.472		

Husk at alle auksjonsobjekter er avbildet på https://auksjon.oslomyntgalleri.no
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29Auksjon nr. 38 Oslo Myntgalleri

Norske mynter før 1874

	

113	 4 mark 1726. S.4		  NMD.7 	 H.4	 1+	 3 000
114	 4 mark 1726. S.4 		  NMD.7	 H.4	 1+	 3 000
115	 4 mark 1726. S.4		  NMD.7	 H.4	 1+	 3 000
116	 4 mark 1726. Liten blankettsprekk/minor planchet crack. S.4	 NMD.7	 H.4	 1+	 3 000
117	 4 mark 1726. Har vært anhengt/has been mounted. S.4		  NMD.7	 H.4	 1/1+	 1 500
118	 4 mark 1726. Brosjespor/brooche marks. S.5		  NMD.7	 H.4	 1	 1 000

119x	 2 mark 1725. S.4		  NMD.9	 H.5	 1+	 25 000

120	 1 mark 1717. S.1		  NMD.13	 H.14	 1+	 1 500

121	 8 skilling 1702. S.7		  NMD.24	 H.6A	 1/1+	 700
122	 8 skilling 1704. S.16		  NMD.27	 H.6B	 1+	 700

Husk at alle auksjonsobjekter er avbildet på https://auksjon.oslomyntgalleri.no
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30 Auksjon nr. 38Oslo Myntgalleri

Norske mynter før 1874

123	 8 skilling 1707. S.1		  NMD.30	 H.6B	 1+	 700
124	 8 skilling 1709. S.5		  NMD.32	 H.6B	 1+	 500
125	 8 skilling 1714. S.11		  NMD.37	 H.6B	 1+	 700

126x	 8 skilling 1727. S.3		  NMD.40A	 H.17A	 1+	 900
127	 8 skilling 1728. S.2		  NMD.41	 H.17B	 1+	 700

128	 2 skilling 1707. Samtidig forfalskning/contemporary counterfeit	 NMD.51	 H.7A	 1+	 800
129	 2 skilling 1717. S.11		  NMD.62	 H.7B	 1	 700

130x	 1 skilling 1701. S.10		  NMD.72	 H.8A	 1	 6 000
	 Ex. Riibe Myntauksjoner nr.12 12/3-1994 nr.120 og Jo Sætre og Oslo Myntgalleri a/s nr.13 25/11-2017 nr.499		
131	 1 skilling 1712. S.11		  NMD.82	 H.8A	 1/1+	 6 000
132	 1 skilling 1719. S.11		  NMD.83	 H.8B	 1-2	 1 000

133	 1 skilling 1720. S.6		  NMD.84	 H.8B	 1	 5 000
134x	 1 skilling 1721. Små kantskader/minor edge cracks. S.6		  NMD.85	 H.8B	 1	 5 000
	 Ex. Oslo Mynthandel a/s mai 2010					   
						    

Husk at alle auksjonsobjekter er avbildet på https://auksjon.oslomyntgalleri.no

123 125

126 127

128

130

133 134

131

129

175%

175%

200% 200%

200% 200%

160%



31Auksjon nr. 38 Oslo Myntgalleri

Norske mynter før 1874

CHRISTIAN VI 1730-1746					   

135	 Reisedaler 1733. Liten randfeil/small edge flaw. S.1		  NMD.2	 H.5	 01	 40 000
136	 Reisedaler 1733. Nypreg/restrike. S.1		  NMD.2	 H.5	 0	 10 000
	 Dette meget sjeldne nypreget ble preget i 6 eksemplarer i perioden 1956 til 1971.

137x	 24 skilling 1735. S.3		  NMD.5A	 H.3A	 1	 3 000
138x	 24 skilling 1735. S.4		  NMD.5A	 H.3A	 1/1+	 5 000

139x	 24 skilling 1737. S.2		  NMD.8	 H.4C	 1+	 1 200
140x	 24 skilling 1737. S.2		  NMD.8	 H.4C	 1+	 1 200
141	 24 skilling 1738. S.2		  NMD.9	 H.4C	 1+	 1 200
142x	 24 skilling 1744. S.1		  NMD.15	 H.4C	 1+	 1 400
143	 24 skilling 1745. S.1		  NMD.16	 H.4C	 1+	 1 400
144x	 24 skilling 1745. S.2		  NMD.16	 H.4C	 1+	 1 200

145	 8 skilling 1730. S.2		  NMD.18	 H.2	 1+/01	 8 000
146	 8 skilling 1733. S.5		  NMD.21	 H.2	 1+	 900

147	 8 skilling 1734. S.5		  NMD.22	 H.2	 01	 2 500
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32 Auksjon nr. 38Oslo Myntgalleri

Norske mynter før 1874

FREDERIK V 1746-1766					   

148	 Reisedaler 1749. Riper på revers/scratches on reverse. S.3		  NMD.1A	 H.33A	 1+/01	 18 000

149	 Reisedaler 1749. Ripe på advers/scratch on obverse. S.4		  NMD.1B	 H.33B	 1/1-	 5 000

150	 Speciedaler 1765. S.4		  NMD.2	 H.1	 1+/01	 80 000

Husk at alle auksjonsobjekter er avbildet på https://auksjon.oslomyntgalleri.no
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33Auksjon nr. 38 Oslo Myntgalleri

Norske mynter før 1874

151x	 24 skilling 1746. S.13		  NMD.3	 H.2A	 1/1+	 1 200
152x	 24 skilling 1748. S.7		  NMD.5	 H.2A	 1+	 1 200
153x	 24 skilling 1755. S.1		  NMD.12	 H.2A	 1+	 1 200
	 Ex. Stack`s Coin Galleries juli 2001, nr.851		

154	 24 skilling 1758. S.8		  NMD.15	 H.2A	 01	 3 500
155	 24 skilling 1761. S.4		  NMD.18	 H.2A	 1+	 1 200
156	 24 skilling 1763. S.11		  NMD.21	 H.2B	 1+	 1 200

157x	 24 skilling 1764/3. S.8		  NMD.22	 H.2B	 01	 3 000
158x	 24 skilling 1765. S.5		  NMD.23	 H.2B	 1+	 1 400

159	 2 skilling 1763. S.17		  NMD.28	 H.3B	 01	 2 500
						    
CHRISTIAN VII 1766-1808					   

160	 Reisedaler 1788. S.7		  NMD.1	 H.25	 1+	 25 000

Husk at alle auksjonsobjekter er avbildet på https://auksjon.oslomyntgalleri.no
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34 Auksjon nr. 38Oslo Myntgalleri

Norske mynter før 1874

Husk at alle auksjonsobjekter er avbildet på https://auksjon.oslomyntgalleri.no

161	 Speciedaler 1777. Små hakk på advers/ 
	 minor pecks on obverse. S.2		  NMD.5	 H.2	 1	 1 500
162	 Speciedaler 1778. Små hakk på advers/ 
	 minor pecks on obverse. S.1		  NMD.6	 H.2	 1+	 2 500

163	 Speciedaler 1778. S.1		  NMD.6	 H.2	 1/1+	 3 000
	 Ex. Kjøpt av B. Ahlström Mynthandel i januar 1969 for SEK 200,-				    	
164	 Speciedaler 1778. Små blankettfeil/minor planchet flaws. S.1	 NMD.6	 H.2	 1/1-	 1 500
165	 2/3 speciedaler 1796. S.4		  NMD.17A	 H.5	 1	 3 000

166	 1/2 speciedaler 1776. S.6		  NMD.18A	 H.3	 1+/01	 3 500
167	 1/2 speciedaler 1776. S.6		  NMD.18A	 H.3	 1+	 3 000

168	 1/2 speciedaler 1776. S.6		  NMD.18A	 H.3	 1+	 3 000
169	 1/2 speciedaler 1776. S.6		  NMD.18A	 H.3	 1	 1 600
170	 1/2 speciedaler 1776. Liten blankettfeil/ 
	 minor planchet defect. S.6		  NMD.18A	 H.3	 1/1-	 1 100
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35Auksjon nr. 38 Oslo Myntgalleri

Norske mynter før 1874

171	 1/2 speciedaler 1777/6. S.6 var.		  NMD.19	 H.3	 1/1+	 4 000
	 Sjelden variant med rettet siste tall i årstallet.					   

172	 1/2 speciedaler 1777. S.6		  NMD.19	 H.3	 1/1+	 2 500
173	 1/2 speciedaler 1777. Brosjespor/traces of mounting. S.6		  NMD.19	 H.3	 1	 500
174	 1/2 speciedaler 1778. S.2		  NMD.20	 H.3	 1	 2 000

175	 1/3 speciedaler 1796. S.6		  NMD.23A	 H.6A	 1	 1 000
176	 1/3 speciedaler 1797. S.8		  NMD.24	 H.6B	 1+/01	 2 500

177x	 1/3 speciedaler 1803. S.1		  NMD.30A	 H.6B	 1/1+	 25 000
	 Ex. Ragnar Kyllo, Oslo Myntgalleri a/s nr.24 8/5-2021 nr.297

178	 24 skilling 1767. S.3		  NMD.31	 H.10	 1/1+	 4 000
	 Ex. Kjøpt av Oslo Myntgalleri a/s 24/7-2017					   
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36 Auksjon nr. 38Oslo Myntgalleri

Norske mynter før 1874

Husk at alle auksjonsobjekter er avbildet på https://auksjon.oslomyntgalleri.no

179	 1/5 speciedaler 1797. S.9		  NMD.39	 H.7B	 1+	 1 200

180x	 1/5 speciedaler 1798. S.5		  NMD.40	 H.7B	 01	 2 000

181	 1/5 speciedaler 1803. S.3		  NMD.44	 H.7B	 1+	 1 800
	 Ex. Ponterio nr.151 14/11-2009 nr.9949					   
182	 8 skilling 1781. S.5		  NMD.51A	 H.14	 1+	 400
183	 1/15 speciedaler 1800. S.12		  NMD.71	 H.8B	 01	 1 500

184	 4 skilling 1778. S,8		  NMD.74B	 H.15A	 1+	 1 200
	 Pent og ikke buklet eksemplar.					   

185	 4 skilling 1788. S.16		  NMD.75	 H.15B	 01	 900
	 Ex. Walt Jellum og Oslo Mynthandel a/s nr.55 16/4-2005 nr.355				    	
186	 2 skilling 1803. S.6		  NMD.90	 H.18A	 0/01	 600
187	 1 skilling 1768. S.3		  NMD.94	 H.11A	 1+/01	 500
188	 Lot 4 stk. 2 skilling 1780, 1781, 1782 og 1784.  
	 Alle med Bauerts stempler	 NMD.78B, 79B, 80A og 82A	 H.16	 VK	 450
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37Auksjon nr. 38 Oslo Myntgalleri

Norske mynter før 1874

189	 12 skilling 1767. S.7		  NMD.101	 H.8	 1+	 2 000
	 Ex. Bruun Rasmussen nett. nr.1519, 10/5-2016, nr.5166. Dette eksemplaret har revers stempelidentisk med 
	 Kongsberg overpregning på 24 skilling 1783 (Oslo Mynthandel a/s nr.42/736 til Bruun Rasmussen nr.871/63)  
	 som beviser at dette er Kongsberg-typen. Frank Pedersen type DVI 2.3					  
					   

FREDERIK VI 1808-1814					   

190	 8 skilling 1809. S.2		  NMD.1	 H.1 	 1+/01	 600

191	 4 skilling 1809. S.5		  NMD.3A	 H.3	 1+/01	 1 500

192	 4 skilling 1809. S.6		  NMD.3A	 H.3	 1+	 800
193	 4 skilling 1809. S.6		  NMD.3A	 H.3	 1+	 800
194	 4 skilling 1809. Kantskader/edge nicks. S.6		  NMD.3A	 H.3	 1+	 600
195	 4 skilling 1809. Liten kantskade/minor edge nick. S.6		  NMD.3A	 H.3	 1+	 700
196	 4 skilling 1809. S.6		  NMD.3A	 H.3 	 1/1+	 500

197	 2 skilling 1810. S.4		  NMD.5A	 H.5	 01	 500
198	 2 skilling 1810. S.5		  NMD.5A	 H.5	 01	 500
199	 2 skilling 1810. S.5		  NMD.5A	 H.5	 01	 500
200	 2 skilling 1810. S.5		  NMD.5A	 H.5	 1+/01	 300
201	 2 skilling 1810. S.5		  NMD.5A	 H.5	 1+	 200
202	 2 skilling 1810. S.6		  NMD.5A	 H.5	 01	 500

203	 2 skilling 1811. S.3		  NMD.6	 H.5	 01	 600
204	 2 skilling 1811. S.4		  NMD.6	 H.5	 01	 600
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38 Auksjon nr. 38Oslo Myntgalleri

Norske mynter før 1874

205	 1 skilling 1812. S.9		  NMD.8A	 H.6	 0	 500
206	 1 skilling 1812. S.9		  NMD.8A	 H.6	 0	 500

207x	 1 skilling 1812, uten myntmerke. S.8		  NMD.8B	 H.15B	 1+/01	 900
						    

CARL XIII 1814-1818					   

208	 8 skilling 1817		  NM.1B		  0/01	 6 000

209	 8 skilling 1817		  NM.1B		  1	 700
	 Denne mynten skapte stor oppstandelse da den ble utgitt i og med at Sverige står foran Norge i kongens titler. 
	 Det ble rettet opp da Carl Johans første serie kom i 1819.					   
210	 1 skilling 1816		  NM.2		  1+/01	 800
						    
CARL XIV JOHAN 1818-1844					   

211x	 Speciedaler 1819. Lite kutt i kanten/minor cut on the edge		 NM.1		  0	 40 000
	 Ex. Kjøpt av Willy Johansen i mai 2015					   
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Norske mynter før 1874

212x	 Speciedaler 1824		  NM.4B		  0/01	 25 000

213x	 Speciedaler 1824		  NM.4B		  01	 15 000
214	 Speciedaler 1824		  NM.4B		  1/1+	 8 000
	 Ex. Jo Sætre og Oslo Myntgalleri a/s nr.13 25/11-2017 nr.614

215	 Speciedaler 1824. Riper på advers/scratches on obverse		  NM.4B		  1	 6 000
216	 Speciedaler 1834. Små kantskader/minor edge nicks		  NM.12		  1+	 6 000

217x	 Speciedaler 1835		  NM.13A		  0/01	 18 000
	 Ex. Oslo Myntgalleri a/s nr.1 20/10-2012 nr.598					   
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40 Auksjon nr. 38Oslo Myntgalleri

Norske mynter før 1874

Husk at alle auksjonsobjekter er avbildet på https://auksjon.oslomyntgalleri.no

218	 Speciedaler 1835, med stjerne.  
	 Riper på revers/scratches on reverse		  NM.13B		  1/1+	 25 000

219	 Speciedaler 1844		  NM.15		  0	 25 000

220	 Speciedaler 1844. Kanthakk/edge nicks		  NM.15		  1+	 8 000
221	 1/2 speciedaler 1821		  NM.17		  1+/01	 5 000

222	 1/2 speciedaler 1823/1		  NM.18		  01	 25 000
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41Auksjon nr. 38 Oslo Myntgalleri

Norske mynter før 1874

Husk at alle auksjonsobjekter er avbildet på https://auksjon.oslomyntgalleri.no

223	 1/2 speciedaler 1824/1. Små blankettfeil/minor planchetdefects	 NM.19A		  1+	 5 000
224	 1/2 speciedaler 1824/1		  NM.19A		  1/1+	 4 000
225	 1/2 speciedaler 1824/1		  NM.19A		  1/1+	 4 000
226	 1/2 speciedaler 1824/1		  NM.19A		  1/1+	 4 000

227x	 1/2 speciedaler 1827		  NM.20A		  1+	 6 000
228	 1/2 speciedaler 1827		  NM.20A		  1/1+	 4 000
229	 1/2 speciedaler 1827. Renset og svake riper/ 
	 cleaned and slightly scratched		  NM.20A		  1/1+	 3 000
230	 1/2 speciedaler 1827 		  NM.20A		  1/1-	 2 000

231x	 1/2 speciedaler 1832		  NM.24		  1/1-	 12 000

232x	 1/2 speciedaler 1833		  NM.25		  1+	 40 000
	 Ex. Oslo Myntgalleri a/s nr.25 8/5-2021 nr.787					   
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Norske mynter før 1874

Husk at alle auksjonsobjekter er avbildet på https://auksjon.oslomyntgalleri.no

233x	 1/2 speciedaler 1834/29		  NM.26A		  01	 13 000
	 Ex. Oslo Myntgalleri a/s nr.27 28/11-2020 nr.1401					   

234x	 1/2 speciedaler 1836		  NM.28		  0/01	 25 000
	 Ex. Ragnar Kirkevoll, Riibe Mynthandel og Oslo Myntgalleri a/s nr.30 8/5-2022 nr.1249

235	 1/2 speciedaler 1844		  NM.29		  0/01	 8 000

236	 1/2 speciedaler 1844		  NM.29		  1+	 4 500
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Norske mynter før 1874

Husk at alle auksjonsobjekter er avbildet på https://auksjon.oslomyntgalleri.no

237x	 24 skilling 1819		  NM.30A		  0/01	 6 000
	 Ex. Kjøpt av Gull & Sølv a/s februar 2003					   

238	 24 skilling 1819		  NM.30A		  01	 3 000
239	 24 skilling 1823		  NM.31		  1+	 4 000
240x	 24 skilling 1824		  NM.32		  1	 5 000

241x	 24 skilling 1834. Har vært anhengt/has been mounted		  NM.38		  1/1+	 8 000
	 Ex. Kjøpt av Ragnar Kyllo april 2009					   
242	 8 skilling 1819		  NM.41A		  1+/01	 1 500
243	 4 skilling 1825		  NM.44A		  0	 1 400

244	 2 skilling 1827		  NM.52		  01	 2 000
245	 2 skilling 1832		  NM.55		  1+	 500
246	 2 skilling 1833		  NM.56		  01	 1 500
247	 2 skilling 1842		  NM.47		  0	 1 400

248	 1 skilling 1819		  NM.58		  01	 1 200
249	 1 skilling 1820		  NM.59		  01	 800
250	 1/2 skilling 1841		  NM.70A		  01	 500
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Norske mynter før 1874

Husk at alle auksjonsobjekter er avbildet på https://auksjon.oslomyntgalleri.no

OSCAR I 1844-1859					   

251	 Speciedaler 1848		  NM.3		  0	 25 000

252x	 Speciedaler 1855		  NM.6		  01	 12 000
253x	 1/2 speciedaler 1846. Kraftig ripe på advers/
	 strong scratch on obverse		  NM.9		  0/01	 5 000
	 Ex. Kjøpt av Willy Johansen september 2002					   
254	 1/2 speciedaler 1846		  NM.9		  01	 8 000

255	 1/2 speciedaler 1847. Minimale kantskader/minor edge nicks	 NM.10		  1+/01	 9 000
256x	 1/2 speciedaler 1847. Små riper/minor scratches		  NM.10		  1+/01	 7 000

257x	 1/2 speciedaler 1855		  NM.14		  01	 22 000
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45Auksjon nr. 38 Oslo Myntgalleri

Norske mynter før 1874

258	 24 skilling 1846		  NM.16		  1+	 900
259	 24 skilling 1846		  NM.16		  1/1+	 800
260	 24 skilling 1853		  NM.21		  01	 2 000
261x	 12 skilling 1847		  NM.26		  1+/01	 600
262x	 12 skilling 1856		  NM.33B		  0/01	 1 300
	 Ex. Oslo Mynthandel a/s nr.66 21/5-2011 nr.871					   
263	 12 skilling 1856		  NM.33B		  1+/01	 400
						    
CARL XV 1859-1872					   

264	 Speciedaler 1862		  NM.2		  1/1+	 10 000

265x	 Speciedaler 1864. Liten kantskade/minor edge nick		  NM.3		  0/01	 18 000
266	 Speciedaler 1864 		  NM.3		  01	 18 000

267	 Speciedaler 1865		  NM.4		  0/01	 22 000

268	 1/2 speciedaler 1862		  NM.9		  1+	 7 000
269	 1/2 speciedaler 1862. Små riper/minor scratches		  NM.9		  1	 4 000
270	 1/2 speciedaler 1862. Kantskade/edge nick		  NM.9		  1	 4 000
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Norske mynter før 1874

Husk at alle auksjonsobjekter er avbildet på https://auksjon.oslomyntgalleri.no

271x	 1/2 speciedaler 1865. R.		  NM.10		  1+	 400 000
	
	 Denne mynten kjennes i følgende 9 eksemplarer i privat eie:					   
	 1. Den Norske Bank (Ex. L. E. Bruun/O. Blom Carlsen/Ahlström nr.5 7/4-1974 nr.749 - kjøpt av Bernhard F.Brekke)		
	 2. Nordea (Ex. Oslo Mynthandel a/s nr.12 17/3-1984 nr.493)					   
	 3. Skånes Numismatiske Forening 27/3-1982 nr.56					   
	 4. Norsk privatsamling (Ex. Les Hannula/Oslo Mynthandel a/s nr.40 3/10-1997 nr.285  
		  og Gull & Sølv 1/4-2001 nr.561)					   
	 5. Norsk privatsamling (Ex. Ahlström nr.45 4/4-1992 nr.1143 og Baldwins 7/5-2014 nr.1510)			 
	 6. Norsk privatsamling (Ex. Oslo Mynthandel a/s nr.27 4/10-1991 nr.405)				  
	 7. Norsk privatsamling (Ex. Gerhard Wohrm)					   
	 8. Norsk privatsamling					   
	 9. Dette eksemplaret som stammer fra Oslo Myntgalleri a/s nr.17 4/5-2019 nr.1036 og nr.32 19/11-2022 nr.645B 		
	
	 Tatt ut av slab. Tidligere gradert av NGC til XF45.					   
	 Dette er 1800-tallets desidert sjeldneste typemynt.	 				  

272	 24 skilling 1865		  NM.13		  1+	 3 000
273	 24 skilling 1865. Små hakk på advers/minor pecks on obverse	 NM.13		  1/1+	 1 500

271
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Norske mynter før 1874

Husk at alle auksjonsobjekter er avbildet på https://auksjon.oslomyntgalleri.no

274	 12 skilling 1865		  NM.16		  1+/01	 1 800
275x	 12 skilling 1865		  NM.16		  1+	 1 500
276x	 12 skilling 1865		  NM.16		  1/1+	 1 000

277	 4 skilling 1871		  NM.17		  01	 500
278	 3 skilling 1868		  NM.18		  0/01	 600
279	 2 skilling 1870		  NM.20		  0	 1 000

280	 1/2 skilling 1867		  NM.24		  0/01	 300
281	 1/2 skilling 1867		  NM.24		  0/01	 300
282	 1/2 skilling 1867		  NM.24		  01	 150
						    
OSCAR II 1872-1905					   

283	 12 skilling 1873 		  NM.14		  0/01	 3 000
284	 12 skilling 1873		  NM.14		  01	 3 000
285x	 12 skilling 1873. Liten blankettfeil/minor planchet defect		  NM.14		  1+	 900
						    
LOTTER MED NORSKE SKILLINGSMYNTER					   

286	 Lot 3 stk. 8 skilling 1644, 12 skilling 1722 og 4 skilling 1825			   VK	 1 000
287	 Lot 14 stk. 2 skilling 1652, 1663, 1664, 1684, 1688, 1703, 1762,  
	 1779, 1781, 1783, 1788, 1 skilling 1654, 1764 og 1780				    VK	 3 000
288	 Lot 10 stk. 2 skilling 1657, 1661, 1704, 1705, 1 skilling 1654,  
	 1656, 1662, 1675, 1768 og 1780. Gjennomgående bra kvalitet			   1 og 1/1+	 4 000
289	 Lot 10 stk. 1- og 2 skillinger 1600 og 1700 tall				    VK	 500
290	 Lot 19 stk. 1- og 2 skillinger 1600 og 1700 tall				    VK	 1 000
291	 Lot 6 stk. 2 skillinger fra Frederik III				    VK	 1 200
292	 Lot 9 stk. 2 skillinger fra Christian V				    VK	 2 500
293	 Lot 7 stk. 8 skilling 1702, 1704, 1705 (2), 1709, 1711 og 1713			   VK	 1 700
294	 Lot 4 stk. 16 skilling 1717 (2), 12 skilling 1855 og 1873				    VK	 2 000
295	 Lot 4 stk. 12 skilling 1720, 8 skilling 1779, 4 skilling 1788 og 1809 (sølv)		  VK	 900
296	 Lot 12 stk. 2 skillinger fra Frederik IV, Frederik V og Christian VII			   VK	 1 500
297	 Lot 5 stk. 8 skilling 1734, 1773, 1779, 1781 og 4 skilling 1788			   VK	 1 000
298	 Lot 3 stk. 24 skilling 1735, 1752 og 1763 		  NMD.6B, 9 og 21	 VK	 1 800
299	 Lot 3 stk. 24 skilling 1740, 1743 og 1744		  NMD.11, 14 og 15	 VK	 1 800
300	 Lot 4 stk. 24 skilling 1741, 1747, 1762 og 1/5 spd.1799				    VK	 1 300
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Norske mynter før 1874
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301	 Lot 2 stk. 24 skilling 1773 og 1/5 speciedaler 1797		  NMD.33 og 39		  VK	 1 500
302	 Lot 6 stk. 4 skilling 1809 (kobber) 2 stk., 2 skilling 1810, 1811  
	 og 1 skilling 1771 og 1809				    VK	 1 500
303	 Lot 7 stk.4 skilling 1842, 2 skilling 1810 (2), 1811, 1822, 1843  
	 og 1/2 skilling 1867				    VK	 1 000
304	 Lot 29 stk. 2 skilling 1810 (26) og 1811 (3) 		  NM.5A og 6		  VK	 5 000
305	 Lot 9 stk. 8 skilling 1825, 4 skilling 1825, 1842,  
	 3 skilling 1872, 1873 m/r og m/s, 2 skilling 1871 m/s,  
	 1 skilling 1870 og 1/2 skilling 1863				    VK	 900
						    

Hver eneste dag, 365 dager i året  
legger vi ut nye objekter i vår nettbutikk.  

Nettbutikken er meget enkel å bruke og du finner  
objekter fra 50,- til over 100.000,- kroner. 

Besøk oss på www.oslomyntgalleri.no

Gratis frakt 
i hele Norge



Lørdag 4. mai kl. 12:30

Danske mynter

D
an

ish
                  co

in
s

314 175%



50 Auksjon nr. 38Oslo Myntgalleri

Danske mynter

DANSKE OG SVENSKE MYNTER						    
				  
DANSKE GULLMYNTER/DANISH GOLD COINS					   
						    
FREDERIK II 1559-1588					   

306	 Rhinsk gylden 1564. (3,15 g). RR. S.3		  F.24	 H.6	 1+	 90 000
	 Ex. Oslo Mynthandel a/s nr.45 1/4-2000 nr.517					   
						    

CHRISTIAN IV 1588-1648					   

307	 6 daler 1604. (12,95 g). R. S.2/3	 F.45	 H.11A		  1+	 300 000
	 Ex. Dublett fra Eremitagen, St. Petersburg					   
	 Ex. Schlessinger 2/5-1933 nr. 323					      
	 Ex. Zinck V, 8/5-2003, nr. 16 
	 Ex. JDK III, 20/11-2006, nr. 610						    
	 Denne mynten er kun preget i 425 eksemplarer og uhyre få er i dag kjent i privat eie.  
	 Mynten er muligens identisk med Kreber 1841 nr. 666 som ble kjøpt av Reichel og  som senere endte i Eremitagen.

308	 2 dukat 1646. (6,90 g). S.1		  F.38	 H.32	 1+	 50 000
	 Ex. Oslo Mynthandel a/s nr.45 1/4-2000 nr.538					   
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Danske mynter

309	 2 dukat 1648. (6,71 g). R. Hempespor/traces of mounting  S.1	 F.38	 H.32	 1	 20 000
	 Ex. Einar Nistad, Moldenhauer/Frimerkehuset nr.71 8/11-2012 nr.472				    	
310	 Dukat 1645. (3,42 g). S.6		  F.39	 H.33	 1+	 25 000
	 Ex. Gerhard Wohrm					   
	 Ex. Atle Wohrm					   
	 Ex. Myntkompaniet nr.7 15/11-2014 nr.410					   

311	 Dukat 1645 (3,39 g). S.6		  H.33	 Fr.39	 1+/01	 30 000
312	 Dukat 1647. Grafitti. S.1		  F.39	 H.33	 1+	 15 000
	 Ex. Skanfil nr.207 17/1-2020 nr.643					   

313	 1/2 dukat 1646. (1,71 g). S.7		  F.40	 H.35	 1+	 20 000
						    
FREDERIK III 1648-1670					   

314	 5 dukat 1659. (17,43 g). S.4		  F.124	 H.98	 01	 250 000
	 Ex. Olaf Seck, Bruun Rasmussen nr.554 12/3-1991 nr.30					   
	 Ex. Oslo Mynthandel a/s nr.30 6/11-1992 nr.1188					   
	 Ex. Einar Nistad, Oslo Mynthandel a/s nr.47 6/5-2001 nr.839					   
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52 Auksjon nr. 38Oslo Myntgalleri

Danske mynter

315	 2 dukat 1648. (6,92 g). R. S.26	 F.74	 H.1	 Aagaard 4.2	 1+	 80 000
	 Ex. Olaf Seck, Bruun Rasmussen nr.554 12/3-1991 nr.23

316	 2 dukat 1662. (6,91 g). S.6	 F.117	 H.33A	 Aagaard 28.1	 1+/01	 60 000

317	 2 dukat 1664. (6,81 g). S.6	 F.112	 H.28B	 Aagaard 38.1	 01	 70 000
	 Ex. Oslo Mynthandel a/s nr.45 2/4-2000 nr.626					   

318	 2 dukat 1664. (6,94 g). S.6	 F.112	 H.28B	 Aagaard 38.1	 01	 70 000
	 Ex. Olaf Seck, Bruun Rasmussen nr.554 12/3-1991 nr.37					   
	 Ex. Oslo Mynthandel a/s nr.30 6/11-1992 nr.1189					   
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53Auksjon nr. 38 Oslo Myntgalleri

Danske mynter

319	 2 dukat 1667. (6,87 g). S.3	 F.112	 H.31	 Aagaard 56.1	 01	 80 000
	 Ex. Kjøpt av Karsten Kold i mars 2014					   

320	 1/2 dukat 1648. Lite monteringsspor/ 
	 minor trace of mounting. (1,71 g). S.29	 F.76	 H.6	 Aagaard 7.1	 1+/01	 18 000
	 Ex. Nielsen 1878, nr. 33					   
	 Ex Bech 1906, nr. 422					   
	 Ex. Schou 1927 nr. 416					   
	 Ex. Zinck V, 8/5-2003, nr. 95					   
	 Ex. Kjøpt av Riibe Mynthandel					   

321	 1/4 dukat 1660. (0,92 g). S.6	 F.103	 H.19A	 Aagaard 25.1	 1+	 9 000
	 Ex. Fritz Rudolf Künker nr.155 24.6.2009 nr.3071					   

322	 1/4 dukat 1660. (0,84 g). S.6	 H.19A	 Fr.103		  NGC MS63	 10 000
	 Ex Heritage Auctions, NYINC Signature Sale 3071 6.1.2019 nr.30312					   
	 I slab fra NGC gradert til MS63	 				  

323	 1/4 dukat 1665. (0,88 g). S.10	 F.129	 H.40A	 Aagaard 51.1	 01	 12 000
	 Ex. Gull & Sølv januar 2006					   
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54 Auksjon nr. 38Oslo Myntgalleri

Danske mynter

CHRISTIAN V 1670-1699					   

324	 2 dukat u.år/n.d. (1675). (6,91 g). S.6		  F.191	 H.8	 1+	 35 000
	 Ex. Johan Chr. Holm, Kunsthallen nr.419 2/11-1992 nr.22						    
	 Ex. Oslo Mynthandel a/s					   
	 Ex. PHK VII 13/5-2011 nr.143					   

325	 Dukat u.år/n.d. (1675). (3,44 g). S.23		  F.192	 H.7	 1+	 10 000
	 Ex. Kjøpt av Numisma Mynthandel					   
326	 Dukat 1692. (3,41 g). Svakt buklet/slightly creased, S.8		  F.186	 H.32	 1+/01	 20 000
	 Ex. Glückstadt 1924 nr.3063					   
	 Ex. Sally 1929					   
	 Ex. Zinck VII 29/4-2004 nr.164					   

327	 Dukat 1693. (3,46 g). S.6		  F.156	 H.31C	 1+/01	 30 000
	 Ex. Poulsen I, Bruun Rasmussen nr.894 12/5-2020 nr.104					   
	 Meget sjelden type med et sammenslynget trippelmonogram på reversen.

328	 Dukat u.år/n.d. (1696). (3,43 g). S.20		  F.182	 H.49A	 01	 18 000
329	 1/2 dukat 1696. (3,32 g). S.9		  F.162	 H.44	 1+	 10 000
	 Ex. Einar Nistad, Moldenhauer/Frimerkehuset 8/11-2012 nr.477

330	 1/4 dukat 1675. (0,88 g). S.2		  F.202	 H.6	 01	 30 000
	 Ex. Adler Pedersen, Kunsthallen nr.467 3/6-1996 nr.316					   
	 Ex. Poulsen I, Bruun Rasmussen nr.894 12/5-2020 nr.100					   
	 Nydelig eksemplar av denne meget sjeldne typen med verdiangivelse III MARCK.	 			 
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Danske mynter

FREDERIK IV 1699-1730					   

331	 Dukat 1706. Glückstadt. (3,41 g). S.1		  F.219	 H.57B	 1+	 20 000
	 Ex. Glückstadt 1924 nr.3296					   
	 Ex. Sally 1929					   
	 Ex. Zinck VIII, 11/11-2004 nr.206					   
	 Ex. Lauridsen, Bruun Rasmussen nr.871 9/5-2017 nr.24					   
	 Ex. Bruun Rasmussen nr.889 5/11-2019 nr.892	 				  
332	 Dukat 1709. (3,43 g). S.3		  F.224	 H.16A	 01	 30 000
	 Ex. Kjøpt av Karsten Kold i mars 2014					   

333	 Dukat 1725. (3,45 g). S.1		  F.244	 H.11B	 01	 20 000
	 Ex. Nellemann & Thomsen 778/121 (2001)					   
	 Ex. Karsten Kold i mars 2014					   

334	 1 skilling 1711. Gullavslag/gold strike. (1,67 g). S.22a		  H.45		  1+	 25 000
	 Ex. Johan Chr. Holm, Kunsthallen 419 2/11-1992 nr.27					   
	 Ex. PHK IV 28/10-2009 nr.149

	 				  
						    
CHRISTIAN VI 1730-1746					   

335	 Dukat 1740. (3,44 g). Svakt buklet/slightly creased. S.1		  F.248	 H.3	 1+	 15 000
	 Ex. Gull & Sølv august 2004					   
	  

Av Finn Erhard Johannessen					   
	 I Ghana i Vest-Afrika, eller Gullkysten, fantes det en dansk besittelse fra ca. 1660 til den ble solgt til Storbritannia i 

1850. Den ble først drevet av Det vestindisk-guineiske handelskompani, men ble overtatt av staten i 1754. Christiansborg 
var den viktigste danske festningen, og den lå i dagens Accra som nå er hovedstad i Ghana. Handelskompaniet hadde 
monopol på handelen, og drev i utgangspunktet med elfenben og gull, men slavehandel ble etter hvert hovedsaken. 
Slavene ble fraktet over havet til kompaniets og andres besittelser i Vest-India. Kompaniet fikk stadig preget gullmynter  
i København, oftest av gull fra Gullkysten, og festningen Christiansborg var et vanlig motiv slik som på dukaten fra 1740.		
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Danske mynter

FREDERIK V 1746-1766					   

336	 Dukat 1747. (3,43 g). Svakt pusset/slightly polished. S.10		  F.266	 H.9	 1+	 18 000
	 Ex. Schou 1927 nr.986					   
	 Ex. Sally 1929					   
	 Ex. Zinck VII 29/4-2004 nr.218					   

337	 Kurantdukat 1762. (3,10 g). S.1		  F.269	 H.22E	 1+	 2 500
	 Ex. Kjøpt av Sigmunds Samlermarked i desember 2016					   
338	 Kurantdukat 1763. (3,10 g). S.2		  F.269	 H.22F	 1+	 5 000
	 Ex. Kjøpt av Sincona november 2016					   
339	 Kurantdukat 1763. (3,08 g). S.3		  F.278	 H.24B	 1+	 4 000
	 Ex. Sally 1929					   
	 Ex. Jens Zinck, Bruun Rasmussen nr.844 5/11- 2013 nr.27	 				    	
				  
CHRISTIAN VII 1766-1808					   

340	 Christian d`or 1775. (6,61 g). S.1		  F.279	 H.5B	 01	 25 000
	 Ex. Gull & Sølv januar 2006					   

341	 Kurantdukat 1783. (3,05 g). S.2		  F.281	 H.4A	 1/1+	 3 000
	 Ex. Bruun Rasmussen nr.860 3/11-2015 nr.341					   
						    
FREDERIK VI 1808-1839					   

342	 2 Frederik d`or 1836. (13,19 g). RRR. S.1		  F.286	 H.3	 1+/01	 50 000
	 Ex. Høiland nr.27 29/4-2004 nr.6764					   
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Danske mynter

343	 2 Frederik d`or 1837. (13,19 g). Liten ripe på advers/ 
	 minor scratch on obverse. S.1		  F.288	 H.5A	 1+/01	 20 000
	 Ex. Erik Ravnsborg Gjertsen, Oslo Myntgalleri a/s nr.11 27/11-2016 nr.2101				  
	

DANSK VESTINDIEN/DANISH WEST INDIES					   

344	 Christian IX, 10 daler/50 francs 1905. (16,05 g).		  F.1	 KM.73	 01	 40 000
						    
	 Av Finn Erhard Johannessen					   
	 Det vestindisk-guineiske kompani skaffet seg tre øyer i Vestindia: St. Thomas, St. Jan og St. Croix, og disse ble overtatt 

av staten da det overtok kompaniet i 1754. På koloniene ble det drevet plantasjeproduksjon av sukkerrør, og råsukkeret 
ble foredlet i Danmark og Norge. Til plantasjene trengtes det slaver fra Afrika. Totalt regner man med at ca. 120 000 
slaver ble utskipet fra dansk Guinea, hvorav ca. 50 000 til de danske besittelsene i Vestindia. I en forordning i 1792 ble 
det bestemt at den dansk-norske slavehandelen skulle avskaffes i løpet av ti år, men slaveriet på de danske koloniene 
pågikk til 1848. I 1917 ble de tre øyene solgt til USA. Helt fra Christian VI’s tid ble det preget mynter i København til 
bruk i Vestindia, men bare i 1904 og 1905 ble det preget gullmynter i valørene 20 og 50 francs (trolig fordi gullfrancs 
ble brukt som en internasjonal regnemynt). Reversmotivet på gullmyntene er ganske interessant: en kvinne, trolig av 
afrikansk opprinnelse, om bord i en båt med høyre hånd på roret og på venstre side bananer, kokosnøtter, sukkerrør og 
palmeblader.	 				  

						    

TRANKEBAR					   

345	 Christian VII 1766-1808, pagode u.år/n.d. (3,39 g).  
	 Små pregesprekker/minor striking cracks		  F.1	 UBJ.261	 01	 60 000
						    
	 Av Finn Erhard Johannessen					   
	 Trankebar var en dansk handelsstasjon på Coromandelkysten, sør-østkysten av India, som var grunnlagt i 1620, og som 

ble solgt til England i 1845. Navnet var en forvanskning av det tamilske Tarangambadi som betyr byen med de syngende 
bølger. Det ble preget små mynter av bly, kobber og sølv i Trankebar – og en eneste gullmynt. Det var en såkalt pagode – 
en vanlig indisk mynttype på 3,4 gram, altså omtrent én dukats vekt. Pagoden er udatert, men ble preget i 1789 og har 
Christian den syvendes monogram på adversen og en indisk gudinne på reversen. Den ble preget i ganske stort opplag, 
men de aller fleste pagodene er blitt smeltet ned, og den er meget sjelden i dag.

Husk at alle auksjonsobjekter er avbildet på https://auksjon.oslomyntgalleri.no
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Danske mynter

DANSKE SØLV- OG GULLMYNTER/DANISH SILVER AND BRONZE COINS				  
	

HARALD BLÅTANN 958-985					   

346	 Halvbrakteat, Hedeby (0,28 g)		  Hbg.1		  01	 8 000
	 Ex. Oslo Mynthandel a/s nr.45 1/4-2000 nr.482					   
						    
MAGNUS DEN GODE 1042-1047					   

347	 Penning, Lund (0,96 g)		  Hbg.5		  1+/01	 4 000
	 Ex. Oslo Mynthandel a/s nr.45 1/4-2000 nr.486					   
						    
SVEN ESTRIDSEN 1047-1075					   

348	 Penning, Lund (?). (0,93 g). Buklet/creased		  Hbg.6 var		  1+	 5 000
	 Ex. Bruun Rasmussen nr.901 3/5-2021 nr.240					   
						    
CHRISTIAN II 1513-1523					   

349	 Sølvgylden 1523. Malmø. S.3		  G.38		  1+	 40 000
	 Ex. Oslo Myntgalleri a/s nr.18 24/11-2019 nr.1336					   
	 De første store sølvmyntene preget i Skandinavia ble gjort for Christian II.				  
	

350	 Skilling u.år/n.d.(?), Malmö		  G.39b(?)		  1	 500
						    
CHRISTIAN III 1534-1559					   

351	 Sølvgylden 1547. Flensborg. Graffiti. S.1 var.		  H.19		  1	 15 000
	 Ex. Bruun Rasmussen nr.860 3/11-2015 nr.104					   
						    

Husk at alle auksjonsobjekter er avbildet på https://auksjon.oslomyntgalleri.no
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Danske mynter

FREDERIK II 1559-1588					   

352	 Speciedaler 1563. Svakt monteringsspor/ 
	 slight trace of mounting. S.5		  H.8B		  1+	 9 000
	 Ex. Grev Christian Lerche, Bruun Rasmussen nr.799 4/12-2008 nr.5085				    	
					   
CHRISTIAN IV 1588-1648					   

353	 2 speciedaler 1624. S.6		  H.56A		  1+/01	 40 000
	 Ex. Preussag collection part 2 nov. 2016 no. 1643					   
	 Meget flott eksemplar av den første dobbeltspecien preget av Kongsberg sølv.

354	 Speciedaler 1596. S.3		  H.44		  01	 100 000
	 Ex. Oslo Myntgalleri a/s nr.18 24/11-2019 nr.1342					   
	 Meget flott eksemplar av Christian IV`s kroningsspecie.	 				  

Husk at alle auksjonsobjekter er avbildet på https://auksjon.oslomyntgalleri.no
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Danske mynter

Husk at alle auksjonsobjekter er avbildet på https://auksjon.oslomyntgalleri.no

355	 Speciedaler 1597. Pregesprekk/striking crack. S.2		  H.46		  01	 50 000
	 Ex. Oslo Myntgalleri a/s nr.18 24/11-2019 nr.1343					   
	 Preget i anledning av kongens bryllup 27. november 1597.	 				  

356	 Speciedaler 1610. S.5		  H.53B		  1/1+	 15 000
357	 Speciedaler 1626. Svakt polert i feltene på advers/ 
	 slightly polished in obverse fields. S.5		  H.55A		  1+	 7 000
	 Ex. Kjøpt av Hafnia Coins					   

358	 Speciedaler 1634. S.4		  H.55C		  1+	 10 000
	 Ex. Høiland nr.29 11/11-2004 nr.936					   

359	 Speciedaler 1647. S.13		  H.55D		  1+	 8 000
360x	 Krone 1618		  H.106B		  1+	 2 000
	 Ex. Kühl 17/9-2010 nr.122					   
361	 1 mark 1645. S.59		  H.149		  1+	 1 000
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362	 Denning (konge-denning), u.år/n.d. 0,46 g. Glückstadt. S.80-82	
	 H.169	 Sieg 166.2	 Harck 17.3.1	 1/1+	 20 000
						    
	 De danske denningene er immitasjoner av russiske dråpekopeker som ble brukt som betalingsmiddel i pomorhandelen 

(russehandelen) i Nord-Norge. Viktige varer som korn og mel ble brakt inn i Norge med russiske handelsreisende som i 
retur brakte med seg store mengder fisk til Russland. Også andre viktige varer ble utvekslet gjennom denne handelen og 
det ble ikke betalt skatt eller toll på varene.	 				  

363	 Lot 2 stk. denninger (konge-denning og tsar-denning, Mikhail Fedorovich), u.år/n.d. 
	 0,46 g og 0,47 g.  Glückstadt. Buklet/slightly creased. S.84 og S.-	
	 H.169 og H.-	 Sieg 166.4 og 166.5 (dette eksemplaret)	 Harck 17.3.3 og 17.5.2	 1 og 1/1+	 50 000
						    
	 Nyere stempelundersøkelser viser at Christian IV fikk preget denninger med både dansk og russisk reversinnskrift 

samt med ulike tsar-navn på revsersene. Disse to denningene er preget med samme adversstempel, men forskjellige 
reversstempler med henholdsvis dansk og russisk reversinnskrift. Dette er sannsynligvis det eneste kjente eksemplet på 
stempelkobling mellom «konge-denninger» og «tsar-denninger» i Vesteuropa, og er følgelig historisk svært interessant. 
Stempelkoblingene er også et viktig argument for at disse denningene er preget ved samme myntverksted, sannsynligvis i 
Glückstadt. Se artikkel i NNT 2023-4.					   

364	 Denning, u år/n.d. 0,44 g. Glückstadt. Perforert/holed. S.85-86	  
	 H.104	 Sieg 166.1	 Harck 17.4.1	 1	 30 000
						    

FREDERIK III 1648-1670					   

365	 Speciedaler 1649. S.13	 H.50A	 Aagaard 75.4	 1+	 8 000
	 Ex. Haunstrup 1949 nr. 431						    
	 Ex. Bruun Rasmussen nr. 864, 10/5-2016, nr. 5					   

300%

300%

300%
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366	 Speciedaler 1667. S.19	 H.68B	 Aagaard 107.2	 1+/01	 30 000
	 Ex. L. Chr. Petersen 1914 nr.1004					   
	 Ex. Schulman					   
	 Ex. Aage Ladefoged, Bruun Rasmussen nr.527 12/9-1989 nr.225				    	
	 Ex. PHK VII 14/5-2011 nr.110					   

367	 Speciedaler 1667.  
	 Riper i advers felt/scratches in obverse field. S.15	 H.73A	 Aagaard 117.1	 1+/01	 20 000
	 Ex. Louis Kûhl, Høiland nr.135 17/9-2010 nr.183					   
						    
CHRISTIAN V 1670-1699					   

368	 Speciedaler 1670. S.7	 H.61A			   1+/01	 30 000
	 Ex. Bruun Rasmussen nr.885 7/5-2019 nr.153					   
	 På denne mynten er årstallet angitt i randen.	 				  

369	 Speciedaler 1672. S.7	 H.63C			   1+/01	 50 000
	 Ex. Schulman 1932					   
	 Ex. Zinck IV 21/11-2002 nr.162					   
	 Ex. Poulsen I, Bruun Rasmussen nr.894 12/5-2020 nr.109					   
	 Preget for bruk av det Dansk Ostindiske Compagni (DOC).					   

366
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370	 Speciedaler 1675. S.4	 H.65			   1+/01	 18 000
	 Ex. Bruun Rasmussen nr.852 4/11-2014 nr.5123					   
371	 4 mark 1672. S.14	 H.67A	 Aagaard 5		  1+/01	 2 000
	 Ex. Jeppesen 1930 nr.727					   
	 Ex. Zinck V 8/5-2003 nr.142					   
	 Ex. JDK II 1/5-2006 nr.217					   
						    
FREDERIK IV 1699-1730					   

372	 Sølvavslag av 3 dukat u.år/n.d. (1699). (7,42 g). S.1c		  H.1		  1+	 3 000
373	 Sølvavslag u.år/n.d. S.11a		  H.29		  1+	 500
	 Ex. Høiland nr.129 23/4-2009 nr.1712					   
374	 4 mark 1700. S.5		  H.36		  1+	 4 000
	 Ex. Bruun Rasmussen nr.844 5/11-2013 nr.5157					   
375	 4 mark 1701. S.6		  H.36		  1/1+	 4 000
	 Ex. JDK III 20/11-2006 nr.734					   
376	 12 skilling 1711. S.9		  H.43A		  1+/01	 500
	 Ex. Bruun Rasmussen nr.874 7/11-2017 nr.102 (del av lot)				    	
377	 12 skilling 1711. S.9		  H.43A		  1+/01	 500
	 Ex. Kjøpt av Børge Juul i februar 2016					   
378	 12 skilling 1715. S.7		  H.43B		  1+	 1 000
	 Ex. Kjøpt av Birger Bentsen i november 2017					   
379	 12 skilling 1717. S.2		  H.43B		  1+/01	 700
	 Ex. Kjøpt av Karsten Kold i april 2012					   
380	 8 skilling 1705. S.4		  H.42		  1	 2 000
	 Ex. Preben Nielsen, DNF nr.513 27/2-2016 nr.144					   
381	 8 skilling 1729. S.1		  H.54		  1+	 400
	 Ex. Kurt Guldborg I, Bruun Rasmussen nr.889 4/11-2019 nr.350				    	
382	 1 skilling 1716. Kantskade/edge crack. S.20		  H.45		  1	 400
	 Ex. Zinck NF 2/11-1949					   
						    
CHRISTIAN VI 1730-1746					   

383	 24 skilling 1733. S.4		  H.7B		  1+	 500
	 Ex. Sigmunds samlermarked i november 2016					   
384	 24 skilling 1740. S.2		  H.7B		  1+/01	 1 500
	 Ex. Bruun Rasmussen nr.856 12/5-2015 nr.5260					   
385	 24 skilling 1742. S.1		  H.7B		  1+	 400
	 Ex. MISAB nr.17 13/3-2016 nr.1621					   
386	 1 skilling 1735. S.10		  H.8		  1+/01	 800
	 Ex. Høiland nr.131 29/10-2009 nr.1816					   
	 Preget i Danmark for bruk i Norge.					   
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FREDERIK V 1746-1766					   

387	 24 skilling 1763. S.5		  H.35B		  1+	 400
	 Ex. Kjøpt av Sigmunds samlermarked i november 2016					   

388	 8 skilling 1763. S.16		  H.38C		  1+	 800
	 Ex. Gull & Sølv april 2007					   
389	 1/2 skilling 1751. S.8		  H.40A		  1+/01	 600
	 Ex. PHK X 12/11-2012 nr.169					   
						    
CHRISTIAN VII 1766-1808					   

390	 Speciedaler 1769. Retwisch. S.3	 H.8			   1+	 1 500

391x	 Albertsdaler 1781. Altona. S.4	 H.22B	 Dav.1310		  01	 22 000
	 Ex. Bruun Rasmussen nr.881 6.11.2018 nr.175					   
						    

FREDERIK VI 1808-1839					   

392	 Rigsbankdaler 1835. Pusset/polished. S.5		  H.27C		  1/1+	 5 000
	 Ex. Guldborg I, Bruun Rasmussen nr.889 4/11-2019 nr.442	
			   	

393	 Rigsbankdaler 1839. S.5		  H.27A		  1/1+	 1 200
	 Ex. Myntkompaniet nr.9 14/11-2015 nr.512					   
394	 Offermark 1808. S.1		  H.6		  0/01	 500
	 Ex. Kjøpt av Karsten Kold i mars 2014					   
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395	 16 skilling 1814. S.1		  H.18		  0	 1 500
	 Ex. Kjøpt av Karsten Kold i mars 2014					   
396	 12 skilling rigsbanktegn 1813. S.4		  H.19		  0	 900
397	 4 rigsbankskilling 1815. S.1		  H.21		  0	 1 200
	 Ex. Kjøpt av Karsten Kold i mars 2014					   
398	 3 skilling rigsbanktegn 1815. S.2		  H.22		  0	 400
	 Ex. Kjøpt av Børge Juul i februar 2016					   

399	 3 rigsbankskilling 1836. S.5		  H.33		  0/01	 900
	 Ex. Kjøpt av Karsten Kold i mars 2014					   
400	 2 skilling 1811. S.2		  H.9		  01	 150
	 Ex. Kjøpt av Børge Juul i februar 2016					   
401	 2 rigsbankskilling 1818. S.5		  H.36		  01	 500
	 Ex. Kjøpt av Børge Juul i februar 2016					   
402	 1 rigsbankskilling 1813. S.7		  H.17		  0	 200
	 Ex. Kjøpt av Børge Juul i februar 2016					   
403	 1 rigsbankskilling 1818. S.7		  H.37		  0/01	 400
	 Ex. PHK IV 28/10-2009 nr.200					   
404	 1/2 rigsbankskilling 1838. S.8		  H.38		  0	 300
	 Ex. Kjøpt av Børge Juul i februar 2016					   
						    
CHRISTIAN VIII 1839-1848					   

405	 Speciedaler 1841. S.2		  H.3A		  1+	 15 000

406	 Rigsbankdaler 1847. S.5		  H.4A		  0/01	 1 500
	 Ex. Høiland nr.127 6/11-2008 nr.2001					   

407	 32 rigsbankskilling 1843. FK/FF. S.6		  H.5B		  1	 1 500

399
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408	 16 rigsbankskilling 1842. S.4		  H.6		  01	 600
	 Ex. Høiland nr.88 7/11-2005 nr.2720					   
	 EX. Børge Juul					   
409	 4 rigsbankskilling 1842. S.5		  H.8B		  0	 600
	 Ex. Kjøpt av Karsten Kold i august 2013					   

410	 2 rigsbankskilling 1842. S.9		  H.10		  0	 2 500
	 Ex. Kjøpt av Karsten Kold i mars 2014					   
411	 1/5 rigsbankskilling 1842. S.15		  H.13B		  0	 200
	 Ex. Kjøpt av Børge Juul i februar 2016					   
						    
FREDERIK VII 1848-1863					   

412	 Speciedaler 1849. S.1		  H.4A		  01	 3 000
	 Ex. Bruun Rasmussen nr.864 10/5-2016 nr.171					   
413	 16 skilling 1857. S.4		  H.10B		  0/01	 200
	 Ex. Gull & Sølv april 2007					   
414	 4 skilling 1854. S.8		  H.11A		  0	 400
415	 1 skilling 1853. Prakteksemplar/choice. S.5		  H.12C		  0	 800
	 Ex. Kjøpt av Riibe Mynthandel i november 2005					   

416	 Schleswig-Holstein, 1 schilling 1851. (N i randen). S.4		  H.18		  0	 2 000
	 Ex. Kurt Guldborg I, Bruun Rasmussen nr.889 4/11-2019 nr.462					   
	 Nypreg, kun preget i 36 eksemplarer.					   
						    

LOTTER/LOTS					   

417	 Lot 4 stk. 3 stk. Hans, hvid samt søsling Frederik I				    VK	 300
418	 Lot 10 stk. fra Frederik IV; 16 skilling til 1 skilling				    VK	 1 500
419	 Lot 12 stk. Frederik V til Frederik VII; 12- til 1/2 skilling				    VK	 1 500

410
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416 200%
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SVENSKE GULLMYNTER/SWEDISH GOLD COINS
					   
						    
FREDRIK I 1720-1751					   

420	 1/2 dukat 1735. (1,70 g).	 F.65	 SM.44	 Delzanno 63	 1+	 10 000
						    

KARL XIV JOHAN 1818-1844					   

421	 4 dukat 1837. (13,87 g).	 F.85	 SM.1	 Delzanno 1	 0/01	 75 000

422	 Dukat 1828. (3,41 g).	 F.84	 SM.23	 Delzanno 25	 01	 18 000

423	 Dukat 1830. (3,47 g). Liten blankettfeil på advers/ 
	 minor planchet flaw on obverse	 F.87	 SM.25	 Delzanno 27	 01	 16 000

424	 Dukat 1834. (3,44 g). Liten blankettfeil på advers/ 
	 minor planchet flaw on obverse	 F.87	 SM.29	 Delzanno 32	 01	 15 000

420
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425	 Dukat 1837. (3,47 g).	 F.87	 SM.32	 Delzanno 36	 01	 18 000

426	 Dukat 1839. (3,45 g).	 F.87	 SM.34	 Delzanno 38	 01	 18 000

427	 Dukat 1842. (3,44 g).	 F.87	 SM.37	 Delzanno 41	 01	 18 000
						    
OSKAR I 1844-1859					   

428	 Dukat 1845. (3,44 g).	 F.90	 SM.8	 Delzanno 9	 1+/01	 10 000

429	 Dukat 1846. (3,44 g).	 F.90a	 SM.10	 Delzanno 11	 01	 8 000

430	 Dukat 1855. (3,46 g).	 F.90a	 SM.19a	 Delzanno 21	 0/01	 12 000
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431x	 Dukat 1857. (3,46 g).	 F.90a	 SM.21a	 Delzanno 24	 01	 8 000

432	 Dukat 1858. (3,46 g).	 F.90a	 SM.22a	 Delzanno 26	 01	 8 000
						    
KARL XV 1859-1872					   

433	 Dukat 1865. (3,45 g).	 F.91	 SM.6b	 Delzanno 14	 01	 9 000

434	 Dukat 1866. (3,44 g).	 F.91	 SM.7b	 Delzanno 18	 01	 9 000

435	 Carolin 1869. (3,17 g).	 F.92	 SM.11	 Delzanno 26	 1/1+	 2 500
						    
OSKAR II 1872-1907					   

436	 20 kronor 1878	 F.93a	 SM.8a	 Delzanno 10	 01	 3 500
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SVENSKE SØLV- OG BRONSEMYNTER/SWEDISH SILVER AND BRONZE COINS	
		  	 				  
		
OLAV SKÔTKONUNG 994-1022					   

437	 Penning, Sigtuna 995-997 (2,20 g)	 LL.16a	 Delzanno 25	 1+/01	 25 000
	 Ex. Oslo Mynthandel a/s nr.49 27/4-2002 nr.650					   
	 Denne mynten er utgitt av Olav Skötkonung som var den første svenske kongen som preget mynt. Den er en etterligning 

av den såkalte CRVX typen fra den engelske kongen Aethelred II som ble preget i perioden 991-997, og må således regnes 
blant Skötkonungs tidligste myntserier.	 				  

						    

KARL IX 1604-1611					   

438x	 Riksdaler 1610	 SM.23b	 Delzanno 12	 1+	 12 000
	 Ex. Oslo Myntgalleri a/s nr.30 8/5-2022 nr.1945	
				  
						    
GUSTAV II ADOLF 1611-1632					   

439x	 Riksdaler 1632	 SM.32b	 Delzanno 28	 1+	 10 000
	 Ex. MISAB nr.13 14/3-2015 nr.662					   
						    

437 200%
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KRISTINA 1632-1654					   

440x	 Riksdaler 1642	 SM.14a	 Delzanno 20	 1+/01	 8 000
	 Ex. Kjøpt av Sten Törngren					   

441x	 Riksdaler 1646	 SM.18b	 Delzanno 33	 1+	 6 000
	 Ex. Kjøpt av Sten Törngren					   
						    
KARL XI 1660-1697					   

442	 4 mark 1692	 SM.83	 Delzanno 56	 1+/01	 2 000
	 Ex. Myntkompaniet nr.9 14/11-2015 nr.127					   
443	 4 mark 1693	 SM.84	 Delzanno 58	 1/1+	 1 000

444x	 Bremen & Werden, taler 1692	 SB.13	 Delzanno 625	 1+	 20 000

445	 1 daler silvermynt 1680 (1308 g). R. Avesta. 
	 Korrodert. Uregelmessig rand.	 SM.309	 Delzanno 500	 1/1+	 20 000
						    

440
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KARL XII 1697-1718					   

446x	 Riksdaler 1713	 SM.28a	 Delzanno 3	 1+	 8 000
	 Ex. MISAB nr.4 13/3-2011 nr.1072					   

447	 8 mark 1697	 SM.30	 Delzanno 8	 1+	 15 000
448	 8 mark 1700. Blankettfeil og eiermerke R/ 
	 Planchet crack and owners mark R	 SM.34	 Delzanno 12	 1+	 12 000
449	 1 mark 1713/2	 SM.85	 Delzanno 84	 1/1+	 800
	 Ex. Ahlström april 1972 og Sten Törngren					   

450	 2 caroliner 1718	 SM.143	 Delxanno 145	 1+	 3 500
451	 2 caroliner 1718	 SM.143	 Delzanno 145	 1+	 3 500
	 Ex. Fritz Rudolf Künker, nr.266 28/9.2015 nr.2007					   

452	 2 caroliner 1718	 SM.143	 Delzanno 145	 1	 2 000
453	 1/2 daler silvermynt 1710 (550 g). Avesta	 SM.184	 Delzanno 188	 1/1+	 6 000
454	 1 daler 1715 SM (742 g). Avesta.  
	 Kontramarkert med Götalands riksvåpen på advers	 SM.180	 Delzanno 184	 1+/01	 10 000
455	 1/2 daler SM 1715 (376 g). Avesta	 SM.194	 Delzanno 198	 1/1+	 3 000
	 Ex. MISAB nr.17 12/3-2016 nr.390					   
456	 1/2 daler DS 1718 (371 g). Avesta. 	 SM.197	 Delzanno 201	 1+	 15 000
	 Ex. Myntkompaniet nr.9 14/11-2015 nr.172					   
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FREDRIK I 1720-1751					   

457	 Riksdaler 1721. Jubileum.	 SM.58a	 Delzanno 6	 1+/01	 12 000

458	 Riksdaler 1723	 SM.60	 Delzanno 10	 1+	 6 000

459	 Riksdaler 1724	 SM.61	 Delsanno 11	 1+/01	 12 000
	 Ex. MISAB nr.20 10/9-2016 nr.884

					   
460	 Riksdaler 1725. Renset/cleaned	 SM.62	 Delzanno 12	 1+	 5 000
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461	 Riksdaler 1726	 SM.63b	 Delzanno 14	 1+/01	 10 000
462x	 Riksdaler 1726	 SM.63b	 Delzanno 14	 1+/01	 10 000
	 Ex. MISAB nr.13 14/3-2015 nr.1058					   
463	 Riksdaler 1728	 SM.66	 Delzanno 17	 1+	 5 000
464x	 Riksdaler 1731. Små kantskader og svakt renset/
	 minor edge nicks and slightly cleaned	 SM.68	 Delzanno 21	 1+	 4 000

465	 Riksdaler 1731 	 SM.69	 Delzanno 31	 1+/01	 15 000

466	 Riksdaler 1731. Renset/cleaned	 SM.70a	 Delzanno 34	 1/1+	 4 000
	 Ex. MISAB nr.20 10/9-2016 nr.890					   

467	 Riksdaler 1735	 SM.75	 Delzanno 41	 1/1+	 9 000
	 Ex. MISAB nr.20 10/9-2016 nr.892					   

468	 Riksdaler 1736	 SM.76	 Delzanno 42	 1+	 6 000
	 Ex. MISAB nr.20 10/9-2016 nr.893					   
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469	 Riksdaler 1738	 SM.79	 Delzanno 49	 1+/01	 10 000

470	 Riksdaler 1743. Riper/scratches	 SM.84	 Delzanno 55	 1+	 4 000
	 Ex. Myntkompaniet nr.14 12/5-2018 nr.75					   

471	 Riksdaler 1744	 SM.85	 Delzanno 56	 1+/01	 8 000
	 Ex. MISAB nr.13 14/3-2015 nr.1068					   
472	 Riksdaler 1747	 SM.87	 Delzanno 58	 1+/01	 10 000

473	 Riksdaler 1748	 SM.88	 Delzanno 59	 01	 15 000

150%
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474x	 Riksdaler 1750	 SM.90	 Delzanno 63	 01	 15 000

475	 Riksdaler 1751	 SM.91	 Delzanno 65	 1+/01	 15 000
	 Ex. Hagander I 17/3-2011 nr.6125					   

476	 Riksdaler 1751	 SM.91	 Delzanno 65	 1+	 8 000

477	 1/4 riksdaler 1748	 SM.105a	 Delzanno 81	 1+	 4 000
	 Ex. Myntkompaniet nr.9 14/11-2015 nr.182					   
478	 10 öre 1740	 SM.122	 Delzanno 108	 1+/01	 800
	 Ex. Myntkompaniet nr.8 2/5-2015 nr.91					   
479	 1 öre SM 1737. Stockholm. Korrodert og renset/ 
	 corroded and cleaned	 SM.341	 Delzanno 400	 1	 700
	 Ex. Myntkompaniet nr.9 14/11-2015 nr.207					   
480	 4 daler silvermynt 1742 (3100 g). Avesta	 SM.205	 Delzanno 219	 1+	 12 000
481	 2 daler silvermynt 1726 (1434 g). Avesta	 SM.216	 Delzanno 231	 1/1+	 9 000
482	 1 daler silvermynt 1723 (768 g). Avesta	 SM.244	 Delzanno 259	 1+	 5 000
483	 1/2 daler silvermynt 1745 (362 g).Avesta	 SM.297	 Delzanno 313	 1+	 4 000
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ADOLF FREDRIK 1751-1771					   

484	 Riksdaler 1752	 SM.42	 Delzanno 2	 1+	 4 000
485	 Riksdaler 1760	 SM.49	 Delzanno 13	 1+	 4 000
	 Ex. Appelgren nr.40 23/4-1918 					   
	 Ex. Bonde nr.3 21/11-2008 nr.593					   
	 Ex. Myntkompaniet nr.12 6/5-2017 nr.169					   
486	 Riksdaler 1762	 SM.51	 Delzanno 15	 1+/01	 5 000
	 Ex. MISAB nr.20 10/9-2016 nr.929					   
487	 Riksdaler 1765	 SM.54	 Delzanno 18	 1+	 4 000

488	 Riksdaler 1768	 SM.57	 Delzanno 21	 1+/01	 5 000
489	 Riksdaler 1769. Renset/cleaned	 SM.58b	 Delzanno 26	 1+	 6 000
490	 3 daler silvermynt 1770	 SM.59	 Delzanno 27	 01	 7 000
491	 3 daler silvermynt 1770	 SM.59	 Delzanno 27	 1+	 3 000
492	 2 daler silvermynt 1770. Blankettfeil/planchet flaws	 SM.61b	 Delzanno 31	 1+	 3 000
493	 1/8 riksdaler 1767	 SM.77b	 Delzanno 52	 01	 2 000
494	 1/8 riksdaler 1767	 SM.77b	 Delzanno 52	 1+	 900
	 Ex. MISAB nr.17 12/3-2016 nr.496					   

495	 4 mark 1752	 SM.81b	 Delzanno 58	 1+	 4 000
	 Ex. Philipson 40075					   
496	 4 mark 1752. Små blankettfeil/minor planchet flaws	 SM.81c	 Delzanno 59	 1+/01	 4 000
497	 2 daler silvermynt 1753 (1464 g). Avesta	 SM.131	 Delzanno 125	 1/1+	 9 000
498	 1/2 daler SM 1756 (352 g). Avesta.  
	 Prakteksemplar med flott patina	 SM.153	 Delzanno 147	 0/01	 5 000
	 Ex. MISAB nr.17 12/3-2016 nr.510					   
						    

484 485

488 490

495



79Auksjon nr. 38 Oslo Myntgalleri

Svenske mynter

Husk at alle auksjonsobjekter er avbildet på https://auksjon.oslomyntgalleri.no

GUSTAV III 1771-1792					   

499	 3 daler silvermynt 1771	 SM.37	 Delzanno 1	 1/1+	 5 000
500	 3 daler silvermynt 1774	 SM.40	 Delzanno 6	 1+	 3 000
501	 3 daler silvermynt 1775. Renset/cleaned	 SM.41	 Delzanno 9	 1/1+	 1 500
502	 Riksdaler 1776	 SM.43	 Delzanno 12	 1+	 1 000

503	 Riksdaler 1777	 SM.44	 Delzanno 14	 1+	 1 400

504	 Riksdaler 1780	 SM.46	 Delzanno 17	 01	 4 000
505	 Riksdaler 1782	 SM.48	 Delzanno 22	 1+/01	 1 200
	 Ex. Jo Sætre og Oslo Myntgalleri a/s nr.13 26/11-2017 nr.1563				    	
506	 Riksdaler 1788/78. Renset/cleaned	 SM.51	 Delzanno 25	 1+	 1 200
507	 Riksdaler 1791	 SM.53	 Delzanno 35	 1/1+	 900

508	 2/3 riksdaler 1779	 SM.58	 Delzanno 40	 01	 3 500
	 Ex. Myntkompaniet nr.7 15/11-2014 nr.68					   

509	 1/3 riksdaler 1777	 SM.61	 Delzanno 43	 1+	 500
	 Ex. Kjøpt av Selins Mynthandel i oktober 2015					   

499 500

503

504 506

508
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510	 1/3 riksdaler 1787	 SM.71	 Delzanno 56	 01	 1 800

511	 1/3 riksdaler 1789	 SM.73	 Delzanno 59	 01	 1 800
	 Ex. Myntkompaniet nr.9 14/11-2015 nr.252					   
512	 1/6 riksdaler 1788	 SM.86	 Delzanno 78	 1/1+	 300
	 Ex. Kjøpt av Sigmunds Samlermarked i november 2016					   
513	 1/12 riksdaler 1778	 SM.90a	 Delzanno 85	 1+/01	 800
	 Ex. MISAB nr.17 12/3-2016 nr.532					   
						    
GUSTAV IV ADOLF 1792-1809					   

514	 Riksdaler 1793	 SM.22			   01	 5 000
	 Ex. MISAB nr.16 19/9-2015 nr.1236					   

510

511

514

150%

150%
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515	 Riksdaler 1795	 SM.24	 Delzanno 17	 0/01	 12 000

516	 Riksdaler 1796. Renset/cleaned	 SM.25	 Delzanno 22	 1+	 2 000
517	 Riksdaler 1805	 SM.28	 Delzanno 30	 1+	 2 000

518	 Riksdaler 1807	 SM.30	 Delzanno 32	 01	 7 000

519	 1/2 skilling 1794	 SM.52b	 Delzanno 66	 1+	 2 000
	 Preget i forbindelse med kongens besøk i Avesta 9.juli 1794. Dette er Sveriges eneste jubileumsmynt preget i kobber.

520	 1/12 skilling 1803. Preget på tykk blankett (4,26 g)	 SM.64 var	 Delzanno 100	 1+	 1 500
	 Ex. J. Pedersen Mynthandel 1974					   
	 Ex. Harry Ungfeldt					   
	 Ex. MISAB nr.17 12/3-2016 nr.563					   

515

518
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520
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KARL XIII 1809-1818					   

521	 Riksdaler 1812	 SM.10	 Delzanno 1	 1+/01	 5 000
	 Ex. Hagander II 28/9-2011 nr.5164					   

522	 Riksdaler 1815	 SM.13	 Delzanno 4	 01	 11 000

523	 Riksdaler 1818	 SM.16	 Delzanno 7	 01	 15 000

524	 1/24 riksdaler 1813	 SM.28	 Delzanno 20	 1+/01	 300
						    
KARL XIV JOHAN 1818-1844					   

525	 Riksdaler 1818	 SM.39	 Delzanno 1	 1+	 4 000

521

522

523

525
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526	 Riksdaler 1819	 SM.40b	 Delzanno 3	 1+/01	 8 000
	 Ex. Myntkompaniet nr.11 12/11-2016 nr.145					   

527	 Riksdaler 1821	 SM.42	 Delzanno 8	 01	 8 000

528	 Riksdaler 1821. Jubileum	 SM.43	 Delzanno 16	 0/01	 10 000

529	 Riksdaler 1822.  
	 Valsespor på advers/adjustment marks on obverse	 SM.44	 Delzanno 9	 01	 8 000

528

526

527

529
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530	 Riksdaler 1823	 SM.45b	 Delzanno 11	 1+/01	 5 000
531	 Riksdaler 1824	 SM.46	 Delzanno 12	 1+	 2 500
532x	 Riksdaler 1825	 SM.47	 Delzanno 13	 0/01	 14 000
	 Ex. Oslo Mynthandel a/s nr.68 22/4-2012 nr.1393					   

533	 Riksdaler 1825	 SM.47	 Delzanno 13	 0/01	 14 000
534	 Riksdaler 1826	 SM.48	 Delzanno 14	 1+/01	 4 000
	 Ex. Myntkompaniet nr.13 11/11-2017 nr.139					   
535	 Riksdaler 1827	 SM.49	 Delzanno 15	 01	 8 000

536	 Riksdaler 1831	 SM.59	 Delzanno 33	 01	 8 000
	 Ex. Hagander I 17/3-2011 nr.6178					   
537	 Riksdaler 1833/1. Renset/cleaned	 SM.61b	 Delzanno 35	 1+/01	 9 000
	 Ex. Hagander II 28/9-2011 nr.5182					   

538	 Riksdaler 1836. Små kantfeil/minor planchet defects	 SM.64	 Delzanno 38	 01	 6 000
539	 Riksdaler 1838	 SM.66	 Delzanno 41	 01	 6 000
540	 Riksdaler 1839w	 SM.67	 Delzanno 43	 1+	 2 500
	 Ex. Hagander II 28/9-2011 nr.5184					   
541	 Riksdaler 1842	 SM.71	 Delzanno 47	 1+	 3 000

530 532

533 535

536 537

538 539
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542	 1/2 riksdaler specie 1831	 SM.73a	 Delzanno 49	 01	 2 500
543	 1/3 riksdaler 1829. Blankettfeil i kanten/ 
	 Planchet flaw on the edge	 SM.54	 Delzanno 27	 0	 8 000
544	 1/6 riksdaler 1829	 SM.58	 Delzanno 32	 1+/01	 1 500
	 Ex. MISAB nr.10 15/3-2014 nr.1353					   
545	 1/8 riksdaler specie 1833	 SM.87	 Delzanno 69	 1+	 300
	 Ex. Kjøpt av Håkan Westerlund i november 2015					   
546	 1/4 skilling 1827	 SM.123b	 Delzanno 119	 01	 600
	 Ex. MISAB nr.16 19/9-2015 nr.1358					   
547	 1/4 skilling 1833/2	 SM.134	 Delzanno 131	 01	 300
	 Ex. Philea AB mai 2011					   
548	 2 skilling banco 1836	 SM.139	 Delzanno 138	 1+/01	 400
	 Ex. Myntkompaniet nr.9 14/11-2015 nr.315					   
						    
OSKAR I 1844-1859					   

549	 Riksdaler 1844	 SM.24	 Delzanno 1	 0/01	 12 000
550	 Riksdaler 1846	 SM.27	 Delzanno 4	 1+	 1 500
551	 Riksdaler 1848. Små kantskader/minor edge nicks	 SM.29	 Delzanno 8	 1+/01	 2 000
552	 Riksdaler 1852	 SM.32	 Delzanno 12	 01	 4 000
553	 1/4 riksdaler specie 1848	 SM.41	 Dlzanno 24	 1+	 1 200

554	 4 riksdaler riksmynt 1857	 SM.57	 Delzanno 47	 01	 4 000
	 Ex. Philea høst 2010					   
555	 1 riksdaler riksmynt 1857	 SM.60b	 Delzanno 51	 1+	 1 200
	 Ex. MISAB nr. 30 30/3-2019 nr. 734
556	 50 öre 1857	 SM.61	 Delzanno 52	 01	 1 200
	 Ex. AB Philea mai 2011					   

557	 4 skilling banco 1849	 SM.71	 Delzanno 73	 0/01	 2 000
	 Ex. Künker nr.241 20/11-2013 nr.2326					   
558	 4 skilling banco 1849	 SM.71	 Delzanno 73	 1+/01	 500
	 Ex. MISAB nr.10 15/3-2014 nr.1409					   
559	 4 skilling banco 1855	 SM.75a	 Delzanno 77	 01	 800
	 Ex. MISAB nr.13 14/3-2015 nr.1429					   

549 552

554

557
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560	 2 skilling banco 1853	 SM.85	 Delzanno 89	 0/01	 2 000
	 Ex. Bengt Reuterskiöld					   
	 Ex. Yngve Almer lagerliste 19/714					   
	 Ex. MISAB nr.13 14/3-2015 nr.1433					   
561	 1 skilling banco 1847	 SM.90	 Delzanno 94	 0/01	 800
	 Ex. MISAB nr.5 11/9-2011 nr.1379					   
562	 2/3 skilling banco 1844	 SM.98	 Delzanno 103	 0/01	 1 200
563	 5 öre 1857	 SM.132a	 Delzanno 141	 01	 1 200
	 Ex. MISAB nr.10 15/3-2014 nr.1418					   
564	 5 öre 1858	 SM.133b	 Delzanno 143	 0/01	 800
	 Ex. Myntkompaniet nr.12 6/5-2017 nr.281					   
						    
KARL XV 1859-1872					   

565	 4 riksdaler riksmynt 1861	 SM.14	 Delzanno 1	 01	 3 000
566	 4 riksdaler riksmynt 1867	 SM.20	 Delzanno 9	 01	 4 000

567	 10 öre 1867. Prakteksemplar/choice	 SM.47	 Delzanno 44	 0	 800
	 Ex. Kjøpt av Håkan Westerlund i desember 2015					   

568	 5 öre 1862	 SM.53b	 Delzanno 54	 0/01	 800
	 Ex. Kjøpt av Håkan Westerlund i mars 2016					   
569	 2 öre 1860	 SM.60	 Delzanno 65	 0/01	 800
	 Ex. Kjøpt av Håkan Westerlund i mars 2016					   
570	 2 öre 1861	 SM.61	 Delzanno 67	 0	 400
	 Ex. Kjøpt av Håkan Westerlund i mars 2016					   
571	 2 öre 1871	 SM.68a	 Delzanno 78	 0	 400
	 Ex. Kjøpt av Håkan Westerlund i desember 2015					   
						    
LOTTER/LOTS					    						    
572	 Lot 23 stk. småmynter Fredrik I til Oscar I				    VK	 2 000
						    

560

565 566

567 200%

568 569
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MEDALJER/MEDALS				  
					   
NORGE/NORWAY				  
					   
MEDALJER FRA ANTON STADSHAUGS SAMLING				  
					   
ELDRE NORSKE MEDALJER				  

573*	 Carl XIV Johan, Kastepenning til kroningen 1818.  
	 Middelthun. Sølv. 30 mm		  Kvist 9	 KF.3	 1+/01	 1 200
574*	 Carl XIV Johan. Erindringsmedalje for kroningen 1818.  
	 Miniatyr. Lundgren. Sølv. 20 mm		  Kvist 10	 KF.2 	 01	 2 000
575*	 Carl XV. Kastepenning til kroningen 1860. Bergslien. Sølv. 30 mm	 Kvist 33	 KF.15	 01	 1 200
576*	 Den grønnes over grøde. Det Kongelige Selskab for Norges vel.  
	 1861. Berliner Medaillen Münze. Sølv. 42 mm.		  Kvist 37	 KF.40	 01	 500
577*	 Den grønnes over grøde. Det Kongelige Selskab for Norges vel.  
	 1861. Berliner Medaillen Münze. Sølv. 42 mm.  
	 «H Diesch» inngravert i randen		  Kvist 37	 KF.40	 1+	 300

578*	 Oscar II. Landbruksutstillingen i Christiania 1877. Berliner Medaillen  
	 Münze. Sølv. 41 mm. Svake rensemerker/weak cleaning scratches	 Kvist 68	 KF.27	 01	 900
579*	 Oscar II. Landbruksutstillingen i Christiania 1877. Berliner Medaillen  
	 Münze. Sølv. 41 mm. Renset/cleaned		  Kvist 68	 KF.27	 1+	 400
580*	 Oscar II. Landbruksutstillingen i Christiania 1877. Berliner Medaillen  
	 Münze. Tambak. 41 mm. Riper og flekker/scratches and spots	 Kvist 68	 KF.27	 01	 400
581*	 Oscar II. Landbruksutstillingen i Christiania 1877. Berliner Medaillen  
	 Münze. Bronse. 41 mm		  Kvist 68	 KF.27	 0	 400
582*	 Norsk Fjørfeavlslag stiftet 1884. Belønningsmedalje. Bronse. 45 mm			   0/01	 300

583*	 Søndre Bergenhus Amt og Bergens bys Landhusholdningsselskab.  
	 Chr. Danielsen. Sølv. 49 mm. Renset/cleaned				    01	 1 500
584*	 Amtsutstillingen i Arendal 1900. Rui. Sølv. 41 mm. «M. Kallevig» inngravert på revers.	 01	 400
585*	 Landbruksutstillingen i Gjøvik 1910. Sølv. 45 mm				    01	 400
586*	 Landbruksutstillingen i Gjøvik 1910. Bronse. 45 mm				    01	 250
					   

Medaljer, merker, poletter, litteratur
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MEDALJER UTFØRT AV IVAR THRONDSEN				  

587*	 Hamars Haandverkerforenings Industriutstilling i 1882. Bronse. 35 mm		  S.& H.3	 0	 500
588*	 Søndre Trondhjems Amts Landhusholdningsselskab.  
	 50 års jubileum 1880. Tinn. 50 mm			   S.& H.4	 0	 300
589*	 Søndre Trondhjems Amts Landhusholdningsselskab.  
	 50 års jubileum 1880. Sølv. 25 mm			   S.& H.4	 0/01	 400
590*	 Søndre Trondhjems Amts Landhusholdningsselskab.  
	 50 års jubileum 1880. Bronse. 25 mm (2 stk)			   S.& H.4	 0 og 01	 300
591*	 Industri- og Kunstutstillingen i Christiania 1883. Forgylt bronse.  
	 40 mm. Små riper og kantmerke/minor scratches and edge mark		  S.& H.6	 01	 500
592*	 Industri- og Kunstutstillingen i Christiania 1883, Tinn. 40 mm		  S.& H.6	 1+	 200

593*	 Ludvig Holberg 1684-1754. (Død i Sorø). Tinn. 50 mm		  S.& H.7 fotnote	 0/01	 300
	 Ifølge Støren og Holst ble de første pregede eksemplarer feilaktig oppført med død i Sorø istenfor København.		
594*	 Ludvig Holberg 1684-1754. Sølv. 50 mm		  S.& H.7 fotnote	 0/01	 900
	 Denne medaljen ble utgitt av Norsk Numismatisk Forening i ett opplag av 
	 100 sølv- og 100 tinnmedaljer til 250 årsminne for hans fødsel i 1934.				  
	 Se Tore Trosdahl «Norges Medaljer 1920-1995» nr.71 side 38 og 39 og  
	 Myntsamlernytt (Norsk Numismatisk Forening) 1935 s.10				  
595*	 Foreningen til Dyrenes beskyttelse i Christiania  1886. Sølv. 50 mm.  
	 «Oberst Axel Rieck 4-10-1906» inngravert på revers			   S.& H.13	 01	 700
596*	 Foreningen til Dyrenes beskyttelse i Christiania  1886. Bronse. 50 mm.  
	 «Wischmann 1871-1911» inngravert på revers			   S.& H.13	 0	 300
597*	 Foreningen til Dyrenes beskyttelse i Christiania 1886. Tinn. 50 mm		  S.& H.13	 1+/01	 250

598*	 Oscar II. Det 8.de almindelige norske landbrugsmøde.  
	 Trondhjem. 1887. Sølv. 45 mm			   S.& H.25	 01	 1 500
599*	 Oscar II. Det 8.de almindelige norske landbrugsmøde. 
	 Trondhjem. 1887. Bronse. 45 mm. Spor av anheng/traces of mounting		  S.& H.25	 0	 400

Medaljer, merker, poletter, litteratur
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600*	 Oscar II. Fiskeriutstillingen i Trondhjem 1887. Tinn. 45 mm		  S.& H.28	 0	 600
601*	 Fra Det kongelige Selskab for Norges vel. For lang og tro tjeneste 1887.  
	 Sølv. 42 mm. «Krsistian Kristensen 1908» inngravert på revers		  S.& H.30	 0/01	 300
602*	 Fra Det kongelige Selskab for Norges vel. For lang og tro tjeneste 1887.  
	 Tinn. 42 mm. Dobbel inngraving på revers			   S.& H.30	 01	 100
603*	 Haandverks og Industriutstillingen i Porsgrund 1888. Tinn. 31 mm		  S.& H.40	 0/01	 300
604*	 Erindring om Haandverks-, Industri-, Landbrugs og Haveutstillingen  
	 i Porsgrund 1888. Forsølvet. 23 mm. Med hempe			   S.& H.41	 0/01	 200
605*	 Havedyrkningens venner 1889. Bronse. 45 mm			   S.& H.52	 0/01	 300
606*	 Havedyrkningens venner 1889. Tinn. 45 mm. «PRØVE» innrisset i randen	 S.& H.52	 0/01	 250

607*	 Kristians Amts Landhusholdningsselskab 1890.  
	 Sølv. 43 mm. Kantmerke/edge mark			   S.& H.54	 01	 900
608*	 Kristians Amts Landhusholdningsselskab 1890. Forgylt. 43 mm		  S.& H.54	 0	 400
609*	 Kristians Amts Landhusholdningsselskab 1890. Bronse. 43 mm		  S.& H.54	 0	 400
610*	 Norsk Husflids venner 1890. Tinn. 41 mm			   S.&.H.61	 0	 400
611*	 Norsk Husflids venner 1890. Forgylt. 41 mm			   S.& H.61	 0	 400
612*	 Den Norske Meieriforening 1890. Sølv og forgylt. 43 mm (2 stk.)		  S.& H.63	 1+ og 0/01	 400
613*	 Den Norske Meieriforening 1890. Bronse, 43 mm. (2 stk.)	S.& H.63			   1+ og 0/01	 300
614*	 Norske Melkeprodusenters Landsforbund. Forsølvet bronse. 43 mm	 S & H.63 fotnote	 01	 400
615*	 Norske Melkeprodusenters Landsforbund. Sølv. 43 mm.  
	 Pusseriper/cleaning scratches		  S.& H.63 fotnote	 01	 400
616*	 Den almindelige norske Landsutstilling i Skien 1891.  
	 Sølv. 50 mm. Sølvprøve på kant/edge filing			   S.& H.68	 01	 1 500
617*	 Den almindelige norske Landsutstilling i Skien 1891.  
	 Forgylt. 50 mm. Flekker på revers/spots on reverse			   S.& H.68	 0	 400
618*	 Den almindelige norske Landsutstilling i Skien 1891.  
	 Bronse. 50 mm, samt ensidig avslag av advers i tinn.  
	 Små kantmerker og riper/small edge marks and scratches			   S.& H.68	 01	 300
619*	 Den almindelige norske Landsutstilling i Skien 1891. Tinn. 35 mm		  S.& H.70	 0/01	 200
620*	 Bratsberg Amts Landhusholdningsselskab 1892. Ensidig avslag av revers.  
	 Forgylt. 50 mm. Monteringsspor på advers			   S.& H.78	 0/01	 200
621*	 Telemark Landbruksselskap 1777-1810-1876. Bronse. 50 mm	 S.& H.78 fotnote	 0	 400
622*	 Oscar II. Det 9.de almindelige norske landbrugsmøde. Christiania 1892.  
	 Sølv. 45 mm			   S.& H.81	 0	 1 800
623*	 Oscar II. Det 9.de almindelige norske landbrugsmøde. Christiania 1892.  
	 Bronse. 45 mm. Kantmerker/edge marks			   S.& H.81	 0/01	 500
624*	 Oscar II. Det 9.de almindelige norske landbrugsmøde. Christiania 1892.  
	 Sølv. 35 mm. Små kantmerker/small edge marks			   S.& H.82	 01	 600
625*	 Fiskeri & Turistutstillingen i Kristiansund 1892. Ensidig avslag 		  S.& H.88	 1+	 200

Medaljer, merker, poletter, litteratur
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626*	 Det Kongelige Selskab for Norges vel 1894. Tinn. 43 mm			   S.& H.95	 0	 400
627*	 Det Kongelige Selskab for Norges vel 1894. Tinn. 43 mm.  
	 «PRØVE» innrisset på rand			   S.& H.95	 0	 400
628*	 Det Kongelige Selskab for Norges vel 1894. Bronse. 43 mm		  S.& H.95	 01	 200
629*	 Det Kongelige Selskab for Norges vel 1894. Bronse. 43 mm samt ensidig avslag	 S.& H.95	 01	 300
630*	 Smaalenenes Amts Landhusholdningsselskab 1894. For fortjenstlig virksomhed.  
	 Forgylt. 43 mm. Ripe på revers/scratch on reverse			   S.& H.96	 0	 500
631*	 Smaalenenes Amts Landhusholdningsselskab 1894. For fortjenstlig virksomhed.  
	 Bronse. 43 mm			   S.& H.96	 0	 400
632*	 Akershus Amts Landhusholdningsselskab. Sølv. 43 mm			   S.& H.97	 0	 300
633*	 Akershus Amts Landhusholdningsselskab. Tinn. 43 mm.  
	 Små kantmerker/small edge marks			   S.& H.97	 0/01	 300
634*	 Hedemarkens Amts Landhusholdningsselskab 1894. Sølv. 50 mm		  S.& H.104	 0	 1 500
635*	 Hedemarkens Amts Landhusholdningsselskab 1894. Sølv. 50 mm. Renset/cleaned	 S.& H.104	 0	 1 500
636*	 Hedemarkens Amts Landhusholdningsselskab 1894. Bronse. 50 mm		  S.& H.104	 0	 300

637*	 Tromsø by 1794-1894. Fiskeri/Landbrugs/Industri/og Sports/ 
	 Utstillingen/Tromsø/1894. Forsølvet?. 45 mm			   S.& H.106	 0	 3 000
638*	 Tromsø by 1794-1894. Fiskeri/Landbrugs/Industri/og Sports/ 
	 Utstillingen/Tromsø/1894. Bronse. 45 mm			   S.& H.106	 0	 600
639*	 Larvik og omegns Birøgter- og haveforening 1908. Prismedalje.  
	 Tinn. 45 mm. Riper/scratches			   S.& H.117	 01	 200

640*	 Oscar II. 50 år som sjøoffiser 1895. Sølv. 45 mm. Små riper/minor scratches	 S.& H.118	 01	 2 500
641*	 Oscar II. 50 år som sjøoffiser 1895. Bronse. 45 mm			   S.& H.118	 0	 700
642*	 Buskerud Amts Landhusholdningsselskab 1894. Bronse. 43 mm		  S.& H.120	 0	 400

643*	 Romsdals Amts Landhusholdningsselskab 1895. Bronse. 43 mm. Flekker/spots	 S.& H.124	 0/01	 500
644*	 Jarlsberg og Laurvigs Amts Landhusholdningsselskab 1896. Forgylt. 43 mm	 S.& H.125	 0	 400

Medaljer, merker, poletter, litteratur
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645*	 Jarlsberg og Laurvigs Amts Landhusholdningsselskab 1896.  
	 Bronse. 43 mm. Flekker/spots			   S.& H.125	 0/01	 300
646*	 Landbrugs- og Industriudstillingen i Lillehammer 1897.  
	 Bronse. 43 mm. Flekker/spots			   S.& H.151	 0	 400

647*	 Nedenæs Amts Landhusholdningsselskab 1898. Bronse. 43 mm. Flekker/spots	 S.& H.160	 0	 400
648*	 Vest Agder Landbruksselskap. Bronse. 43 mm. Flekker/spots	 S.& H.161 fotnote	 01	 300
649*	 Sandeherreds Landboforening 1898. Bronse. 43 mm			   S.& H.162	 0	 500
650*	 Norsk Kennelklubb 1899. Sølv. 43 mm			   S.& H.169	 01	 800
651*	 Haandverks-/Industri og/Landbrugs-/utstillingen/I Skien/1899. Sølv. 35 mm	 S.& H.182	 0/01	 600
652*	 Haandverks-/Industri og/Landbrugs-/utstillingen/I Skien/1899.  
	 Sølv, bronse og tinn (lot 3 stk.) 35 mm			   S.& H.182	 01 og 0/01	 400
653*	 Amtsutstillingen i Kragerø 1900. Sølv. 40 mm. Renset og  
	 med limrester på revers/cleaned and with glue residue on reverse		  S.& H.197	 01	 400
654*	 Smaalenenes Havebrugsforening 1900. Sølv. 45 mm			   S.& H.201	 01	 1 200
655*	 Smaalenenes Havebrugsforening 1900. Bronse. 45 mm			   S.& H.201	 0/01	 300
656*	 Det norske Geografiske selskab 1901. Sølv. 40 mm			   S.& H.204	 01	 1 500
657*	 Oscar II. Det 11.te almindelige norske Landbrugsmøde i Trondhjem 1902.  
	 Sølv. 55 mm. Belønningsmedalje. Svake riper/slight scratches		  S.& H.226	 01	 2 000
658*	 Oscar II. Det 11.te almindelige norske Landbrugsmøde i Trondhjem 1902.  
	 Sølv. 35 mm. Belønningsmedalje			   S.& H.226	 01	 800
659*	 Nordre Trondhjems Amts Landhusholdningsselskab 1905. Forgylt. 43 mm	 S.& H.272	 0	 400
660*	 Nordre Trondhjems Amts Landhusholdningsselskab 1905. Bronse. 43 mm	 S.& H.272	 0/01	 400
661*	 Det norske Skogselskab 1905. Bronse. 43 mm			   S.& H.273	 0	 500
662*	 Amtsutstillingen i Risør 1905. Bronse. 40,5 mm			   S.& H.275	 0	 400
663*	 Det 12te almindelige norske Landbrugsmøde. Kristiania 1907. Sølv. 56 mm. 
	 Renset/cleaned			   S.& H.310	 01	 800
664*	 Det 12te almindelige norske Landbrugsmøde. Kristiania 1907. Sølv. 35 mm	 S.& H.311	 01	 500
665*	 Det 12te almindelige norske Landbrugsmøde. Kristiania 1907.  
	 Forsølvet bronse?. 56 mm			   S.& H.310	 01	 200
666*	 3.die Nordiske Havebrugsutstilling. Kristiania 1907. Tinn. 56 mm.  
	 Kantmerker/edge marks			   S.& H.312	 0/01	 300
667*	 3.die Nordiske Havebrugsutstilling. Kristiania 1907. Sølv. 35 mm.  
	 Noen flekker/some spots			   S.& H.313	 01	 200
668*	 3.die Nordiske Havebrugsutstilling. Kristiania 1907. Bronse. 35 mm		  S.& H.313	 01	 300
669*	 Foreningen til kaninavlens fremme 1908. Sølv. 43 mm			   S.& H.327	 01	 500
670*	 Foreningen til kaninavlens fremme 1908. Bronse. 43 mm			   S.& H.327	 0	 300
671*	 Hedemarkens Amts Husflidskomite 1908. Sølv. 40 mm.  
	 Kantmerke og riper/edge mark and scratches			   S.& H.328	 01	 800
672*	 Hedemarkens Amts Husflidskomite 1908. Bronse. 40 mm			  S.& H.328	 0	 300

673*	 Den skandinaviske fiskeriutstillingen i Trondhjem 1908. Sølv. 50 mm		  S.& H.333	 0	 1 500

Medaljer, merker, poletter, litteratur
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674*	 Til minde om Griseordenens 50 aars jubilæum 1909. Forsølvet bronse.  
	 27 mm. Perforert til bånd			   S.& H.342	 0/01	 400
675*	 Den 2.den Smaalenske Havebruksutstilling  i Fredrikstad oktober 1909.  
	 Bronse. 45 mm. Små kantmerker/small edge marks			   S.& H.349	 0/01	 300

676*	 Bragernæs og Strømsø forening 1811-1911. Sølv. 42 mm			   S.& H.366	 0	 1 500
677*	 Utstillingen i Arendal 1911. Sølv. 43 mm			   S.& H.372	 0	 400
678*	 Utstillingen i Arendal 1911. Sølv. 43 mm			   S.& H.372	 0	 400
679*	 Utstillingen i Arendal 1911. Bronse. 43 mm			   S.& H.372	 0/01	 200
680*	 Utstillingen i Skien 1911. Forgylt. 45 mm. Små riper/small scratches		  S.& H.373	 0	 300
681*	 Utstillingen i Skien 1911. Bronse. 45 mm			   S.& H.373	 0/01	 300
682*	 Hedemarkens Havebruksforening. Bronse. 45 mm			   S.& H.382	 0	 400
683*	 Hedemarkens Havebruksforening. Bronse. 45 mm			   S.& H.382	 0/01	 300
684*	 Halvorsen & Larsen Ld. 1867-1917. Bronse. 60 mm			   S.& H.434	 01	 300
685*	 Trekongemøtet i Christiania 1917. Sølv. 40 mm			   S.& H.438	 01	 400

686*	 Romsdal Landmandslag 1920. Bronse. 42 mm			   S.& H.450	 0/01	 500
687*	 Heinrich Wilhelm August Musculus. Christiania Cementstøberi 1891-1921.  
	 Sølv. 45 mm. Kantskader/edge damages			   S.& H.460	 01	 700

688*	 Kongsberg Sølvverk 1623-1923. Sølv. 31 mm			   S.& H.466	 0/01	 400
689*	 Landsskytterstevnet i Kristiandssand 1923. Sølv. 31 mm. Flekker/spots		  S.& H.467	 0/01	 300
690*	 Østfold havebrugsforenings utstilling Fredrikstad 1925, Sølv. 45 mm	 S.& H. 475/201 fotnote	 0	 900
691*	 Lott 9 stk. diverse medaljer inkludert ensidige avslag, noe Throndsen			   VK	 1 000
					   

Medaljer, merker, poletter, litteratur

Husk at alle auksjonsobjekter er avbildet på https://auksjon.oslomyntgalleri.no
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MEDALJER FRA ANDRE INNLEVERERE/MEDALS FROM OTHER CONSIGNORS			 
					   
NORGE/NORWAY				  
					   
692*	 Frederik III. Hyllingen i Norge 1648. Parise. 60 mm. Avstøpning/cast	 Galster 82		  1+	 1 500
693*	 Christian V. Peder Schumacher (Griffenfeldt). 1674.  
	 Hercules. 60 mm. Avstøpning/cast		  Galster 103	 1+	 1 500

694*	 Frederik IV. Kongens besøk på Kongsberg 1704. Ukjent medaljør.  
	 Sølv. 43 mm. Har vært anhengt/has been mounted		  Galster 346A	 1+	 5 000
695*	 Christianias Byes Vels medalje for lang og tro tjeneste. Lundgren.  
	 Sølv. 42 mm. I original eske/in original box		  Kvist 22	 KF.41	 0	 900
	 Tildelt Johanne Christiansen i 1898.				  
696*	 Universitetet i Christiania 50 år 1861. Kullrich. Tambak.  
	 42 mm. I original eske/in original box		  Kvist 38	 KF.29	 0	 400

697*	 Dronning Josephines minnemedalje 1876. Weigand. Sølv. 27 mm.  
	 Kantskader/edge damages		  Kvist 67	 KF.26	 01	 400
698*	 Landbruksutstillingen i Christiania 1877. Prismedalje. Berliner  
	 Medaillen-Münze. Sølv. 41 mm. Renset på revers/cleaned on reverse	 Kvist 68	 KF.27	 01	 1 200
699*	 Oscar II. Det 8 almindelige norske landbruksmøte i Trondheim 1887.  
	 Throndsen. Sølv. 45 mm. Kantmerker og pusset på advers/ 
	 edge marks and polished on obverse		  S.& H.25		  01	 800

700*	 Lister og Mandals amts Landhusholdningsselskab. Throndsen.  
	 Sølv. 43 mm. Små hakk på revers/minor pecks on reverse		  S.& H.161		  0/01	 1 500

Husk at alle auksjonsobjekter er avbildet på https://auksjon.oslomyntgalleri.no
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701*	 Nationaltheatrets 25 aars jubilæum 1-9-1924. Tildelt Gerhard Gran.  
	 Throndsen. Sølv. 31 mm		  S.& H.472		  01	 1 200
702*	 Videnskabsselskabet i Christiania. Ikke utgitt utkast, 1857-1924?  
	 Ukjent medaljør. Tinn. 33,5 mm; 16,23 g				    01	 1 000
703*	 Oslodaleren. 6000 Oslodaler 1997. Hansen. Gull (33,7 g; 917/1000). 39 mm.  
	 Utgitt av Oslo Numismatiske forening i anledning foreningens 25 års jubileum		  Proof	 12 000
					   
UTENLANDSKE MEDALJER/FOREIGN MEDALS				  
					   
DANMARK/DENMARK				  

704*	 Frederik III. Frederik III og dronning. Parise. Sølv. 40 mm. Oppgravert/tooled	 Galster 81	 1+	 600
705*	 Frederik III. Bryllupsmedalje 1668. Hercules. Sølv. 50 mm			  Galster 88	 1+	 3 000
706*	 Frederik IV. Landmilitsen 1701. Wineke. Sølv. 47 mm			   Galster 271	 1+	 1 200
707*	 Frederik IV. Reformasjonsfesten 1717. Berg. Sølv. 43 mm. Pusset/polished	 Galster 310	 1+/01	 400
708*	 Frederik IV. Reformasjonsfesten 1717. Berg. Sølv. 43 mm. Grafitti		  Galster 310	 1+	 300

709*	 Christian VI. Reformasjonsfesten 1736. Hedlinger/Wahl. Sølv. 56 mm.  
	 Kantskade og små riper/edge nick and minor scratches			   Galster 380	 01	 1 500
710*	 Christian VI. Dokken 1739. Wahl. Tinn. 56 mm. 	 Adv. Galster 386. Rev. Galster s.448	 01	 400
711*	 Frederik V. Kongens salving 1747. Wahl. Sølv. 44 mm.  
	 Renset og riper/cleaned and scratches			   Galster 393	 1+	 500
712*	 Frederik V. Dronning Louises kroning 1747. Arbien. Sølv. 50 mm		  Galster 433	 1+	 800
713*	 Frederik V. Kongehusets jubileum 1749. Wahl. Sølv. 43 mm		  Galster 394	 1+	 600

Husk at alle auksjonsobjekter er avbildet på https://auksjon.oslomyntgalleri.no
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Husk at alle auksjonsobjekter er avbildet på https://auksjon.oslomyntgalleri.no

714*	 Frederik V. Kongens bryllup 1752. Winsløw. Sølv. 57 mm.  
	 Renset og små kantskader/cleaned and minor edge nicks			   Galster. 407	 1+	 1 200

715*	 Frederik V. Souverainitetsfesten 1760. Fra geistligheten.  
	 Arbien/Adzer. Sølv. 57 mm. Riper/scratches			   Galster 458	 1+	 900
716*	 Christian VII. Kongens og dronningens bryllup 1766. Wolff.  
	 Sølv. 55 mm. Riper/scratches			   Galster 509	 1+	 700

717*	 Christian VII. Caroline Mathildes kroning 1767. Wolff.  
	 Sølv. 52 mm. Riper/scratches			   Galster 510	 1+	 700
	 Caroline Mathilde kom fra det britiske kongehuset og ble 15 år gammel gift med Christian VII av Danmark/Norge. 
	 Hun innledet etterhvert et forhold til kongens livlege Johann Friedrich Struensee. Et forhold som etterhvert ledet til  
	 Struensees henrettelse og dronningens deportasjon. Filmen «En kongelig affære» fra 2012 handler om dette forholdet.		

Medaljer, merker, poletter, litteratur
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718*	 Christian VII. Frederik V`s rytterstatue 1768. Adzer. Sølv.  
	 52 mm. Små riper/minor scratches			   Galster 466	 1+/01	 800
719*	 Christian VII. Kronprinsessens nedkomst 1792. Hull. Sølv.  
	 49 mm. Ripe på revers/scratch on reverse			   Bergsøe 5	 1+	 400
720*	 Christian VII. Kronprinsessens nedkomst 1792. Hull. Sølv.  
	 49 mm. Renset og riper/cleaned and scratches			   Bergsøe 5	 1+	 400
721*	 Christian IX. Det kongelige Kjøbenhavnske skydeselskab og Danske broderskab.  
	 50 års jubileum 1836-1886. Schmalfeld. Sølv. 45 mm. Renset/cleaned		  Bergsøe 473	 01	 300
					   
ENGLAND				  

722*	 Charles II. Landgangen i Dover 1660. Roettier. Sølv. 57 mm		  Eimer 211	 01	 12 000

723*	 George III. Fredsslutningen i Paris 1814-1815. Mills. Sølv. 41 mm.  
	 Små riper/Hairlines			   Eimer 1080	 01	 2 000

Medaljer, merker, poletter, litteratur

Husk at alle auksjonsobjekter er avbildet på https://auksjon.oslomyntgalleri.no
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724*	 Victoria. Gulljubileet 1887. Boehm/Leighton. Gull (85 g). 58 mm.  
	 Små riper/minor scratches, hairlines			   Eimer 1733a	 0/01	 30 000

725*	 Victoria. Diamantjubileet 1897. de Saulles. Sølv. 56 mm.  
	 Riper og liten kantskade/scratches and minor edge nick			   Eimer 1817	 1+	 500
726*	 Victoria. Diamantjubileet 1897. de Saulles. Sølv. 56 mm.  
	 Kantskade og tidligere renset. I originalt etui/ 
	 edge damage and traces of some old cleaning under tone. In original box	 Eimer 1817	 1+	 500

727*	 Edward VII. Kroningen 1902. de Saulles. Sølv. 56 mm. Små riper/minor scratches	 Eimer 1871	 01	 800
					   
RUSSLAND/RUSSIA				  

728*	 Nikolai I. 200 års jubileet for Alexander Universitetet i Helsinki 1840.  
	 Gube. Bronse. 56 mm. Små riper/minor scratches			   Diakov 559.1	 01	 500

Medaljer, merker, poletter, litteratur

Husk at alle auksjonsobjekter er avbildet på https://auksjon.oslomyntgalleri.no
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729*	 Nikolai II. Avdukningen av Alexander II`s monument i Moskva 1898.  
	 Griliches. Sølv. 78 mm. Riper/scratches			   Diakov 1261.1	 1+	 2 000
					   
SVERIGE/SWEDEN				  

730*	 Gustav II Adolfs død 1632 (1634). Dadler. Sølv. 78 mm. Kantskader/edge nicks	 Hild.188	 1+/01	 20 000
	 Ex. Oslo Mynthandel a/s nr.57 6/5-2006 nr.15

				  
731*	 Catharina Charlotta de la Gardie 1723-1763. Fehrman.  
	 Sølv. 50 mm. Oppgravert/tooled			   Hild. s.145	 1+	 400
	 Slått av ridderskapet og adelen ved riksdagen i 1761.				  
732*	 Karl XV. Kastepenning til kroningen i Stockholm 1860.  
	 Ahlborn. Sølv. 28 mm		  SM.82	 Delzanno 6	 01	 900
					   
TYSKLAND/GERMANY				  

733*	 Hamburg. Kurantbanken opprettet 1736. Sølv. 49 mm. Forgylt og pusset/gilt and polished	 1+	 400
					   

Medaljer, merker, poletter, litteratur

Husk at alle auksjonsobjekter er avbildet på https://auksjon.oslomyntgalleri.no
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BÆRBARE MEDALJER				  
					   
NORGE/NORWAY				  

734*	 Krigskorset med sverd. Tostrup. Uorginalt bånd  
	 og sverd/not original ribbon and sword		  Hallberg IV:1		  0/01	 2 000

735*	 Haakon VIIs frihetskors innstiftet 18. mai 1945.  
	 I original eske fra Tostrup/in original box from Tostrup		  Hallberg IV:2		  01	 2 000
736*	 Olav V. H.M. Kongens Erindringsmedalje i gull. Hansen.  
	 Forgylt sølv. 29 mm med krone og bånd.  
	 I originalt etui/in original box		  Hallberg III:19	 TZT 146a	 0/01	 1 500
	 Ex Oslo Myntgalleri a/s auksjon 4 10.5.2014 nr.430				  
737*	 Olav V. Kong Olavs Jubileumsmedalje 1957-1982. Hansen.  
	 Sølv. 33 mm med krone og bånd. I originalt etui/in original box	 Hallberg III:22	 TZT 333a	 0	 2 000

738*	 Harald V. St. Olavsmedaljen med ekegren. Carl Polath.  
	 Sølv. 31,5 mm med krone og bånd		  Hallberg IV:5	 TZT 374a	 0/01	 2 000
739*	 Sivilforsvarets hederskors. Sporrong. 36x36 mm med bånd	 Hallberg VI:6		  0	 1 000
					   

Medaljer, merker, poletter, litteratur

Husk at alle auksjonsobjekter er avbildet på https://auksjon.oslomyntgalleri.no
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ORDENER OG DEKORASJONER				  
					   
DANMARK/DENMARK				  

740*	 Danebrogsordenen. Kommandørtegn. Frederik IX				    01	 1 200
					   
FINLAND				    					  
741*	 Løveordenen. Kommandør 1. klasse i originalt etui		  Barac 210		  01	 1 500

					   
KINA/CHINA				  

742*	 Order of the Illustrous Brilliant Golden Grain. Ordenstegn til kommandør av 3. klasse. I original eske/neck badge  
	 in original box. To av armene i stjernen er lett bøyd. Det er rester av mykt lim på reversen etter at ordensstjernen har  
	 vært montert i ramme. Den originale esken er noe defekt/Two of the rays in the star are slightly bent. Deposits of soft  
	 glue on the reverse from the item being mounted in a frame. The original box has a few defects. A rare piece	  
			   Barac 346		  1+/01	 10 000
					   
	 Denne ordenen er tildelt Erik Tollefsen (1872-1938) for hans innsats i det kinsesiske postvesenet. Han arbeidet som 

distriksinspektør, og etter hvert generalpostmester for postvesenet i provinsen Honan mellom 1896 og 1926. Etter å ha 
sagt opp sin stilling ble han kalt tilbake og gjenopptok arbeidet ved postevesenet mellom 1929 og 1931. I tillegg til å ha 
mottatt en rekke kinesiske ordener og utnevt til kinesisk mandarin, ble Tollefsen utnevnt til ridder av St. Olavs Orden  
i 1918. For videre lesning, se Veier og Omveier av Stein Inge Spurkland, s. 117-126.	 		
	

					   

Medaljer, merker, poletter, litteratur

740

742



102 Auksjon nr. 38Oslo Myntgalleri

Husk at alle auksjonsobjekter er avbildet på https://auksjon.oslomyntgalleri.no

VATIKANET/VATICAN CITY				  

743*	 Order of the Holy Sepulchre. Kommandørkors og ordensstjerne.  
	 (Bryststjerne produsert før 1854). Produsert av Hally,  
	 143 Galerie de Valois Palais Royal, Paris		  Barac 402 og 410	 01	 2 000
					   

POLLETTER/TOKENS				  

744*	 Porsgrunn Fergevesen, brobrikke for hest og vogn. Flekker/spots		  NP.25.5	 1+	 1 500
745*	 Trondhjems Melkeforsyning, pollett i papp			   NP.190 var		  300
					   
LITTERATUR/LITERATURE				  
				  
746	 L. E.Bruuns Mønt- og Medaillesamling, København 1928. Heftet				    800
747	 L. E.Bruuns Dublettsamling av Mønter og Medailler. København 1925. Heftet			   500
748	 V. Ragoczy auksjonskatalog I og II (1959 og 1961). Heftet					     200
					   
					   

Medaljer, merker, poletter, litteratur
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Antikke mynter

GREEK COINS					   
		

749	 CAMPANIA, Neapolis. Circa 300-270 BC. AR didrachm or nomos (19,5 mm; 7,29 g). Head of nymph right; behind, 
small figure of Artemis running right, holding two torches / [NEOΠOΛITΩN], Man-headed bull walking right; 
above, Nike flying right, placing wreath on bull’s head. Brightly cleaned and with light corrosion on reverse. 	

	 HN Italy 579	 SNG ANS 352-354		  1+	 2 500	
Privately purchased in 2019

750	 CALABRIA, Tarentum. Circa 280 BC. AR didrachm or nomos (21,5 mm; 7,90 g). Nude youth on horseback stepping 
right, crowning horse; ΣA behind, APE/ΘΩN in two lines below / TAPAΣ, Nude youth riding dolphin left, holding 
tripod with right hand; CAΣ below. Two old pecks on reverse, otherwise, an incredible coin that is sharply struck on 
both sides and wonderfully toned.	

	 Vlasto 666	 HN Italy 957		  0/01	 9 000
	 Ex Münzen & Medaillen, Basel, auction 75, 4.12.1989, lot 41; Ex Bruun Rasmussen, auction 881, 6.11.2018, lot 265

751	 CALABRIA, Tarentum. Circa 405-400 BC. AR didrachm or nomos (21 mm; 7,95 g). Nude youth on horseback 
galloping to right, holding bridles with both hands; below horse, M / TAPAΣ, Nude youth riding dolphin left,  
holding acrostolion in right hand. Deeply toned and attractive.	

	 Vlasto 366 (this coins)	 Fischer-Bossert 394a (V185/R319)	 1+/01	 4 000
	 From the collection of M.P. Vlasto (366); From the collection of Theodor Prowe; 

Ex Brüder Egger, Vienna, 28.11.1904, lot 68; Ex Münzen & Medaillen, auktion 54, 26.10.1978, lot 27; 
Ex Classical Numismatic Group, auction 55, 13.9.2000, lot 40

752	 LUCANIA, Metapontum. Circa 510-470 BC. AR nomos (22,5 mm; 7,85 g). Ear of barley with six grains on each side; 
META upwards in left field / Incuse ear of barley with six grains. Very light porosity in fields. Lightly toned.

	 Noe Class IX, 202	 HN Italy 1482		  1+	 3 000
	 Purchased from Oslo Myntgalleri AS in 2019

753	 LUCANIA, Metapontum. Circa 400-340 BC. AR nomos (20 mm; 7,55 g). Head of Demeter right, wearing stephane 
and earring with pendant;  [ΔYΔO] in left field / METAΠO, Ear of barley with leaf to left on which a grasshopper is 
sitting. Well struck for type and lightly toned. Rare variant.

	 Noe 478	 SNG ANS 362	 McClean 959 	 1+/01	 7 000	
Privately purchased in 2018

754	 LUCANIA, Metapontum. Circa 325-275 BC. AR diobol (11,5 mm; 1,35 g). Head of athena left, wearing Corinthian 
helmet / META, Ear of Barley with leaf to right, cornucopia above leaf. Struck on a tight flan. Excellent metal quality 
for type. Attractively toned with traces of find patina.

	 Johnston F21			   1+/01	 700

Husk at alle auksjonsobjekter er avbildet på https://auksjon.oslomyntgalleri.no
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Antikke mynter

755	 SICILY, Akragas. Circa 495-478 BC. AR didrachm (19 mm; 8,56 g). AKPA, Sea eagle standing left with closed wings / 
Crab within incuse circle. Minor corrosion and a few thin scratches on obverse. Well struck and beautifully toned.

	 Westermark, Akragas 217	 SNG ANS 941	 SNG Cop. 26	 1+	 7 000	
Ex Bruun Rasmussen, auction 852, 4.11.2014, lot 5315 

756	 Sicily, Leontini. Circa 450-420 BC. AR tetradrachm (24,5 mm; 16,70 g). Laureate head of Apollo left / LE-O-N-TI-N-ON,
	 Head of lion left with open jaws and protruding tongue; three barley grains around; leaf to right. Usual die-break, 

light die wear, and a few shallow scratches on obverse. Attractively toned.	
	 Boehringer, Münzgeschichte	 HGC 2, 671 (same dies)	 SNG ANS 257 (same dies)	 1+/01	 15 000
	 55 (same dies) 
	 Ex Oslo Myntgalleri AS, auction 17, 5.5.2019, lot 1053

757	 SICILY, Syracuse. Hieron I. 478-466 BC. AR tetradrachm (23,5 mm; 17,29 g). Struck circa 478-475 BC. Charioteer 
driving slow quadriga right; above, Nike flying right, crowning horses / ΣVRΑKΟΣΙΟΝ, Diademed head of Arethousa 
right, wearing necklace; four dolphins swimming clockwise around. Struck with slightly worn dies. Attractive deep 
old cabinet toning.

	 Boehringer Series VIIIb, 176 var. (V77/R– [unlisted rev. die])	 HGC 2, 1306	 1+	 4 000	
Ex Bruun Rasmussen, auction 860, 3.11.2015, lot 530

758	 SICILY, Syracuse. Hieron I, circa 478-466 BC. AR tetradrachm (23,5 mm; 17,24 g). Charioteer driving slow quadriga 
right; above, Nike flying right, crowning horses / Diademed head of Arethousa right, four dolphins swimming 
clockwise around. Obverse struck slightly off-center and with the usual worn die. A few metal flaws on reverse.  
Light iridescent toning.	

	 Boehringer Series XI, unlisted dies	 HGC 2, 1307	 1+	 8 000

759	 SICILY, Syracuse. Agathokles, 317-289 BC. AR tetradrachm (26 mm; 16,97 g). Struck circa 317-310 BC. Head 
of Arethousa left, wearing wreath of grain ears, triple-pendant earring, and necklace; three dolphins swimming 
clockwise around, NI? below neck / ΣYPAKOΣIΩN, Charioteer, holding kentron and reins, driving fast quadriga left; 
triskeles above and A in exergue. Struck on a tight flan, otherwise, well struck and attractively toned. 	

	 BAR issue 2	 SNG ANS 638	 HGC 2, 1348	 01	 16 000	
Privately purchased in 2018

150%

150%

150%
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Antikke mynter

760	 SICILY, Syracuse. Hieron II, circa 275-215 BC. AR 16 litrai/tetradrachm (27 mm; 13,44 g). Struck circa 240-215 BC. 
Diademed and veiled head of Philistis left; star behind / BAΣIΛIΣΣAΣ / ΦIΛIΣTIΔOΣ, Nike driving slow quadriga 
right; star above, K to right. A hint of die rust, otherwise, well struck and lightly toned with slight iridescence.  	

	 Burnett, Enna Hoard 34	 SNG ANS 880	 HGC 2, 1556	 01	 10 000	
Privately purchased in 2018

761	 SKYTHIA. Geto-Dacians. Koson, mid 1st century BC. AV stater (20,5 mm; 8,42 g). Olbia. KOΣΩN, Roman consul 
accompanied by two lictors advancing left; monogram of OΛB before / Eagle with open wings standing left on scepter, 
holding wreath in right talon. A perfectly centered specimen and virtually as struck.	

	 RPC I, 1701A	 SNG Cop. 123		  0/01	 12 000	
Ex Numismatik Lanz, München, auction 121, 22.11.2004, lot 161

762	 THRACE, Mesambria. Circa 150-125 BC. AR tetradrachm (23 mm; 16,96 g). In the name and types of Alexander III 
of Macedon. Head of Herakles right, wearing lion skin headdress / BAΣIΛEΩΣ AΛΕΞΑΝΔΡΟΥ, Zeus Aëtophoros 
seated left on throne, holding scepter and eagle; helmet above monogram in inner left field, ΠP below throne.  
Edge damage at 12 o´clock. Lightly toned with a few deposits. Very rare variant.	

	 Cf. HGC 3, 1568 for type			   01	 2 000	
Ex Harlan Berk, Buy & Bid sale 175, 7.7.2011, lot 119

	 Appearently unpublished and only two other specimens on CoinArchives.  
See Classical Numismatic Group E-auction 527, lot 32.

763	 THRACE, Odessos. Circa 120-90 BC. AR tetradrachm (30 mm; 16,55 g). In the name and types of Alexander III 
of Macedon. Head of Herakles right, wearing lion skin headdress / BAΣIΛEΩΣ AΛΕΞΑΝΔΡΟΥ, Zeus Aëtophoros 
seated left on throne, holding scepter and eagle; ΔH in left field, OΔH monogram below throne. Well struck and 
lightly toned.	

	 Callataÿ Group 1	 Price 1179		  1+/01	 2 000	
Ex Gitbud & Naumann, auction 26, 11.12.2014, lot 94

764	 ISLANDS off THRACE, Thasos. Circa 148-80 BC. AR tetradrachm (32 mm; 15,74 g). Head of Dionysos right, 
wearing tainia and wreath of ivy leaves and fruit / HΡAKΛEOΥΣ - ΣΩTHΡOΣ / ΘAΣIΩN, Herakles standing facing, 
head left, holding club in right hand and with lion’s skin draped over left arm; monogram in inner left field.  
Minor pitting on obverse, otherwise, clear and attractively toned.	

	 Le Rider, Thasiennes 52	 HGC 6, 359		  1+	 1 500	
Ex Classical Numismatic Group, Electronic auction, 251, 6.3.2011, lot 6

Husk at alle auksjonsobjekter er avbildet på https://auksjon.oslomyntgalleri.no
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765	 KINGS of THRACE. Lysimachos, 305-281 BC. AR drachm (18,5 mm; 4,16 g). Ephesos mint, struck circa 294-287 BC. 
Diademed head of the deified Alexander right, wearing horn of Ammon / ΒΑΣΙΛΕΩΣ ΛΥΣΙΜΑΧΟΥ, Athena sitting 
left on throne, holding Nike and resting arm on grounded shield; spear in background; spear head in inner left field;  
A on throne. Reverse struck slightly off-center. Lightly toned.	

	 Thompson 173	 HGC 3, 1753d		  1+	 1 500	
Ex Oslo Myntgalleri AS, auction 21, 27.11.2020, lot 92

766x	 MACEDON, Neapolis. Circa 500-480 BC. AR stater (18 mm; 9,51 g). Facing gorgoneion with protruding tongue / 
Quadripartite incuse square. Well struck, well centered, and with an attractive old cabinet toning.	

	 AMNG III/2, 6	 HGC 3, 583		  1+	 12 000	
Ex Oslo Myntgalleri AS, auction 25, 8.5.2021, lot 1079

767	 KINGS of MACEDON. Philip II, 359-336 BC. AV stater (18 mm; 8,56 g). Pella mint, struck under Philip II or 
Alexander III, circa 340/336-328 BC. Laureate head of Apollo right / ΦΙΛΙΠΠOY, Charioteer advancing right in biga, 
holding goad in right hand and reins in left; thunderbolt below the horses. A few shallow scratches in fields and minor 
deposits along the edge, otherwise, well struck and well centered.	

	 Le Rider 107 (D52/R83			   1+/01	 25 000

768	 KINGS of MACEDON. Alexander III, 336-323 BC. AV stater (18 mm; 8,50 g). Lifetime issue of Tarsos, struck circa 
333-327 BC. Head of Athena right, wearing Corinthian helmet where the bowl is decorated with a coiled serpent / 
AΛEΞANΔPOY, Nike standing facing, head left, holding wreath in outstretched right hand and cradling stylis in left 
arm; cantharos in lower left field. Ex jewelry with traces of mount marks along the edge. A few small scratches.  
Graffiti in reverse field. Well struck from dies of fine style. Scarce.	

	 Price 3005			   1+/01	 25 000

769	 KINGS of MACEDON. Kassander. As regent or king, 317-298 BC. AR tetradrachm (28 mm; 17,06 g). In the name 
and types of Alexander III. Amphipolis mint, struck circa 307-297 BC. Head of Herakles left, wearing lion skin 
headdress / ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥ, Zeus seated to left on throne, holding eagle and scepter; Λ above torch in left field; 
monogram of ΘE below throne. Obverse struck slightly off-center. Nice old iridescent cabinet toning.	

	 Price 463			   1+	 3 000	
Comes with an old Spink ticket. Purchased for 3 pounds
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770	 ATTICA, Athens. Circa 165-42 BC. AR tetradrachm (32 mm; 16,65 g). New Style coinage. Mened..., Epigen..., and 
Philo..., magistrates. Struck 135/4 BC. Head of Athena Parthenos right, wearing triple-crested Attic helmet decorated 
with protomes of four horses above the visor and a Pegasos in flight above / Owl standing right on amphora, head 
facing; A-ӨE above ME-NEΔ/EΠI/ΓENO/ΦΙΛΟ (magistrates’ names) in five lines across field; to left, Asklepios 
standing left, holding staff on which a serpent is coiled around; Γ on amphora, ΓΛ below; all within wreath.  
Struck with a slightly rusty obverse die and small traces of horn silver on reverse. Bright surfaces.	

	 Thompson 349f (same dies)	 Weber 3519 (same dies)		  01	 7 000	
Ex Nomos, auction 13, 7.10.2016, lot 187

771	 AKARNANIA, Leukas. Circa 375-350 BC. AR stater (20 mm; 8,28 g). Λ-E, Pegasos flying left / ΛEY, Head of Athena left, 
wearing Corinthian helmet; four grape bunches on vine behind neck guard. Stuck on an irregluar flan. Dark find patina.		
BCD Akarnania 202	 Calciati 51		  1	 1 000

772	 AKARNANIA, Thyrrheion. Circa 320-280 BC. AR stater (21 mm; 8,45 g). Pegasos flying left, Θ below / Θ-Y, Head of 
Athena left, wearing Corinthian helmet; amphora behind; below, ΛY. A well struck and well centered specimen.  
Dark iridescent toning with traces of horn silver and find patina. Rare.	

	 BCD Akarnania 369	 Calciati 7		  1+/01	 3 000

773x	 EPEIROS, Ambrakia. Circa 360-338 BC. AR stater (21 mm; 8,25 g). Pegasos standing right; A below / Helmeted head of 
Athena left; A to left; infant Iacchos facing right. Light doubling and slightly granular surfaces with traces of find patina. 
Attractively toned.	

	 Ravel, Colts 136 (A57/P87)	 Pegasi 87 (same dies)		  1+	 2 500	
Ex Classical Numismatic Group, auction 93, 22.5.2013, lot 215

774	 KINGS of PONTOS. Mithradates VI Eupator, circa 120-63 BC. AV stater (18,5 mm; 8,17 g). First Mithradatic War 
issue, in the name and types of Lysimachos of Thrace. Istros mint, struck circa 88-86 BC. Diademed head of the deified 
Alexander right, wearing horn of Ammon / ΒΑΣΙΛΕΩΣ - ΛΥΣΙΜΑΧΟΥ, Athena Nikephoros seated left, holding Nike 
placing a wreath on the king’s name, left arm resting on shield; transverse spear in background; ΔΙ monogram to inner 
left and IΣ on throne; ornate trident in exergue. A fine specimen that is almost as struck.	

	 Callataÿ dies D1/R1	 AMNG I 482		  0/01	 15 000	
Purchased from Numisma Mynthandel AS in early 2000s

775	 KINGS of PONTOS. Mithradates VI Eupator, circa 120-63 BC. AV stater (18,5 mm; 8,21 g). First Mithradatic War 
issue, in the name and types of Lysimachos of Thrace. Kallatis mint. Diademed head of the deified Alexander right, 
wearing horn of Ammon / ΒΑΣΙΛΕΩΣ - ΛΥΣΙΜΑΧΟΥ, Athena Nikephoros seated left, holding Nike placing a wreath 
on the king’s name, left arm resting on shield; transverse spear in background; HP monogram to inner left and KAΛ 
on throne; ornate trident in exergue. Light doubling on obverse, otherwise, well struck for type and lustrous with a 
light gold toning.

	 Callataÿ D6/R4	 Müller 266		  0/01	 15 000	
Purchased from Numisma Mynthandel AS in early 2000s
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776	 CARIA, Antioch ad Maeandrum. Circa 90/89-65/60 BC. AR tetradrachm (28 mm; 15,83 g). Menephron, Magistrate. 
Laureate head of Zeus right / ΑΝΤΙΟΧΕΩΝ ΜΕΝΕΦΡΩΝ, Eagle with closed wings standing left on thunderbolt, 
cornucopia behind; all within circle of maeander pattern. Traces of deposits on reverse and light cleaning scratches  
in fields. Lightly toned. Very rare.	

	 Thonemann Group B, 9 (O10/-)			   1	 2 500	
Ex Leu Numismatic, Web auction 25, lot 862

777	 PHOENICIA, Sidon. Evagoras II, ca. 346-343 BC. AR double shekel (29 mm; 22,37 g). Dated RY 3 (=344/43 BC). 
Phoenician pentekonter left; date above / Persian king and driver standing in chariot left; to right, King of Sidon walking 
left; Phoenician ayin ayin (OO) before. Edge chips and with a few scrapes on obverse. Original dark find patina.	

	 cf. Elayi & Elayi 1656	 BMC Phoenicia 66	 HGC 10, 258	 1+	 3 000	
Ex Heritage Auctions Europe / MPO Auctions, auction 70, 25.5.2021, lot 2022

778	 SELEUKID EMPIRE. Seleukos I Nikator, 312-281 BC. AR tetradrachm (26 mm; 17,00 g). Seleukeia on the Tigris II 
mint, struck circa 296-281 BC. Laureate head of Zeus right / BAΣIΛEΩΣ ΣEΛEYKOY, Athena advancing right in 
quadriga pulled by four horned elephants, brandishing spear and shield; B to upper left and anchor above ΔI in upper 
right field. A superb specimen for type. Sharp strike and lustrous fields with a light golden toning.	

	 SC 130.1b	 ESM 29		  01	 30 000	
Ex Nomos, auction 1, 6.5.2009, lot 118; Ex Nomos, auction 5, 25.10.2011, lot 200

779	 SELEUKID EMPIRE. Seleukos II Kallinikos, 246-225 BC. AV stater (18,5 mm; 8,45 g). Ekbatana mint, struck circa 
235 BC. Diademed head right / BAΣIΛEΩΣ – ΣEΛEYKOY, Apollo standing left, holding arrow and bow set on 
ground; monogram and horse head in inner left field; monogram in outer right field. A clear and attractive coin. 
Extremely rare and one of a handful known specimens of this type, all from The Tarik Darreh (Kangavar) Hoard.	

	 SC 809.2 (these dies)	
	 Houghton, «The Tarik Darreh (Kangavar) Hoard,» ANSMN 25 (1980), 23 (this coin);	
	 Houghton 1152 (these dies)			   1+/01	 60 000
	 Ex Bank Leu, auction 18, 5.5.1977, lot 245; Ex Classical Numismatic group, Mail Bid Sale 66, 19.5.2004, lot 672

Husk at alle auksjonsobjekter er avbildet på https://auksjon.oslomyntgalleri.no
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780	 SELEUKID EMPIRE. Seleukos II Kallinikos, 246-225 BC. AR tetradrachm (27 mm; 16,66 g). Uncertain mint in 
Commagaene or Mesopotamia. Diademed head right, with sideburns / BAΣIΛEΩΣ/ΣΕ-ΛΕΥΚOY, Apollo standing 
left, testing arrow and resting on tripod to right; monograms in outer left and right fields. Light corrosion in fields. 
Light iridescent toning.	

	 SC Ad182 var. (monograms)			   1+/01	 3 000	
Ex Oslo Myntgalleri AS, auction 8, 29.11.2015, lot 570

781	 SELEUKID EMPIRE. Demetrios I Soter, 162-150 BC. AR tetradrachm (29 mm; 16,49 g). Antioch on the Orontes 
mint, dated SE 162 (=151/0 BC). Diademed head right / ΒΑΣΙΛΕΩΣ/ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ/ΣΩΤΕΡΟΣ, Tyche seated left 
on throne with tritoness support, holding cornucopia and scepter; monograms in outer left field; BΞP (era date) in 
exergue. Obverse struck off-center and with slightly worn die. Lightly toned.	

	 SC 1641.8g var. (monogram)	 HGC 9, 798		  1+	 2 000	
Ex Classical Numismatic Group, Electronic auction, 249, 9.2.2011, lot 174

782	 SELEUKID EMPIRE. Demetrios II Nikator (first reign, 146-138 BC). AR tetradrachm (29 mm; 16,24 g).  
Antioch on the Orontes mint, dated SE 167 (=146/5 BC). Diademed head right / BAΣIΛEΩΣ/ΔHMHTPIOY/ΘEOY/ 
ΦΙΛΑΔ-ΕΛΦOY NIKA-TOPOΣ, Apollo seated left on omphalos, testing arrow with right hand and resting on 
grounded bow with left hand; palm branch in outer left field; ZΞΡ (date) followed by monogram in exergue.  
Some corrosion in the fields and light cleaning scratches on obverse. Bright surfaces.	

	 SC 1906.5	 HGC 9, 957d		  1+	 1 000	
Ex Oslo Myntgalleri AS, auction 21, 27.11.2020, lot 269

783	 SELEUKID EMPIRE. Antiochos VII Sidetes, 138-129 BC. AR tetradrachm (28,5 mm; 16,47 g). Cappadocian 
imitations in the name of Antiochos VII, struck circa 130-80 BC. Diademed head of Antiochos VII right / 
BAΣIΛEΩΣ/ANTIOXOY/EYEP-ΓETOY, Athena standing left, holding Nike in right hand and grounded  
shield in left hand, spear behind; monogram above A in left field; O in inner left field; Λ in inner right field.  
All within laurel wreath. Very minor roughness on the reverse. Light iridescent toning.	

	 SC 2148	 HGC 9,1069		  1+/01	 2 000	
Ex Classical Numismatic Group, Electronic auction, 248, 26.1.2011, lot 201

784	 PERSIA. Achaemid Empire. Darios I - Xerxes II, circa 485-420 BC. AV daric (15 mm; 8,29 g). Lydo-Milesian 
standard. Sardes mint. Persian king or hero in kneeling stance right, wearing kidaris and kandys, wearing quiver over 
shoulder and holding transverse spear in right hand and bow in left / Rectangular incuse punch. Struck on a tight flan, 
otherwise, clear and attractive.	

	 Carradice Type IIIb, Group A/B (pl. XIII, 27)	 Sunrise 24	 1+/01	 15 000
	 Purchased from Numisma Mynthandel AS in early 2000s

Husk at alle auksjonsobjekter er avbildet på https://auksjon.oslomyntgalleri.no
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785	 PTOLEMAIC KINGS of EGYPT. Ptolemy I Soter, 305-282 BC. AV pentadrachm (23 mm; 17,52 g). Alexandria 
mint. Diademed head right, wearing aegis; tiny Δ behind ear / Eagle standing left with closed wings on thunderbolt; 
monogram of ΣΠA in right field. Scratches in reverse field and a few marks on obverse. Possibly an ex jewelry piece.	

	 Svoronos 207	 SNG Cop.-		  1+	 25 000	
Ex Classical Numismatic Group, Electronic Auction 141, 7.6.2006, lot 100

786	 PTOLEMAIC KINGS of EGYPT. Arsinoë II, wife of Ptolemy II, died 270 BC. AV mnaieion/oktadrachm (27 mm; 27,88 g). 
Alexandria mint, struck under Ptolemy VI, circa 180-145 BC. Heard of Arsinoë right, veiled and wearing stephane; 
lotus-tipped scepter in background, K behind / APΣINOHΣ ΦIΛAΔEΛΦOY, double cornucopia with grape bunches 
hanging at sides, bound with fillet. Minor marks and short scratches in fields, and a few edge marks. Well struck and 
lustrous with light gold toning. 	

	 Svoronos 1242	 SNG Cop. 322		  01	 70 000	
Ex Classical Numismatic Group, online shop, inventory #: 783876

787	 KINGS of PARTHIA. Mithradates II, 121-91 BC. AR tetradrachm (32,5 mm; 15,62 g). Seleukeia on the Tigris mint, 
struck 120-109 BC. Diademed and draped bust left / BAΣIΛEΩΣ - MEΓAΛOΥ - AΡΣAKOΥ - EΠIΦANOΥΣ, 
Archer (Arsakes I?) seated right on omphalos, testing bow; TV in exergue. Well struck and with an attractive golden 
iridescent toning.	

	 Sellwood 24.4	 Shore 67		  01	 10 000
	 Ex Busso Peus Nachfolger, auktion 367, 29.10.2003, lot 607; Ex Fritz Rudolf Künker, auction 304, 19.3.2018, lot 690

788	 BAKTRIA, Greco-Baktrian Kingdom. Diodotos I Soter, circa 255-235 BC. AV stater (18,5 mm; 8,29 g). In the name of 
Antiochos II of Syria. Mint A,  Aï Khanoum. Diademed head right / BAΣIΛEΩΣ/ANTIOXOY, Zeus Bremetes, seen 
from behind, advancing left, aegis draped over extended left arm, and brandishing thunderbolt with right hand;  
N above eagle in inner left field. Usual test cut in hair of bust on obverse and minor die break on reverse.  
Well struck and attractive with a portrait in high relief.	

	 SC 629.1	 HGC 12, 233 (Antiochos II)		  01	 15 000	
Ex H.D Rauch, auction 75, 6.5.2005, lot 142
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ROMAN REPUBLICAN COINS				  

789	 Anonymous. Circa 250-240 BC. AR didrachm (19 mm; 6,59 g). Neapolis mint? Head of Roma (or Diana) right, 
wearing Phrygian helmet; cornucopia to left / ROMANO, Victory standing right, attaching wreath to long palm 
frond; T to right. Some deposits of horn silver, mostly on the obverse. Well struck, well centered, and with a fine  
steel-grey cabinet toning. Scarce.	 
Crawford 22/1	 Sydenham 21	 RSC 7	 1+	 15 000	
Ex Bertolami Fine Arts - ACR Auctions, auction 87, 14.12.2020, lot 188

790	 Anonymous. 211-208 BC. AV 60 asses (3,33 g). Rome mint. Bearded head of Mars right, wearing crested Corinthian 
helmet; mark of value (LX) to left / Eagle standing right on thunderbold, with spread wings; ROMA below.  
Light die rust on obverse. 	

	 Crawford 44/2	 Sydenham 226	 BMCRR Rome 185	 01	 35 000	
From the John F. Sullivan Collection; Ex The New York Sale II, 2.12.1999, lot 179;  
Ex Classical Numismatic Group, Triton IX, 10.1.2006, lot 1259

791	 M. Marcius mn.f. 134 BC. AR denarius (18 mm; 3,78 g). Rome mint. Head of Roma right, wearing winged helmet; 
behind, modius; before, star (mark of value) / Victory, holding whip and reins, driving fast biga right; below,  
two grain ears. Lustrous and lightly toned.	

	 Crawford 245/1	 Sydenham 500		  1+	 800

792	 M. Vargunteius. 130 BC. AR denarius (20 mm; 3,83 g). Rome mint. Head of Roma right, wearing winged helmet; 
before, star (mark of value) / Jupiter advancing right in slow quadriga, holding thunderbolt in left hand and palm 
frond in right; ROMA in exergue. Struck on a broad flan. Some deposits on reverse. Light iridescent toning. 	

	 Crawford 257/1	 Sydenham 507		  1+	 800

793	 C. Fonteius. 114-113 BC. AR denarius (20 mm; 3,78 g). Rome mint. Laureate, janiform heads of the Dioscuri;  
G (control letter) to lower left and star (mark of value) to right / Galley sailing left with three rowers, gubernator  
at stern; ROMA in exergue (out of flan). Light corrosion in fields. Attractively toned.	

	 Crawford 290/1	 Sydenham 555		  1+	 900

794	 Mn. Fonteius C.f. 85 BC. AR denarius (20 mm; 3,77 g). Rome mint. Laureate head of Apollo right; monogram below 
chin and thunderbolt below neck / Cupid seated on goat standing right; pilei of the Dioscuri above and thyrsus with 
fillet in exergue; all within laurel wreath. Reverse struck slightly off center. Bright and lustrous surfaces.	

	 Crawford 353/1a	 Sydenham 724		  01	 1 200

Husk at alle auksjonsobjekter er avbildet på https://auksjon.oslomyntgalleri.no
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795	 Q. Antonius Balbus. 83-82 BC. AR serrate denarius (18 mm; 3,95 g). Rome mint. Laureate head of Jupiter to right / 
Victory driving fast quadriga to right, holding wreath in right hand and palm frond and reins in left; below, C.  
Light corrosion on obverse. Beautiful iridescent cabinet toning.	

	 Crawford 364/1d	 Sydenham 742b		  01	 2 000	
Purchased from Oslo Myntgalleri AS. Dealer’s ticket included

796	 L. Hostilius Saserna. 48 BC. AR denarius (19 mm; 3,90 g). Rome mint. Bearded head of gallic captive (Vercingetorix?) 
right, with chain around hos neck, Gallic shield behind / Two warriors in galloping biga right: the driver holding whip 
iand reins, the other facing backward, holding shield and brandishing spear. Reverse struck slightly off-center and 
somewhat weakly struck. Lightly toned.	

	 Crawford 448/2a	 Sydenham 952		  01	 10 000	
Ex SKA Bern, auction 5, 18-19.4.1986, lot 313; Ex Numismatica Ars Classica, auction 83, 20.5.2015, lot 399

797	 L. Cestius and C. Norbanus. 43 BC. AV aureus (20 mm; 7,94 g). Rome mint. Draped bust of Sibyl right / Cybele 
enthroned in biga drawn by lions towards left, holding patera and resting on tympanum; S•C in upper left field.  
A clear and attractive specimen. Rare.	

	 Crawford 491/2	 Calicó 5b	 Sydenham 1155	 1+	 35 000	
Ex Numismatica Ars Classica, auction 34, 24.11.2006, lot 124

798	 The Pompeians. Sextus Pompeius, 43-35 BC. AR denarius (20 mm; 3,69 g). Military mint in Sicily, circa 37-36 BC. 
Bare head of Pompeius Magnus right, lituus before and capis behind / Neptune standing left, nude but for chlamys 
on left arm, holding apluster and resting right foot on prow; Neptune flanked by the Catanaean brothers Anapias 
and Amphinomus running in opposite directions, both carrying their parents on their shoulders. Struck with slightly 
worn dies an light bend on flan. A fine portrait of Pompeius the Great. Wonderful deep iridescent cabinet toning.	

	 Crawford 511/3a	 Sydenham 1344		  01	 15 000
	 From the Leo Benz Collection; Ex Lanz, München, auction 88, 23.11.1998, lot 749; 

Ex Numismatica Ars Classica, auction 86, 8.10.2015, lot 32

Husk at alle auksjonsobjekter er avbildet på https://auksjon.oslomyntgalleri.no
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799	 The Ceasarians. Julius Caesar. Early 46 BC. AV aureus (20,5 mm; 7,97 g). Rome mint, A. Hirtus, preator. Veiled head 
of Vesta or Pietas right / Emblems of the augurate and pontificate: from left; lituus, capis, and securis. A single small 
mark on bust, otherwise, well struck and well preserved for type. 	

	 Crawford 466/1	 Calicó 37c	 Sydenham 1017-1018	 01	 40 000	
Ex Hubert Lanz, München, auction 62, 26.11.1992, lot 481; Ex Oslo Mynthandel AS, auction 60, 26-27.4.2008, lot 1318

800	 The Ceasarians. Julius Caesar. Early 46 BC. AV aureus (20,5 mm; 8,13 g). Rome mint, A. Hirtus, preator. Veiled head of 
Vesta or Pietas right / Emblems of the augurate and pontificate: from left; lituus, capis, and securis. Clear and attractive.	
Crawford 466/1	 Calicó 37c	 Sydenham 1017-1018	 1+/01	 30 000	
Ex Gorny & Mosch, Giessener Münzhandlung, auction 159, 8.10.2007, lot 339

801	 The Ceasarians. Julius Caesar. Early 46 BC. AV aureus (20 mm; 8,01 g). Rome mint, A. Hirtus, preator. Veiled head 
of Vesta or Pietas right / Emblems of the augurate and pontificate: from left; lituus, capis, and securis. Some scuffs on 
obverse (on bust and below bust) and small edge mark. Traces of earthen deposits.	

	 Crawford 466/1	 Calicó 37c	 Sydenham 1017-1018	 1+/01	 25 000	
Ex Classical Numismatic Group, Mail Bid Sale 78, 14.3.2008, lot 1614

802	 The Ceasarians. Julius Caesar. Early 46 BC. AV aureus (20 mm; 7,72 g). Rome mint, A. Hirtus, preator. Veiled head 
of Vesta or Pietas right / Emblems of the augurate and pontificate: from left; lituus, capis, and securis. Struck with 
slightly worn obverse die. A few minor edge marks, possibly from mounting.	

	 Crawford 466/1	 Sydenham 1017	 BMCRR Rome 4050	 1+	 25 000	
Purchased from CGB.fr in 2008

803	 The Ceasarians. Julius Caesar. Early 46 BC. AV aureus (20 mm; 7,92 g). Rome mint, A. Hirtus, preator. Veiled head 
of Vesta or Pietas right / Emblems of the augurate and pontificate: from left; lituus, capis, and securis. A clear and 
attractive specimen.	

	 Crawford 466/1	 Calicó 37c	 Sydenham 1017-1018	 1+/01	 30 000	
Ex cgb.fr, Mail Bid Sale 21, 18.6.2004, lot 2245

804	 The Ceasarians. Julius Caesar. Early 46 BC. AV aureus (21 mm; 8,00 g). Rome mint, A. Hirtus, preator. Veiled head of 
Vesta or Pietas right / Emblems of the augurate and pontificate: from left; lituus, capis, and securis. Struck on a broad 
and slightly irregular flan. A few marks in fields.	

	 Crawford 466/1	 Calicó 37c	 Sydenham 1017-1018	 1+	 25 000	
Ex Hubert Lanz, auction 147, 2.11.2009, lot 217

Husk at alle auksjonsobjekter er avbildet på https://auksjon.oslomyntgalleri.no
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805	 The Ceasarians. Julius Caesar. Early 46 BC. AV aureus (20 mm; 7,97 g). Rome mint, A. Hirtus, preator. Veiled head 
of Vesta or Pietas right / Emblems of the augurate and pontificate: from left; lituus, capis, and securis. Areas of weak 
strike. Minor edge scuff and an few marks in fields.	

	 Crawford 466/1	 Calicó 37b	 Sydenham 1017-1018	 1/1+	 20 000	
Ex Auction, Hôtel Drouot, Paris, 12.10.1983, lot 16; Ex Hess-Divo, auction 314, 4.5.2009, lot 1479

806	 The Ceasarians. Julius Caesar. Early 46 BC. AV aureus (20 mm; 8,04 g). Rome mint, A. Hirtus, preator. Veiled head 
of Vesta or Pietas right / Emblems of the augurate and pontificate: from left; lituus, capis, and securis. Reverse struck 
slightly off-center and minor edge marks, possibly from mounting.	

	 Crawford 466/1	 Calicó 37a	 Sydenham 1017-1018	 1+	 20 000	
Ex Stack’s, The Vermeule, Ward, and Mexico Maico Collections, 11.1.2010, lot 318

807	 The Ceasarians. Julius Caesar. Early 46 BC. AV aureus (20 mm; 8,00 g). Rome mint, A. Hirtus, preator. Veiled head of 
Vesta or Pietas right / Emblems of the augurate and pontificate: from left; lituus, capis, and securis. Minor edge mark 
and a few marks in fields. 	

	 Crawford 466/1	 Calicó 37b	 Sydenham 1017-1018	 1+	 20 000	
Ex H.D. Rauch, auction 86, 12.5.2010, lot 528

808	 The Ceasarians. Julius Caesar. Early 46 BC. AV aureus (20 mm; 8,06 g). Rome mint, A. Hirtus, preator. Veiled head of 
Vesta or Pietas right / Emblems of the augurate and pontificate: from left; lituus, capis, and securis. Slightly cleaned 
appearance and minor marks and deposits in fields. Reverse struck slightly off-center. 	

	 Crawford 466/1	 Calicó 37a	 Sydenham 1017-1018	 1/1+	 20 000	
From the John F. Sullivan Collection; Ex Classical Numismatic Group, Electronic Auction 125, 26.10.2005, lot 184

809	 The Ceasarians. Julius Caesar. Autumn 45 BC. AV aureus (20 mm; 8,01 g). Rome mint, A. Hirtus, preator. Veiled head 
of Vesta or Pietas right / Emblems of the augurate and pontificate: from left; lituus, capis, and securis. A few minor 
marks in fields, otherwise, well struck and with a portrait of good style.	

	 Crawford 466/1	 Calicó 36a	 Sydenham 1017-1018	 1+	 30 000	
Ex Classical Numismatic Group, Electronic Auction 245, 1.12.2010, lot 299

810	 The Ceasarians. Julius Caesar. Autumn 45 BC. AV aureus (20,5 mm; 8,00 g). Rome mint, L. Munatius Plancus, 
praefectus Urbi. Draped and winged bust of Victory right, hair in knot at back of head / Guttus (single-handled 
sacrificial jug). Area of flat strike, otherwise, well struck and attractive.	

	 Crawford 475/1a	 Calicó 45	 Sydenham 1019	 1+	 45 000

Husk at alle auksjonsobjekter er avbildet på https://auksjon.oslomyntgalleri.no
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811	 The Ceasarians. Julius Caesar, assasinated March 15, 44 BC. AR denarius (18 mm; 4,12 g). L. Mussidius Longus, 
moneyer in Rome, 42 BC. Laureate head of Caesar right / Rudder, Cornucopia set on globe, winged caduceus, and 
pileus. Reverse struck slightly off-center and a few marks and metal flaws in fields. Deep iridescent cabinet toning.

	 Crawford 494/39a	 Sydenham 1096a		  1+/01	 25 000	
Ex Bank Leu, Zürich, auction 22, 8.5.1979, lot 183

812	 Octavian and Divus Julius Caesar. 43 BC. AV aureus (18 mm; 7,52 g). Military mint travelling with Octavian in Italy. 
Bare head of Octavian right / Laureate head of Julius Caesar right. Small banker’s marks on obverse and a few marks 
in fields. A very rare and remarkable coin with two good portraits.	

	 Crawford 490/2	 Calicó 52	 Sydenham 1321	 1	 160 000	
Ex Classical Numismatic Group, Mail Bid Sale 78, 14.5.2008, lot 1619

	 This intriguing issue struck in July 43 BC marks the first time when the portraits of Octavian and Julius Caesar appear 
on the same coin. This is also one of very few gold coins bearing the portrait of Julius Caesar, all issued after his death. 
Marcus Antony had already struck silver denarii bearing his own portrait together with that of the murdered dictator 
earlier the same year. As a response, Octavian minted this coin as a clear statement that he was the adopted son and 
rightful heir of Caesar, and not Marcus Antonius. The coin is a testimony to all the hardships Octavian had to overcome 
against the Roman Senate and Marcus Antonius which transformed him from being an inferior young man to one of the 
big players for the power in Rome. The coin shows a realistic portrait of Caesar and includes all his titles as he was still 
alive. He was not officially deified until early 42 BC.

813	 C. Cassius Longinus and M. Aquinus, as Legate. 43-42 BC. AV aureus (19 mm; 8,00 g). Military mint moving with 
Cassius in Asia Minor. Diademed head of Libertas right / Ornamented sacrificial tripod with cauldron, decorated with 
fillets and two laurel branches. Almost as struck and highly attractive. Extremely rare and among the finest known.	  
Crawford 498/1	 Calicó 63	 Sydenham 1302	 0/01	 120 000

	 Ex Gorny & Mosch, Giessener Münzhandlung, auction 159, 8.10.2007, lot 345
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814	 C. Cassius Longinus and P. Cornelius Lentulus Spinther. 42 BC. AV aureus (21,5 mm; 7,94 g). Military mint, possibly 
Smyrna. Diademed, veiled and draped bust of Libertas right, wearing earring and necklace / Capis (jug) and lituus.  
A few minor marks and a few deposits on obverse. Very rare.	  
Crawford 500/4	 Calicó 66	 Sydenham 1304	 1+	 90 000

	 Ex Brüder Egger, Vienna, auction 39, 15.1.1912, lot 609; Ex Leo Hamburger, Frankfurt, auction 76, 19.10.1925, lot 408; 
Ex Münzen & Medallien, Basel, auction 93, 16.12.2003, lot 54; Ex Classical Numismatic Group, Triton X, 9.1.2007, lot 546

815	 Cn. Domitius Ahenobarbus. 41 BC. AV aureus (21 mm; 7,97 g). Military mint moving with Ahenobarbus in 41 BC. 
Bare male head (Ahenobarbus?) / Tetrastyle temple; NE - PT in upper field. Minor scuffs on obverse and a few marks 
on reverse. Very rare and probably less than 15 specimens known. 	

	 Crawford 519/1	 Calicó 69	 Sydenham 1176	 1	 200 000
	 From the William H. Williams Collection; Ex Numismatica Ars Classica, auction 34, 24.11.206, lot 6; 

Ex Numismatica Ars Classica, auction 46, 2.4.2008, lot 454	
	 Domitius Ahenobarbus was a general and high-ranking politician during the 1st century BC and played a secondary 

role during the chaotic years of the First and Second Triumvirate. He is known to have switched his alliance between the 
triumvirs several times. I 42 BC he was awarded the title Imperator after defeating the fleet of Gnaeus Domitius Calvinus 
outside Brindisium, a general loyal to Octavian. 	

	 This magnificent aureus struck by Ahenobarbus in 41 BC is extremely rare and less than 10 specimens are known in 
private collections. The aureus displays a magnificent portrait of Ahenobarbus and must have been produced by a very 
skilled die-engraver. The portrait is strikingly different and far superior to the stylistic and sometimes cartoonish portraits 
on the relatively common silver denarii. A cataloger at Numismatica Ars Classica suggests that the portraits might 
represent two different persons and further argues that the stylistically different portrait on the denarius might represent 
an ancestor of Ahenobarbus, while the aureus bears the portrait of the Imperator himself. This is still heavily debated, and 
many scholars argue that both portraits represent an ancestor. The reverse likely depicts the Temple of Neptune on the 
Campus Martius in Rome which was built by Ahenobarbus in 32 BC to commemorate his naval victory. It is uncertain if 
the temple was a completely new structure or a restoration of an older temple.

816	 Lot of 2 Roman republican AR denarii; C. Servilius M.f., 136 BC. AR denarius (3,73 g). Rome mint: Navius Balbus,  
75 BC. AR plated denarius (2,56 g - ancient forgery). Rome mint? TOTAL of two coins in lot. 	

	 Crawford 239/1 and 382/1b	 Sydenham 525 and 769b		  1+	 1 000

Husk at alle auksjonsobjekter er avbildet på https://auksjon.oslomyntgalleri.no
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ROMAN IMPERIAL COINS				  

817	 Augustus, 27 BC-AD 14. AV aureus (20 mm; 7,57 g). Uncertain mint in Asia Minor, struck after 27 BC. Bare head 
right / Heifer/cow standing left. Traces of mounting along the edge and some marks, pecks and scratches in fields.  
A spectacular portrait of very refined style. Very rare and possibly less than 10 known specimens in private collections.	

	 Calicó 168 (this obverse die)	 RIC I 538	 BN (France) 1008	 1+/01	 100 000	
Purchased from A. Reichmann, Halle, circa 1925; Ex Hubert Lanz, München, auction 135, 21.5.2007, lot 474

818	 Augustus, 27 BC-AD 14. AV aureus (19,5 mm; 7,73 g). Mint in Italy, possibly Rome, struck after 27 BC. Bare head 
right / Eagle standing facing on oak wreath, with spread wings and head turned to left; two laurel branches behind. 
Some scrapes and scratches in fields and a few edge marks. Possibly an ex-jewelry piece. A fine early-style portrait  
of Augustus. Rare. 	

	 Calicó 173	 RIC I 277	 BMCRE 656	 1+/01	 45 000	
Ex Gorny & Mosch - Giessener Münzhandlung, auction 159, 8.10.2007, lot 354

819	 Augustus, 27 BC-AD 14. AV aureus (19,5 mm; 7,81 g). Spanish mint, Colonia Patricia?, struck circa 19 BC.  
Bare head right / Jupiter standing left within hexastyle temple, holding thunderbolt and resting on long scepter.  
Some cleaning scratches and marks in fields. A few traces of deposits. A fine portrait of Augustus. Very rare.	

	 Calicó 237a	 RIC I 63a	 BMCRE 362	 1+	 45 000	
Purchased from Klassische Münzen, Dr. Michael Brandt, Tübingen, Germany in early 2000s

820	 Augustus, 27 BC-AD 14. AR denarius (17,5 mm; 3,75 g). Uncertain Spanish mint, possibly Colonia Patricia, struck 
circa 19 BC. Bare head right / SIGNIS RECEPTIS / S - P / Q - R, Round shield inscribed CL•V; Aquila on the left side 
of shield and signum on the right. Well struck and beautifully toned.	

	 RIC I 86a	 RSC 265	 BMCRE 418	 01	 8 000	
Ex Bruun Rasmussen, auction 848, 13.5.2014, lot 20

821	 Augustus, 27 BC-AD 14. AV aureus (23,5 mm; 7,55 g). Pergamum mint, struck 19-18 BC. Bare head right /  
Capicorn to right. Struck on a very broad flan. Tooled fields. Rare.	

	 Calicó 272a	 RIC I 521	 BMCRE 680	 1	 25 000	
Ex Numismatica Ars Classica, auction R, 17.5.2007, lot 1409

Husk at alle auksjonsobjekter er avbildet på https://auksjon.oslomyntgalleri.no
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822	 Augustus, 27 BC-AD 14. AV aureus (21 mm; 7,84 g). Pergamum mint, struck 19-18 BC. Bare head right /  
Sphinx seated right. Struck on a broad flan. Die shift and two light scratches on obverse. A spectacular rendering  
of the sphinx on reverse. A wonderful specimen of this rarity and probably one of the finest specimens known. 	

	 Calicó 156b (this coin)	 RIC I 512	 BMCRE 682	 01	 90 000
	 Ex Numismatic Fine Arts, auction XXIX, 13.8.1992, lot 324 (cover coin); 

Ex Fritz Rudolf Künker, auction 124, 16.3.2007, lot 7556

823	 Augustus, 27 BC-AD 14. AV aureus (20 mm; 7,95 g). Rome mint. P. Petronius Turpilianus, moneyer. Struck 19-18 BC. 
Head of Augustus right, wearing oak wreath / Four-string lyre made of tortoise shell. A few tiny marks in fields and 
traces of deposits. Extremely rare and seemingly the only specimen in the online auction records.	

	 Calicó 148	 RIC I 293	 CNR 371 (this coin illustrated)	 1+	 100 000	
Ex Hamburger, auction 96, 25.10.1932, lot 787; Ex Classical Numismatic Group, Triton XI, 8.1.2008, lot 696

824	 Augustus, 27 BC-AD 14. AV aureus (22,5 mm; 7,85 g). Spanish mint, Colonia Patricia?, struck circa 18 BC.  
Laureate head right / Ornamented triumphal quadriga right, decorated with victories at the side and surmounted 
by four miniature galloping horses; quadriga containing a legionary eagle. Struck on a very broad flan. A clear and 
attractive specimen with a beautiful gold toning.	

	 Calicó 275a (this coin)	 RIC I 107a	 CNR IV 186	 1+	 70 000	
Ex Münzen & Medallian, Basel, auction 64, 30.1.1984, lot 236; Ex UBS Gold & Numismatics, auction 64, 24.1.2006, lot 155
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825	 Augustus, 27 BC-AD 14. AV aureus (21 mm; 7,86 g). Spanish mint, Colonia Patricia?, struck circa 18 BC. Laureate 
head right / Ornamented triumphal quadriga right, decorated with victories at the side and surmounted by four 
miniature galloping horses; quadriga containing a legionary eagle. Lightly brushed, otherwise, a well struck and  
well centered specimen.			 

	 Calicó 275a (obverse like 276)	 RIC I 107a		  1+	 50 000	
From the Collection of Olaf Seck; Ex H.D. Rauch, auction 32, 16-19.1.1984, lot 578;  
Ex Oslo Mynthandel AS, auction 22, 11.3.1989, lot 958

826	 Augustus, 27 BC-AD 14. AV aureus (19 mm; 7,88 g). Spanish mint, Colonia Patricia?, struck circa 18 BC. Laureate 
head right / Ornamented triumphal quadriga right, with the third horse looking backwards; quadriga decorated with 
victories at the side and surmounted by four miniature galloping horses, and containing a legionary eagle. Ex jewelry 
piece with marks and scrapes.	

	 Calicó 277	 RIC I 107a		  1	 15 000	
Ex Classical Numismatic Group, Electronic Auction 157, 31.1.2007, lot 281

827	 Augustus, 27 BC-AD 14. AV aureus (21 mm; 7,74 g). Spanish mint, Colonia Patricia?, struck circa 18 BC. Laureate 
head left / Domed tetra-style temple on podium of three steps, a triumphal carrus standing right within the temple; 
Carrus adorned with four miniature galloping horses and containing a legionary eagle. Light bend on flan and 
small scrape on reverse. Struck on a broad flan and with a wonderful portrait of refined style. Very detailed reverse 
composition. Extremely rare and the second specimen on CoinArchives.	

	 Calicó 285	 RIC I 116	 BMCRE 387	 1+	 70 000	
Ex Fritz Rudolf Künker, auction 171, 23.6.2010, lot 5015

828	 Augustus, 27 BC-AD 14. AV aureus (20,5 mm; 7,59 g). Spanish mint, Colonia Patricia?, struck 18-17 BC. Bare head 
right / The Arcus Augusti; Triumphal arch with three arches; above central arch, facing quadriga driven by Augustus; 
above left arch, figure holding a standard; above right arch, figure holding an aquila and a bow. Large test cut on 
obverse, otherwise, clear and appealing. Rare.	

	 Calicó 193 (same dies)	 RIC I 131 (same dies)	 BMCRE 427 (same dies)	 1/1+	 20 000	
Ex Classical Numismatic Group, Electronic Auction 168, 11.7.2007, lot 222

829	 Augustus, 27 BC-AD 14. AV aureus (19 mm; 7,62 g). Lugdunum (Lyon) mint, struck circa 15 BC. Bare head right 
/ Diana, dressed in hunting attire, standing facing, head turned right, holding long spear and bow; hunting dog 
standing left before her. Very light bend on flan and some scratches and marks, mainly on portrait. Rare.	

	 Calicó 217	 RIC I 172	 BMCRE 463	 1/1+	 25 000	
Purchased from Münzenetage - Dr. Michael Brant, Stuttgart, in early 2000s

830	 Augustus, 27 BC-AD 14. AV aureus (19 mm; 7,83 g). Lugdunum (Lyon) mint, struck circa 15 BC.  
Bare head right / Apollo Citharoedus standing left, holding plectrum and lyre. Scuffs, mainly on obverse,  
edge filing, and traces of deposits. 			    
Calicó 215	 RIC I 170	 BMCRE 459-60	 1+	 20 000	
Ex Nomisma spa, auction 41, 8-9.5.2010, lot 104
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831	 Augustus, 27 BC-AD 14. AV aureus (19 mm; 7,62 g). Lugdunum (Lyon) mint, struck circa 15-13 BC. Bare head right 
/ Two soldiers, each holding a daggar and presenting a laurel branch to Augustus who is seated left on a curule chair 
atop a platform. Ex jewelry piece with mount marks and small marks and scratches in fields. Very rare.	

	 Calicó 210b	 RIC I 164a		  1/1-	 10 000	
Purchased from Forvm Ancient Coins in early 2000s

832	 Augustus, 27 BC-AD 14. AV aureus (18,5 mm; 7,75 g). Lugdunum (Lyon) mint, struck circa 11-10 BC. Laureate head 
left / Bull butting right. Some edge marks and marks in fields. Possibly an ex jewelry piece. Rare varity with head left.		
Calicó 223	 RIC I 186b		  1	 10 000	
Ex Classical Numismatic Group, Electronic Auction 133, 15.2.2006, lot 219

833	 Augustus, 27 BC-AD 14. AV aureus (20 mm; 7,82 g). Lugdunum (Lyon) mint, struck 8 BC. Laureate head right / 
Augustus, togate and on the right, seated left on curule chair set on low platform, extending his right hand toward a 
Gaul or German man standing on the left, presenting a child held out toward Augustus. Ex jewelry with mount marks 
and damage on reverse. Bright surfaces. Rare.	

	 Calicó 235	 RIC I 200	 BMCRE 492	 1+/01	 20 000	
Ex H.D. Rauch, auction 86, 12.5.2010, lot 554

834	 Augustus, 27 BC-AD 14. AV aureus (18,5 mm; 7,85 g). Lugdunum (Lyon) mint, struck 8 BC. Laureate head right / 
Caius Caesar on horseback galloping right, holding spear and shield in left hand, and reins in right; behind, legionary 
eagle between two standards. Several edge marks and edge filing from mounting. A few small marks in fields.  
Sharply struck and quite attractive in hand. 	

	 Calicó 174a	 RIC I 198	 Lyon 68	 01	 25 000	
Ex Hubert Lanz, München, auction 141, 26.5.2008, lot 300

835	 Augustus, 27 BC-AD 14. AV aureus (20 mm; 7,86 g). Lugdunum (Lyon) mint, struck 8 BC. Laureate head right / 
Caius Caesar on horseback galloping right, holding spear and shield in left hand, and reins in right; behind, legionary 
eagle between two standards. Tiny scratches and very light die rust on obverse. Well struck and attractive for type.	

	 Calicó 174a	 RIC I 198	 Lyon 68	 1+	 20 000	
Ex Gorny & Mosch - Giessener Münzhandlung, auction 169, 8.10.2007, lot 1907

836	 Augustus, 27 BC-AD 14. AV aureus (19,5 mm; 7,70 g). Lugdunum (Lyon) mint, struck 8 BC. Laureate head right / 
Caius Caesar on horseback galloping right, holding spear and shield in left hand, and reins in right; behind, legionary 
eagle between two standards. Light bend on flan, otherwise, clear and attractive.	

	 Calicó 174a	 RIC I 198	 Lyon 68	 1+	 15 000

837	 Augustus, 27 BC-AD 14. AV aureus (19 mm; 7,79 g). Lugdunum (Lyon) mint, struck 8 BC. Laureate head right / 
Caius Caesar on horseback galloping right, holding spear and shield in left hand, and reins in right; behind, legionary 
eagle between two standards. Very minor edge filing. 	

	 Calicó 174a	 RIC I 198	 Lyon 68	 1/1+	 15 000	
Ex Busso Peus nachfolger, auction 399, 4.11.2009, lot 236
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838	 Augustus, 27 BC-AD 14. AV aureus (19,5 mm; 7,87 g). Lugdunum (Lyon) mint, struck 8 BC. Laureate head right / 
Caius Caesar on horseback galloping right, holding spear and shield in left hand, and reins in right; behind, legionary 
eagle between two standards. Several scuffs and marks in fields. Struck from dies of refined style for this type. 	

	 Calicó 174a	 RIC I 198	 Lyon 68	 01	 15 000	
Purchased from Münzhandlung Ritter, Düsseldorf, in early 2000s

839	 Augustus, 27 BC-AD 14. AV aureus (19,5 mm; 7,62 g). Lugdunum (Lyon) mint, struck 8 BC. Laureate head right / 
Caius Caesar on horseback galloping right, holding spear and shield in left hand, and reins in right; behind, legionary 
eagle between two standards. 	

	 Calicó 174a	 RIC I 198	 Lyon 68	 1-	 9 000	
Ex Classical Numismatic Group, Electronic Auction 234, 9.6.2010, lot 200

840	 Augustus, 27 BC-AD 14. AV aureus (19,5 mm; 7,83 g). Lugdunum (Lyon) mint, struck 2 BC-AD 14. Laureate head 
right / Caius and Lucius Caesars standing facing, shields and spears between them; simpulum and lituus in upper 
field. A few very light cleaning marks on reverse, otherwise, clear and attractive.	

	 Calicó 176a	 RIC I 206	 BMCRE 513-8	 1+	 25 000	
Ex Otto Helbing, auction 20.5.1928, lot 466; Ex Hubert Lanz, München, auction 135, 21.5.2007, lot 489

841	 Augustus, 27 BC-AD 14. AV aureus (19 mm; 7,80 g). Lugdunum (Lyon) mint, struck 2 BC-AD 14. Laureate head right 
/ Caius and Lucius Caesars standing facing, shields and spears between them; simpulum and lituus in upper field. 
Very light roughness in fields. A specimen of superb style for this type.	

	 Calicó 176b	 RIC I 206	 BMCRE 513-8	 1+	 40 000	
Ex Fritz Rudolf Künker, auction 125, 19.6.2007, lot 21

842	 Augustus, 27 BC-AD 14. AV aureus (20 mm; 7,85 g). Lugdunum (Lyon) mint, struck 2 BC-AD 14. Laureate head right 
/ Caius and Lucius Caesars standing facing, shields and spears between them; simpulum and lituus in upper field. 
Struck from slightly rusty dies and reverse struck slightly off-center. A few small marks and scratches. A fine portrait 
of Augustus.

	 Calicó 176	 RIC I 206	 BMCRE 513-8	 1+/01	 50 000
	 From the MoneyMuseum, Zürich; Ex Leu, auction 91, 10.5.2004, lot 504; 

Ex Classical Numismatic Group, Triton XVIII, 6.1.2015, lot 991

843	 Augustus, 27 BC-AD 14. AV aureus (18,5 mm; 7,71 g). Lugdunum (Lyon) mint, struck 2 BC-AD 14. Laureate head 
right / Caius and Lucius Caesars standing facing, shields and spears between them; simpulum and lituus in upper 
field. Some edge marks and edge filing, and a few light marks in fields. Sharply struck and with a clear portrait of 
Augustus.	

	 Calicó 176	 RIC I 206	 BMCRE 513-8	 1+/01	 25 000	
Ex Classical Numismatic Group, Electroninc Auction 178, 12.12.2007, lot 98
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844	 Augustus, 27 BC-AD 14. AV aureus (19 mm; 7,72 g). Lugdunum (Lyon) mint, struck 2 BC-AD 14. Laureate head right 
/ Caius and Lucius Caesars standing facing, shields and spears between them; simpulum and lituus in upper field.  
A few deposits on reverse.	

	 Calicó 176a	 RIC I 206	 BMCRE 513-8	 1+	 25 000	
Ex Gorny & Mosch - Giessener Münzhandlung, auction 155, 5.3.2007, lot 274

845	 Augustus, 27 BC-AD 14. AV aureus (20 mm; 7,72 g). Lugdunum (Lyon) mint, struck 2 BC-AD 14. Laureate head right 
/ Caius and Lucius Caesars standing facing, shields and spears between them; simpulum and lituus in upper field.  
Die flaw and small patch of die rust on obverse. A few light marks in fields.	

	 Calicó 176	 RIC I 206	 BMCRE 513-8	 1+	 20 000	
Ex Gorny & Mosch - Giessener Münzhandlung, auction 159, 8.10.2007, lot 355

846	 Augustus, 27 BC-AD 14. AV aureus (20 mm; 7,75 g). Lugdunum (Lyon) mint, struck 2 BC-AD 14. Laureate head right 
/ Caius and Lucius Caesars standing facing, shields and spears between them; simpulum and lituus in upper field. 
Minor deposits on reverse and a few light marks.	

	 Calicó 176a	 RIC I 206	 BMCRE 513-8	 1	 15 000

847	 Augustus, 27 BC-AD 14. AV aureus (20 mm; 7,56 g). Lugdunum (Lyon) mint, struck 2 BC-AD 14. Laureate head right 
/ Caius and Lucius Caesars standing facing, shields and spears between them; simpulum and lituus in upper field. 
Banker’s marks in fields.	

	 Calicó 176	 RIC I 206	 BMCRE 513-8	 1/1-	 10 000	
Purchased from Oslo Mynthandel AS in early 2000s. Dealer’s ticket included

848	 Augustus, 27 BC-AD 14. AV aureus (18,5 mm; 7,63 g). Lugdunum (Lyon) mint, struck 2 BC-AD 14. Laureate head 
right / Caius and Lucius Caesars standing facing, shields and spears between them; simpulum and lituus in upper 
field. Small graffiti on reverse.	

	 Calicó 176	 RIC I 206	 BMCRE 513-8	 1-	 9 000

849	 Augustus, 27 BC-AD 14. AV quinarius (15,5 mm; 3,72 g). Lugdunum (Lyon) mint, struck AD 4-5. Laureate head right 
/ Victory seated right on globe, holding wreath with both hands. A few edge marks, scuffs and scratches in fields.  
Very rare.	

	 RIC I 215	 Biaggi 147		  1	 15 000
	 Ex Ahlström, auction 14, 17.4.1977, lot 688; Ex Oslo Mynthandel, auction 66, 21-22.5.2010, lot 1018

850	 Augustus, 27 BC-AD 14. AV aureus (19 mm; 7,76 g). Lugdunum (Lyon) mint, struck AD 13-14. Laureate head right / 
Livia, as Pax, seated right on chair, holding branch and resting on long scepter. Reverse struck slightly off-center and a 
few almost invisible cleaning scratches in fields. An attractive coin with a sharp portrait and lustrous fields. Very rare.	

	 Calicó 261	 RIC I 219	 BMCRE 544	 01	 60 000
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851	 Augustus, 27 BC-AD 14. AV aureus (19,5 mm; 7,54 g). Lugdunum (Lyon) mint, struck AD 13-14. Laureate head right 
/ Tiberius Caesar standing right in a triumphal quadriga, holding eagle-tipped scepter in left hand and reins in right; 
first and third horses have their heads turned back. Obverse struck slightly off-center, otherwise, well struck and with 
lustrous fields. Rare.	

	 Calicó 295	 RIC I 223	 BMCRE 508	 1+/01	 55 000

852	 Tiberius, with Divus Augustus, AD 14-37. AV aureus (19 mm; 7,82 g). Lugdunum (Lyon) mint, struck AD 14. 
Laureate head of Tiberius right / Laureate head of Divus Augustus right, star above. A clear and attractive specimen 
with two good portraits. Very rare.	

	 Calicó 311	 RIC I 24	 BMCRE 29	 1+/01	 120 000	
Ex Classical Numismatic Group, Mail Bid Sale 76, 12.9.2007, lot 1348

853	 Tiberius, with Divus Augustus, AD 14-37. AV aureus (20 mm; 7,88 g). Lugdunum (Lyon) mint, struck AD 14. 
Laureate head of Tiberius right / Laureate head of Divus Augustus right, star above. Struck slightly off-center  
and a few edge marks. Two fine portraits and with a highly attractive light gold toning. Very rare.	

	 Calicó 311a	 RIC I 24	 BMCRE 29	 1+	 90 000	
Ex Gorny & Mosch - Giessener Münzhandlung, auction 155, 5.3.2007, lot 282

854	 Tiberius, with Divus Augustus, AD 14-37. AV aureus (19 mm; 7,74 g). Lugdunum (Lyon) mint, struck AD 14. 
Laureate head of Tiberius right / Laureate head of Divus Augustus right, star above. Obverse struck slightly off-center. 
A clear and attractive specimen with only a few tiny marks in fields.	

	 Calicó 311a	 RIC I 24	 BMCRE 29	 1+	 80 000	
Ex Classical Numismatic Group, Electronic Auction 125, 26.10.2005, lot 125
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855	 Tiberius, AD 14-37. AV aureus (19 mm; 7,51 g). Lugdunum (Lyon) mint, struck AD 15-16. Laureate head right / 
Tiberius standing right in triumphal quadriga, holding eagle-tipped scepter in left hand and branch in right.  
Minor scuffs on bust and a couple of tiny hairlines in fields, otherwise, clear and attractive.	

	 Calicó 308	 RIC I 3	 BMCRE 2	 1+	 25 000	
Ex H.D. Rauch, auction 86, 12.5.2010, lot 584

856	 Tiberius, AD 14-37. AV aureus (19,5 mm; 7,63 g). Lugdunum (Lyon) mint, struck AD 15-18. Laureate head right 
/ Livia, as Pax, seated right on chair with plain legs, holding olive branch and resting on grounded scepter, feet on 
footstool. A wonderfully struck and well preserved specimen of this early variant of Tiberius’ signature type.  
Beautiful lustrous fields.			 

	 Calicó 305d	 RIC I 25	 BMCRE 30	 0/01	 45 000	
Ex Fritz Rudolf Künker, auction 257, 10.10.2014, lot 8878

857	 Tiberius, AD 14-37. AV aureus (19 mm; 7,72 g). Lugdunum (Lyon) mint, struck AD 15-18. Laureate head right / 
Livia, as Pax, seated right on chair with plain legs, holding olive branch and resting on grounded scepter,  
feet on footstool. Reverse struck slightly off-center and some marks in fields.	

	 Calicó 305d	 RIC I 25		  1	 10 000	
Ex Classical Numismatic Group, Electronic Auction 234, 9.6.2010, lot 202

858	 Tiberius, AD 14-37. AV aureus (18 mm; 6,44 g). Lugdunum (Lyon) mint, struck AD 15-18. Laureate head right / 
Livia, as Pax, seated right on chair with plain legs, holding olive branch and resting on grounded scepter,  
feet on footstool. Possibly an ex jewelry piece. 	

	 Calicó 305d	 RIC I 25		  1/1-	 10 000	
Ex Classical Numismatic Group, Electronic Auction 125, 26.10.2005, lot 200

859	 Tiberius, AD 14-37. AV aureus (18,5 mm; 7,46 g). Lugdunum (Lyon) mint, struck circa AD 15-18. Laureate head right 
/ Livia (as Pax) seated right on chair with ornamented legs, holding olive branch and resting on grounded scepter,  
feet on footstool; double line below chair. A few small marks.	

	 Calicó 305a	 RIC I 27 var. (triple line below chair)	 1	 12 000
	 Ex Classical Numismatic Group, Electronic Auction 126, 9.11.2005, lot 273

860	 Tiberius, AD 14-37. AV aureus (19 mm; 7,56 g). Lugdunum (Lyon) mint, struck circa AD 15-18. Laureate head right / 
Livia (as Pax) seated right on chair with ornamented legs, holding olive branch and resting on grounded scepter,  
feet on footstool; double line below chair. Small marks in fields. Some edge marks, possibly from mounting.  
A clear portrait of Tiberius.	

	 Calicó 305-305a	 RIC I 27 var. (single line below throne	 1+	 15 000

861	 Tiberius, AD 14-37. AV aureus (18,5 mm; 7,76 g). Lugdunum (Lyon) mint, struck circa AD 18-35. Laureate head right 
/ Livia (as Pax) seated right on chair with ornamented legs, holding olive branch and resting on grounded scepter,  
feet on footstool; double line below chair. Small marks in fields.	

	 Calicó 305a	 RIC I 29 var. (single line below throne	 1/1+	 12 000	
Ex Classical Numismatic Group, Electronic Auction 130, 4.1.2006, lot 312
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862	 Tiberius, AD 14-37. AV aureus (19 mm; 7,65 g). Lugdunum (Lyon) mint, struck circa AD 18-35. Laureate head right / 
Livia (as Pax) seated right on chair with ornamented legs, holding olive branch and resting on grounded scepter, 

	 feet on footstool; single line below chair. Numerous cuts, scrapes and scratches along the edge and in fields.	
	 Calicó 305b-305c	 RIC I 29		  1/1+	 8 000	

Ex Classical Numismatic Group, Electronic Auction 124, 12.10.2005, lot 235	

863	 Tiberius, AD 14-37. AV aureus (19,5 mm; 7,56 g). Lugdunum (Lyon) mint, struck circa AD 18-35. Laureate head right 
/ Livia (as Pax) seated right on chair with ornamented legs, holding olive branch and resting on grounded scepter,  
feet on footstool; single line below chair. Numerous marks and scratches in fields.	

	 Calicó 305b-305c	 RIC I 29		  1	 9 000	
Purchased from Numisma Mynthandel AS in early 2000s. Dealer’s ticket included

864	 Tiberius, AD 14-37. AV aureus (19,5 mm; 7,51 g). Lugdunum (Lyon) mint, struck circa AD 18-35. Laureate head right 
/ Livia (as Pax) seated right on chair with ornamented legs, holding olive branch and resting on grounded scepter,  
feet on footstool; ornate chair legs, and single line below chair. Small punch mark obverse, a little wave in flan,  
and slightly rough fields.	

	 Calicó 305b	 RIC I 29		  1-2	 6 000	
Ex Classical Numismatic Group, Electronic Auction 180, 23.1.2008, lot 145

865	 Tiberius, AD 14-37. AV aureus (19,5 mm; 7,59 g). Lugdunum (Lyon) mint, struck circa AD 18-35. Laureate head right 
/ Livia (as Pax) seated right on chair with ornamented legs, holding olive branch and resting on grounded scepter,  
feet on footstool; single line below chair. Test cut on obverse, banker’s mark, and slightly rough fields.	

	 Calicó 305b	 RIC I 29		  1-2	 6 000	
Ex Classical Numismatic Group, Electronic Auction 180, 23.1.2008, lot 144

866	 Tiberius, AD 14-37. AV aureus (19 mm; 7,52 g). Lugdunum (Lyon) mint, struck circa AD 18-35. Laureate head right / 
Livia (as Pax) seated right on chair with ornamented legs, holding olive branch and resting on grounded scepter,  
feet on footstool; single line below chair. Test cut on obverse, a few flan flaws, and slightly rough fields	

	 Calicó 305b	 RIC I 29		  1-2	 6 000	
Ex Classical Numismatic Group, Electronic Auction 180, 23.1.2008, lot 146

867	 Nero Claudius Drusus. Died 9 BC. AV aureus (18 mm; 7,63 g). Lugdunum (Lyon) mint, struck under Claudius,  
AD 41-42. Laureate head of Nero Claudius Drusus left, wearing oak wreath / Triumphal arch surmounted by 
equestrian statue right, between two trophies, each with seated and bound captive at base; DE above GERM inscribed 
on architrave. Some edge marks, possibly from mounting and a couple of small marks on reverse. Nice and clear 
fields, and with a fine portrait of Drusus and a detailed reverse composition. 	

	 Calicó 315 	 RIC I 69 (Claudius)	 BMCRE 95 (Claudius)	 1+	 40 000	
Ex Gorny & Mosch - Giessener Münzhandlung, auction 159, 8.10.2007, lot 366

868	 Nero Claudius Drusus. Died 9 BC. AV aureus (19,5 mm; 7,64 g). Lugdunum mint, struck under Claudius, AD 41-42. 
Laureate head of Nero Claudius Drusus left, wearing oak wreath / Triumphal arch surmounted by an equestrian statue 
between two trophies; DE GERMANIS inscribed on architrave. Small areas of weak strike and very minor edge filing, 
otherwise, a clear and appealing specimen of this scarce type.	

	 Calicó 316	 RIC I 71 (Claudius)	 BMCRE 100	 1/1+	 50 000	
Ex Oslo Myntgalleri AS, auction 13, 26.11.2017, lot 816
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869	 Antonia Minor. Augusta, AD 37 and 41. AV aureus (18,5 mm; 7,73 g). Rome mint, struck under Claudius, AD 41-42. 
Draped bust of Antonia right, wearing wreath of grain ears / Antonia standing facing, holding long torch in right 
hand and cornucopia in left. Two thin scratches on obverse, otherwise, clear an attractive with some remaining luster.	

	 Calicó 318	 RIC I 65 (Claudius)	 BMCRE 109 (Claudius)	 1+/01	 30 000	
Ex H.D. Rauch, auction 79, 17.11.2006, lot 2306

870	 Gaius (Caligula), with Germanicus, AD 37-41. AR denarius (19 mm; 3,63 g). Lugdunum (Lyon) mint, struck AD 37-38. 
Bare head of Gaius right / Bare head of Germancus right. Some porosity on obverse and minor edge break.  
Two attractive portraits and beautifully toned.  	

	 RIC I 12	 RSC 4		  1+/01	 20 000	
Purchased from Oslo Mynthandel AS in August 2011

871	 Gaius (Caligula), with Agrippina Senior, AD 37-41. AV aureus (19,5 mm; 7,50 g). Lugdunum (Lyon) mint, struck  
AD 37-38. Laureate head of Gaius right / Draped bust of Agrippina Senior right, her hair waved and tied in a long 
plait behind neck. Banker’s mark on reverse and very minor edge filing. Small spot of deposits on obverse.  
An attractive coin with two fine portraits. Rare.	

	 Calicó 326	 RIC I 13		  1/1+	 150 000
	 Ex Numismatica Ars Classica, auction L, 18.5.2001, lot 1668; 

Ex Numismatica Ars Classica, auction 34, 24.11.2006, lot 132

872	 Claudius, AD 41-54. Æ quadrans (16,5 mm; 3,20 g). Rome mint, struck AD 41. Hand left, holding scales; PNR below / 
Legend around S•C. Dark-green patina with some earthen deposits.	

	 RIC I 85			   1+	 700

873x	 Claudius, AD 41-54. Æ dupondius (21,5 mm; 16,82 g). Rome mint, struck AD 42-43. Bare head left / Ceres seated left 
on throne, holding grain ears and torch. Artificial green patina. 	

	 RIC I 110			   1+/01	 3 000	
Ex Emporium Hamburg, auction 72, 13.11.2014, lot 404

874	 Claudius, AD 41-54. AV aureus (19,5 mm; 7,46 g). Rome mint, struck AD 49-50. Laureate head right / Battlemented 
wall inscribed IMPER. RECEPT enclosing praetorian camp. Within, Fides Praetorianorum stands left, holding spear 
in right hand, aquila standing before him; behind, a pediment with fortified flanking walls. Test cut on obverse and 
slightly wavy flan. Slightly rough fields with deposits.	

	 Calicó 361	 RIC I 25	 BMCRE 23	 1-2	 6 000	
Ex Classical Numismatic Group, Electronic Auction 180, 23.1.2008, lot 157
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875	 Claudius, with Nero as Caesar, AD 41-54. AV aureus (20 mm; 7,37 g). Rome mint, struck AD 50-54. Laureate head of 
	 Claudius right / Bare-headed and draped bust of Nero left. Some scrapes on Nero’s face and a few minor marks. Very rare.

Calicó 391b	 RIC I 82	 BMCRE 79 (Claudius)	 1	 30 000	
Ex Classical Numismatic Group, Electronic Auction 157, 31.1.2007, lot 289

876	 Claudius, AD 41-54. AV aureus (18 mm; 7,58 g). Rome mint, struck AD 43-44. Laureate head right / Pax-Nemesis 
advancing right, holding a winged caduceus towards a snake on the ground, and holding out a fold of drapery in front 
of her face. Two punch marks on reverse and some light cleaning scratches in fields. Possibly an ex jewelry piece.	  
Calicó 366	 RIC I 27 (Rome)	 BMCRE 26	 1+	 25 000

	 Come with dealer’s tickets from Pegasi Numimatics and Forvm Ancient Coins. Purchased in early 2000s

877	 Claudius, AD 41-54. AV aureus (19,5 mm; 7,46 g). Rome mint, struck AD 49-50. Laureate head right / Triumphal 
arch surmounted by an equestrian statue standing left, trophies on either side of statue. DE BRITANN inscribed on 
architrave. A clear specimen.	

	 Calicó 351	 RIC I 44 (Claudius)	 BMCRE 49	 1/1-	 25 000	
Ex Classical Numismatic Group, Electronic Auction 126, 9.11.2005, lot 281

878	 Claudius, AD 41-54. AV aureus (21 mm; 7,59 g). Rome mint, struck AD 50-51. Laureate head right / Pax-Nemesis 
advancing right, holding a winged caduceus towards a snake on the ground, and holding out a fold of drapery in front 
of her face. Struck on an oval flan. Light deposits around devices. Attractive in hand.	

	 Calicó 369	 RIC I 46	 BMCRE 51	 1	 25 000	
Purchased from Münzhandlung Ritter, Düsseldorf, in early 2000s

879	 Claudius, with Agrippina Junior, AD 41-54. AV aureus (19 mm; 7,63 g). Lugdunum mint, struck AD 50-51. Laureate 
head of Claudius right / Draped bust of Agrippina Junior right, wearing wreath of grain ears and hair tied in a long 
plait behind. A clear and attractive specimen.	

	 Calicó 396e	 RIC I 80	 BMCRE 72-4	 1/1+	 30 000	
Purchased from Glenn W. Woods, probably in early 2000s. Dealer’s tag included

880	 Claudius, with Agrippina Junior, AD 41-54. AV aureus (19 mm; 7,19 g). Lugdunum mint, struck AD 50-51. Laureate 
head of Claudius right / Draped bust of Agrippina Junior right, wearing wreath of grain ears and hair tied in a long 
plait behind. Minor edge marks from mounting, otherwise, clear and attractive coin with two good portraits.	

	 Calicó 396e-f	 RIC I 80	 BMCRE 72-4	 1	 25 000	
Ex Hubert Lanz, München, auction 132, 27.11.2006, lot 343

881	 Claudius, with Agrippina Junior, AD 41-54. AV aureus (20 mm; 7,40 g). Lugdunum mint, struck AD 50-51. Laureate 
head of Claudius right / Draped bust of Agrippina Junior right, wearing wreath of grain ears and hair tied in a long 
plait behind. Scratch and small edge mark on reverse, and minor marks in fields.	

	 Calicó 396e-f	 RIC I 80	 BMCRE 72-4	 1/1-	 15 000	
Ex Oslo Mynthandel AS, auction 41, 25.4.1998, lot 1204

882	 Nero. As Caesar, AD 50-54. AV aureus (19 mm; 7,46 g). Lugdunum mint, struck under Claudius, AD 51-54.  
Bare-headed and draped young bust of Nero left / Simpulum above tripod to left and lituus above patera to right. 
Small test cut on bust and a couple of banker’s marks on the obverse. Slightly wavy flan and some roughness in fields.	

	 Calicó 441	 RIC I 76 (Claudius)	 BMCRE 84 (Claudius)	 1-2	 6 000	
Ex Classical Numismatic Group, Electronic Auction 180, 23.1.2008, lot 172
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883	 Nero, with Agrippina Junior, AD 54-68. AV aureus (19,5 mm; 7,58 g). Lugdunum or Rome mint, struck AD 54. 
Confronted busts of Nero and Agrippina Junior, Nero bare-headed, and Agrippina, draped, with earring and hair in 
long plait / EX•SC within wreath. A clear and attractive specimen of this intriguing type. Light gold toning. Rare.	

	 Calicó 399	 RIC I 1	 BMCRE 1	 1+	 60 000	
Ex Fritz Rudolf Künker, auction 262, 13.3.2015, lot 7966

884	 Nero, AD 54-68. AV aureus (18 mm; 7,45 g). Rome mint, struck AD 56-57. Bare head right / EX • S C within oak 
wreath. Minor strengthening of some details, mostly on the portrait. 	

	 Calicó 424	 RIC I 16	 BMCRE 17	 1+	 20 000	
Ex Spink & Son, auction 119, 4.3.1997, lot 436; Ex Classical Numismatic Group, Mail Bid Sale 73, 13.9.2006, lot 853

885	 Nero, AD 54-68. AV aureus (18,5 mm; 7,57 g). Rome mint, struck AD 60-61. Bare head right / Roma standing right, 
placing foot on cuirass, lying beside daggar, bow and shield, and supporting round shield on knee; EX-S C flanking.  
A few tiny marks, otherwise, well struck and with a fine portrait of young Nero.	

	 Calicó 430	 RIC I 27	 BMCRE 29	 1+	 40 000	
Ex The New York Sale XXXIV, 6.1.2015, lot 537; Ex Fritz Rudolf Künker, auction 273, 14.3.2016, lot 659

886	 Nero, AD 54-68. AV aureus (18,5 mm; 7,31 g). Rome mint, struck AD 60-61. Bare head right / Roma standing right, 
placing foot on cuirass, lying beside daggar, bow and shield, and supporting round shield on knee; EX-S C flanking. 
Test cut on obverse. Slightly wavy flan and rough fields.	

	 Calicó 430	 RIC I 27	 BMCRE 29	 1-2	 6 000	
Ex Classical Numismatic Group, Electronic Auction 180, 23.1.2008, lot 189

887	 Nero, AD 54-68. AV aureus (18,5 mm; 7,11 g). Rome mint, struck AD 60-61. Bare head right / Roma standing left, 
placing foot on pile of arms, holding daggar supported on knee, and long spear set on ground; EX-S C flanking. 
Banker’s mark on obverse. Slightly wavy flan and rough fields.	

	 Calicó 429	 RIC I 25	 BMCRE 27	 1-2	 6 000	
Ex Classical Numismatic Group, Electronic Auction 180, 23.1.2008, lot 185

888	 Nero, AD 54-68. AV aureus (18 mm; 7,50 g). Rome mint, struck AD 63-64. Bare head right / Roma standing right, 
placing foot on cuirass, lying beside daggar, bow and shield, and supporting round shield on knee; EX-S C flanking. 
Some marks and scratches in fields. A few edge marks, possibly from mounting.	

	 Calicó 438	 RIC I 42	 BMCRE 49	 1+	 15 000	
Ex Fritz Rudolf Künker, auction 133, 11.10.2007, lot 8634

Husk at alle auksjonsobjekter er avbildet på https://auksjon.oslomyntgalleri.no
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889	 Nero, AD 54-68. AV aureus (19 mm; 7,12 g). Rome mint, struck AD 64-65. Laureate head right / Concordia seated 
left, placing feet on stool, holding patera and cornucopia. Some scuffs on reverse and minor edge marks from 
mounting. A bold portrait of Nero. 	

	 Calicó 405a	 RIC I 48	 BMCRE 61	 1+	 20 000	
Ex Numismatica Ars Classica, auction R, 17.5.2007, lot 1449

890	 Nero, AD 54-68. AV aureus (19 mm; 7,19 g). Rome mint, struck AD 64-65. Laureate head right / Roma seated left 
on cuirass, placing foot on helmet, holding Victory and daggar; shields behind. Tiny marks in fields and a few small 
scratches. A clear portrait of Nero.	

	 Calicó 439b	 RIC I 54	 BMCRE 81-82	 1+	 25 000	
Ex Classical Numismatic Group, Electronic Auction 130, 4.1.2006, lot 324

891	 Nero, AD 54-68. AV aureus (18,5 mm; 7,25 g). Rome mint, struck AD 64-66. Laureate head right / Nero, radiate and 
holding scepter, and Poppaea Sabina, veiled and holding double cornucopia, both standing left and holding patera.  
A hint of die rust, otherwise, a well struck and highly attractive specimen with some remaining luster around devices. 
Rare.	

	 Calicó 401	 RIC I 44	 BMCRE 52-3	 01	 65 000	
Ex Classical Numismatic Group, online shop, inventory #: 775477

892	 Nero, AD 54-68. AV aureus (19 mm; 6,79 g). Rome mint, struck AD 64-66. Laureate head right / Nero, radiate and 
holding scepter, and Poppaea Sabina, veiled and holding double cornucopia, both standing left and holding patera. 
Several tiny edge marks, possibly from an attempt to serrate the edge.	

	 Calicó 401	 RIC I 44	 BMCRE 52-3	 1/1-	 10 000	
Ex Classical Numismatic Group, Electronic Auction 124, 12.10.2005, lot 242

893	 Nero, AD 54-68. Æ sestertius (35 mm; 24,71 g). Lugdunum mint, struck circa AD 65. Laureate head right, globe at 
point of neck / Birds-eye view of the port of Ostia; eight ships at port, pharos surmounted by statue of Neptune in 
upper field and a reclining figure of Tiber, holding rudder and dolphin, in lower field; all surrounded by crecent-
shaped piers on the left and crescent-shaped breakwaters on the right. Some corrosion and porosity in fields, but still 
a handsome specimen of this enigmatic type boasting an impressive portrait of Nero and a clear and well detailed 
depiction of the port of Ostia. A fine dark-green patina. Rare.	

	 RIC I 440	 BMCRE 323	 BN 75	 1+	 45 000
	 From the Frederick S. Knobloch Collection; Ex Stack´s, Sale 1-3.5.1980, lot 208; 

Ex The New York Sale XXXIV, 6.1.2015, lot 541. Purchased from Oslo Myntgalleri AS in March 2016

Husk at alle auksjonsobjekter er avbildet på https://auksjon.oslomyntgalleri.no
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894	 Nero, AD 54-68. Æ sestertius (36 mm; 26,33 g). Lugdunum mint, struck AD 65. Laureate head right, globe at point 
of neck / Annona standing right, holding cornucopia, facing Ceres who is seated left, holding grain ears and torch; 
modius on garlanded altar in between them; stern of ship in background. Minor deposits on obverse. A fine specimen 
with an expressive portrait of Nero. Dark-brown patina.	

	 RIC I 390	 Lyon 65	 BMCRE 305	 1+/01	 20 000
	 Ex Numismatic Fine Arts, Sale XXIX, 13.8.1992, lot 341; Ex Numisamtica Ars Classica, auction 78, 26.5.2014, lot 861

895	 Nero, AD 54-68. AV aureus (18 mm; 5,64 g). Rome mint, struck AD 65-66. Laureate head right / Vesta seated within 
domed hexastyle temple on podium with three steps, holding patera and long scepter. A few light scratches in fields 
and filed around the edge to fit into a jewelry piece.	

	 RIC I 61	 Calicó 448	 BMCRE 101-103	 1/1-	 10 000	
Ex Classical Numismatic Group, Electronic Auction 178, 12.12.2007, lot 111

896	 Nero, AD 54-68. AV aureus (19,5 mm; 7,21 g). Rome mint, struck AD 66-67. Laureate head right / Jupiter seated 
left on throne, holding thunderbolt and resting on scepter. A few very light cleaning scratches/hairlines in fields, 
otherwise, clear and attractive.	

	 Calicó 412a	 RIC I 52	 BMCRE 67	 1+	 25 000	
Ex Classical Numismatic Group, Electronic Auction 236, 7.7.2010, lot 449

897	 Nero, AD 54-68. AV aureus (19 mm; 7,17 g). Rome mint, struck AD 66-67. Laureate head right / Jupiter seated left on 
throne, holding thunderbolt and resting on scepter. A few almost invisible hairlines, otherwise, very attractive.	

	 Calicó 412a	 RIC I 52	 BMCRE 67	 1+	 25 000	
Ex Classical Numismatic Group, Electronic Auction 175, 24.10.2007, lot 207

898	 Nero, AD 54-68. AV aureus (19 mm; 7,09 g). Rome mint, struck AD 66-67. Laureate head right / Jupiter seated left on 
throne, holding thunderbolt and resting on scepter. Area of flat strike. Edge mark and a few light scratches on reverse.	

	 Calicó 412b	 RIC I 52	 BMCRE 67	 1/1+	 20 000	
Ex Classical Numismatic Group, Electronic Auction 124, 12.10.2005, lot 244

899	 Galba, AD 68-69. AV aureus (19 mm; 7,45 g). Tarraco mint, struck AD 68-69. Laureate head right, globe at point  
of neck / Roma in military attire advancing right, holding Victory in outstretched right hand and spear in left.  
Flan flaw at 12 o’ clock on reverse and minor edge filing in the same area. A few tiny marks and hairlines in fields.  
An impressive portrait of Galba. Some underlying luster and light gold toning. An extremely rare type.	

	 Calicó 493 var. (obv. legend orientation)	 RIC I 40 var. (legend varity)	 01	 100 000	
Ex H.D. Rauch auction 85, 26.11.2009, lot 417

Husk at alle auksjonsobjekter er avbildet på https://auksjon.oslomyntgalleri.no
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900	 Galba, AD 68-69. AV aureus (20 mm; 7,27 g). Rome mint, struck AD 68-69. Bare head right / S P Q R/OB C S  
in two lines within oak wreath. Struck on a large and slightly irregular flan. Small scuffs on portrait and almost 
invisible hairlines in fields from cleaning. Some edge filing from earlier mounting, otherwise, a well struck and  
highly attractive aureus of Galba.			 

	 Calicó 509	 RIC I 164	 BMCRE 29-30	 1+	 80 000	
Purchased from cgb.fr in 2006

901	 Galba, AD 68-69. AV aureus (19 mm; 7,07 g). Rome mint, struck AD 68-69. Bare head right / S P Q R/OB C S  
in two lines within oak wreath. Small area with deposits along edge. Some remaining luster around devices.	

	 Calicó 509	 RIC I 164	 BMCRE 29-30	 1	 30 000	
Ex Fritz Rudolf Künker, auction 124, 16.3.2007, lot 7587

902	 Galba, AD 68-69. AV aureus (19,5 mm; 6,96 g). Rome mint, struck AD 68-69. Laureate head right / Salus standing 
left, placing right foot on globe, holding rudder in her left arm and sacrificing from patera above altar with right hand. 
Banker’s mark before bust and very light roughness in fields. A fine portrait of Galba.	

	 Calicó 504	 RIC I 206	 BMCRE 38	 1/1+	 50 000	
Purchased from Frits A. Bodde, Moneta Nova, Bremen, in early 2000s

903	 Galba, AD 68-69. AV aureus (17,5 mm; 7,19 g). Rome mint, struck AD 68-69. Laureate head right / Salus standing 
left, placing right foot on globe, holding rudder in her left arm and sacrificing from patera above altar with right hand. 
Struck on a tight flan. Minor edge bumb and very light roughness in fields. Toned. 	

	 Calicó 504	 RIC I 206	 BMCRE 38	 1/1+	 50 000

904	 Galba, AD 68-69. AV aureus (19,5 mm; 7,10 g). Rome mint, struck AD 68-69. Laureate head left / Diva Julia Augusta 
(Livia) standing left, holding patera in outstretched right hand and grounded scepter in left. Graffiti (X) in field before 
bust, otherwise, clear and attractive. An unpublished and very rare type with the bust of Galba to the left. 	

	 Calicó -	 RIC I -	 NAC 64, lot 1131 (same reverse die)	 1/1+	 40 000	
Ex Classical Numismatic Group, Triton XIX, 5.1.2016, lot 501

905	 Otho, AD 69. AV aureus (19,5 mm; 7,20 g). Rome mint. Bare head of Otho right, wearing wig / Securitas standing 
facing, head left, holding wreath and scepter. A few tiny marks in fields, otherwise, a wonderful specimen with  
a superb portrait of Otho. Rare.	

	 Calicó 529	 RIC I 9	 Biaggi 273	 01	 200 000	
Ex Numismatica Ars Classica, auction 52. 7.10.2009, lot 1007
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906	 Otho, AD 69. AV aureus (19 mm; 7,26 g). Rome mint. Bare head of Otho right, wearing wig / Securitas standing 
facing, head left, holding wreath and scepter. Minor edge mark. A fine specimen with a superb portrait of Otho. Rare.		
Calicó 529	 RIC I 9	 Biaggi 273	 1+/01	 180 000

	 Ex Münzen & Medallien, Basel, auction 93, 16.12.2003, lot 119; 
Ex Classical Numismatic Group, online shop, inventory #: 784151

907	 Otho, AD 69. AV aureus (18,5 mm; 7,21 g). Rome mint. Bare head of Otho right, wearing wig / Securitas standing 
facing, head left, holding wreath and scepter. Edge cut and several small marks and scratches in fields. A particularly 
fine portrait of Otho. Rare.	

	 Calicó 531c	 RIC I 7	 BMCRE 13	 1+	 80 000
	 From the Clinton Sherwood Ward Collection; 

Ex Stack’s 2011, Vermule, Ward and Mexico Maxico Collections, 11.1.2010, lot 364

908	 Otho, AD 69. AV aureus (19,5 mm; 7,33 g). Rome mint. Bare head of Otho right, wearing wig / Securitas standing 
facing, head left, holding wreath and scepter. Edge cuts and several marks and scratches in fields. Rare.	

	 Calicó 531	 RIC I 7	 BMCRE 13	 NGC VF; 4/5, 1/5 cuts, marks	 80 000
	 From the Securitas Collection of Roman Aureii; 

Ex Stack’s 2011, Vermule, Ward and Mexico Maxico Collections, 11.1.2010, lot 365

909	 Otho, AD 69. AV aureus (18,5 mm; 7,28 g). Rome mint. Bare head of Otho right, wearing wig / Securitas standing 
facing, head left, holding wreath and scepter. A few edge marks and couple of scratches in fields. Rare.	

	 Calicó 531b	 RIC I 7	 BMCRE 13	 1/1+	 45 000
	 Ex Gorny & Mosch - Giessener Münzhandlung, auction 207, 2012, lot 601; 

Ex Fritz Rudolf Künker, auction 257, 10.10.2014, lot 8913

910	 Vitellius, AD 69. AV aureus (19 mm; 7,43 g). Tarraco or Lugdunum mint, struck early AD 69. Laureate head right, 
globe at point of neck / Mars advancing left, holding short spear and military standard surmounted by legionary eagle. 
A few faint marks and scratches, and traces of banker’s marks on reverse. An attractive portrait of Vitellius struck in 
high relief. An extremely rare variety.	

	 Calicó 545 var. (bust type)	 RIC I 26	 BMCRE 81	 1+	 90 000	
Ex Fritz Rudolf Künker, auction 216, 8.10.2012, lot 848
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911	 Vitellius, with L. Vitellius the Elder, AD 69. AV aureus (19 mm; 7,19 g). Rome mint, struck April-December AD 69. 
Laureate head of Vitellius right / Laureate and draped bust of L. Vitellius the Elder right, holding eagle-tipped scepter. 
Struck slightly off-center on a tight flan. Small scrape on obverse and a few small marks and scratches in fields.  
Light deposits. Two good portraits and a clear specimen of this extremely rare type.	

	 Calicó 569	 RIC I 76	 BMCRE 10-11	 1+	 100 000
From the collections of L. Vierodt and W. Niggeler; Ex Jacques Schulman, Amsterdam, 5.3.1923, lot 982;  
Ex Münzen & Medallien, Basel, auction 8, 8.12.1949, lot 906; 
Ex Münzen & Medallien and Bank Leu, Basel, 2.11.1967, lot 1149; 
Ex Adolph Hess and Bank Leu, Lucerne, auction 45, 12.4.1970, lot 492;  
Ex Numismatic Fine Arts, auction 4, Beverly Hills, 24.3.1977, lot 566

912	 Vitellius, with L. Vitellius the Elder, AD 69. AV aureus (19 mm; 7,15 g). Rome mint, struck April-December AD 69. 
Laureate head of Vitellius right / L. Vitellius the Elder seated left on curule chair, feet on stool, holding branch in 
outstretched right hand and eagle-tipped scepter in left. Obverse struck slightly off-center. A few light marks and  
metal flaws on obverse. A clear portrait of Vitellius. Very rare.	

	 Calicó 565	 RIC I 94 var. (with branch)	 BMCRE -	 1+	 50 000	
Purchased from Münzhandlung Ritter, Düsseldorf, in early 2000s

913	 Vitellius, with L. Vitellius the Elder, AD 69. AV aureus (20,5 mm; 7,05 g). Rome mint, struck April-December AD 69. 
Laureate head of Vitellius right / L. Vitellius the Elder seated left on curule chair, feet on stool, with outstretched right 
hand and holding eagle-tipped scepter with left. Struck on a broad flan. Some surface marks and traces of edge filing. 
Very rare.			 

	 Calicó 565b	 RIC I 94	 BMCRE 23	 1+	 40 000	
Ex Busso Peus Nachfolger, auction 399, 4.11.2009, lot 262

914	 Vitellius, with L. Vitellius the Elder, AD 69. AV aureus (19,5 mm; 6,92 g). Rome mint, struck April-December AD 69. 
Laureate head of Vitellius right / L. Vitellius the Elder seated left on curule chair, feet on stool, with outstretched right 
hand and holding eagle-tipped scepter with left. Struck on a broad and oval flan. A fine portrait of Vitellius. Very rare.	

	 Calicó 565a	 RIC I 94	 BMCRE 23	 1/1+	 30 000	
Ex Oslo Mynthandel AS, auction 64, 24-25.4.2010, lot 473

915	 Vitellius, AD 69. AV aureus (18,5 mm; 7,37 g). Rome mint, struck April-December AD 69. Laureate head right / 
Confronted draped busts of Vitellius’ son on the left and his daughter on the right. Ex jewelry piece with small traces 
of mounting and slightly polished apperance in fields. Still a very handsome specimen of this intriguing dynastic 
issue. Well struck and well centered with three good portraits. Very rare.	

	 Calicó 557-557a	 RIC I 100	 BMCRE 27	 1+/01	 70 000	
Ex Fritz Rudolf Künker, auction 133, 11.10.2007, lot 8688

916	 Vitellius, AD 69. AV aureus (19,5 mm; 6,85 g). Rome mint, struck April-December AD 69. Laureate head right / 
Liberalitas standing facing, head right, holding pileus and long scepter. A few faint hairlines in fields, otherwise,  
a beautiful aureus of Vitellius with a clear portrait and a considerable amount of luster in fields.	

	 Calicó 562	 RIC I 104	 BMCRE 30	 1+/01	 70 000	
Ex Numismatica Ars Classica, auction 52, 7.10.2009, lot 1008

200%911

912 913 914

915 916



135Auksjon nr. 38 Oslo Myntgalleri

Antikke mynter

Husk at alle auksjonsobjekter er avbildet på https://auksjon.oslomyntgalleri.no

917	 Vitellius, AD 69. AV aureus (18,5 mm; 6,90 g). Rome mint, struck April-December AD 69. Laureate head right / 
Liberalitas standing facing, head right, holding pileus and long scepter. Some hairlines in fields. Very rare.	

	 Calicó 563	 RIC I 80	 BMCRE -	 NGC F; 3/5, 2/5 hairlines	 25 000
	 From the Securitas Collection of Roman Aureii; 

Ex Stack’s 2011, Vermule, Ward and Mexico Maxico Collections, 11.1.2010, lot 368

918	 Vitellius, AD 69. AV aureus (20 mm; 7,17 g). Rome mint, struck late AD 69. Laureate head right / Tripod-lebes 
surmounted by dolphin lying right and raven standing right below. A few minor marks on reverse. Rare.	

	 Calicó 584	 RIC I 108	 BMCRE 38	 1+	 60 000	
Purchased from Oslo Myntgalleri AS in March 2014

919	 Vitellius, AD 69. AV aureus (18,5 mm; 7,11 g). Rome mint, struck late AD 69. Laureate head right / Tripod-lebes 
surmounted by dolphin lying right and raven standing right below. Small mark on cheek and a single hairline on 
reverse, otherwise, a clear and attractive specimen. Rare.	

	 Calicó 584	 RIC I 108	 BMCRE 38	 1/1+	 50 000	
Ex Fritz Rudolf Künker, auction 125, 19.6.2007, lot 25

920	 Vitellius, AD 69. AV aureus (18 mm; 7,03 g). Rome mint, struck late AD 69. Laureate head right / Tripod-lebes 
surmounted by dolphin lying right and raven standing right below. Struck on a tight flan. Minor deposits on reverse. 
Rare.			 

	 Calicó 585	 RIC I 85	 BMCRE -	 1	 30 000	
Ex Hess-Divo, auction 308, 24.10.2007, lot 168

921	 Vespasian, AD 69-79. AV aureus (19,5 mm; 7,17 g). Rome mint, struck AD 70. Laureate head right / Pax seated left on 
stool, holding olive branch and winged caduceus. Ex jewelry piece with edge marks and edge filing from mounting. 
Some marks in fields. Lightly toned. Scarce.	

	 Calicó 607	 RIC II.1 28	 BMCRE 23-25	 1+	 15 000	
Ex Hubert Lanz, München, auction 132, 27.11.2006, lot 358

922	 Vespasian, AD 69-79. AV aureus (19 mm; 7,03 g). Rome mint, struck AD 71. Laureate head right / Neptune standing 
left, placing right foot on globe, and holding acrostolium and long scepter. Edge damage at 9 and 3 o’ clock from 
mounting and small marks in fields.	

	 Calicó 653	 RIC II.1 44	 BMCRE 54	 1/1+	 15 000

923	 Vespasian, AD 69-79. AV aureus (19 mm; 7,18 g). Lugdunum mint, struck AD 72-73. Laureate head right /  
Pax-Nemesis advancing right, pointing winged caduceus down towards snake gliding right before her.  
Small edge cut and tiny mark/cut in reverse field. A sharply struck and attractive specimen.	

	 Calicó 656	 RIC II.1 1180	 BMCRE 403	 1+/01	 30 000	
Ex Classical Numismatic Group, online shop, inventory #: 757620
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924	 Vespasian, AD 69-79. AV aureus (19 mm; 7,19 g). Rome mint, struck AD 76. Laureate head right / Heifer or Myron 
walking right. Minor edge filing. Well struck on both sides and with some remaining luster in fields. 	

	 Calicó 622a	 RIC II.1 840	 BMCRE 176	 1+/01	 40 000	
Purchased from Oslo Mynthandel AS in early 2000s. Dealer’s ticket included

925	 Divus Vespasian. Died AD 79. AV aureus (19 mm; 7,02 g). Rome mint, struck under Titus, AD 80-81. Laureate head 
right / Round shield inscribed SC mounted on column, urn standing on top, flanked by laurel branches; E-X across 
upper fields. A couple of minor marks, otherwise, clear and attractive.	

	 Calicó 630	 RIC II.1 358 (Titus)	 BMCRE 123 (Titus)	 1/1+	 25 000	
Ex Auktionshaus Meister & Sonntag, auction 4, 11.10.2006, lot 78; Ex Fritz Rudolf Künker, auction 125, 19.6.2007, lot 28

926	 Titus. As Caesar, AD 69-79. AV aureus (20 mm; 6,92 g). Rome mint, struck under Vespasian, AD 74. Laureate head 
right / Fortuna Redux standing left on garlanded cippus, holding rudder and cornucopia. Struck on a broad flan. 
Minor edge mark and a few tiny marks and hairlines in fields.	

	 Calicó 751	 RIC II.1 696 (Vespasian)	 BMCRE 153 (Vespasian)	 1+	 35 000	
Ex Classical Numismatic Group, online shop, inventory #: 757621

927	 Titus. As Caesar, AD 69-79. AV aureus (19 mm; 7,34 g). Rome mint, struck under Vespasian, AD 75. Laureate head 
right / Pax seated left on throne, holding olive branch and scepter. Minor edge marks, possibly from mounting,  
and a few tiny marks in fields. A beautiful portrait of Titus.	

	 Calicó 749a	 RIC II.1 782 (Vespasian)	 BMCRE 310 (Vespasian)	 01	 40 000	
Purchased from Herakles Numismatics, USA, 22.3.2006

928	 Domitian. As Caesar, AD 69-81. AV aureus (20 mm; 7,26 g). Rome mint, struck under Vespasian, AD 75. Laureate 
head right / Spes advancing left, holding flower and lifting up hem of skirt. Some edge filing and a few marks in fields. 
An expressive portrait of Domitian.	

	 Calicó 912	 RIC II.1 787 (Vespasian)	 BMCRE 155 (Vespasian)	 1+	 30 000

929	 Domitian. As Caesar, AD 69-81. AV aureus (20 mm; 6,59 g). Rome mint, struck under Vespasian, AD 76-77. Laureate 
head right / Large cornucopia with fillet, containing two grape bunches and three grain ears, flanked by COS IIII.  
Ex jewelry piece with traces of edge filing. Small scratches on reverse. Toned.	

	 Calicó 817	 RIC II.1 918 (Vespasian)	 BMCRE 197 (Vespasian)	 1/1+	 20 000	
Ex Heritage Auctions, Long Beach Signature Sale 387, 23.9.2005, lot 12104
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930	 Domitian. As Caesar, AD 69-81. AV aureus (20 mm; 7,00 g). Rome mint, struck AD 77/78. Laureate head right / She-
wolf standing left, head turned right, suckling the twins (Romulus and Remus); boat in exergue. Clear and attractive.	

	 Calicó 820a	 RIC II.1 960 (Vespasian)	 BMCRE 137-9 (Vespasian)	 1/1+	 25 000

931	 Domitian. As Caesar, AD 69-81. AV aureus (19 mm; 7,08 g). Rome mint, struck under Vespasian, AD 79.  
Laureate head right / Vesta seated left on throne, holding palladium and scepter. A few edge marks and  
light scratches on reverse.			    
Calicó 914a	 RIC II.1 1086 (Vespasian)	 BMCRE 260 (Vespasian)	 1/1+	 15 000

932	 Domitian, AD 81-96. AV aureus (19,5 mm; 7,09 g). Rome mint, struck AD 81. Laureate head right / Wreath standing 
on curule chair. Edge marks and edge filing from mounting, and some marks in fields. Deposits around devices.  
Very rare.			    
Calicó 924	 RIC II.1 47	 BMCRE -	 1/1+	 10 000

933x	 Domitian, 81-96 AD. AR denarius (20, 5 mm; 3,04 g). Rome mint, struck AD 85. Laureate bust right, wearing aegis 
on neck / German female captive seated on oblong shield and broken spear in a mourning position, naked to waist, 
supporting head with left hand and resting right hand on shield below her. Light corrosion in fields and slightly 
crystallized. Attractive iridescent cabinet toning. Very rare.	

	 RIC II.1 326	 RSC 183		  1+/01	 2 500	
Ex Dix Noonan Webb, auction - Sale A9, 28.9.2010, lot 740

934	 Domitian, AD 81-96. AV aureus (20 mm; 7,35 g). Rome mint, struck AD 86. Laureate head right / Minerva advancing 
right, brandishing spear with right hand and holding shield in left. Struck on a broad flan. Banker’s mark in reverse 
field and a few light marks. Some deposits. Rare.	

	 Calicó 870	 RIC II.1 424	 BMCRE 88	 1/1+	 25 000

935	 Nerva, AD 96-98. AV aureus (18 mm; 7,57). Rome mint, struck AD 97. Laureate head right / Clasped hands, holding 
legionary standard set on prow. Well struck and well centered. A beautiful specimen with some remaining luster and 
with an attractive light gold toning.	

	 Calicó 958	 RIC II 15	 BMCRE 27-8	 01	 100 000	
Ex Gorny & Mosch - Giessener Münzhandlung, auction 155, 5.3.2007, lot 310
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936	 Nerva, AD 96-98. AV aureus (19 mm; 7,50). Rome mint, struck AD 97. Laureate head right / Clasped hands.  
Some marks along the edge and flan slightly creased, otherwise, sharply struck and very attractive.	

	 Calicó 955	 RIC II 14	 Biaggi 450	 1+/01	 60 000	
Ex Classical Numsiamtic Group, Mail Bid Sale 76, 12.9.2007, lot 1442

937	 Trajan, AD 98-117. AV aureus (18 mm; 7,02 g). Rome mint, struck AD 104-107. Laureate and draped bust right / 
Emperor in triumphal quadriga advancing left, holding wreath and scepter. Some marks and small scratches,  
mostly on the obverse. 	

	 Calicó 1101	 RIC II 207	 Woytek 195g	 1/1+	 15 000	
Ex Classical Numismatic Group, Electronic Auction 139, 10.4.2006, lot 301

938x	 Trajan, AD 98-117. AV aureus (19 mm; 7,34 g). Rome mint, struck AD 101-102. Laureate bust right, wearing aegis / 
Hercules standing facing on low base, holding club and lion skin. Tiny edge mark, otherwise, well struck and highly 
attractive.	

	 Calicó 1053	 RIC II 50		  01	 70 000	
Ex Fritz Rudolf Künker, auction 257, 10.10.2014, lot 8941

939	 Trajan, AD 98-117. AV aureus (19 mm; 7,15 g). Rome mint, struck AD 112-113. Laureate and draped bust right / 
Arcus Traiani (the monumental triumphal entrance) of the Forum Traiani: hexastyle building facade surmounted by a 
statue of a facing quadriga which is flanked by two trophies and figure; four statues within niches within arches below. 
A few tiny scratches in fields, otherwise, a fine specimen of  this magnificent architectural type.	

	 Calicó 1029 (this coin)	 RIC II 255 var. (laureate head right)	 Biaggi 493 (this coin)	 1+	 70 000
	 Ex Numismatica Ars Classica, auction 49, 21.10.2008, lot 198

940	 Trajan, AD 98-117. AV aureus (19 mm; 7,03 g). Rome mint, struck AD 112-113. Laureate, draped and cuirassed 
bust right / Arcus Traiani (the monumental triumphal entrance) of the Forum Traiani: hexastyle building facade 
surmounted by a statue of a facing chariot drawn by six horses which is flanked by two figures standing on either side 
of a trophy; four statues within niches within arches below. A clear specimen of this magnificent architectural type.	

	 Calicó 1031a	 RIC II 257	 BMCRE 509	 1/1+	 35 000	
Ex Gorny & Mosch - Giessener Münzhandlung, auction 146, 6.3.2006, lot 437

Husk at alle auksjonsobjekter er avbildet på https://auksjon.oslomyntgalleri.no

200%

200%

200%

936 937

938

939 940



139Auksjon nr. 38 Oslo Myntgalleri

Antikke mynter

941	 Trajan, AD 98-117. Æ dupondius (26,5 mm; 11,84 g). Rome mint, struck AD 112-114. Radiate and draped bust right / 
Felicitas standing left, holding caduceus and cornucopia. Minor smoothing in fields. Attractive dark-green patina.	

	 RIC II 626 var. (bust type)	 Woytek 481v.	 BMCRE 992	 1+/01	 2 600	
Ex Fritz Rudolf Künker, auction 273, 14.3.2016, lot 718

942	 Trajan, AD 98-117. AR denarius (19 mm; 3,02 g). Rome mint, struck AD 113-114. Laureate bust right, with drapery 
on far shoulder / Trajan’s Column with spiral relief surmounted by statue of Trajan, holding patera and scepter,  
and set on a decorated podium surmounted by two eagles. Very light porosity in fields. Light iridescent toning.  
A fine depiction of Trajan’s column that is still standing in Rome.	

	 RIC II 293	 RSC 558a	 Woytek 425b	 1+/01	 6 000	
Purchased from Oslo Myntgalleri AS in August 2013

943	 Trajan, AD 98-117. AV aureus (19,5 mm; 7,04 g). Rome mint, struck AD 114-116. Laureate, draped and cuirassed 
bust right, seen from behind / Fortuna seated left on stool, holding rudder set on globe and cornucopia. Cut on cheek 
and punch mark on reverse. A few small marks in fields. 	

	 Calicó 1026a	 RIC II 319	 BMCRE 569-575	 1/1+	 15 000	
Ex Classical Numismatic Group, Electronic Auction 172, 5.9.2007, lot 201

944	 Trajan, AD 98-117. AV aureus (19 mm; 7,01 g). Rome mint, struck AD 114-116. Laureate, draped and cuirassed bust 
right, seen from behind / Fortuna seated left on stool, holding rudder set on globe and cornucopia. Ex jewelry piece 
with the typical mount marks and polished appearance. 	

	 Calicó 1026	 RIC II 319	 BMCRE 569-575	 1/1+	 10 000

945	 Plotina. Augusta, AD 105-123. AV aureus (19 mm; 7,28 g). Rome mint, struck under Trajan, AD 112-114. Diademed 
and draped bust right, wearing hair in plait / Vesta seated left, holding Palladium and scepter, placing feet on footstol. 
Some scuffs on portrait and along edge. Possibly an ex jewelry piece. Rare.	

	 Calicó 1146a	 RIC II 730 (Trajan)	 BMCRE 525 (Trajan)	 01	 50 000	
Ex OGN Numismatique, October auction 2016, lot 246

946	 Hadrian, with Divus Trajan, AD 117-138. AV aureus (19,5 mm; 6,97 g). Rome mint, struck AD 117-118. Laureate, 
draped, and cuirassed bust of Hadrian right / Laureate, draped, and cuirassed bust of Trajan right. Flan crack/ 
old cut at 12 o’ clock and minor marks on cheek of Trajan, otherwise, a clear specimen.	

	 Calicó 1410	 RIC II.3 28	 BMCRE 44-45	 1+	 30 000	
Ex Gorny & Mosch - Giessener Münzhandlung, auction 146, 6.3.2006, lot 449
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947	 Hadrian, AD 117-138. AV aureus (19,5 mm; 7,25 g). Rome mint, struck AD 118. Laureate, draped and cuirassed bust 
right / Fortuna seated left on throne, holding rudder and cornucopia. Edge filing and edge marks from mounting. 
Slightly polished appearance and a few hairlines on reverse.	

	 Calicó 1259	 RIC II.3 113	 BMCRE 72	 1+	 15 000	
Ex Heritage Auctions, Long Beach Signature Sale 387, 23.9.2005, lot 12105

948	 Hadrian, AD 117-138. Æ quadrans (18 mm; 3,57 g). Rome mint, struck AD 121-123. Eagle standing facing,  
head right, wings spread / Thunderbolt; S-C below. A few cleaning scratches and light corrosion.  
Dark-brown patina with earthen deposits. 	

	 RIC II.3 623	 BMCRE 1278		  1+/01	 700	
Ex Numismatic Naumann, auction 82, 6.10.2019, lot 478

949	 Hadrian, AD 117-138. AV aureus (19 mm; 7,26 g). Rome mint, struck AD 123. Laureate, draped, and cuirassed bust 
right / Libertas seated left on stool, holding branch and resting on long scepter. Ancient edge damage on reverse, 
otherwise, a clear and attractively toned specimen.	

	 Calicó 1284	 RIC II.3 361	 BMCRE 281	 01	 35 000	
Purchased from cgb.fr in 2005

950	 Hadrian, AD 117-138. AV aureus (19 mm; 7,08 g). Rome mint, struck AD 119-125. Laureate, draped, and cuirassed 
bust right / Jupiter seated left on throne, holding thunderbolt in outstretched right hand and resting on scepter with 
left. A clear specimen with a bold portrait struck in high relief.	

	 Calicó 1304d	 RIC II.3 513	 BMCRE 107 var. (bust type)	 1+	 25 000

951	 Hadrian, AD 117-138. AV aureus (19 mm; 7,13 g). Rome mint, struck AD 124-125. Laureate bust right, wearing slight 
drapery / She-wolf standing right, suckling the twins Romulus and Remus. Shallow scratches in fields. A spectacular 
portrait of Hadrian struck in high relief and with a fine reverse composition depicting the mythical foundation of 
Rome.	  
Calicó 1231	 RIC II.3 711	 BMCRE 444-447	 01	 45 000	
Ex Purchased from Baldwin´s; Ex Oslo Myntgalleri AS, auction 12, 14.5.2017, lot 798

952	 Hadrian, AD 117-138. AV aureus (20 mm; 7,21 g). Rome mint, struck AD 128-129. Draped and cuirassed bust right 
/ Hadrian standing right in military attire, raising right hand and holding double pointed spear. A clear and attractive 
specimen with a portrait of refined style. Traces of luster in the recesses. Very rare.	

	 Calicó 1214	 RIC II.3 928	 BMCRE 501	 1+/01	 30 000	
Ex Numismatica Ars Classica, auction 84, 20.5.2015, lot 995
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953	 Hadrian, AD 117-138. AV aureus (20 mm; 7,05 g). Rome mint, struck AD 136. Bare-headed and draped bust right / 
Roma seated left on cuirass, holding heads of Luna and Sol in outstretched right hand and spear in left; shield behind 
her. Faint hairlines in fields. Struck on a broad flan and with a noble portrait of Hadrian.	

	 Calicó 1358	 RIC II.3 2231 (same dies as illustration)	 BMCRE 702	 1+	 30 000

954	 Hadrian, AD 117-138. AV aureus (18 mm; 6,85 g). Rome mint, struck AD 134-138. Bare-headed bust right,  
drapery on far shoulder / Securitas seated right on throne, leaning head on right hand and holding scepter in left. 
Lamination flaw on reverse and a few deposits. Bold portrait.	

	 Calicó 1372	 RIC II.3 2323	 BMCRE 730	 1	 15 000	
Ex Classical Numismatic Group, Electronic Auction 139, 10.4.2006, lot 308

955	 Aelius. Caesar, AD 136-138. AV aureus (18 mm; 6,89 g). Rome mint, struck under Hadrian, AD 137. Bare head left / 
Concordia seated left on throne, holding patera in outstretched right hand and resting left arm on cornucopia set on 
ground. A clear and attractive coin with a portrait struck in high relief.	

	 Calicó 1440	 RIC II.3 2624	 BMCRE -	 1+	 80 000	
Purchased from Oslo Myntgalleri AS in November 2016

956x	 Diva Sabina, died AD 136/7. AR denarius (16 mm; 2,76 g). Rome mint, struck under Hadrian, AD 138. Veiled and 
draped bust right, wearing wreath of grain ears / Eagle standing left on scepter, head turned right. Minor edge splits. 
Light iridescent toning.	

	 RIC II.3 2605	 RIC II 421 (Hadrian)	 RSC 34	 1+	 4 000
	 From the collection of Dr. Klaus Berthold; Ex Lanz, auction 151, München 2011, lot 745; 

Ex Fritz Rudolf Künker, auction 318, 11.3.2019, lot 1252

957	 Anonymous issues. Time from Domitian to Antoninus Pius, AD 81-161. Æ quadrans (17 mm; 2,74 g). Rome mint. 
Veiled head of the personification of Winter right, wearing wreath of reeds / S•C within olive wreath; jewel at apex. 
Original dark-green patina with minor corrosion. Rare.	

	 RIC I.2 35	 Van Heesch pl. 25, 3		  1+	 2 000	
Ex Roma Numismatics, Auction XX, 29.10.2020, lot 581

958	 Anonymous issues. Time from Hadrian to Antoninus Pius, AD 117-161. Æ quadrans (18 mm; 2,62 g). Rome mint. 
Helmeted and cuirassed bust of Mars right / Curiass; S-C across field. A couple of tiny edge chips. Attractive light-
green patina.	 RIC II 19	 Van Heesch 2	 1+	 500

	 Ex Numismatic Naumann, auction 87, 1.3.2020, lot 539

959	 Antoninus Pius, AD 138-161. AV aureus (19 mm; 7,01 g). Rome mint, struck AD 138. Laureate head right / Pietas 
standing right, holding incense box over garlanded and lighted altar. Very minor edge filing. Some remaining luster 
and attractively toned.	

	 Calicó 1474 var. (bare-headed and draped)	 RIC III 13 var. (Bust type and HADRI)	 1+	 15 000	
Ex Kjell Germeten AS, auction 96, 15-16.11.2019,  lot 1394
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960	 Antoninus Pius, AD 138-161. AV aureus (19,5 mm; 7,18 g). Rome mint, struck AD 148-149. Laureate head right / 
Aequitas standing facing, head left, holding scales and cornucopia. An attractive specimen with some remaining luster 
in fields.	  
Calicó 1502	 RIC III 177d	 BMCRE 649	 1+/01	 25 000	
Purchased from Pars Coins, USA, in 2005-2006

961	 Antoninus Pius, AD 138-161. AV aureus (19,5 mm; 7,19 g). Rome mint, struck AD 153-154. Laureate head right /  
The emperor standing left, togate, holding globe and volumen. A clear and attractive coin with lustrous fields.	  
Calicó 1527	 RIC III 233b	 BMCRE 813	 01	 40 000

	 Ex Classical Numismatic Group, Triton XVIII, 6.1.2015, lot 1105

962	 Antoninus Pius, AD 138-161. AV aureus (18,5 mm; 7,23 g). Rome mint, struck AD 155-156. Laureate head right / 
Victoria advancing left, holding wreath and palm. A clear and attractive specimen with some remaining luster.	

	 Calicó 1670	 RIC III 255a	 BMCRE 862	 1+/01	 30 000	
Ex Oslo Mynthandel AS, auction 56, 19-20.11.2005, lot 1304

963	 Diva Faustina Senior. Died AD 140/141. AV aureus (18,5 mm; 7,18 g). Rome mint. Struck under Antoninus Pius,  
circa AD 141-147. Draped bust right, wearing hair with pearls which is bound on top of her head / pietas standing 
facing, head left, dropping incense onto garlanded and lighted altar and holding incense box. A well struck and well 
centered specimen.	

	 Calicó 1799	 RIC III 394a (Pius)	 BMCRE 310 (Pius) var. (rev. legend break)	 01	 30 000
	 Purchased from Pars Coins, USA, in 2005-2006

964	 Diva Faustina Senior. Died AD 140/141. AV aureus (20 mm; 7,23 g). Rome mint. Struck under Antoninus Pius,  
circa AD 147-150. Draped bust right, wearing hair with pearls which is bound on top of her head / Aeternitas or Ceres 
standing facing, head left, holding torch in each hand. Small contact mark on the highest point of bust, otherwise,  
well struck, well preserved, and with lustrous fields. A spectacular issue with both sides struck in very high relief.	

	 Calicó 1758	 RIC III 357a (Pius)	 BMCRE 403-5 (Pius)	 01	 30 000	
Purchased from Herakles Numismatics, USA, 20.2.2006

965	 Diva Faustina Senior. Died AD 140/141. AV aureus (18 mm; 7,12 g). Rome mint. Struck under Antoninus Pius,  
circa AD 145-150. Draped bust right, wearing hair with pearls which is bound on top of her head / Fortuna standing 
facing, head left, holding patera and rudder set on globe. A couple of tiny scratches in fields. Some remaining luster 
and highly attractive.	

	 Calicó 1761a	 RIC III 372 (Pius)	 BMCRE 447	 1+/01	 20 000	
Purchased from Münzenetage - Dr. Michael Brant, Stuttgart, in early 2000s
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966	 Diva Faustina Senior. Died AD 140/141. AR denarius (17,5 mm; 3,07 g). Rome mint. Struck under Antoninus Pius, 
circa AD 146-161. Draped bust right / Ceres standing left, holding grain ears and long torch. Attractive iridescent toning.	
RIC III 360 (Pius)	 RSC 78		  01	 3 000	
Ex Classical Numismatic Group, Electronic Auction 349, lot 423

967x	 Marcus Aurelius, AD 161-180. AV aureus (20 mm; 7,17 g). Rome mint, struck AD 168. Laureate head right, with 
slight drapery on shoulders / Aequitas, draped, seated left on throne, holding scales in right hand and cornucopia in 
left. Tiny edge mark, otherwise, well struck and with some remaining luster in fields. Very rare portrait type.	  
Calicó 2007	 RIC III 189-190 var. (bust type)		  01	 70 000	
Ex Oslo Mynthandel AS, auction 64, 24-25.4.2010, lot 481

968	 Marcus Aurelius, AD 161-180. AV aureus (20 mm; 7,12 g). Rome mint, struck AD 169. Laureate, draped and 
cuirassed bust right / Felicitas standing facing, head left, holding caduceus and scepter. Traces of mounting at  
12 o’ clock and in reverse field. Minor deposits on reverse.	  
Calicó 1850a	 RIC III 201	 BMCRE 489	 1+	 20 000

969	 Faustina Junior. Augusta, AD 147-175. AV aureus (19,5 mm; 7,01 g). Rome mint, struck under Antoninus Pius  
circa AD 150-152. Draped bust right, wearing hair with pearls which is bound at the back of her head / Dove standing 
right. Very minor edge filing and small scratch on bust. Light deposits around devices. A beautiful portrait of Faustina 
struck in high relief.	  
Calicó 2045b	 RIC III 503Aa (Pius)	 BMCRE 1089 (Pius)	 01	 25 000

970	 Faustina Junior. Augusta, AD 147-175. AV aureus (17 mm; 7,27 g). Rome mint, struck under Antoninus Pius  
circa AD 154-157. Draped bust right, hair tied in knot at back of head / Diana standing left, holding bow and arrow. 
Small graze on top of portrait, otherwise, lustrous and attractive. 	  
Calicó 2040	 RIC III 494a (Pius)	 BMCRE 1096 (Pius)	 0/01	 40 000	
Ex Numismatica Ars Classica, auction 92, 23.5.2016, lot 597

971	 Lucilla. Augusta, AD 164-182. AV aureus (19,5 mm; 7,27 g). Rome mint, struck under M. Aurelius and L. Verus,  
AD 164. Draped bust right, with hair bound at the back of her head / Concordia seated left on throne, holding patera 
with right hand and resting elbow on statue of Spes behind her. Flan quite creased and with some scratches in fields. 
Possibly an ex jewelry piece.	  
Calicó 2210	 RIC III 755 (Aurelius)	 BMCRE 332 (Verus)	 1+/01	 15 000
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972	 Commodus, AD 177-192. AV aureus (20 mm; 7,29 g). Rome mint, struck AD 187-188. Laureate and draped bust right 
/ Aequitas standing facing, head left, holding scales and cornucopia. A superb and finely detailed specimen struck on 
a broad flan. Almost as struck.	  
Calicó 2305	 RIC III 164 var. (not draped)	 BMCRE -	 0/01	 90 000	
Ex Classical Numismatic Group, online shop, inventory #: 760257

973	 Pertinax, AD 193. AV aureus (20 mm; 7,28 g). Rome mint. Laureate, draped and cuirassed bust right / Laetitia 
standing left, holding wreath and scepter. A few tiny hairlines on obverse, otherwise, clear and attractive. Rare.	  
Calicó 2384a (these dies)	 RIC IV 4A	 BMCRE 6 var.	 1+/01	 100 000 
Ex Jacob Hirsch, auction XXXI, 6.5.1912, lot 1477; Ex Adolph Hess, 1926 - Löbbecke Collection, lot 1446;  
Ex Hubert Lanz, auction 141, 26.5.2008, lot 490; Ex Numismatica Ars Classica, auction 54, 2010, lot 1194

974	 Septimius Severus, AD 193-211. AR denarius (18 mm; 3,18 g). Rome mint, struck circa AD 203-206. Laureate head 
right / Triumphal Arch of S. Severus with four columns and three arches; surmounted by a chariot with six horses 
which is flanked by an equestrian statue on either side. Well struck on a slightly rugged flan. Lightly toned. Very rare. 
RIC IV 259	 BMCRE 320		  1+/01	 20 000	
Ex Gorny & Mosch - Giessener Münzhandlung, auction 236, 7.3.2016, lot 467

975	 Clodius Albinus. As Caesar, AD 193-195. AV aureus (20,5 mm; 7,73 g). Rome mint. Struck under Septimius Severus, 
AD 194-195. Bare head right, slight drapery on far shoulder / Fortune seated right on throne, holding rudder set 
on globe with right hand and cornucopia in left; wheel under throne. An ex jewelry piece that has been holed and 
plugged in antiquity. Creased flan and some reddish deposits. Of the highest rarity.	  
Calicó 2415	 RIC IV 5b	 BMCRE 93	 1/1+	 50 000	
Ex Classical Numismatic Group, Mail Bid Sale 73, 13.9.2006, lot 938
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976	 Divus Septimius Severus. Died AD 211. AV aureus (21 mm; 7,84 g). Rome mint, struck under Caracalla, AD 211. 
Bare head of S. Severus right / Eagle with open wings standing left on thunderbolt. An ex jewelry piece that has been 
pierced three times and one whole plugged in antiquity to correct the weight. Creased flan, hammered edge,  
and banker’s mark on obverse. Some deposits. Rare.	  
Calicó 2440	 RIC IV 191a (Caracalla)	 BMCRE 19 (Caracalla)	 1	 5 500	
Ex Classical Numismatic Group, Electronic Auction 180, 23.1.2008, lot 265

977	 Julia Domna. Augusta, AD 193-217. AV aureus (20 mm; 7,18 g). Rome mint, struck AD 215-217. Diademed and 
draped bust right, seen from front, hair waved in ridges and bound at the back of head / Frontal view of of the domed 
Temple of Vesta, surmounted by standing statue and with seated statue within; Julia Domna and Vestal Virgin 
standing vis-à-vis to left and right, holding incense boxes and dropping incense over a lighted altar between them,  
two more Vestal Virgins flanking, observing the seremony and accompanied by young Caracalla and Geta.  
Mount removed at 12 o’ clock and small traces of edge filing. Surfaces a bit matte and with scattered tiny marks.  
Well struck and extremely rare.	  
Calicó 2650a	 RIC IV 392b	 BMCRE -	 01	 60 000	
Purchased from Harlan J. Berk, Ltd. In early 2000s. Dealer’s ticket included.

978	 Caracalla, AD 198-217. AV aureus (20 mm; 6,86 g). Rome mint, struck AD 209. Laureate head right / Roma seated left 
on throne, holding Palladium in outstretched right hand and resting on scepter with left; round shield below throne.  
A superb specimen struck on a broad flan. Lustrous fields with light gold toning. Rare.	  
Calicó 2808 (this coin)	 RIC IV 167	 BMCRE -	 01	 80 000	
Ex Hess-Leu, auction 36, 17-18.4.1968, lot 513; Ex Classical Numismatic Group, online shop, inventory #: 765595

979	 Caracalla, AD 198-217. AR antoninianus (23,5 mm; 5,05 g). Rome mint, struck AD 215. Radiate, draped and 
cuirassed bust right / Sol standing facing, head left, raising hand and holding globe. Lightly toned.	  
RIC IV 264c	 BMCRE 135		  1+	 1 000	
Ex Oslo Myntgalleri AS, auction 9, 8.5.2016, lot 786

980	 Gordian III, AD 238-244. AV aureus (20 mm; 4,67 g). Rome mint, struck AD 241-243. Laureate, draped and cuirassed 
bust right / Laetitia standing facing, head left, holding wreath in right hand and anchor set on ground with left.  
Mount marks along the edge and tiny marks in fields. Some traces of luster around devices.	  
Calicó 3202a	 RIC IV 101		  1+	 12 000	
Purchased from cgb.fr in 2004
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981x	 Philip II. As Caesar under Philip I, AD 244-247. AR denarius (20 mm; 3,22 g). Rome mint, struck AD 245. Draped 
bust of Philip II right, seen from behind / Philip II standing facing in military dress, head right, holding transverse 
spear and globe. Very light porosity. Lightly toned. Rare.	  
RIC IV 216b corr. (spear, not scepter)	 RSC 53	 1+/01	 20 000	
Ex Lanz, auction 146, 25.05.2009, lot 579; Ex Classical Numismatic Group, Electronic Auction 294, 16.01.2013, lot 768

982	 Trajan Decius, AD 249-251. AV aureus (19 mm; 5,07 g). Rome mint, struck AD 249-251. Laureate, draped and 
cuirassed bust right / Abundantia standing right, emptying cornucopia. Traces of double strike on obverse.  
A clear and attractive specimen with some luster in fields.	

	 Calicó 3282	 RIC IV 10a		  1+/01	 25 000

983x	 Hostilian. As Caesar, AD 250-251. AV aureus (19,5 mm; 3,74 g). Rome mint, struck AD 250. Bare-headed, laureate 
and cuirassed bust right / Hostilian standing left in military attire, holding staff in right hand and spear in left.  
This coin has been holed and repaired. Some edge scrapes and light marks. Extremely rare.	  
RIC IV (Trajan Decius) 183A	 Biaggi 1406 (same dies)	 Münzkabinett Berlin 	 1+/01	 30 000 
		  # 18276988 (same dies)

	 Ex Nomos AG, obolos 14, 15.12.2019, lot 551

984	 Quintillus, AD 270. AV aureus (20 mm; 5,31 g). Mediolanum (Milan) mint. Laureate, draped and cuirassed bust right 
/ Concordia standing left, holding standard in right hand and cornucopia in left; T in exergue. Flan slighty bent at  
9 o’ clock. Some surface marks and a few edge marks. Extremely rare and one of very few specimens known. 	  
Calicó 3966 (these dies)	 RIC V -	 NAC auction  52, lot 565 (same dies)	 1+	 300 000	
Ex Bank Leu, Zürich, auction 65, 21.5.1996, lot 463

	 During the chaotic third century AD, the art of the die-engravers saw a dramatic decline and is often recognized by 
hastily produced dies and carelessly struck coins. Silver coinage was replaced by low grade billon coinage and gold coins 
became infrequently issued and often with significant variation in weights. The aurei struck under the reign of Quintillus 
is one of few exceptions, and his aurei are unusually well made for the period. 
Quintillus was the brother of the former emperor Claudius II (Gothicus) and ascended the throne in early AD 70 when 
Claudius died from plague in January the same year. His accension was approved by the Roman Senate. However, he 
only reigned for a little more than two months and was challenged by the cavalry commander Aurelian who had been 
proclaimed emperor by his troops in Pannonia. Quintillus likely committed suicide after his soldiers deserted him in the 
favor of Aurelian and his far superior army of veterans from the gothic wars.
All known aurei of Quintillus are struck at the Milan mint and with the same elaborate obverse die showing a noble 
portrait of the emperor. With the current knowledge of only one obverse die and taken his short reign into consideration, 
it is reasonable to conclude that his emission of gold coins was on a very limited scale. His aurei are today excessively rare 
and highly sought after by the advanced collectors.
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985	 Probus, AD 276-282. Æ antoninianus (22,5 mm; 4,83 g). Serdica mint, struck AD 277-282. Radiate, draped and cuirassed 
bust right, with spear over shoulder and shild on arm / The emperor riding left, raising hand and holding scepter; seated 
captive to left; KAA in exergue. Thin flan crack at 3 o'clock. Attractive golden toning with shining surfaces.	  
RIC V 886 (Siscia)	 Rosenbaum 135a		  01	 1 500	
Purchased from Javorsek in 1997; Ex Fritz Rudolf Künker, auction 333, 16.3.2020, lot 1409

986	 Probus, AD 276-282. AV aureus (21 mm; 5,04 g). Serdica mint, struck circa AD 280. Laureate and cuirassed bust seen 
slightly from front, wearing aegis on breast plate / Roma seated left on throne decorated with a shield, holding Victory 
and resting on grounded scepter. Flan slightly creased and repaired hole at 9 o'clock. A small scratch in reverse field.  
A heroic and impressive portrait of Probus. Extremely rare and the only specimen of this variant on CoinArchives.	
Calicó 4187	 RIC V 827	 BMCRE -	 1+/01	 50 000 
Ex H.D. Rauch, auction 87, 8.12.2010, lot 809; Ex Fritz Rudolf Künker, auction 277, 21.6.2016, lot 147;  
Ex Oslo Myntgalleri AS, auction 13, 25.11.2017, lot 865

987	 Maximianus, first reign, AD 286-308. AV aureus (18,5 mm; 5,25 g). Rome mint, struck AD 295-296. Laureate and 
cuirassed bust right / Hercules standing facing, head left, holding branch in right hand and club together with lion’s 
skin in left. A few tiny edge marks, otherwise, a clear, lustrous, and highly attractive specimen. Very rare.	  
Calicó 4673 (same dies)	 RIC VI -	 Depeyrot 5A/3	 01	 60 000 
Ex Bank Leu, Zürich,auction 2, 25.4.1972, lot 444; Ex Bank Leu, Zürich, auction 77, 11.5.2000, lot 654;  
Ex Numismatica Ars Classica, auction 99, 29.5.2017, lot 41

988	 Maximinus II. As Caesar, AD 305-309. AV aureus (19 mm; 5,23 g). Antioch mint, struck AD 305-308. Laureate head 
right / Jupiter standing facing, head left, holding thunderbolt and resting on grounded scepter; to left at his feet, eagle 
standing left with head turend right; SMAZ* in exergue. Tiny scuffs and a few marks on obverse, and small die-break 
on reverse. A fine coin with a strong portrait. Very rare.	  
Calicó 5013	 RIC VI (Antioch) 68	 Depeyrot 20/4	 01	 70 000	
Ex Numismatica Ars Classica, auction 84, 20.5.2015, lot 1193; Ex Fritz Rudolf Künker, auction 273, 14.3.2016, lot 932

989	 Constantine I, AD 307/10-337. Æ nummus (16,5 mm; 2,20 g). Treveri mint, struck after AD 330. Commermorative 
Series. VRBS ROMA, helmeted head of Roma left, wearing imperial mantle / She-wolf standing left, suckling Romulus 
and Remus, two stars above; TR•P in exergue. A clear specimen with an attractive dark-brown patina.	

	 RIC VII 542			   01	 400	
Purchased from Golden Rule Enterprises Coins in 2019
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990	 Helena. Augusta, AD 324-330. AV solidus (19,5 mm; 4,43 g). Ticinum mint. Struck under Constantine I, AD 324-325.  
Diademed and draped bust right / Empress as Securitas standing facing, head left, lowering branch and lifting up 
robe; SMT in exergue. Minor marks in obverse field and small edge marks. A small dent on chin has been filled and 
repaired since the Rauch sale in 2012. Extremely rare and probably less than 5 specimens known.	

	 RIC VII Ticinum 183	 Portable Antiquities Scheme ID: BUC-6DB111	 01	 100 000
	 This coin was found in Hampshire, UK, in 2008; Ex Dix Noonan Webb, auction A7 and CC2, 173.2009, lot 1301; 

Ex H.D. Rauch, auction 91, 5.12.2012, lot 828

991	 Hannibalianus, Rex Regum, AD 335-337. Æ follis (16 mm; 1,61 g). Constantinople mint, 6th officina (S).  
Bare-headed, draped and cuirassed bust of Hannibalianus right / Euphrates reclining right, leaning on scepter;  
urn at side; reed in background. CONSS in exergue. Attractive dark-brown patina. 	  
RIC VII 147			   1+/01	 1 500	
Purchased from Golden Rule Enterprises Coins, 16.10.2020

992	 Constantius II, AD 337-361. AV solidus (21 mm; 4,36 g). Thessalonica mint, struck AD 355-361. Pearl-diademed, 
draped and cuirassed bust right, seen from front / Roma seated facing, on the left, holding spear in left hand, and 
Constantinopolis seated left, on the right, holding scepter in left hand, right foot on prow, both supporting between 
them shield inscribed with VOT/ XXX/ MVLT/ XXXX; KTES in exergue. Two small scratches on obverse and lightly 
polished. Very rare variant.	  
RIC VIII Thessalonica 193	 Depeyrot 13/1		  1+/01	 9 000	
Ex Oslo Mynthandel AS, auction 56, 19-20.11.2005, lot 1316

993	 Valentinian I, AD 364-375. AV solidus (22 mm; 4,37 g). Antioch mint, struck AD 364-367. Rosette-diademed, draped 
and cuirassed bust right / Emperor standing facing, head right, holding Victory on globe in left hand and military 
standard in right; long cross in left field; *ANTB* in exergue. Minor deposits.	  
RIC IX 2b	 Depeyrot 20/1		  1/1+	 6 000	
Ex Classical Numismatic Group, Electronic Auction 124, 12.10.2005, lot 278

994	 Valentinian I, AD 364-375. AR siliqua (16,5 mm, 1,64 g). Treveri (Trier) mint, struck AD 367-375. Pearl-diademed, 
draped, and cuirassed bust right / Roma seated left, holding Victory on globe and spear; TRPS• in exergue.  
Clipped and small edge chip. Dark iridescent cabinet toning.	  
RIC IX 27a			   1+	 700
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995	 Valentinian I, AD 364-375. AV solidus (21 mm; 4,45 g). Treveri (Trier) mint, struck AD 373-375. Rosette-diademed, 
draped and cuirassed bust right / Valentinian and Valens enthroned facing, each with right hand set on globe between 
them; above and behind, Victory facing with spread wings; palm between them at gound; TROBT in exergue.  
A few tiny marks on obverse. An attractive specimen.	  
RIC IX 17b	 Depeyrot 43/1		  0/01	 10 000	
Ex Numismatica Ars Classica, auction 92, 23.5.2016, lot 787 

996	 Theodosius I, AD 379-395. Æ maiorina (21 mm; 5,18 g). Alexandria mint, struck AD 383-388. Pearl-diademed, 
helmeted, draped, and cuirassed bust right, holding spear and shield / Theodosius standing left on galley, head right, 
raising hand, Victory seated at helm; T in left field; wreath in left field, ALEA in exergue. Wonderfully preserved with 
an attractive light brown patina. Scarce.	  
RIC IX 15b			   01	 1 000

997	 Theodosius I, AD 379-395. AV solidus (21 mm; 4,42 g). Constantinople mint, struck AD 388-392. Pearl-diademed, 
draped and cuirassed bust right / Constantiopolis enthroned facing, resting on grounded scepter and holding oval 
shield inscribed VOT/ V/ MVL/ X in four lines, right foot on prow; A//CONOB. Tiny edge mark, otherwise,  
a clear and attractive coin.	  
RIC IX 70a var. (officina)	 Depeyrot 45/1		  0/01	 12 000	
Ex Sotheby’s, auction 9-10.12.1993, lot 603. Purchased from Baldwin’s in 2015

998	 Magnus Maximus, AD 383-388. AR siliqua (17 mm; 2,03 g). Treveri mint. Pearl-diademed, draped and cuirassed bust 
right / Roma sitting facing on throne, head left, holding globe and scepter; TRPS in exergue. A few small marks on 
cheek. A well struck and well preserved coin with a spectacular blue iridescent toning.	  
RIC IX 84b	 RSC 20†a		  0/01	 4 000	
Purchased from Golden Rule Enterprises Coins, 16.10.2020

999	 Arcadius, AD 383-408. AV solidus (20 mm; 4,41 g). Constantinople mint, struck AD 388-392. Rosette-diademed, 
draped, and cuirassed bust right, seen from front / Constantinopolis seated right, foot set on prow, holding scepter 
and supporing shield inscribed with VOT/ V/ MVL/ X in four lines; H//CONOB. Flan has been bent and then 
straightened. Small traces of edge filing.	  
RIC IX 70c.4	 Depeyrot 47/3		  1+	 5 000	
Purchased from Oslo Mynthandel AS in 1975. Dealer's ticket included

1000	 Arcadius, AD 383-408. AV solidus (21,5 mm; 4,41 g). Mediolanum mint, struck AD 397-402. Pearl-diademed, draped 
and cuirassed bust right / Arcadius standing right, holding labarum in right hand and Victory on globe in left, right 
foot set on captive below; M - D across fields; COMOB in exergue. A few small marks and scratches in fields.	  
RIC IX 35b	 RIC X 1205b	 Depeyrot 16/1	 01	 6 000
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1001	 Theodosius II, AD 402-450. AV tremissis (15,5 mm; 1,49 g). Constantinople mint. Pearl-diademed, draped and 
cuirassed bust right / Victory advancing right, head left, holding wreath and globus cruciger; star in right field; 
CONOB in exergue. Of better style and in superb condition for issue. Clear and lustrous fields.	  
RIC X 213 and 249	 Depeyrot 70/1		  01	 5 000	
Purchased from Oslo Mynthandel AS in early 2000s. Dealer’s ticket included

1002	 Basiliscus and Marcus, AD 475-476. AV solidus (20,5 mm; 4,45 g). Constantinople mint. Pearl-diademed, helmeted, 
and cuirassed bust facing, holding shield and spear over shoulder / Victory standing left, holding long jeweled cross; 
star in right field; A//CONOB. A few flan flaws, light die rust, and a few tiny scratches in obverse field. Lustrous and 
attractive. Scarce.	  
RIC X 1024	 Depeyrot 105/2		  01	 15 000 
Ex Leu, auction 45, Zürich, 26.5.1988, lot 400; Ex H.D. Rauch, auction 94, 9.4.2014, lot 1448;  
Ex Fritz Rudolf Künker, auction 273, 14.3.2016, lot 1015

	
				  
BYZANTINE COINS					   

		

1003x	 Justin II, AD 565-578. AV solidus (20 mm; 4,33 g). Constantinople mint. Helmeted and cuirassed bust facing, holding 
Victory on globe in right hand and shield decorated with cavalryman on horseback in left / Constantinopolis seated 
facing on throne, head right, holding scepter in right hand and globus cruciger in left; CONOB in exergue.  
Some clipping of flan and faint graffiti on obverse. Well struck and attractive.	  
DOC 4f	 SB 345		  01	 3 500	
Ex Leu Numismatik, Web auction 10, lot 1785; Ex Oslo Myntgalleri AS, auction 34, 7.5.2023, lot 1226

1004x	 Phocas, AD 602-610. AV solidus (16 mm; 4,44 g). Carthage mint, dated IY 8 (=AD 604/5). Draped and cuirassed 
bust facing, wearing crown with pendilia and holding globus cruciger; AN H (date) in legend / Angel standing facing, 
holding long scepter surmounted by staurogram and globus cruciger; CONOB in exergue. A few very light scratches 
on reverse, otherwise, clear and attractive. Very rare.	  
DOC 109	 SB 681		  1+/01	 13 000	
Ex Classical Numismatic Group, auction 124, 19-20.9.2023, lot 737
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1005	 Justinian II, first reign, AD 685-695. AV solidus (18,5 mm; 4,34 g). Constantinople mint, struck AD 692-695. Draped 
bust of Christ facing, with long hair and full beard, raising hand in benediction and holding Gospels; cross behind head; 
Justinian II standing facing, crowned and wearing loros, holding cross potent on two steps and akakia; Γ // CONOP. 
Some areas of flat strike and some edge filing and edge marks, possible from mounting. A fine portrait of Christ.	
DOC 7c	 SB 1248		  01	 10 000	
Ex Classical Numismatic Group, auction 87, 18.5.2011, lot 1276
This portrait of Jesus Christ is the earliest known depiction on a coin and was issued during the first reign of Justinian II 
(AD 685-695). The solidi display an image of Christ with long straight hair and beard. During his second reign (AD 705-
711), the image of Christ is strikingly different as he is now depicted with a short curly hair and beard. There has been a 
long debate on which of the two images is the closest resemblance to Christ. While scholars seem to favor the second issue, 
the image of Jesus Christ with long smooth hair and beard has been favored by most Christian communities around the 
world. 

1006x	 Anastasius II Artemius, AD 713-717. AV tremissis (15 mm; 1,35 g). Constantinopolis. Crowned and diademed bust 
facing, wearing chlamys and holding globus cruciger and akakia / Cross potent; CONOB in exergue. Minor clipping 
of flan and scratches in fields. Rare.	  
DOC 5	 SB 1467		  1+/01	 5 000 
From the collection of Carl Henrik Størmer; Ex Bank Leu, auction 13, 1975, lot 638;  
Ex William Herbet Hunt Collection, Sotherby´s New York, 5-6.12.1990, lot 550;  
Ex Jean Elsen, auction 56, 18.12.1998, lot 620; Ex Oslo Myntgalleri AS, auction 16, 4.5.2019, lot 430

1007	 Constantine V Copronymus, with Leo IV and Leo III. AV solidus (21 mm; 4,45 g). Constantinople mint, struck  
circa AD 750-756. Crowned and draped busts of Constantine V and Leo IV facing; cross above between their heads 
and pellet in between / Crowned bust of Leo III facing, wearing loros, holding cross. Some die rust on obvserse  
and a small scratch on reverse and minor edge marks.	  
DOC 2d	 SB 1551		  01	 5 000 
From the collection of Carl Henrik Størmer; Ex Spink & Son, London, auction 121, 7.10.1997, lot 522; 
Ex Oslo Myntgalleri AS, auction 16, 4.5.2019, lot 436

1008	 Nicephorus I, with Stauracius, AD 802-811. AV solidus (19 mm; 4,42 g). Constantinople mint, struck 803-811. 
Crowned bust of Nicephorus facing, wearing chlamys, holding cross and akakia / Crowned bust of Stauracius facing, 
wearing chlamys, holding globus cruciger and akakia; Є at end of legend. A few small scratches in obverse field. 
Lustrous and attractive.	  
DOC 2a.3	 SB 1604		  0/01	 6 000	
Ex Numismatica Ars Classica, auction 111, 24.9.2018, lot 310
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ANCIENT COINS - LOTS				  

1009	 Lot of 11 late Roman bronze coins, mostly from the house of Constantine.  
TOTAL of 11 coins in lot			   VK	 1 000

1010	 Mixed lot of 23 Greek, Roman provincial and Roman imperial bronze coins.  
TOTAL of 23 coins in lot. 			   VK	 2 000

1011	 Lot of 4 Byzantine folles from the time of Basil II and Constantine VIII, AD 976-1025.  
TOTAL of four coins in lot. 			   VK	 1 000	
Tickets from well-known dealers included for all coins
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SEDLER/BANKNOTES					   

NORGE/NORWAY					   

JØRGEN THOR MØHLEN

1012	 50 rixdaler/croner 1695. No. 114/a. Svake skjolder og  
	 lite hull ved signaturer/weak moisture stains and small hole.  
	 Også talong no. 114/b til 25 rixdaler/croner.		  NP A4, A3		  1+ til 01	 25 000

DANMARK-NORGE/DENMARK-NORWAY					   
	
DE AUTORISERTE SEDLER 1713					   

SERIE III

1013	 1 rigsdaler 1713. No. 628844.  
	 Rifter, hull og tapespor/tears, holes and traces of tape.		  NP A23	 DOP 18	 2	 3 000	
	
KURANTBANKEN					   

RIGSDALER COURANT, SERIE II

1014	 5 rigsdaler courant 1786. No. 30291.  
	 Rifter, flekker og tape/tears, stains and tape. Sjelden/rare.		  NP A44	 DOP 29	 1-/2	 2 500	
	 Ex. Riibe Myntauksjoner nr.18 13/11-2005 nr.1492.	
1015	 1 rigsdaler courant 1784. No. 44291. Rifter, hull og skitten/ 
	 tears, holes and dirty. Sjelden årgang/rare date.		  NP A33	 DOP 28	 1-/2	 1 500	
	
RIGSDALER COURANT, SERIE III				  

1016	 10 rigsdaler courant 1795. No. 13970.  
	 Manglende bit, tapet/missing part, taped.		  NP A51	 DOP 32	 1-/2	 2 000	
1017	 5 rigsdaler courant 1797. No. ?.  
	 Beklippet nede og falmet/cut at the bottom and faded.		  NP A49	 DOP 31	 1-	 500	
1018	 1 rigsdaler courant 1797. No. 356779.		  NP A47	 DOP 30	 1+/01	 2 500	
	
SKILLEMYNTSEDLER

1019	 24 skilling 1810. No. 257147.  
	 Litt skitten på revers/slightly dirty on reverse.		  NP A56a	 DOP 49	 1/1+	 800	
1020	 12 skilling 1809. No. 369897. Lite hull/small hole.		  NP A55a	 DOP 48	 1/1+	 800	
1021	 8 skilling 1809. No. 851550. Flekker og små hull/stains and small holes.	 NP A54a	 DOP 47	 1	 800	
1022	 8 skilling 1809. No. 352545a. Flekker/stains.		  NP A54b	 DOP 47	 1-	 500	
	

Sedlene er vist i 50% størrelse
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SKATTKAMMERBEVISER					   

1023	 20 rigsdaler courant 1808. No. FF41307(?).  
	 Rifter og manglende biter/tears and missing parts.		  NP A63	 DOP 46	 1-/2	 2 000	
1024	 2 rigsdaler courant 1808. No. 44943AA(?).  
	 Små rifter og oppklebet/small tears and mounted.		  NP A62	 DOP 45	 1	 3 000	
	
NORGE/NORWAY					   

REGJERINGSKOMMISJONEN					   

RIGSDALER COURANT					   

1025	 100 rigsdaler courant 1807. No. 33159.  
	 Rifter, flekker og tape/tears, stains and tape.		  NP A72a		  1-/2	 8 000	
1026	 10 rigsdaler courant 1807. No. 169145.  
	 Kantklippet og oppklebet/edge cut and mounted.		  NP A70		  1/1+	 2 500

1027	 5 rigsdaler courant 1807. No. 435228. Rifter og hull/tears and holes.	 NP A69		  1-/2	 5 000	
	 Ex. Kjøpt av Riibe Mynthandel AS.	
1028	 1 rigsdaler courant 1807. No. 13357A. Rifter og hull/tears and holes.	 NP A68b		  1-/2	 2 500	
	
SKILLEMYNTSEDLER					   

1029	 12 skilling 1810. No. 214574A.		  NP A73f		  0/01	 2 500	
1030	 12 skilling 1810. No. 197414. Rifter og flekker/tears and stains.	 NP A73c		  1/1-	 1 000	
	

Sedlene er vist i 50% størrelse
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RIGSBANKENS NORSKE AVDELING					   

1031	 5 rigsbankdaler 12.1.1814. No. 897890a.  
	 Kantrifter og flekker/edge tears and stains.		  NP A75c		  1-	 2 500	
1032	 1 rigsbankdaler 7.1.1814. No. 743979b.  
	 Små rifter og flekker/small tears and stains.		  NP A74d		  1-	 1 800	
	
PRINSESEDLER					   

1033	 1 rigsbankdaler navneverdi 1815. No. 14059.  
	 Små flekker/small stains. Sjelden/rare.		  NP A78		  1-	 12 000	
	 Ex. Oslo Mynthandel AS nr.44 16/10-1999 nr.31.	

NORGES MIDLERTIDIGE RIGSBANK					   

1034	 48 rigsbankskilling 1814. No. 320524. Flekker revers/stains on reverse.	 NP A87		  1/1+	 1 800	
1035	 16 rigsbankskilling 1814. No. 558272.		  NP A86		  1+	 2 500	
	 Ex. Kjøpt av Riibe Mynthandel AS.	
1036	 8 rigsbankskilling 1814. No. 612790. Kantrifter/edge tears.		 NP A85		  1-	 600	
1037	 6 rigsbankskilling 1814. No. 166666.  
	 Små rifter og flekker/small tears and stains.		  NP A84		  1-	 500	
	 Morsomt serienummer.
1038	 3 rigsbankskilling 1814. No. 43. Små flekker/small stains.		  NP A83		  1/1+	 1 800	
	 Lavt serienummer.
						    
PRIVATSEDLER					   

1039	 1/2 speciedaler/5 rigsbankdaler. Christiania 1817. No. 27953.  
	 Små rifter og hull/small tears and holes. 	 Falck-Muus 164	 P.162	 1-	 1 500	
	
NORGES BANK					   
	
SPECIEDALER					   

1040	 5 speciedaler 1828. No. 162894. Manglende biter og oppklebet/ 
	 missing parts and mounted. Meget sjelden/very rare.		  NP A106		  2	 25 000

Husk at alle auksjonsobjekter er avbildet på https://auksjon.oslomyntgalleri.no



157Auksjon nr. 38Sedlene er vist i 50% størrelse Oslo Myntgalleri

Sedler

1041	 1 speciedaler 1830. No. 59690A. Rifter, hull og skitten/tears, hole  
	 and dirty. Meget sjelden utgave og årstall/very rare issue and date.	 NP A104a		  1-/2	 25 000	
	 Ex. Oslo Mynthandel AS nr.57 6/5-2006 nr.32.	
	 Dette er det eneste årstallet fra denne utgaven som er registert med stor bokstav (litra) etter serienummeret.

1042	 1 speciedaler 1849. No. 1459598. Rifter og tapeforsterket på revers/ 
	 tears and reinforced with tape on reverse. Meget sjelden/very rare.	 NP A110		  1-	 30 000	
	 Ex. Oslo Mynthandel AS nr.59 17/11-2007 nr.319 og Peder S. Madsen.	

1043	 1 speciedaler 1851. No. 1214863. Rifter og hjørnemangler/ 
	 tears and missing corners. Meget sjelden/very rare.		  NP A111		  1	 30 000	
	 Ex. Oslo Mynthandel AS nr.53 17/4-2004 nr.31.	

Husk at alle auksjonsobjekter er avbildet på https://auksjon.oslomyntgalleri.no
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1044	 1 speciedaler 1861. No. 461042. Rifter og skitten/ 
	 tears and dirty. Meget sjelden/very rare.		  NP A112b		  1-	 20 000

1045	 1 speciedaler 1870. No. 3578090. Sjelden årgang/rare date.		 NP A118		  1-	 15 000

1046	 1/2 speciedaler 1822. No.339837. Hull, rifter og flekker/ 
	 holes, tears and stains. Meget sjelden/very rare.		  NP A101a		  1-/2	 12 000	
	
SKILLEMYNTSEDLER					   

1047	 24 skilling 1824. No. 1073876. 2 små papirhengsler på revers/ 
	 2 small paper hinges on reverse. Meget sjelden/very rare.		  NP A99		  1+	 35 000	
	 Ex. Oslo Mynthandel AS nr.57 6/5-2006 nr.135 og Peder S. Madsen.	

Husk at alle auksjonsobjekter er avbildet på https://auksjon.oslomyntgalleri.no



159Auksjon nr. 38Sedlene er vist i 50% størrelse Oslo Myntgalleri

Sedler

1048	 24 skilling 1840. No. 474583.  
	 Skitten, hull og rifter/dirty, holes and tears. Sjelden/rare.		  NP A100		  1-/2	 8 000	
	
1.UTGAVE					   

1049	 10 kroner 1889. 8283959. Signert Moe.  
	 Litt skitten/a bit dirty. Sjelden/rare.		  NP 21		  1-	 20 000	
	 Ex. auction.no 16/3-2003 nr.226775.	

1050	 10 kroner 1893. B3477240. Signert Bøgh.  
	 Minimalt nålehull/tiny pinhole. Meget sjelden/very rare.		  NP 21		  1	 25 000	
	 Ex. Skanfil Auksjoner A/S nr.127 14/9-2002 nr.436.	

1051	 10 kroner 1897. B9154397. Signert Bøgh.  
	 Lett smuss/slightly dirty. Meget sjelden/very rare.		  NP 21		  1	 25 000	
	 Fargefrisk seddel.

Husk at alle auksjonsobjekter er avbildet på https://auksjon.oslomyntgalleri.no
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1052	 10 kroner 1897. C.1050417. Signert Oxholm.   
	 4 mm brettrift oppe og nede/4 mm splits.		  NP 21		  1/1-	 15 000

1053	 10 kroner 1897. C.1575153. Signert Soelberg. Rifter/tears.		  NP 21		  1-	 13 000

1054	 10 kroner 1899. C.8348791. Signert Quale.		  NP 21		  1	 15 000

1055	 10 kroner 1899. C.5074472. Signert Soelberg.  
	 Brettrift oppe og nede/splits.		  NP 21		  1/1-	 12 000

1056	 10 kroner 1899. C.6437827. Signert Rohde. Brettrifter/splits.	 NP 21		  1-	 10 000	

Husk at alle auksjonsobjekter er avbildet på https://auksjon.oslomyntgalleri.no
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1057	 5 kroner 1877. 2633512. Signert Oxholm.  
	 Skjolder og toning/moisture stains and toned.		  NP 11		  1/1+	 15 000

1058	 5 kroner 1883. 9773542. Signert Blom.  
	 Rifter, stifthull/tears, pinholes. Sjelden/rare.		  NP 11		  1/1-	 20 000	
	 Ex. Skanfil Oslo-auksjon nr.64 17/1-2001 nr.168.	

1059	 5 kroner 1892. 9321623. Signert Rohde. Små rifter/small tears.	 NP 11		  1-	 14 000	
	 Ex. Skanfil/Dano topp-auksjon nr.77 21/4-2001 nr.82.	

1060	 5 kroner 1894. C2876225. Signert Soelberg.		  NP 11		  1-	 14 000

1061	 5 kroner 1898. D.1719083. Signert Quale.  
	 2 små hull og rifter/2 small holes and tears.		  NP 11		  1/1+	 15 000	
	 Fargefrisk seddel.
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1062	 5 kroner 1899. D.8627808. Signert Strøm. Store brettrifter/large splits.	 NP 11		  1-	 9 000	
	 Ex. Skanfil/Dano topp-auksjon nr.77 21/4-2001 nr.84.	
						    
2.UTGAVE					   

1063	 1000 kroner 1939. A.0557565.		  NP 72C		  PMG 35	 10 000

1064	 1000 kroner 1943. A.0982855. 2 mm riss oppe/2 mm margin tear.	 NP 72C		  01	 15 000

1065	 500 kroner 1942. A.0399011.  
	 Små rifter, hull og flekker/small tears, holes and stains.		  NP 62C		  1/1-	 15 000	

Husk at alle auksjonsobjekter er avbildet på https://auksjon.oslomyntgalleri.no
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1066	 100 kroner 1935. B.0969907. Litt tonet/slightly toned.		  NP 42C		  1	 1 000	
1067	 100 kroner 1939. B.3560789.		  NP 42C		  1+	 1 500	
1068	 100 kroner 1940. B.4719990.		  NP 42C		  1/1-	 500	
1069	 100 kroner 1942. B.9683366.		  NP 42C		  1+	 1 200

1070	 100 kroner 1943. C.3409277.		  NP 42C		  0	 5 000	
	 Ex. Riibe Myntauksjoner nr.17 14/4-2002 nr.2005.	
1071	 100 kroner 1943. C.2664497.		  NP 42C		  PMG 45EPQ	 1 500
1072	 50 kroner 1938. B.5840438.		  NP 32C		  1/1+	 1 000
1073	 50 kroner 1940. B.8885590.		  NP 32C		  PMG 35EPQ	 1 000	
1074	 50 kroner 1942. C.3704584.		  NP 32C		  PMG 30	 1 000
1075	 50 kroner 1943. C.7172125.		  NP 32C		  1/1+	 1 000	
1076	 50 kroner 1944. D.0943197. Litt tonet/slightly toned.		  NP 32C		  01	 2 000	
	 Kun noen få av disse sedlene ble satt i sirkulasjon.
1077	 10 kroner 1910. C.1014745. Signert H.V. Hansen.		  NP 22A		  1-	 1 500	
1078	 10 kroner 1942. A.6541532.		  NP 22C		  0	 600
1079	 10 kroner 1942. C.3950218.		  NP 22C		  PMG 30NET	 500
	 Denne seddelen stammer fra D/S «Bodø» som sank utenfor Brønnøysund i 1943, dette er også anført på PMG-slabben.

1080	 10 kroner 1944. F.4403038.  
	 Overtrykt «SPECIMEN» og perforert med 4 hull.		  NP 22Cs		  0	 3 000	
	 Ex. Oslo Mynthandel AS nr.46 18/11-2000 nr.105, opprinnelig fra samlingen til Th. Frogn.

1081	 5 kroner 1915. E.3472759. Signert H.V. Hansen.		  NP 12A		  1-	 1 800	
1082	 5 kroner 1929. L.4528967. Litt skitten, presset/a bit dirty, ironed.	 NP 12B		  1-	 600	
1083	 5 kroner 1943. V.8205562.		  NP 12C		  0	 1 000
1084	 5 kroner 1944. W.0000122.		  NP 12C		  PMG 15	 1 500
	 Veldig lavt serienummer på uvanlig årstall/litra, denne sees sjeldnere enn samme med specimen-overtrykk.
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3.UTGAVE					   

1085	 1000 kroner 1946. A0416499.		  NP 73A		  PMG 30EPQ	 14 000

1086	 100 kroner 1945. A.5337654.		  NP 43A		  0/01	 3 800	
1087	 100 kroner 1945. A.5997222.		  NP 43A		  1+	 1 500

1088	 50 kroner 1945. A.1448548.		  NP 33A		  0	 5 000	
1089	 50 kroner 1945. A.4211850.		  NP 33A		  1+	 2 000
1090	 10 kroner 1945. A.0189749.		  NP 23A		  PMG 66EPQ	 1 000
1091	 10 kroner 1945. C.4760972.		  NP 23A		  0	 1 000	
1092	 10 kroner 1951. U.2543217.		  NP 23B		  0	 700	
1093	 5 kroner 1952. J.2443683.		  NP 13B		  01	 900	
1094	 5 kroner 1953. J.7377173.		  NP 13B		  0/01	 1 000	
1095	 5 kroner 1954. K.7759851.		  NP 13B		  1-	 500	
	

Husk at alle auksjonsobjekter er avbildet på https://auksjon.oslomyntgalleri.no
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4.UTGAVE					   

1096	 1000 kroner 1949. A.0074081.		  NP 74A		  PMG 25EPQ	 3 500

1097	 1000 kroner 1973. A.4884473.		  NP 74E		  0	 5 000

1098	 500 kroner 1967. A.2819704.		  NP 64D		  0	 5 000
1099	 100 kroner 1949. A.0026888.		  NP 44A		  PMG 35	 600
1100	 100 kroner 1950. A.9507168.		  NP 44A		  PMG 45	 800

1101	 100 kroner 1954. D.0575783.		  NP 44B		  0	 2 000
1102	 100 kroner 1958. F.4649614.		  NP 44B		  PMG 45	 700
1103	 100 kroner 1958. G.0823657.		  NP 44B		  PMG 50EPQ	 800
1104	 100 kroner 1960. H.0277972.		  NP 44C		  1	 300
1105	 50 kroner 1952. A.6391797. Rift/tear.		  NP 34A		  PMG 30	 500
1106	 50 kroner 1953. B.1388627. Små flekker/small stains.		  NP 34A		  1/1+	 700
1107	 50 kroner 1955. B.5927005.		  NP 34B		  1+	 900
1108	 50 kroner 1960. D.4078775.		  NP 34C		  1+/01	 800
1109	 50 kroner 1961. E.0451659.		  NP 34C		  1	 600
1110	 50 kroner 1963. E.4312026.		  NP 34C		  1	 500

Husk at alle auksjonsobjekter er avbildet på https://auksjon.oslomyntgalleri.no
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1111	 50 kroner 1965. F.0113166.		  NP 34C		  0	 2 500
1112	 Samling 10 kroner 1954-73 i album. 73 ulike inkludert  
	 5 erstatningssedler + 46 dubletter, totalt 119 stk.		  NP 24A-F		  VK	 3 000
1113	 10 kroner 1954. E.2779483.		  NP 24B		  0	 500
1114	 10 kroner 1956. H.1191234.		  NP 24B		  0/01	 250
1115	 Lott 2 stk. 10 kroner 1956 I og 5 kroner 1956 C.		  NP 14A, 24B		 01 til 0/01	 400
1116	 10 kroner 1961. Z.0524164. Erstatningsseddel/replacement note.	 NP 24C		  1-	 1 000

1117	 10 kroner 1972. Z.0041234. Erstatningsseddel/replacement note.	 NP 24F		  0/01	 1 500
1118	 5 kroner 1955. C.2456257.		  NP 14A		  PMG 67EPQ	 700
1119	 5 kroner 1957. E.3234015.		  NP 14A		  PMG 67EPQ	 700
1120	 5 kroner 1960. H.4101662.		  NP 14B		  PMG 65EPQ	 500
1121	 5 kroner 1963. K.6828777.		  NP 14B		  PMG 67EPQ	 700
						    
5.UTGAVE					   

1122	 1000 kroner 1975. A1552537.		  NP 75A		  0	 2 800
1123	 1000 kroner 1975. X0232601. Erstatningsseddel/replacement note.	 NP 75A		  1+	 2 200

Husk at alle auksjonsobjekter er avbildet på https://auksjon.oslomyntgalleri.no
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1124	 500 kroner 1978. A2933004.		  NP 65A		  0/01	 2 500
	 Kun et lite tellemerke.
1125	 Lott 6 stk. 100 kroner 1972 T, 1975 Å, 50 kroner 1981 L,  
	 1983 N, 10 kroner 1976 AO og 1978 BS.				    01 til 0	 1 000
1126	 100 kroner 1974. Y1048374-76. 3 stk. i nummerrekkefølge.	 NP 45D		  01 til 0/01	 600
1127	 10 kroner 1972. QA0068091. Erstatningsseddel/replacement note.	 NP 25A		  1	 2 000
1128	 10 kroner 1972. QB0068119. Erstatningsseddel/replacement note.	 NP 25A		  1-	 1 000

1129	 10 kroner 1972. QC0068142. Erstatningsseddel/replacement note.	 NP 25A		  1+	 2 500
1130	 10 kroner 1972. QD0068456. Erstatningsseddel/replacement note.	 NP 25A		  1-	 1 000
1131	 10 kroner 1972. QE0068445. Erstatningsseddel/replacement note.	 NP 25A		  1+/01	 900
1132	 10 kroner 1972. QH0068931. Erstatningsseddel/replacement note.	 NP 25A		  0	 800
1133	 10 kroner 1972. QI0068975. Erstatningsseddel/replacement note.	 NP 25A		  0	 700
1134	 10 kroner 1972. QJ0067536. Erstatningsseddel/replacement note.	 NP 25A		  1	 500
1135	 10 kroner 1972. QK0068207. Svake flekker/weak stains.  
	 Erstatningsseddel/replacement note.		  NP 25A		  1	 500
1136	 10 kroner 1972. QL0068186. Erstatningsseddel/replacement note.	 NP 25A		  1	 500
1137	 10 kroner 1972. QM0068045. Erstatningsseddel/replacement note.	 NP 25A		  1	 500
1138	 10 kroner 1972. QN0068053. Erstatningsseddel/replacement note.	 NP 25A		  1+	 700
1139	 10 kroner 1972. QO0068775. Erstatningsseddel/replacement note.	 NP 25A		  0	 1 000
1140	 10 kroner 1972. QO0068776. Erstatningsseddel/replacement note.	 NP 25A		  0	 1 000
1141	 10 kroner 1972. QO0068585. Erstatningsseddel/replacement note.	 NP 25A		  0/01	 800
1142	 10 kroner 1972. QP0067568. Erstatningsseddel/replacement note.	 NP 25A		  1	 500
1143	 10 kroner 1972. QR0068410. Erstatningsseddel/replacement note.	 NP 25A		  1+	 700
1144	 10 kroner 1972. QS0068895. Erstatningsseddel/replacement note.	 NP 25A		  1	 500
1145	 10 kroner 1972. QT0068469. Erstatningsseddel/replacement note.	 NP 25A		  1+	 700
1146	 10 kroner 1972. QU0068668. Erstatningsseddel/replacement note.	 NP 25A		  0	 1 000
1147	 10 kroner 1972. QV0068685. Erstatningsseddel/replacement note.	 NP 25A		  0/01	 800
1148	 10 kroner 1972. QW0068550. Erstatningsseddel/replacement note.	 NP 25A		  1	 600

1149	 10 kroner 1972. QX0067858. Erstatningsseddel/replacement note.	 NP 25A		  1/1-	 1 200

Sedlene er vist i 50% størrelse
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1150	 10 kroner 1972. QY0068657. Erstatningsseddel/replacement note.	 NP 25A		  0/01	 1 200	
	 Ex. Skanfil Auksjoner AS nr.193 15/1-2016 nr.494.	
1151	 10 kroner 1972. QZ0068615. Erstatningsseddel/replacement note.	 NP 25A		  0/01	 700
1152	 10 kroner 1972. QÆ0068507. Erstatningsseddel/replacement note.	 NP 25A		  1	 500
1153	 10 kroner 1972. QØ0068990. Erstatningsseddel/replacement note.	 NP 25A		  1+	 800
1154	 10 kroner 1972. QÅ0068419. Erstatningsseddel/replacement note.	 NP 25A		  1/1-	 400
1155	 Samling 10 kroner 1973 AA-1984 CÅ i spesialalbum.  
	 Alle ulike dobbeltlitra A, B og C av de ordinære sedlene er med,  
	 med unntak av 4 stk. I tillegg inngår ca. 25 dubletter.  
	 Totalt drøyt 350 sedler i gjennomgående meget pen kvalitet.	 NP 25A, 25B		 VK	 5 000
1156	 Lott 3 stk. 10 kroner 1973. QB0102698, QI0135888 og QL0101916.  
	 Erstatningssedler/replacement notes.		  NP 25A		  1 til 01	 500
1157	 10 kroner 1974. QK0343500. Erstatningsseddel/replacement note.	 NP 25A		  0/01	 900
1158	 10 kroner 1974. QL0314182. Erstatningsseddel/replacement note.	 NP 25A		  01	 800
1159	 10 kroner 1974. QR0338309. Erstatningsseddel/replacement note.	 NP 25A		  1+	 600
1160	 10 kroner 1974. QT0326593. Erstatningsseddel/replacement note.	 NP 25A		  1	 500
1161	 10 kroner 1975. QH0368760. Erstatningsseddel/replacement note.	 NP 25A		  01	 500
1162	 10 kroner 1975. QV0475380. Erstatningsseddel/replacement note.	 NP 25A		  01	 500
1163	 10 kroner 1975. QY0368172. Erstatningsseddel/replacement note.	 NP 25A		  0	 600
1164	 10 kroner 1977. QS0747366. Erstatningsseddel/replacement note.	 NP 25B		  0	 250
1165	 10 kroner 1978. HD0081131. Erstatningsseddel/replacement note.	 NP 25B		  0	 600
1166	 10 kroner 1978. HE0081148. Erstatningsseddel/replacement note.	 NP 25B		  0	 600
1167	 10 kroner 1978. HN0080615. Erstatningsseddel/replacement note.	 NP 25B		  0/01	 500
1168	 10 kroner 1978. HO0085587. Erstatningsseddel/replacement note.	 NP 25B		  0	 600
1169	 10 kroner 1978. HU0072359. Erstatningsseddel/replacement note.	 NP 25B		  0/01	 500
1170	 10 kroner 1979. HT0161511. Erstatningsseddel/replacement note.	 NP 25B		  PMG 67EPQ	 500
1171	 10 kroner 1981. HB0300201. Erstatningsseddel/replacement note.	 NP 25B		  0/01	 500
1172	 10 kroner 1981. HF0300175. Erstatningsseddel/replacement note.	 NP 25B		  0	 600
1173	 10 kroner 1981. HO0306944. Erstatningsseddel/replacement note.	 NP 25B		  01	 500
1174	 10 kroner 1981. HÅ0303144. Erstatningsseddel/replacement note.	 NP 25B		  0/01	 500	
						    
6.UTGAVE					   

1175	 1000 kroner 1990. 3102243719.  
	 Manglende blåfiolett trykk på revers/missing print error.		  NP 76A		  PMG 63EPQ	 5 000
	 Ex. Skanfil Auksjoner AS nr.213 13/1-2022 nr.1123.	
1176	 1000 kroner 1990. 3203651664.		  NP 76A		  PMG 66EPQ	 1 500
	 Sort årstall og signatur.
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1177	 1000 kroner 1990. 3102678841.		  NP 76A		  0	 1 200
	 Sort årstall og signatur.
1178	 1000 kroner 1990. 3102678842.		  NP 76A		  0	 1 200
	 Sort årstall og signatur.
1179	 1000 kroner 1990. 4102297190.		  NP 76A		  01	 1 100
	 Brunt årstall og signatur.
1180	 1000 kroner 1998. 3204468875.		  NP 76B		  0	 1 200
1181	 500 kroner 1991. 2200992417.		  NP 66A		  PMG 63EPQ	 800
1182	 500 kroner 1996. 2102971528.		  NP 66C		  0/01	 600
1183	 100 kroner 1977. AB0000276.		  NP 46A		  PMG 58	 400
	 Lavt serienummer.
1184	 100 kroner 1977. HG0010402. Erstatningsseddel/replacement note.	 NP 46A		  PMG 66EPQ	 1 000
1185	 100 kroner 1977. HI0010402. Erstatningsseddel/replacement note.	 NP 46A		  PMG 66EPQ	 1 000
1186	 100 kroner 1977. HN0010402. Erstatningsseddel/replacement note.	 NP 46A		  PMG 66EPQ	 1 000
1187	 100 kroner 1977. HP0010402. Erstatningsseddel/replacement note.	 NP 46A		  PMG 65EPQ	 900
	 Denne seddelen og de 3 foregående objektene har samme serienummer, og stammer fra samme ark.

1188	 100 kroner 1983. 0000000000. Perforert «SPECIMEN».  
	 Ekstremt sjelden/extremely rare.		  NP 46As		  PMG 66EPQ	 25 000
	 Ex. Skanfil Auksjoner AS nr.212 22/9-2021 nr.10825.	  
	 Vi kjenner bare til dette eksemplaret.

1189	 100 kroner ND (1983-84). 5201427568.  
	 Mangler årstall/missing date error.		  NP 46A		  PMG 35EPQ	 10 000
	 Meget sjelden variant.
1190	 100 kroner 1988. 3162378957.  
	 Manglende trykkfarge/missing colour error.		  NP 46C		  1	 2 500
	 Sjelden variant.
1191	 100 kroner 1988. 1165285003. Forskjøvet siffer/stuck digit error.	 NP 46C		  PMG 65EPQ	 1 000
	 Sjelden variant der det sjette sifferet i serienummeret, 8-tallet, er trykt høyt.
1192	 100 kroner 1989. 1367018528-36. Lott 9 stk. i nummerrekkefølge.	 NP 46C		  0/01 til 0	 1 400
1193	 100 kroner 1993. 2374544345.		  NP 46C		  PMG 65EPQ	 700
	 Uvanlig variant med brun signatur, dette er også anført på slabben.
1194	 100 kroner 1994. 1604971930-31. 2 stk. i nummerrekkefølge.	 NP 46C		  PMG 66EPQ	 1 000
	 Hvitt serienummer på sort bunntrykk, fra spesialutgaven i folder, i dobbel PMG-slabb.
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1195	 50 kroner 1984. 1100000001. Liten rift/small tear.		  NP 36A		  PMG 55	 10 000
Disse sedlene ble trykket i ark a 21 sedler, med 3 i bredden og 7 i høyden. De to første sifrene i seddelnummeret angir 
seddelens posisjonen i arket. 11, 12 og 13 er den første raden, 21, 22 og 23 er den andre osv., opp til 71, 72 og 73 som er 
den siste raden. De 8 siste sifrene i seddelnummeret er arknummeret. Dette er med andre ord den aller første ordinære   
A. O. Vinje-seddelen som ble trykket.

						    
7.UTGAVE					   

1196	 1000 kroner 2001. 4300750061.		  NP 77A		  0/01	 1 000
1197	 500 kroner 1999. 2100100881.		  NP 67A		  0	 500
1198	 500 kroner 2000. 5102555394-98. 5 stk. i nummerrekkefølge.	 NP 67A		  0	 2 500
1199	 200 kroner 1994. 1200704523.		  NP 57A		  PMG 66EPQ	 500
1200	 200 kroner 1998. 3203832082.		  NP 57B		  PMG 66EPQ	 500
1201	 200 kroner 2000. 3306330860.		  NP 57C		  PMG 67EPQ	 500
1202	 200 kroner 2002. 6208667603.		  NP 57D		  PMG 67EPQ	 500
1203	 200 kroner 2004. 6311905910-14. 5 stk. i nummerrekkefølge.	 NP 57E		  0	 1 000	
1204	 200 kroner 2009. D100578756.		  NP 57F		  PMG 67EPQ	 500
1205	 200 kroner 2014. H103002985.		  NP 57G		  PMG 67EPQ	 500
1206	 100 kroner 1995. 2301978279-83. 5 stk. i nummerrekkefølge.	 NP 47A		  0	 600	
1207	 Lott 8 stk. 100 kroner 1995, 2003 x6 og 2004.		  NP 47A, 47C		 0/01 til 0	 800

8.UTGAVE					   

1208	 1000 kroner 2019. 1401183368.		  NP 78		  PMG 68EPQ	 2 000	
	 Høy gradering.
						    
SKILLEMYNTSEDLER					   

1209	 2 kroner 1918. 1689243.		  NP 3		  0/01	 1 000

Husk at alle auksjonsobjekter er avbildet på https://auksjon.oslomyntgalleri.no
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1210	 2 kroner 1922. 2973792. Stemplet «MAKULATUR»  
	 og perforert med 7(6) hull.		  NP 3		  01	 1 000	
	 Ex. Oslo Mynthandel AS nr.46 18/11-2000 nr.188	
	 Denne seddelen er ikke katalogisert i NP 2022.
1211	 2 kroner 1944. D.0859979.		  NP 4A		  01	 500
1212	 2 kroner 1945. E.0334947.		  NP 4A		  PMG 30	 1 000
	 Lavt opplag.
1213	 2 kroner 1949. G.2211071.		  NP 4B		  PMG 64EPQ	 500
1214	 Lott 2 stk. 2 kroner 1950 G og 1 krone 1944 G.		  NP 2A, 4B		  01	 700
1215	 1 krone 1917. 4233246.		  NP 1		  0	 1 000

1216	 1 krone 1917. E.1953291. Stemplet «MAKULATUR»  
	 og perforert med 8 hull.		  NP 1		  01	 500	
	 Ex. Oslo Mynthandel AS nr.46 18/11-2000 nr.189	
	 Denne seddelen er ikke katalogisert i NP 2022.
1217	 1 krone 1940. A.0809778.		  NP 1		  PMG 66EPQ	 700
1218	 1 krone 1943. E.6897983.		  NP 1		  PMG 66EPQ	 600
1219	 1 krone 1944. H.1543122.		  NP 1		  PMG 66EPQ	 500
1220	 1 krone 1946. I.3812542.		  NP 2B		  0	 600
1221	 1 krone 1947. K.0489146.		  NP 2B		  1+	 400

1222	 1 krone 1947. Z.0010131. Erstatningsseddel/replacement note.  
	 Meget sjelden/very rare.		  NP 2B		  PMG 15	 20 000
	 Av 0-million sedler fra dette årstallet kjenner vi kun til denne seddelen og 
	 eksemplaret som befinner seg i Kjell W. Riibe sin samling (nr. 1144).
1223	 1 krone 1948. K.7878678.		  NP 2B		  PMG 65EPQ	 400
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LONDONSEDLER					   

1224	 10 kroner 1944. Y081405.		  NP 114		  0/01	 5 000

1225	 10 kroner 1944. Z417061. Overtrykt «SPECIMEN»  
	 i sort og perforert med 4 hull.		  NP 114s		  0	 10 000	
	 Ex. Skanfil Auksjoner AS nr.210 15/1-2021 nr.390.	
	 Sedlene med sort overtrykk ble utstedt fra Oslo.

1226	 10 kroner 1944. Z417009.		  NP 114		  PMG 65EPQ	 12 000
	 Ex. Oslo Myntgalleri a/s nr.32 19/11-2022 nr.370	
	 Denne seddelen har et spesielt serienummer. Z417009 dukket opp sammen med A000009-sedlene fra 1942 , nummeret er  
	 nært specimen-seddelen i forrige objekt, og veldig nært de 2 kjente som er kansellert med rødt kryss (Z417011 og Z417013).
1227	 10 kroner 1944. Z406769.		  NP 114		  1+/01	 2 000
1228	 10 kroner 1944. Z405755. Flekk/stain.		  NP 114		  1+	 1 800
1229	 10 kroner 1944. Z491921.		  NP 114		  1+	 1 800
1230	 5 kroner 1944. X986926.		  NP 113		  1+	 2 800	
	 Ex. Oslo Mynthandel AS nr.53 17/4-2004 nr.143	
	 Tiltalende seddel.

1231	 5 kroner 1944. Y162533. Overtrykt «SPECIMEN»  
	 i sort og perforert med 4 hull.		  NP 113s		  PMG 66EPQ	 12 000
	 Ex. Skanfil Auksjoner AS nr.212 22/9-2021 nr.10541.	
	 Sedlene med sort overtrykk ble utstedt fra Oslo, meget sjelden i denne kvaliteten.
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1232	 5 kroner 1944. Y162509.		  NP 113		  PMG 65EPQ	 12 000
	 Ex. Oslo Myntgalleri a/s nr.32 19/11-2022 nr.375.	
	 Denne seddelen har et spesielt serienummer. Y162509 dukket opp sammen med A000009-sedlene fra 1942, nummeret er 	
	 nært specimen-seddelen i forrige objekt, og veldig nært de 2 kjente som er kansellert med rødt kryss (Y162511 og Y162513).
1233	 5 kroner 1944. Y195258.		  NP 113		  1+	 2 800

1234	 2 kroner 1942. A000005.		  NP 102		  PMG 67EPQ	 18 000
	 Ex. Skanfil Auksjoner AS nr.213 13/1-2022 nr.715.	  
	 Denne seddelen er avbildet i Peder S. Madsens første seddelkatalog fra 1983, dette er også anført på PMG-slabben. 
	 En ikonisk seddel med meget høy gradering.
1235	 2 kroner 1942. A203501. Minimalt nålehull/tiny pinhole.		  NP 102		  01	 1 800
	 Ex. Oslo Mynthandel AS nr.53 17/4-2004 nr.145	
1236	 2 kroner 1942. A341810.		  NP 102		  1	 1 000

1237	 1 krone 1942. A645442.		  NP 101		  01	 1 600
1238	 1 krone 1942. A003049.		  NP 101		  1+	 1 000
						    
PRØVETRYKK					   

1239	 Flerfarget prøveseddel fra Tumba Bruk i forbindelse med test  
	 av ny presse tidlig på 1980-tallet. Med trykk på revers.				    0/01	 700	
	 Ref. NP 2022 s.289.
1240	 Rosa prøveseddel fra Tumba Bruk i forbindelse med test av  
	 ny presse tidlig på 1980-tallet. Uten trykk på revers.				    0	 500	
	 Ref. NP 2022 s.289.
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1241	 500 kroner 1978. Serie SS. Nr. 000391.		  NP SN62		  01	 1 500	
1242	 100 kroner 1973. Serie Qq. Nr. 0495.		  NP SN56		  01	 1 000	
1243	 10 kroner 1968. Serie Oo. Nr. 0100.  
	 Litt skitten, brettrift nede/a bit dirty, fold tear.		  NP SN43		  1-	 1 000
1244	 10 kroner 1970. Serie Pp. Nr. 14819.		  NP SN43		  1/1+	 900	
	 Type I.
1245	 Lott 4 stk. 10 kroner 1973, 1976, 5 kroner 1973 og 1978.				    1- til 0	 350
	 Det medfølger et kort fra 1979 underskrevet av kontorsjef Henrik Varming der det står: 
	 «Vi har dessverre ikke flere 50-kronesedler».

1246	 5 kroner 1961. Serie Ll. Nr. 2768.		  NP SN33		  1/1-	 2 800
1247	 5 kroner 1964. Serie Mm. Nr. 1358. Små rifter/small tears.		 NP SN33		  1-	 1 500
1248	 5 kroner 1968. Serie Oo. Nr. 11208.		  NP SN33		  1/1-	 1 000
1249	 5 kroner 1970. Serie Pp. Nr. 4662.		  NP SN33		  0/01	 1 000	
	 Type I med ovalt blått stempel på revers.
1250	 5 kroner 1978. Serie SS. Nr. 00655-00658. 4 stk. i nummerrekkefølge.	 NP SN35		  0	 500

1251	 1 krone 1918/19. Serie C. Nr. 1513. Sjelden/rare.		  NP SN20		  0/01	 6 000	
	 Type II med stemplet underskrift av kontorsjef Chr. Olav Bing.
1252	 1 krone 1952/53. Serie Ff. Nr. 4468. Liten brettrift oppe,  
	 små flekker/fold tear, small stains. Sjelden/rare.		  NP SN24		  1/1-	 2 000
1253	 1 krone 1955/56. Serie Ii. Nr. 1227. Stifthull, små flekker/ 
	 pinholes, small stains. Sjelden/rare.		  NP SN24		  1	 1 500

1254	 50 øre 1918/19. Serie C. Nr. 1582. Meget sjelden/very rare.		 NP SN12		  0/01	 7 000	
	 Type II med stemplet underskrift av kontorsjef Chr. Olav Bing. Skjevt skåret.

Sedlene er vist i 50% størrelse
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1255	 50 øre 1951/52. Serie Ee. Nr. 2035. Liten papirbit på revers/ 
	 small piece of paper on reverse. Sjelden/rare.		  NP SN16		  1+	 2 800
1256	 50 øre 1955/56. Serie Ii. Nr. 0463. Sjelden/rare.		  NP SN16		  1-	 1 000
1257	 10 øre 1918/19. Serie C. Nr. 2922.		  NP SN3		  0/01	 1 800	
	 Type II med stemplet underskrift av kontorsjef Chr. Olav Bing.
1258	 10 øre 1929/30. Serie O. Nr. 1349.  
	 Skitten/dirty. Meget sjelden/very rare.		  NP SN5		  1-	 800
1259	 10 øre 1941/42. Serie Æ. Nr. 5215. Skitten/dirty.		  NP SN6		  1-	 800	
	 Type I med stempel på advers, disse sedlene ble tatt til London.
1260	 10 øre 1946/47. Serie Ø. Nr. 1430.		  NP SN7		  1+	 1 400	
	 Type II uten stempel, signert J. Vestern.
1261	 10 øre 1948/49. Serie Bb. Nr. 4764. Lite nålehull/small pinhole.	 NP SN7		  1/1+	 1 200	
	 Type I med signatur Chr. Olav Bing.
1262	 10 øre 1949/50. Serie Cc. Nr. 3091. Litt skitten/a bit dirty. Sjelden/rare.	 NP SN7		  1-	 900
1263	 10 øre 1950/51. Serie Dd. Nr. 2041.		  NP SN7		  1/1-	 1 200	
	 Type I med to ovale stempel på revers.
1264	 10 øre 1951/52. Serie Ee. Nr. 2621.		  NP SN7		  1+	 1 500	
1265	 10 øre 1952/53. Serie Ff. Nr.0859. Litt skitten/a bit dirty.		  NP SN7		  1-	 800
1266	 10 øre 1953/54. Serie Gg. Nr. 0108.		  NP SN7		  1-	 900
1267	 10 øre 1957. Serie Jj. Nr. 4458.		  NP SN8		  1+	 1 000	
	
AKTIEBOLAGET SPETSBERGENS SVENSKA KOLFÄLT					   

1268	 100 kronor 1920/21. Nr. 310. Blankett/remainder. Sjelden/rare.	 NP SS12r		  1/1+	 3 500	
	
SVENSKA STENKOLSAKTIEBOLAGET SPETSBERGEN					   

1269	 10 øre 1925/26. Serie H. Nr. 6444. Meget sjelden/very rare.	 NP SS13		  1+	 5 000
1270	 10 øre 1925/26. Serie H. Nr. 6042. Rifter, hull og tape/ 
	 tears, holes and tape. Meget sjelden/very rare.		  NP SS13		  2	 1 000

Disse sedlene er stemplet «Gäller till 30/6 1926», dvs. de er fra sesongen 1925/26. I mai 1925 brøt det ut en stor  
brann i Sveagruven, dette førte til at driften ble helt innstilt. Selskapet ble nærmest avviklet i 1926 og drev bare  
med vedlikeholdsarbeid. Denne overstemplingen er ikke notert i NP 2022 og ikke tidligere registrert av oss.
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1271	 General W. Steffens. 10 kroner 1940. No. 2550. Små rifter/small tears.	 NP N2		  1-	 1 800

1272	 General W. Steffens. 5 kroner 1940. No. 4758. Rifter/tears.		 NP N1		  1-	 2 000

TYSKE OKKUPASJONSSEDLER

1273	 Lott 6 stk. 50 pfenning, 1, 2, 5, 20 og 50 reichsmark ND (1939-45).	 NP N260-265	 1+ til 0	 500
	 Disse sedlene ble brukt av tyske soldater i okkuperte soner under 2.verdenskrig, inkludert i Norge 9.4-5.7.1940.
						    
KREDITTMERKER

1274	 Erik St. Nilssen. 1 og 2 øre.		  K.171a, b		  01	 400	
	 Notis på 2-ørens revers.

1275	 Fabritius. 50 øre rødbrun. Nr. 00270.		  K.53d		  0/01	 400
1276	 Th. E. Gundersen. 1 øre.		  K.75a		  1	 200	
	 Stempel på revers.
						    
UTENLANDSKE SEDLER/FOREIGN BANKNOTES					   

CIVIL WAR/USA

1277	 Florida, Tallahassee. 2 dollar 1.3.1863. No. 8456.  
	 Skitten, rest etter montering/dirty, traces of mounting.		  Pick S690		  1-	 500
1278	 Georgia, Milledgeville. Lott 2 stk. 100 dollar 15.1.1862,  
	 No. 8874, og 1 dollar 1.1.1863, No. 7713.		  Pick S856, S863	 01 til 0/01	 1 000

1279	 Louisiana, Shreveport. 100 dollar 10.3.1863. No. 1897.		  Pick S898		  0/01	 800
1280	 Louisiana, New Orleans. Lott 2 stk. udelte ark med 4 stk. 5 dollar  
	 og 4 stk. 50 dollar ND (1850/60-tallet) fra «Citizens’ Bank».  
	 Blanketter/remainders. Noen kantrifter/some edge tears.				    01 til 0	 2 000
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1281	 Louisiana, New Orleans. Lott 2 stk. udelte ark med 4 stk. 10 dollar  
	 og 4 stk. 20 dollar ND (1850-tallet) fra «Canal Bank». Blanketter/ 
	 remainders. Noen flekker på 10 dollar/some stains on 10 dollars.			   0/01 til 0	 1 500
1282	 Missouri, Jefferson City. 5 dollar 1.1.1862. No. 34761. Minimale  
	 kantrifter og hengselmerke/minimal edge tears and hinge mark.	 Pick S1434		  1+	 500
1283	 New York. Scott’s Nine Hundred United States Cavalry.  
	 5 cent ND (1861-65). No. 7071. 				    01	 500

Signert J.R. Bostwick, Sutler. «Scott’s Nine Hundred» var den uoffisielle betegnelsen på kavaleriet til det berømte 
11.regimentet fra New York. Det bestod vesentlig av frivillige som tjenestegjorde for nordstatene i Virginia,  
Maryland og Louisiana under den amerikanske borgerkrigen.

1284	 North Carolina, Raleigh. 3 dollar 1.1.1863. No. 1980.		  Pick S2367a		  0	 400
1285	 Virginia. Lott 4 stk. 5 og 10 dollar 5.11.1860 fra «Monticello Bank»,  
	 10 dollar 5.3.1861 fra «Bank of the Valley» og  
	 5 dollar 1.7.1861 fra «Bank Commonwealth».				    VK	 1 000
1286	 Virginia, Richmond. Lott 2 stk. 100 dollar 10.7.1862 og 1.10.1862.  
	 Rentestempler på revers/interest paid markings on reverse.	 Pick 43, 44		  1 til 1+	 600	
	 To ulike typer med hhv. rett og diffus damp fra lokomotivet.
						    
DANMARK/DENMARK

1287	 Lott 2 stk. 1 rigsbankdaler 1814 no. 885724 og 1819 no. 6729032.	 Sieg 65, 70	 DOP 58, 63	 VK	 1 500	
	 Disse sedlene har identisk design, men 1819-utgaven er utgitt av Nationalbanken og trykt på et meget tynt papir.

1288	 500 kroner 1963. No. A0634B 2599345. Signert Andersen/Riim.	 Sieg 138	 Pick 47a	 1+	 1 200
1289	 100 kroner 1970. No. B3706C 4588920. Signert Andersen/Valeur.	 Sieg 137	 Pick 46f	 0	 400
1290	 10 kroner 1911. No. F7535486.		  Sieg 95	 Pick 7l	 1	 900	
	
ENGLAND

1291	 10 pounds London 18.3.1936. No. K/164 35171.  
	 Operasjon Bernhard-forfalskning/Operation Bernhard counterfeit.  
	 Små stifthull/small pinholes.		  Pick 336B		  1	 1 000

Laget i Tyskland under 2.verdenskrig for å ødelegge den engelske økonomien. Operasjon Bernhard ble iverksatt i 
konsentrasjonsleiren Sachsenhausen med utvalgte jødiske fanger fra Auschwitz og andre ks-leirer. Operasjon Bernhard 
ble ledet av SS-offiseren Friederich Walter Bernhard Krüger og er historiens største falskmyntneroperasjon.  
Illustrert artikkel på over 50 s. skrevet av innleverer medfølger.
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Sedler

FÆRØYENE/FAROE ISLANDS

1292	 Lott 2 stk. 100 krónur 1975 og 50 krónur 1967.		  Sieg 25, 26	 Pick 17, 18a	 0/01 til 0	 500

GRØNLAND/GREENLAND

1293	 1 krone 1905. No. 120199. Skitten/dirty.		  Sieg 49B	 Pick 5e	 1-/2	 800	
	 Signert Ryberg/Bergh.

1294	 1 krone ND (1913). No. 16166. Midthull, skitten/center hole, dirty.	 Sieg 60A	 Pick 13a	 1-/2	 1 000	
	 Den sjeldne underskriftstypen/the rare signature type Daugaard Jensen/Munch 1.

IRLAND/IRELAND

1295	 5 dollar 17.3.1866. No. 570/2431.  
	 Hull, rifter og tape/holes, tears and tape.		  Pick S101		  2	 400

Dette nasjonale gjeldsbrevet ble produsert i New York og kunne innløses  
seks måneder etter anerkjennelsen av den irske nasjonens uavhengighet.

KINA/CHINA

1296	 5 yuan 1.2.1922. No. Q0165078. The Sino-Scandinavian Bank, Tientsin.		  Pick S581	 0	 1000

RUSSLAND - UKRAINA OG KRIM/RUSSIA - UKRAINE AND CRIMEA

1297	 Lott 2 stk. 3 og 5 rubler 1917, Odessa.  
	 Lite hull i førstnevnte/small hole in 3 roubles.		  Pick S334, S335	 01	 300	
	 Lokale sedler utgitt under den russiske borgerkrigen.

SVERIGE/SWEDEN

1298	 12 schillingar banco 1847. No. 36290(?).		  Pick A101b		  1-	 500	
	

Husk at alle auksjonsobjekter er avbildet på https://auksjon.oslomyntgalleri.no
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Norske mynter etter 1873

NORGE ETTER 1873/NORWAY AFTER 1873				  

1299	 20 kroner/5 species 1874	 NM.1	 0/01	 6 000
1300	 20 kroner/5 species 1874	 NM.1	 0/01	 6 000
1301	 20 kroner/5 species 1875	 NM.2	 0/01	 4 500
1302	 20 kroner/5 species 1875. Små riper/minor scratches	 NM.2	 1+	 3 500
1303	 20 kroner 1876	 NM.3	 0/01	 4 500

1304	 20 kroner 1877	 NM.4	 0/01	 10 000
1305	 20 kroner 1877	 NM.4	 0/01	 10 000
1306	 20 kroner 1877. Kantskade/edge nick	 NM.4	 0/01	 7 000
1307	 20 kroner 1878	 NM.5	 0/01	 4 500
1308	 20 kroner 1878	 NM.5	 0/01	 4 500

1309	 20 kroner 1879	 NM.6	 0/01	 5 000
1310	 20 kroner 1879	 NM.6	 1+/01	 4 500
1311	 20 kroner 1886	 NM.8	 0/01	 4 500
1312	 20 kroner 1886	 NM.8	 0/01	 4 500
1313	 20 kroner 1886	 NM.8	 1+/01	 4 000
1314	 20 kroner 1902. Små kantskader/minor edge nicks	 NM.9	 0/01	 4 000

1315	 20 kroner 1910	 NM.1	 0/01	 8 000
1316	 20 kroner 1910	 NM.1	 01	 6 000
1317	 20 kroner 1910. Ripe på portrettet/scratch on the portrait	 NM.1	 01	 4 000

1318	 10 kroner/2 1/2 species 1874	 NM.10	 1+/01	 20 000
1319	 10 kroner/2 1/2 species 1874	 NM.10	 1+/01	 20 000
1320	 10 kroner 1877 	 NM.11	 1+	 16 000
1321	 10 kroner 1877. Renset/cleaned	 NM.11 	 1+	 10 000
1322	 10 kroner 1902	 NM.12	 01	 15 000
1323	 10 kroner 1902	 NM.12	 01	 15 000
1324	 10 kroner 1902	 NM.12	 1+/01	 13 000
1325	 10 kroner 1910	 NM.2	 01	 7 000
1326	 10 kroner 1910	 NM.2	 01	 7 000
1327	 10 kroner 1910. Små riper/minor scratches	 NM.2	 01	 6 500
1328	 10 kroner 1910	 NM.2	 1+/01	 6 000
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1329	 2 kroner 1885. Liten kantskade/minor edge nick	 NM.18	 1/1+	 8 000
1330	 2 kroner 1885. Riper/scratches	 NM.18	 1/1+	 8 000
1331	 2 kroner 1885. Små hakk/minor pecks	 NM.18	 1	 7 000

1332	 2 kroner 1887. Små kantskader/minor edge nicks	 NM.19	 1+	 12 000
1333	 2 kroner 1887 	 NM.19	 1/1+	 10 000
1334	 2 kroner 1887. Små kantskader/minor edge nicks	 NM.19	 1	 8 000
1335	 2 kroner 1887. Filemerke på kanten/test of filing on the edge	 NM.19	 1/1-	 6 000

1336	 2 kroner 1888	 NM.20	 01	 35 000

1337	 2 kroner 1888	 NM.20	 1+	 15 000
1338	 2 kroner 1888	 NM.20	 1/1+	 10 000

1339	 2 kroner 1888	 NM.20	 1	 8 000
1340	 2 kroner 1888	 NM.20	 1	 8 000
1341	 2 kroner 1890	 NM.21	 0/01	 9 000
1342	 2 kroner 1894	 NM.24	 1+	 2 500

Husk at alle auksjonsobjekter er avbildet på https://auksjon.oslomyntgalleri.no
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1343	 2 kroner 1897. Liten ripe/minor scratch	 NM.25	 1+/01	 3 000
1344	 2 kroner 1898	 NM.26	 1/1+	 1 500
1345	 2 kroner 1900	 NM.27 	 1+/01	 1 200
1346	 2 kroner 1902	 NM.28	 0	 9 000
1347	 2 kroner 1904	 NM.29	 0	 12 000
1348	 2 kroner 1904	 NM.29	 01	 1 800
1349x	 2 kroner 1906. Prakteksemplar/choice	 NM.3	 NGC MS66	 2 000	
	 I slab fra NGC gradert til MS66.

1350	 2 kroner 1907 	 NM.4	 0/01	 800
1351	 2 kroner 1907	 NM.4	 0/01	 800
1352	 2 kroner 1907, med gevær	 NM.5	 0/01	 4 000
1353	 2 kroner 1907, med gevær	 NM.5	 0/01	 4 000
1354	 2 kroner 1907, med gevær	 NM.5	 0/01	 4 000
1355	 2 kroner 1907, med gevær. Riper/scratches	 NM.5	 0/01	 3 000
1356	 2 kroner 1907, med gevær	 NM.5	 1+	 2 800
1357	 2 kroner 1907, med gevær. Riper/scratches	 NM.5	 1+	 2 500

1358	 2 kroner 1908	 NM.6	 0/01	 2 000
1359	 2 kroner 1913	 NM.9	 0/01	 1 200
1360	 2 kroner 1914, jubileum	 NM.11	 0	 1 500
1361	 2 kroner 1914, jubileum	 NM.11	 0/01	 600
1362	 2 kroner 1914, jubileum	 NM.11	 0/01	 700
1363	 2 kroner 1916	 NM.13	 01	 800
1364	 2 kroner 1917	 NM.14	 0	 2 000
1365	 1 krone/30 skilling 1875	 NM.30	 1/1+	 2 000
1366	 1 krone/30 skilling 1875	 NM.30	 1/1+	 2 000
1367	 1 krone/30 skilling 1875	 NM.30	 1/1+	 2 000
1368	 1 krone 1877	 NM.31	 0	 15 000
1369	 1 krone 1878 	 NM.32	 1	 12 000
1370	 1 krone 1878. Små riper/minor scratches	 NM.32	 1	 10 000
1371	 1 krone 1878. Riper/scratches	 NM.32	 1	 8 000
1372	 1 krone 1878	 NM.32	 1-	 8 000
1373	 1 krone 1879	 NM.33	 1	 1 500
1374	 1 krone 1881	 NM.34	 1/1+	 1 800

Husk at alle auksjonsobjekter er avbildet på https://auksjon.oslomyntgalleri.no
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1375	 1 krone 1882. Små riper/minor scratches	 NM.35	 1+	 2 000
1376	 1 krone 1882 	 NM.35	 1	 1 200
1377	 1 krone 1885	 NM.36	 1	 1 000
1378	 1 krone 1888	 NM.38	 1/1+	 2 000
1379	 1 krone 1888	 NM.38	 1	 1 500
1380x	 1 krone 1889	 NM.39	 0	 16 000
1381	 1 krone 1889	 NM.39	 0	 16 000
1382	 1 krone 1889	 NM.39	 1+	 900
1383	 1 krone 1889	 NM.39	 1+	 900

1384	 1 krone 1890. Prakteksemplar/choice	 NM.40	 0	 19 000
1385	 1 krone 1890	 NM.40	 01	 2 500
1386	 1 krone 1890. Små hakk/minor pecks	 NM.40	 NGC AU Details Stained	 1 500
	 I slab fra NGC gradert til AU Details stained.
1387	 1 krone 1892	 NM.41	 0/01	 6 000
1388	 1 krone 1892	 NM.41	 1+	 1 000
1389	 1 krone 1893	 NM.42	 1+/01	 1 500
1390	 1 krone 1894	 NM.43	 0	 15 000
1391x	 1 krone 1897	 NM.45	 0	 14 000
1392	 1 krone 1897	 NM.45	 0/01	 6 000
1393	 1 krone 1897	 NM.45	 1+/01	 900

1394x	 1 krone 1900	 NM.47	 0	 12 000
1395	 1 krone 1900	 NM.47	 01	 1 800
1396	 1 krone 1901	 NM.48	 0/01	 6 000
1397	 1 krone 1904	 NM.49	 0	 16 000
1398x	 1 krone 1904	 NM.49	 0	 16 000
1399	 1 krone 1904	 NM.49	 01	 3 000
1400	 1 krone 1904	 NM.49	 1	 700
1401	 1 krone 1908, myntmerke på plate	 NM.15A	 0	 4 000
1402	 1 krone 1908. Myntmerke på plate	 NM.15A	 0	 4 000
1403	 1 krone 1908, myntmerke på plate	 NM.15A	 1+/01	 800
1404	 1 krone 1908, myntmerke på plate	 NM.15A	 1/1+	 600

1405	 1 krone 1910	 NM.16	 0	 15 000
1406	 1 krone 1910	 NM.16	 0/01	 8 000
1407	 1 krone 1910	 NM.16	 1	 1 000
1408	 1 krone 1910	 NM.16	 1/1-	 800
1409	 1 krone 1913. Små riper/minor scratches	 NM.18	 1+	 400
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1410	 1 krone 1914	 NM.19	 0	 3 000
1411	 1 krone 1915	 NM.20	 0	 3 000
1412	 1 krone 1917	 NM.22	 NGC MS65	 3 000	
	 I slab fra PCGS gradert til MS65.
1413	 1 krone 1917	 NM.22	 0/01	 800
1414	 1 krone 1917	 NM.22	 0/01	 800
1415	 1 krone 1940	 NM.30	 0	 600
1416	 1 krone 1953	 NM.37	 0	 500
1417	 1 krone 1955	 NM.39	 0	 600
1418	 1 krone 1956. Prakteksemplar/choice	 NM.40	 0	 700
1419	 1 krone 1956. Et fåtall kontaktmerker/a few bag marks	 NM.40	 0	 400
1420	 1 krone 1957	 NM.41	 0	 400
1421	 1 krone 1958			   0	 3 000
1422	 1 krone 1959			   0	 300
1423	 1 krone 1965			   0	 600
1424	 1 krone 1968			   0	 400

1425	 50 øre/15 skilling 1874	 NM.50	 1+	 3 500
1426	 50 øre/15 skilling 1874	 NM.50	 1	 2 000
1427	 50 øre/15 skilling 1875	 NM.51	 1-	 1 400
1428	 50 øre/15 skilling 1875	 NM.51	 1-	 1 400
1429	 50 øre 1880	 NM.53	 1-	 1 400
1430	 50 øre 1880	 NM.53	 1-	 1 400
1431	 50 øre 1885	 NM.54	 1	 2 000
1432	 50 øre 1885	 NM.54	 1-	 1 500
1433	 50 øre 1888	 NM.56	 1/1-	 1 000
1434x	 50 øre 1889	 NM.57	 0	 5 000
1435	 50 øre 1889	 NM.57	 0/01	 2 500
1436	 50 øre 1900	 NM.65	 01	 1 000

1437	 50 øre 1902	 NM.67	 0	 6 000
1438	 50 øre 1902	 NM.67	 0/01	 2 500
1439	 50 øre 1904	 NM.68	 1-	 500
1440	 50 øre 1913	 NM.45	 01	 800
1441	 50 øre 1915	 NM.47	 01	 300
1442	 50 øre 1916	 NM.48	 01	 250
1443	 50 øre 1923, uten hull	 NM.57	 1+	 600
1444	 50 øre 1923, uten hull	 NM.57	 1	 400
1445	 50 øre 1941, kobbernikkel	 NM.65	 0	 300
1446	 Londonsett 1942	 NM.266-268	 0/01	 6 000
1447	 Londonsett 1942	 NM.266-268	 0/01	 6 000
1448	 50 øre 1942. London	 NM.266	 0/01	 2 000
1449	 50 øre 1943, sink. Små flekker/minor spots	 NM.271	 01	 400
1450	 50 øre 1944, sink	 NM.272	 0	 400
1451	 50 øre 1945, sink	 NM.273	 1+	 2 500
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1452	 50 øre 1945, sink	 NM.273	 1	 1 600
1453	 50 øre 1945, sink	 NM.273	 1	 1 600
1454	 50 øre 1955	 NM.74	 0	 500

1455	 25 øre 1876	 NM.69	 0	 1 800
1456	 25 øre 1896	 NM.70	 0	 5 000
1457	 25 øre 1898	 NM.71	 01	 900
1458	 25 øre 1899	 NM.72	 0	 2 500
1459	 25 øre 1899	 NM.72	 0	 2 500

1460	 25 øre 1900	 NM.73	 0	 3 000
1461	 25 øre 1900	 NM.73	 0/01	 1 000
1462	 25 øre 1900	 NM.73	 01	 500
1463	 25 øre 1901	 NM.74	 0/01	 800
1464	 25 øre 1901	 NM.74	 01	 350
1465	 25 øre 1902	 NM.75	 0	 2 000

1466	 25 øre 1904	 NM.76	 0	 2 000
1467	 25 øre 1909	 NM.76	 0	 1 500
1468	 25 øre 1911	 NM.77	 0	 2 000
1469	 25 øre 1912	 NM.78	 0	 7 000
1470	 25 øre 1913	 NM.79	 0	 1 800

1471	 25 øre 1914	 NM.80	 0	 2 000
1472	 25 øre 1915	 NM.81	 0	 1 400
1473	 25 øre 1916	 NM.82	 01	 600
1474	 25 øre 1917	 NM.83	 01	 500
1475	 25 øre 1923, uten hull	 NM.90	 0	 800
1476	 25 øre 1923, med hull	 NM.91	 0	 1 500
1477	 25 øre 1927	 NM.93	 0	 500

Husk at alle auksjonsobjekter er avbildet på https://auksjon.oslomyntgalleri.no
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1478	 25 øre 1929	 NM.94	 0	 3 000
1479	 25 øre 1942. London	 NM.267	 01	 1 500
1480	 25 øre 1956	 NM.105	 0	 300
1481	 10 øre 1875	 NM.79	 1	 400
1482	 10 øre 1877	 NM.81	 1-	 200
1483	 10 øre 1878	 NM.82	 1	 200

1484	 10 øre 1889	 NM.87	 0	 1 800
1485	 10 øre 1898	 NM.92	 01	 200
1486	 10 øre 1903	 NM.95	 01	 250
1487	 10 øre 1909	 NM.107	 0/01	 400
1488	 10 øre 1911	 NM.108	 0	 2 000
1489	 10 øre 1916	 NM.113	 0	 1 000
1490	 10 øre 1924	 NM.121	 0	 300
1491	 10 øre 1926	 NM.123	 0	 300

1492	 10 øre 1955. Prakteksemplar/choice	 NM.140	 NGC MS66	 600	
	 I slab fra NGC gradert til MS66.
1493	 5 øre 1876. Små flekker/minor spots	 NM.97	 01	 300
1494	 5 øre 1878	 NM.98	 1+	 200
1495	 5 øre 1907. Små flekker/minor spots	 NM.143	 0	 3 000
1496	 5 øre 1917	 NM.151	 0	 1 500
1497	 5 øre 1917	 NM.151	 0/01	 600
1498	 Lot 2 stk. 5 øre 1917 (riper/scratches) og 12 skilling rigsbanktegn 1813	 NM.151 og 9	 VK	 300

1499	 5 øre 1918	 NM.152	 1+	 1 500
1500	 5 øre 1918. Korrodert/corroded	 NM.152	 1+	 600
1501	 5 øre 1922	 NM.156	 01	 300
1502	 5 øre 1941, jern	 NM.282	 0	 300
1503	 5 øre 1942	 NM.283	 0	 200
1504	 5 øre 1943	 NM.284	 0	 250
1505	 5 øre 1944	 NM.285	 0	 200
1506	 5 øre 1945	 NM.286	 1+	 900
1507	 5 øre 1945	 NM.286	 1	 600
1508	 5 øre 1945. Svakt renset/slightly cleaned	 NM.286	 1	 500
1509	 5 øre 1953	 NM.174	 0	 200
1510	 Lot 2 stk. 5 øre 1959 og 1960			   0	 300
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1511	 2 øre 1889	 NM.105	 0	 2 000
1512x	 2 øre 1893. Prakteksemplar/choice	 NM.107	 PCGS MS66BN	 4 000	
	 I slab fra PCGS gradert til MS66BN.

1513	 2 øre 1917, enkel strek	 NM.188	 1	 4 000
1514	 2 øre 1917, dobbel strek	 NM.188	 0	 6 000
1515	 2 øre 1917, dobbel strek	 NM.188	 01	 1 800
1516	 2 øre 1917, dobbel strek. Svakt korrodert/slightly corroded	 NM.188	 1/1+	 900
1517	 2 øre 1917, dobbel strek. Svakt korrodert/slightly corroded	 NM.188	 1/1+	 900
1518	 2 øre 1917, dobbel strek 	 NM.188	 1	 900
1519	 2 øre 1917, dobbel strek	 NM.188	 1	 900
1520	 2 øre 1933. Minimale flekker/minor spots	 NM.199	 0	 900

1521	 2 øre 1968			   01	 12 000
	 Denne mynten ble funnet i en sekk med 40 kilo med kobbermynt som 
	 en samler fra Hedemark kjøpte i en lokal bank til pålydende verdi i 1972.

1522	 1 øre 1877	 NM.112	 0/01	 500
1523x	 1 øre 1884	 NM.114	 0	 800
1524	 1 øre 1885	 NM.115	 01	 1 500
1525	 1 øre 1885	 NM.115	 1+	 1 200
1526	 1 øre 1885	 NM.115	 1	 700
1527	 1 øre 1885. Renset/cleaned	 NM.115	 1	 600
1528	 1 øre 1889	 NM.116	 0	 700
1529	 1 øre 1913	 NM.226	 NGC MS66	 350	
	 I slab fra NGC gradert til MS66BN.
1530	 1 øre 1922	 NM.234	 0	 400
1531	 1 øre 1926	 NM.237	 0	 1 000
1532	 1 øre 1928	 NM.239	 0	 300
1533	 1 øre 1929	 NM.240	 0	 200
1534	 1 øre 1933	 NM.244	 0	 300
1535	 1 øre 1934	 NM.245	 0	 400
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LOTTER MED NORSKE KRONE- OG KRONEMYNTER			 

1536	 Lott 4 stk. 2 kroner 1878, 1892, 1893 og 1894			   VK	 4 000
1537	 Lott 4 stk. 2 kroner 1878, 1900, 1908 og 1914 jub.			   VK	 1 000
1538	 Lott 3 stk. 2 kroner 1890, 1900, 1 krone 1877 og 50 øre 1923 m/h			   VK	 1 200
1539	 Lott 4 stk. 2 kroner 1897, 1898, 1902 og 1906, jubileum			   VK	 2 500
1540	 Lott 6 stk. 2 kroner 1906, 1907, 1910. 1912, 1914 og 1915			   VK	 2 200
1541	 Lott 5 stk. 1 krone 1877, 1879, 1881, 1885 og 1887			   VK	 3 000
1542	 Lott 12 stk. 1 krone 1877 og 11 stk. hullmynt i god kvalitet			   VK	 500
1543	 Lott 4 stk. 1 krone 1879, 1881, 1882 og 1885			   VK	 3 000
1544	 Lott 4 stk. 1 krone 1885, 1890, 1897 og 1900			   VK	 1 400
1545	 Lott 5 stk. 1 krone 1887, 1889, 1890, 1895 og 1897			   VK	 2 000
1546	 Lott 5 stk. 1 krone 1887, 1893, 1894, 1895 og 1897			   VK	 2 000
1547	 Lott 4 stk. 1 krone 1888, 1892, 1893 og 1894			   VK	 2 000
1548	 Lott 4 stk. 1 krone 1895, 1898, 1900 og 1901			   VK	 1 600
1549	 Lott 4 stk. 1 krone 1898, 1900, 1908 og 1912			   VK	 1 500
1550	 Lott 5 stk. 1 krone 1912, 1914, 1915 (2) og 1916			   VK	 600
1551	 Lott 4 stk. 1 krone 1913, 1914, 1914 og 1916			   VK	 600
1552	 Lott 4 stk. 1 krone 1914, 1915, 1917 og 25 øre 1896			   VK	 500
1553	 Lott 7 stk. 1 krone 1946, 1947, 1949, 1950, 1951 m/h, 1951 u/h og 1954.  
	 Alle myntene er i 0 eller 0/0			   VK	 1 000
1554	 Lott 2 stk. 1 krone 1951 m/h og 5 øre 1952 type II. Begge gradert av NGC til MS66		  0	 400
1555	 Lott 9 stk. 1 krone 1960, 1961, 1962, 1963, 1964, 1966, 1967, 1969 og 1970			   0	 1 500
1556	 Lott 11 stk. 50 øre 1877, 1887, 1891, 1893, 1895, 1896, 1897, 1899, 1900 og 1901		  VK	 3 000
1557	 Lott 4 stk. 50 øre 1909, 1911, 1912 og 1913			   VK	 1 000
1558	 Lott 12 stk. 50 øre 1914, 1915, 1916, 1918, 1919, 1920 u/h, 1920 m/h,  
	 1921 u/h, 1921 m/h, 1922 u/h, 1922 m/h og 1923 m/h			   VK	 800
1559	 Lott 6 stk. 10 øre/3 skilling 1874 og 1875, 10 øre 1876, 1880, 1882 og 1883			   VK	 1 200
1560	 Lott 8 stk. 10 øre 1888, 1890, 1892, 1894, 1897, 1899, 1901 og 1903			   VK	 600
1561	 Lott 11 stk. 10 øre 1912, 1913, 1914, 1915, 1917, 1918/7, 1919, 1920, 1921, 1922 og 1923	 VK	 600
1562	 Lott 4 stk. 10 øre, 5 øre, 2 øre, og 1 øre 1956. Noen flekker/a few spots			   0	 500
				  
MINNEMYNTER/COMMEMORATIVE COINS			 

1563	 Komplett sett OL Lillehammer 1994. 4 stk. 1500 kroner i gull samt 12 sølvmynter		  Proof	 30 000
1564	 Sykkel VM 1993. Sett med 1550 kroner i gull samt 2 stk. 100 kroner			   Proof	 8 000
1565	 Sykkel VM 1993. Sett med 1550 kroner i gull samt 2 stk. 100 kroner			   Proof	 8 000
1566	 Sykkel VM 1993. Sett med 1550 kroner i gull samt 2 stk. 100 kroner			   Proof	 8 000
1567	 Det store Grunnlovssettet. 200- og 20 kroner 2014 samt minnemedalje			   Proof og 0	 400
1568	 Det store Grunnlovssettet. 200- og 20 kroner 2014 samt minnemedalje			   Proof og 0	 400
				  
MYNTSETT/COIN SETS			 

1569	 Myntsett 1966. (Mykplast)			   0	 800
1570	 Myntsett 1967. (Mykplast)			   0	 600
1571	 Myntsett 1968. (Mykplast)			   0	 14 000
1572	 Myntsett 1969, 1970 og 1971. (Mykplast)			   0	 800
				  

Husk at alle auksjonsobjekter er avbildet på https://auksjon.oslomyntgalleri.no
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SPANSKE OG SØRAMERIKANSKE MYNTER FRA TRON JORSTADs SAMLING			 

SPANIA/SPAIN				  

1573	 Castilla & Leon, Juan II 1406-1454, dobla de la banda u.år/n.d. (4,57 g)		  F.112	 1+	 9 000

1574	 Valencia, Ferdinand II 1504-1516, dobbel excelente u.år/n.d. (7,06 g)		  F.85	 1+/01	 15 000

1575	 Philip IV, 8 reales 1651. I. Segovia	 KM.111	 Dav.4409	 1+	 4 000
1576	 Louis I, 2 reales 1724 J. Sevilla		  KM.329	 1+/01	 1 000

1577	 Philip V, 8 escudos 1729. Sevilla. Kantskade/edge nick	 F.233	 KM.346.2	 1+	 25 000
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1578	 Philip V, 8 reales 1728. P. Sevilla	 KM.336.3	 Dav.1697	 1+	 4 000

1579	 Philip V, 8 reales 1734. PA. Sevilla	 KM.358	 Dav.1697	 1+	 3 000

1580	 Philip V, 4 reales 1738. JF		  KM.337.1	 1/1+	 1 800
1581	 Philip V, 4 reales 1740. JF		  KM.337.1	 1+	 2 000

1582	 Ferdinand VI, 1/2 escudo 1748. Madrid	 F.274	 KM.372	 1+	 1 000
1583	 Ferdinand VI, 1/2 escudo 1748. Sevilla	 F.275	 KM.374	 1	 800
1584	 Ferdinand VI, 1/2 escudo 1751. Madrid	 F.274	 KM.378	 1/1+	 900
1585	 Ferdinand VI, 1/2 escudo 1751. Sevilla	 F.275	 KM.374	 1/1+	 900

1586	 Ferdinand VI, 1/2 escudo 1756. Madrid	 F.274	 KM.378	 1+	 1 000
1587	 Ferdinand VI, 1/2 escudo 1756. Madrid	 F.274	 KM.378	 1/1-	 700
1588	 Ferdinand VI, 1/2 escudo 1757. Madrid	 F.274	 KM.378	 1	 800
1589	 Ferdinand VI, 1/2 escudo 1758. Madrid	 F.274	 KM.378	 1/1+	 900
1590	 Ferdinand VI, 1/2 escudo 1759. Madrid	 F.274	 KM.378	 1+	 1 000

Husk at alle auksjonsobjekter er avbildet på https://auksjon.oslomyntgalleri.no
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1591	 Carl III, 8 escudos 1788. Sevilla	 F.283	 KM.409.2a	 1+	 15 000

1592	 Carl III, 4 escudos 1775. Sevilla	 F.285	 KM.418.2 	 1	 6 000

1593	 Carl III, 4 escudos 1786. Madrid	 F.284	 KM.418.1a	 1+	 6 000
1594	 Carl III, 4 escudos 1787. Madrid	 F.284	 KM.418.1a	 01	 8 000

1595	 Carl III, 4 escudos 1787. Madrid	 F.284	 KM.418.1a	 1+	 7 000
1596	 Carl III, 4 escudos 1788. C. Sevilla	 F.285	 KM.418.2a	 1+	 6 000

1597	 Carl III, 2 escudos 1787. Sevilla. CM	 F.286	 KM.417.2a	 1+	 2 500
1598	 Carl III, 1 escudo 1781. Madrid. PJ	 F.288	 KM.416.1	 1	 1 200
1599	 Carl III, 1 escudo 1785. Madrid. DV	 F.288	 KM.416.1	 1	 1 200

1600	 Carl III, 1 escudo 1787. Madrid. DV	 F.288	 KM.416.1	 1/1+	 1 300
1601	 Carl III, 1 escudo 1787. Sevilla. CM	 F.289	 KM.416.2a	 1+	 1 500

Husk at alle auksjonsobjekter er avbildet på https://auksjon.oslomyntgalleri.no
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1602	 Carl III, 1 escudo 1788. Madrid. M	 F.288	 KM.416.1a	 1+	 1 500
1603	 Carl III, 1 escudo 1788. Madrid. M	 F.298	 KM.416.1a	 1	 1 200
1604	 Carl III, 1/2 escudo 1760. Madrid. JP	 F.278	 KM.389.1	 1/1+	 900
1605	 Carl III, 1/2 escudo 1769. Madrid. PJ	 F.278	 KM.389.1	 1/1+	 900
1606	 Carl III, 1/2 escudo 1770. Madrid. PJ	 F.278	 KM.389.1	 1+	 1 200
1607	 Carl III, 1/2 escudo 1772. Madrid. PJ	 F.278	 KM.389.1	 1/1+	 900
1608	 Carl III, 1/2 escudo 1774. Madrid. PJ	 F.278	 KM.389.1	 1/1+	 800
1609	 Carl III, 1/2 escudo 1778. Madrid. PJ	 F.278	 KM.389.1	 1	 600
1610	 Carl III, 1/2 escudo 1783. Madrid. JD	 F.290	 KM.415.1	 1/1+	 800

1611	 Carl III, 1/2 escudo 1786. Madrid. DV	 F.290	 KM.425.1	 1+	 900
1612	 Carl III, 1/2 escudo 1786. Madrid. DV	 F.290	 KM.425.1	 1+	 900
1613	 Carl III, 1/2 escudo 1786. Madrid. DV	 F.290	 KM.425.1	 1+	 900
1614	 Carl III, 1/2 escudo 1786. Madrid. DV	 F.290	 KM.425.1	 1+	 900
1615	 Carl III, 1/2 escudo 1786. Madrid. DV	 F.290	 KM.425.1	 1/1+	 700
1616	 Carl III, 1/2 escudo 1787. Madrid. DV	 F.290	 KM.425.1	 1+	 900
1617	 Carl III, 1/2 escudo 1787. Madrid. DV	 F.290	 KM.425.1	 1/1+	 700
1618	 Carl III, 1/2 escudo 1788. Madrid. M	 F.290	 KM.425.1	 1/1+	 700
1619	 Carl III, 1/2 escudo 1788. Madrid. M	 F.290	 KM.425.1	 1	 600

1620	 Carl III, 8 reales 1775. PJ. Madrid		  KM.414.1	 1+	 3 000
1621	 Carl III, 8 reales 1776. CF. Sevilla		  KM.414.2	 1+	 3 500

1622	 Carl III, 4 reales 1788. C. Sevilla		  KM.413.2	 1+	 900

Husk at alle auksjonsobjekter er avbildet på https://auksjon.oslomyntgalleri.no
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1623	 Carl IV, 2 escudos 1789. Madrid. MF	 F.296	 KM.435.1	 1+	 3 000
1624	 Carl IV, 2 escudos 1791. Sevilla. C	 F.297	 KM.435.2	 1/1+	 2 500
1625	 Carl IV, 2 escudos 1800. Madrid. MF. Renset/cleaned	 F.296	 KM.435.1	 1/1+	 2 500
1626	 Carl IV, 2 escudos 1801. Madrid. FA	 F.296	 KM.435.1	 1/1+	 2 500
1627	 Carl IV, 2 escudos 1805. Madrid. FA	 F.296	 KM.435.1	 1+/01	 3 500

1628	 Carl IV, 1 escudo 1792. Madrid. MF	 F.298	 KM.434	 1+	 1 500
1629	 Carl IV, 1 escudo 1793. Madrid. MF	 F.298	 KM.434	 1+	 1 500

1630	 Carl IV, 8 reales 1788. S C. Sevilla		  KM.432.2	 1/1+	 2 500
1631	 Carl IV, 8 reales 1792. S CN. Sevilla		  KM.432.2	 1+	 2 500
1632	 Carl IV, 8 reales 1792. S CN. Sevilla		  KM.432.2	 1	 1 200
1633	 Carl IV, 8 reales 1802. S CN. Sevilla		  KM.432.2	 1	 1 500
1634	 Carl IV, 4 reales 1794. MF. Madrid		  KM.431.1	 1	 400

1635	 Carl IV, 4 reales 1803. CN. Sevilla		  KM.431.2	 1+	 500
1636	 Carl IV, 2 reales 1798. CN. Sevilla. Valsespor/adjustment marks		  KM.430.2	 1+	 300
1637	 Carl IV, 2 reales 1808. AI. Madrid		  KM.430.1	 01	 300
1638	 Ferdinand VII, 4 escudos 1820. GJ. Madrid	 F.312	 KM.484	 01	 6 000

1639	 Ferdinand VII, 2 escudos 1809. Sevilla.  
	 Svake riper på advers/light scratches on obverse	 F.303	 KM.455	 1+	 3 000
1640	 Ferdinand VII, 1/2 escudo 1817. Madrid. GJ	 F.318	 KM.492	 1+	 900
1641	 Ferdinand VII, 10 reales 1821. SR. Madrid		  KM.560.2	 1+	 250

Husk at alle auksjonsobjekter er avbildet på https://auksjon.oslomyntgalleri.no
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1642	 Ferdinand VII, 8 reales 1808. S CN. Sevilla		  KM.451	 01	 2 000
1643	 Ferdinand VII, 8 reales 1808. S CN. Sevilla		  KM.451	 01	 2 000
1644	 Ferdinand VII, 8 reales 1808. S CN. Sevilla		  KM.451	 1+	 1 200
1645	 Ferdinand VII, 8 reales 1809. S CN. Sevilla		  KM.451	 1+/01	 1 500
1646	 Ferdinand VII, 8 reales 1813. CJ. Cadiz		  KM.466.2	 1/1+	 800
1647	 Ferdinand VII, 8 reales 1813. CJ. Cadiz. Blankettfeil/planchet defect		  KM.466.2	 1/1+	 700
1648	 Ferdinand VII, 8 reales 1814. CJ. Cadiz		  KM.466.2	 01	 2 500
1649	 Ferdinand VII, 8 reales 1815. GJ. Madrid		  KM.466.3	 1	 500
1650	 Ferdinand VII, 4 reales 1810. SG. Valencia		  KM.453.2	 1/1+	 500
1651	 Ferdinand VII, 2 reales 1814. GJ. Madrid		  KM.460.2	 01	 400
1652	 Ferdinand VII, 2 reales 1833. AJ. Madrid		  KM.460.2	 01	 400

1653	 Joseph Napoleon, 20 reales 1809. AI. Madrid		  KM.551.2	 1+	 1 200
1654	 Joseph Napoleon, 20 reales 1810. AI. Madrid		  KM.551.2	 1+	 1 200
1655	 Joseph Napoleon, 20 reales 1810. AI. Madrid		  KM.551.2	 1/1+	 800
1656	 Joseph Napoleon, 20 reales 1810. AI. Madrid		  KM.551.2	 1	 600

1657	 Joseph Napoleon, 20 reales 1810. IA. Madrid		  KM.551.2	 1+	 12 000

1658	 Joseph Napoleon, 20 reales 1811. AI. Madrid		  KM.551.2	 1+/01	 1 800
1659	 Joseph Napoleon, 20 reales 1811. AI. Madrid		  KM.551.2	 1+	 1 200
1660	 Ferdinand VII, 8 reales 1815. CJ. Sevilla		  KM.466.4	 1+	 900

1661	 Ferdinand VII, 80 reales 1822. SR. Madrid	 F.321	 KM.564.2	 1/1+	 3 000
1662	 Ferdinand VII, 80 reales 1822. SR. Madrid	 F.321	 KM.564.2	 1/1+	 3 000
1663	 Ferdinand VII, 80 reales 1823. SP. Barcelona.  
	 Ripe på advers/scratch on obverse	 F.322	 KM.564.1	 1/1-	 2 000
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1664	 Ferdinand VII, 20 reales 1822. SR. Madrid		  KM.561	 1+/01	 2 000
1665	 Ferdinand VII, 20 reales 1822. SR. Madrid		  KM.561	 1+	 1 200
1666	 Ferdinand VII, 20 reales 1822. SR. Madrid		  KM.561	 1	 700

1667	 Isabella II, 100 reales 1850. CL. Madrid	 F.327	 KM.594.2	 1+	 3 000
1668	 Isabella II, 100 reales 1857. Sevilla	 F.331b	 KM.605.3	 01	 3 500
1669	 Isabella II, 100 reales 1859. Barcelona	 F.331 	 KM.605.1	 1+	 3 000
1670	 Isabella II, 100 reales 1859. Barcelona	 F.331	 KM.605.1	 1+	 3 000
1671	 Isabella II, 100 reales 1861. Madrid	 F.331a	 KM.605.2	 01	 3 500
1672	 Isabella II, 100 reales 1863. Madrid	 F.334	 KM.617.1	 01	 3 500
1673	 Isabella II, 100 reales 1864. Madrid	 F.334	 KM.617.1	 1+/01	 3 000
1674	 Isabella II, 10 escudos 1868. (68). Madrid	 F.336	 KM.636.1	 1+/01	 3 000

1675	 Isabella II, 10 escudos 1868. (73). Madrid	 F.336	 KM.636.3	 01	 3 500
1676	 Isabella II, 10 escudos 1868. (73). Madrid	 F.336	 KM.636.3	 01	 3 500
1677	 Isabella II, 10 escudos 1868 (73). Madrid	 F.336	 KM.636.3	 01	 3 500
1678	 Isabella II, 10 escudos 1868 (73). Madrid	 F.336	 KM.636.3	 1+	 3 000
1679	 Isabella II, 80 reales 1840. B PS. Barcelona	 F.324	 KM.A579	 1/1+	 2 500
1680	 Isabella II, 80 reales 1844. B PS. Barcelona	 F.324	 KM.A579	 1+	 3 000
1681	 Isabella II, 80 reales 1844. B PS. Barcelona	 F.324	 KM.A579	 1/1+	 2 500
1682	 Isabella II, 80 reales 1845. S RD. Sevilla	 F.326	 KM.578.3	 1	 2 500
1683	 Isabella II, 80 reales 1847. B PS. Barcelona	 F.324	 KM.A579	 1+	 3 000
1684	 Isabella II, 40 reales 1863. Madrid	 F.332a	 KM.616.2	 1+/01	 900
1685	 Isabella II, 4 escudos 1867. Madrid	 F.337	 KM.631.1	 01	 1 200
1686	 Isabella II, 4 escudos 1867. Madrid	 F.337	 KM.631.1	 01	 1 200
1687	 Isabella II, 20 reales 1850 CL. Madrid 		  KM.592.1	 1	 500
1688	 Isabella II, 20 reales 1850 CL. Madrid.  
	 Små kantskader/minor edge nicks		  KM.592.1	 1	 400
1689	 Isabella II, 20 reales 1850. Madrid. Små kantskader/minor edge nicks		  KM.593.2	 1/1+	 300
1690	 Isabella II, 20 reales 1851. Madrid 		  KM.593.2	 1	 300
1691	 Isabella II, 20 reales 1852. Sevilla. Små kantskader/minor edge nicks		  KM.593.3	 1+	 500
1692	 Isabella II, 20 reales 1852. Sevilla. Små kantskader/minor edge nicks		  KM.593.3	 1+	 500
1693	 Isabella II, 20 reales 1858. Madrid		  KM.609.2	 1+/01	 900
1694	 Isabella II, 20 reales 1861. Madrid. Små riper/minor scratches		  KM.609.2	 1+	 500
1695	 Isabella II, 20 reales 1861. Madrid	 F.333	 KM.610	 01	 500
1696	 Isabella II, 20 reales 1861. Madrid. Små riper/minor scratches	 F.333	 KM.610	 01	 500
1697	 Isabella II, 10 reales 1852. Sevilla. Liten kantskade/small edge damage		  KM.595.3	 01	 900
1698	 Isabella II, 2 escudos 1865. Madrid	 F.338	 KM.630	 1+	 600
1699	 Isabella II, 2 escudos 1868. Madrid. Renset/cleaned		  KM.629	 1+	 700
1700	 Isabella II, 2 escudos 1868. Madrid. Renset/cleaned		  KM.629	 1/1+	 500
1701	 Isabella II, 1 escudo 1865. Madrid		  KM.626.1	 1	 300
1702	 5 pesetas 1870		  KM.655	 1+/01	 400
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1703	 Amadeo I, 5 pesetas 1871 (71)		  KM.666	 0	 1 500
1704	 Amadeo I, 5 pesetas 1871 (71)		  KM.666	 0/01	 800

1705	 Provins utmyntning, 1 peseta 1869. Madrid		  KM.652	 01	 1 200
1706	 Revolusjonsutmyntning, 5 pesetas 1873		  KM.716	 1+	 1 500
1707	 Alfonso XII, lot 5 stk. 25 pesetas 1876,  
	 1877, 1878 DE-M, 1880 og 1881	 F.342 og 344	 KM.673 og 687	 01	 15 000
1708	 Alfonso XII, lot 5 stk. 25 pesetas 1876,  
	 1877, 1878 DE-M, 1880 og 1881	 F.342 og 344	 KM.673 og 687	 1+ til 01	 15 000
1709	 Alfonso XII, lot 5 stk. 25 pesetas 1876 (1962),  
	 1877, 1878 DE-M, 1880 og 1881	 F.342, 342R og 344	 KM.673 og 687	 1+ til 01	 15 000
1710	 Alfonso XII, lot 4 stk. 25 pesetas 1877,  
	 1878 DE-M, 1880 og 1881	 F.342 og 344	 KM.673 og 687	 1+ til 01	 12 000
1711	 Alfonso XII, lot 4 stk. 25 pesetas 1877 (2), 1880 og 1881	 F.342 og 344	 KM.673 og 687	 1+ til 01	 12 000
1712	 Alfonso XII, lot 4 stk. 25 pesetas 1877 (2), 1880 og 1881	 F.342 og 344	 KM.673 og 687	 1+ til 01	 12 000
1713	 Alfonso XII, lot 3 stk. 25 pesetas 1877 (2) og 1880	 F.342	 KM. 673	 01	 9 000
1714	 Alfonso XII, lot 3 stk. 25 pesetas 1878, 1880 og 1881	 F.342	 KM.673	 1+ til 01	 9 000

1715	 Alfonso XII, 25 pesetas 1878. DE M. Madrid.  
	 Små riper på advers/small scratches on obverse	 F.342	 KM.673	 01	 3 000
1716	 Alfonso XII, 25 pesetas 1883. MS M. Madrid	 F.344	 KM.687	 01	 3 000
1717	 Alfonso XII, lot 4 stk. 10 pesetas 1878 (1962)	 F.343R	 KM.677	 1+ til 01	 4 500
1718	 Alfonso XII, lot 4 stk. 10 pesetas 1878 (1878)  
	 2 stk. og 1878 (1962) 2 stk.	 F.343 og 343R	 KM.677	 1+ til 01	 4 500
1719	 Alfonso XII, 5 pesetas 1877 (77). Madrid		  KM.676	 0	 1 000
1720	 Alfonso XIII, 100 pesetas 1897 (97).  
	 Små kantskader/minor edge nicks	 F.347	 KM.708	 01	 15 000
1721	 Alfonso XIII, 100 pesetas 1897 (1962)	 F.347R	 KM.708	 0/01	 12 000
1722	 Alfonso XIII, 20 pesetas 1887 (1961). MP M	 F.345R	 KM.693	 0	 2 500
1723	 Alfonso XIII, 20 pesetas 1889. MP  
	 M. Filemerke/mark of filing	 F.345	 KM.693	 01	 2 500
1724	 Alfonso XIII, 20 pesetas 1890. MP M	 F.345 	 KM.693	 01	 2 500
1725	 Alfonso XIII, 20 pesetas 1890. MP M	 F.345	 KM.693	 01	 2 500
1726	 Alfonso XIII, 20 pesetas 1890. MP M	 F.345	 KM.693	 01	 2 500
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1727	 Alfonso XIII, 20 pesetas 1890. MP M	 F.345	 KM.693	 1+	 2 500
1728	 Alfonso XIII, 20 pesetas 1890. MP M	 F.345	 KM.693	 1+	 2 500
1729	 Alfonso XIII, 20 pesetas 1890. MP M.  
	 Filespor i kanten/traces of filing on the edge 	 F.345	 KM.693	 01	 2 500
1730	 Alfonso XIII, 20 pesetas 1896 (1962). Pregefeil/clashed dies	 F.348R	 KM.709	 0/01	 3 000
1731	 Alfonso XIII, 20 pesetas 1896 (1962)	 F.348R	 KM.709	 01	 2 500
1732	 Alfonso XIII, 20 pesetas 1899	 F.348 	 KM.709	 0/01	 2 500
1733	 Alfonso XIII, 20 pesetas 1899	 F.348	 KM.709	 01	 2 500
1734	 Alfonso XIII, 5 pesetas 1891 (91)		  KM.689	 01	 400
1735	 Alfonso XIII, 5 pesetas 1897 (97)		  KM.707	 0/01	 600

1736	 Barcelona, Joseph Napoleon, 20 pesetas 1812	 F.233	 KM.76	 1+/01	 9 000

1737	 Barcelona, Joseph Napoleon, 5 pesetas 1809		  KM.69	 1+	 3 000
1738	 Barcelona, Joseph Napoleon, 5 pesetas 1810		  KM.69	 1/1+	 2 000
1739	 Barcelona, Joseph Napoleon, peseta 1810		  KM.707	 1	 600
1740	 Gerona, Ferdinand VII, duro 1808		  KM.10	 1+	 1 500
1741	 Gerona, Ferdinand VII, duro 1808		  KM.10	 1/1+	 1 000
1742	 Gerona, Ferdinand VII, duro 1808		  KM.10	 1/1+	 1 000

1743	 Mallorca, Ferdinand VII, 30 sueldos 1808		  KM.CL.2	 1+	 1 000
1744	 Mallorca, Ferdinand VII, 30 sueldos 1821		  KM.CL53.1	 1+	 1 000
1745	 Mallorca, Ferdinand VII, 30 sueldos 1821		  KM.CL53.1	 1+	 1 000
1746	 Mallorca, Ferdinand VII, 30 sueldos 1821		  KM.CL53.1	 1+	 1 000
1747	 Mallorca, Ferdinand VII, 5 pesetas 1823		  KM.CL9.1	 1	 500
1748	 Tarragona, Ferdinand VII, 5 pesetas 1809		  KM.6	 1+	 1 500
1749	 Tarragona, Ferdinand VII, 5 pesetas 1809		  KM.7	 1+	 1 500
1750	 Lot 7 stk. 5 pesetas 1871, 1875, 1877, 1881, 1885, 1888 og 1893			   VK	 1 500
					   

Husk at alle auksjonsobjekter er avbildet på https://auksjon.oslomyntgalleri.no
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BOLIVIA				  

1751	 Carl II, 8 reales 1692. Guardein Pedro de Villa (cob)		  Sedwick P40	 1+	 1 800

1752	 Carl III, 4 reales 1781. PR		  KM.54	 1	 400
1753	 Carl III, 2 reales 1769. JR		  KM.48	 1+	 900

1754	 Carl IV, 8 reales 1798. PP. Riper/scratches		  KM.73	 1+	 800
1755	 Carl IV, 8 reales 1805. PJ		  KM.73	 1/1+	 700
1756	 Carl IV, 8 reales 1808. PJ		  KM.73	 1+	 900
1757	 Ferdinand VII, 8 reales 1814. PJ		  KM.84	 1	 500
1758	 Ferdinand VII, 8 reales 1817. PJ		  KM.84	 1	 500
1759	 Ferdinand VII, 8 reales 1817. PJ		  KM.84	 1	 500
1760	 Ferdinand VII, 8 reales 1820. PJ		  KM.84	 1+/01	 900
					   
CHILE	

1761	 5 pesos 1895. Santiago	 F.50	 KM.153	 1+	 900
					   
COLUMBIA				  

1762	 Ferdinand VI, 2 escudos 1757 NR S. (6,52 g)	 F.19	 KM.30.1	 1	 3 000
1763	 Ferdinand VI, 2 escudos 1758. Nuevo Reino.  
	 Har vært anhengt/has been mounted. (6,60 g)	 F.19	 KM.30.2	 1	 2 500
1764	 Carl III, 1 escudo 1786. Nuevo Reino. JJ	 F.41	 KM.49.1a	 1+	 1 500

1765	 Carl IV, 8 escudos 1797. Popayan. Liten kantskade/minor edge nick	 F.52	 KM.62.2	 1+/01	 14 000

1751

1754 1760

1761

1762

1765
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1766	 Carl IV, 8 escudos 1808. Popayan	 F.52	 KM.62.2	 1+	 15 000

1767	 Carl IV, 1 escudo 1792. Popayan. JF	 F.59	 KM.56.2	 01	 2 000
1768	 Carl IV, 1 escudo 1805. Nuevo Reino. JJ	 F.58	 KM.56.1	 1	 1 200
1769	 Carl IV, 1 escudo 1807. Popayan. JF	 F.59	 KM.56.2	 1+	 1 500
1770	 Ferdinand VII, 8 escudos 1809. Nuevo Reino	 F.60	 KM.66.1	 1+	 12 000
1771	 Ferdinand VII, 1 escudo 1815. Nuevo Reino. JF	 F.65	 KM.64.1	 1+	 1 500
					   
GUATEMALA				  

1772	 Ferdinand VII, 8 reales 1816. M		  KM.69	 1+/01	 1 200

1773	 Ferdinand VII, 8 reales 1820. M		  KM.69	 1+	 1 000
1774	 Ferdinand VII, 4 reales 1816. M		  KM.68	 1+	 1 500
					   
MEXICO

1775	 Philip V, 8 escudos 1743. MF. Mexico City	 F.8	 KM.148	 1/1+	 15 000

1766

1767 150% 1770

1772

1773 1774

1775
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1776	 Philip V, 8 reales 1734. MF. Liten ripe/minor scratch		  KM.103	 1/1+	 1 500
1777	 Philip V, 8 reales 1735. MFSmå riper/minor scratches		  KM.103	 1	 1 200
1778	 Philip V, 8 reales 1741. MF		  KM.103	 1+	 1 500
1779	 Philip V, 8 reales 1741. MF. Svakt korrodert/slightly corroded		  KM.103	 1+/01	 1 500
1780	 Philip V, 8 reales 1741. MF		  KM.103	 1+	 1 400
1781	 Philip V, 8 reales 1742. MF. Svakt korrodert/slightly corroded		  KM.103	 1+	 1 400
1782	 Philip V, 8 reales 1745. MF		  KM.103	 1+/01	 1 800
1783	 Ferdinand VI, 8 reales 1747. MF		  KM.104.1	 1+	 1 500
1784	 Ferdinand VI, 8 reales 1749. MF		  KM.104.1	 1+	 1 200
1785	 Ferdinand VI, 8 reales 1753. MF		  KM.104.1	 1+	 1 200
1786	 Ferdinand VI, 8 reales 1754. MM		  KM.104.2	 1+	 1 200
1787	 Ferdinand VI, 8 reales 1755. MM. Riper/scratches		  KM.104.2	 1/1+	 1 000
1788	 Ferdinand VI, 8 reales 1757. MM		  KM.104.2	 1	 1 000
1789	 Ferdinand VI, 8 reales 1760. MM. Korrodert/corroded		  KM.104.2	 1+	 1 200

1790	 Carl III, 8 reales 1761. MM		  KM.105	 1+	 1 200
1791	 Carl III, 8 reales 1761. MM		  KM.105	 1/1+	 1 000
1792	 Carl III, 8 reales 1763/2. MF		  KM.105	 1+	 1 500
1793	 Carl III, 8 reales 1767. MF. Riper/scratches		  KM.105	 1	 800
1794	 Carl III, 8 reales 1768. MF. Kontramarkert/counter marked		  KM.105	 1+	 900
1795	 Carl III, 8 reales 1770. FM		  KM.105	 1+/01	 1 800
1796	 Carl III, 8 reales 1771. FM		  KM.105	 1	 900
1797	 Carl III, 8 reales 1776. FM		  KM.106.2 	 1+	 1 500
1798	 Carl III, 8 reales 1777. FM		  KM.106.2a	 1+	 900

1799	 Carl III, 8 reales 1781. FF		  KM.106.2a	 1+/01	 1 200
1800	 Carl III, 8 reales 1787. FM		  KM.106.2a	 1/1+	 700
1801	 Carl III, 8 reales 1789. FM		  KM.106.2a	 1	 500
1802	 Carl IV, 8 reales 1797. FM		  KM.109	 1+/01	 800
1803	 Carl IV, 8 reales 1797. FM		  KM.109	 1+	 600
1804	 Carl IV, 8 reales 1799. FM		  KM.109	 1/1+	 500
1805	 Carl IV, 8 reales 1801. FM		  KM.109	 1+/01	 800
1806	 Carl IV, 8 reales 1803. FT		  KM.109	 1+	 600
1807	 Carl IV, 8 reales 1804. TH		  KM.109	 1+	 600
1808	 Carl IV, 8 reales 1805. TH		  KM.109	 1/1+	 500

1776 1783

1790 1795

1799 1803
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1809	 Ferdinand VII, 8 reales 1809. TH		  KM.110	 1+	 800
1810	 Ferdinand VII, 8 reales 1809. TH		  KM.110	 1+	 800
1811	 Ferdinand VII, 8 reales 1818. JJ		  KM.111	 1	 400
1812	 Ferdinand VII, 8 reales 1819. JJ. Riper/scratches		  KM.111	 1+	 600
1813	 Ferdinand VII, 8 reales 1821. JJ		  KM.111	 1/1+	 400
1814	 Ferdinand VII, 8 reales 1821. RG. Zacatecas		  KM.192	 1+/01	 600
1815	 Ferdinand VII, 8 reales 1821. RG. Zacatecas		  KM.192	 1+	 400
1816	 Ferdinand VII, 8 reales 1821. RG. Zacatecas		  KM.192	 1/1+	 300
1817	 Peso 1899. Mo AM		  KM.409.2	 0/01	 400
					   
PERU

1818	 Ferdinand VI, 8 escudos 1758. JM. Lima	 F.20	 KM.59.2	 1+/01	 20 000

1819	 Ferdinand VI, 8 reales 1757. JM		  KM.55.1	 1/1+	 1 500
1820	 Ferdinand VI, 8 reales 1760. JM		  KM.55.1	 1+	 1 800
1821	 Carl III, 8 reales 1763. JM. (One dot)		  KM.A64.2	 1+	 2 000
1822	 Carl III, 8 reales 1771. JM. (One dot)		  KM.64.1	 1/1+	 1 800

1823	 Carl IV, 8 escudos 1792. IJ	 F.40	 KM.101	 1+	 13 000

1809 1815

1818

1819 1821

1823
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1824	 Ferdinand VII, 8 reales 1816. JP		  KM.117.1	 01	 1 000
1825	 Ferdinand VII, 8 reales 1817. JP		  KM.117.1	 1+	 800
1826	 Ferdinand VII, 8 reales 1820. JP. Korrodert/corroded		  KM.117.1	 01	 700

BRABANT				  

1827	 Albert & Elisabeth, 2 albertins 1600. Antwerpen	 F.86	 KM.10.1	 1+	 4 000

1828	 Albert & Elisabeth, albertin 1600. Antwerpen 	 F.89	 KM.8.2	 1/1+	 3 000

1829	 Albert & Elisabeth, dukaton 1618. Antwerpen	 KM.49.1	 Dav.4428	 1/1+	 3 000
1830	 Albert & Elisabeth, patagon u.år/n.d. (1612-1621).  
	 Tournai. Liten blankettfeil/minor planchet flaw	 KM.31	 Dav.4438	 1+	 900
1831	 Philip IV, patagon 1622. Brüssel. Pregesprekk/striking crack	 KM.A42	 Dav.4470	 1	 500
1832	 Philip IV, dukaton 1651. Brüssel	 KM.72.2	 Dav.4454	 1+	 1 500
1833	 Philip IV, 1/4 patagon 1624. Flandern	 KM.37		  1	 300
1834	 3 stk. sølvmynter fra Rundefunnet 1972/73.  
	 Dukaton 1655 (Antwerpen), 1673 (Brüssel) og 1/2 dukaton 1664			   VK	 1 000
					   
ENGLAND				  

1835	 George III, kontramarkert 8 reales 1794. Mexico	 S.3765A	 KM.634	 1	 600
					   

1827

1828

1829 1832

1835

150%
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ITALIA/ITALY				  

1836	 Milano, Philip IV, dukaton 1622	 MIR.361	 KM.43	 1+	 2 000
1837	 Napoli, Ferdinand I 1458-1494, coronato. 	 MIR.68		  1+	 500
					   
PHILIPPINENE/PHILIPPINES				  

1838	 8 reales u.år/n.d. (1832-34) opprinnelsesmynt 1829		  KM.83	 1+	 600
1839	 Isabella II, 4 pesos 1862	 F.1	 KM.144	 1+	 2 500
1840	 Isabella II, 1 peso 1863	 F.3	 KM.142	 1/1+	 500
1841	 Isabella II, 1 peso 1864. Små riper/minor scratches	 F.3	 KM.142	 1+	 500
1842	 Alfonso XIII, peso 1897. Små riper og liten kantskade/ 
	 minor scratches and minor edge nick		  KM.154	 1+/01	 400
					   
PORTUGAL				  

1843	 870 reis u.år/n.d. Countermarked Mexico, 8 reales 1816 JJ		  KM.440.15	 1	 900

1836 1837

1838 1839

1843
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UTENLANDSKE GULLMYNTER/GOLD COINS OF THE WORLD				  

ARGENTINA					   

1844x	 50 pesos 1994. 8,064 g .900 Au. Royal Mint. Lavt opplag på 1000 stk./
	 low mintage of 1000 pcs. I kapsel/in capsule		  Fr.17 	 KM.117	 Proof	 2 500
1845x	 25 pesos 1994. 4,032 g .900 Au. Royal Mint. Lavt opplag på 1000 stk./
	 low mintage of 1000 pcs. I kapsel/in capsule		  Fr.18 	 KM.116	 Proof	 1 500
						    
BAHAMAS					   

1846x	 Elizabeth II, 10 dollars 1967. Royal mint. Renset/cleaned		  Fr.4	 KM.11	 0/01	 1 500
						    
BELGIA/BELGIUM					   

1847	 50 euro 2007		  F.453	 KM.261	 Proof	 2 500
					   
BOLIVIA					   

1848x	 Carl IV, 8 escudos 1808. Potosi. Kantmerke/edge mark		  F.14	 KM.81	 1+/01	 16 000
						    
BRASIL/BRAZIL					   

1849	 Maria og Pedro III, 6400 reis 1779. Rio		  F.76	 KM.199.2	 01	 6 000
	 Ex. Erik Ravnsborg Gjertsen og Oslo Myntgalleri a/s nr.11 27/11-2016 nr.2065				  
1850	 Maria og Pedro III, 6400 reis 1780. Rio. Små riper/minor scratches	 F.76	 KM.199.2	 1+	 5 000
						    

BURMA					   

1851	 Mindon Min, 1852-1878.  
	 AV 3 Mu 1 Pe (1/4 kyat). CS 1228 (1866)		  Fr.5 	 KM.20	 NGC AU 58	 20 000
	 In slab from NGC graded AU58.					   
						    

200%

1848

1849 1850
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CHILE					  

1852x	 Carl IV, 8 escudos 1793. Santiago		  F.23	 KM.54	 1+	 15 000
						    
COLUMBIA					   

1853x	 Carl III, 8 escudos 1785. Nuevo Reino		  F.35	 KM.50.1a	 1+	 15 000
1854x	 Carl III, 8 escudos 1786. Nuevo Reino. Pregefeil/clashed dies	 F.35	 KM.50.1a	 1+	 15 000

1855x	 Carl IV, 8 escudos 1789. Nuevo Reino. Liten ripe/minor scratch	 F.35	 KM.53.1	 1+	 15 000
1856x	 Carl IV, 8 escudos 1799. Nuevo Reino. Små riper/minor scratches	 F.51	 KM.62.1	 1+/01	 15 000

1857x	 Carl IV, 8 escudos 1800. Nuevo Reino. Riper/scratches		  F.51	 KM.62.1	 1+	 14 000
1858x	 Carl IV, 8 escudos 1800. Nuevo Reino 		  F.51	 KM.62.1	 1/1+	 14 000

1859x	 Carl IV, 8 escudos 1801. Popayan		  F.52	 KM.62.2	 1+	 14 000
1860x	 Carl IV, 8 escudos 1805. Nuevo Reino		  F.51	 KM.62.1	 1+	 14 000

Husk at alle auksjonsobjekter er avbildet på https://auksjon.oslomyntgalleri.no
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1861x	 Ferdinand VII, 8 escudos 1814. Nuevo Reino. Blankettfeil/flan flaw	 F.60	 KM.66.1	 1+/01	 15 000
						    
DOMINIKANSKE REPUBLIKK/DOMINICA					   

1862x	 Elizabeth II, 150 dollars 1979. 9,60 g .900 Au. CHI Mint. 
	 I kapsel/in capsule. Svært lavt opplag på 100 stk./ 
	 very low mintage of only 100 pcs.		  Fr.4 	 KM.18	 Proof	 3 000
						    
ENGLAND					   

1863	 Victoria, sovereign 1872		  F.387a	 KM.736.1	 01	 3 500
	 Denne mynten stammer fra vraket av RMS «Douro» som sank i Biskaya bukten i 1882. 
	 Vraket ble funnet på ca 500 meters dyp i 1996 og inneholdt ca. 20.000 sovereigns.

1864	 Edward VII, 5 pounds 1902		  F.398	 S.3965	 01	 18 000
	 Ex. Künker 298/4357					   

1865	 Edward VII, 2 pounds 1902. Renset/cleaned		  F.399	 S.3967	 1+	 8 000
	 Ex. Erik Ravnsborg Gjertsen og Oslo Myntgalleri a/s nr.11 27/11-2016 nr.2166				  

1861

1863

1864

1865

175%
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1866	 George VI, 5 pounds 1937. Små kantskader/minor edge nicks	 F.409	 S.4074	 01	 25 000
	 Ex. Künker 298/4361

1867	 George VI, 2 pounds 1937		  F.410	 S.4075	 Proof	 12 000
	 Ex. Erik Ravnsborg Gjertsen og Oslo Myntgalleri a/s nr.11 27/11-2016 nr.2178				  
1868	 Elizabeth II, 1/2 sovereign 1984		  F.421	 KM.922	 Proof 	 1 400
						    
FINLAND					   

1869	 Alexander II, 20 markkaa 1880		  F.1	 KM.9.2	 0/01	 8 000

1870	 Alexander II, 20 markkaa 1880		  F.1	 KM.9.2	 0/01	 8 000
1871	 Alexander II, 20 markkaa 1880		  F.1	 KM.9.2	 0/01	 8 000
1872	 Alexander II, 20 markkaa 1880		  F.1	 KM.9.2	 0/01	 8 000
1873	 Alexander II, 20 markkaa 1880		  F.1	 KM.9.2	 0/01	 8 000

1874	 Nikolai II, 10 markkaa 1905		  F.6	 KM.8.2	 0/01	 20 000

Husk at alle auksjonsobjekter er avbildet på https://auksjon.oslomyntgalleri.no
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1875	 Nikolai II, 10 markkaa 1905		  F.6	 KM.8.2	 0/01	 20 000
1876	 Nikolai II, 10 markkaa 1905		  F.6	 KM.8.2	 0/01	 20 000
1877	 Nikolai II, 10 markkaa 1905. Lite kantmerke/small edge mark	 F.6	 KM.8.2	 0/01	 20 000
1878	 Nikolai II, 10 markkaa 1905. Lite kantmerke/small edge mark	 F.6	 KM.8.2	 0/01	 20 000
1879	 Nikolai II, 10 markkaa 1913		  F.6	 KM.8.2	 0/01	 1 500
						    
FRANKRIKE/FRANCE					   

1880	 Charles IV, le Bien-Aimé, ou le Fol, 1380-1422.  
	 AV Agnel d’or (24,5 mm; 2,51 g). u.år/n.d. Paris,  
	 preget i 1417. Noen riper/a few scratches		  F.-	 Dupl.372	 1+	 3 000
	 Ex Classical Numismatic Group, Electronic Auction 126, 9.11.2005, lot 390				  
1881	 Charles IV, le Bien-Aimé, ou le Fol, 1380-1422.  
	 AV ecu d’or a la couronne u.år/n.d.		  F.291	 Dupl.413	 1+	 5 000

1882	 Ludvig XIII, Louis d’or 1640 A		  F.410	 Dupl.1297	 1+	 15 000

1883	 Ludvig XIII, Louis d’or 1641 A		  F.410	 Dupl.1297	 1+/01	 20 000

1884x	 Ludvig XIV, 2 Louis d’or 1690 B. R.		  F.428	 Dupl.1434	 1+/01	 25 000
1885	 Ludvig XVI, Louis d’or 1786 I		  F.475	 Dupl.1707	 1+/01	 7 000

1885
1884

1875

1880
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1883
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150%
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1886	 Napoleon III, 100 francs 1856 A. Små kantmerker/small edge marks	 F.569	 KM.786.1	 1+/01	 13 000
	 Ex. Kjøpt av Künker oktober 2017					   
1887	 Napoleon III, 100 francs 1857 A. Liten kantskade/minor edge nick	 F.569	 KM.786.1	 1+	 12 000
	 Ex. Erik Ravnsborg Gjertsen og Oslo Myntgalleri a/s nr.11 27/11-2016 nr.2216

1888	 Napoleon III, 100 francs 1869 A. Renset og små kantskader/ 
	 cleaned and small edge damages		  F.580	 KM.802.1	 1+	 13 000
						    
ISLAMSKE HERSKERE					   

1889	 Lot 6 stk. dinarer (total vekt 24,43 g)				    VK	 14 000
						    
ISLE OF MAN					   

1890	 Elizabeth II, noble 1985		  F.B3	 KM.154	 0	 7 000
1891	 Elizabeth II, noble 1985		  F.B3	 KM.154	 0	 7 000
1892	 Elizabeth II, noble 1985		  F.B3	 KM.154	 0	 7 000
1893	 Elizabeth II, noble 1985		  F.B3	 KM.154	 0	 7 000
						    
ITALIA/ITALY					   

1894	 Vittorio Emanuele III, 100 lire 1923		  F.30	 KM.65	 1+/01	 14 000
	 Ex. Künker 264/3239					   
						    
KINA/CHINA					   

1895	 25 yuan 1998 «Panda». Lite årstall/small date. 1/4 unse .999 Au	 Fr.86	 KM.1128	 NGC MS66	 4 500
	 I slab fra NGC gradert MS66					   
						    

Husk at alle auksjonsobjekter er avbildet på https://auksjon.oslomyntgalleri.no

1886 1887

1888

1894

1895



212 Auksjon nr. 38Oslo Myntgalleri

Utenlandske gullmynter

Husk at alle auksjonsobjekter er avbildet på https://auksjon.oslomyntgalleri.no

MEXICO					   

1896x	 Carl IV, 8 escudos 1806. Mexico City. 
	 Små riper og blankettfeil/a few hairlines and flan flaws		  F.43	 KM.159	 01	 16 000
						    
NEDERLAND/NETHERLANDS					   

1897x	 Utrecht, dukat 1724		  F.285	 KM.7.4	 01	 7 000
	 I slab fra NGC merket genuine - divers edition.					   
1898x	 Utrecht, dukat 1724		  F.285	 KM.7.4	 01	 6 000
1899x	 Utrecht, dukat 1724		  F.285	 KM.7.4	 01	 6 000

1900x	 Utrecht, dukat 1724		  F.285	 KM.7.4	 01	 6 000
1901x	 Utrecht, dukat 1724		  F.285	 KM.7.4	 1+/01	 5 000

1902x	 Utrecht, dukat 1724		  F.285	 KM.7.4	 1+/01	 5 000
	 Alle disse dukatene stammer fra vraket av Ostindiafareren «Akerendam» som sank ved fugleøya Runde utenfor Ålesund,  
	 sannsynligvis natten mellom 7.- og 8. mars 1725. Hele opplaget av denne mynten var sannsynligvis med båten.		
			 

PERU					   

1903x	 Carl III, 8 escudos 1781. Lima		  F.32	 KM.82.1	 1+	 15 000
1904x	 Carl III, 8 escudos 1786. Lima		  F.32	 KM82.1a	 1+/01	 16 000

1896

1897 1898 1899
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1905x	 Carl III, 8 escudos 1789. Lima		  F.32	 KM82.1a	 1+	 15 000
1906x	 Carl IV, 8 escudos 1790. Lima		  F.36	 KM.92	 01	 16 000

1907x	 Carl IV, 8 escudos 1800. Lima		  F.40	 KM.101	 1+	 14 000
1908x	 Ferdinand VII, 8 escudos 1821. Lima. Blankettfeil/flan flaw	 F.54	 KM.129.1	 1+	 14 000
						    
RUSSLAND					   

1909	 Nikolai II, 15 rubel 1897. Små kantmerker/small edge marks	 F.177	 KM.Y65	 01	 5 000
						    
SKOTTLAND/SCOTLAND					   

1910	 Robert III (1390-1406). AV lion (24,5 mm; 2,40 g). u.år/n.d. Light Coinage. Type II	
		  F.6	 S.5160		  1+	 10 000
	 Ex St. James’s Auctions Ltd., auction 2, 11.5.2005, lot 564				  
	

1911	 James I (1406-1437). AV demy (22,5 mm; 3,16 g). u.år/n.d. Type II. Edinburgh? Lite filemerke/tiny edge filing.  
	 Sjelden variant/very rare variety	  
	 Burns 8b (fig.465A var.)	 F.8 	 S.5190		  1+/01	 25 000
	 From the Sir Charles and C.C. Oman Collections, Ex Christie’s 31.10.1972, lot 405				  
	

Husk at alle auksjonsobjekter er avbildet på https://auksjon.oslomyntgalleri.no
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1912	 James I (1406-1437). AV demy (24 mm; 3,14 g). u.år/n.d. Type II. Edinburgh. Lite filemerke/minor edge filing	  
	 Burns 6b (fig.437C)	 F.8 	 S.5191		  1+/01	 15 000
	 Ex Spink & Son, auction 7018, 27.6.2007, lot 123

					   
1913	 James II (1437-1460). AV demy (23 mm; 3,38 g). u.år/n.d. Type IVb/IVa. Edinburgh. Lett buklet/very lightly creased		
	 SCBC.5219/5217	 F.10	 S.5219/5217		  1+/01	 25 000
	 Ex St. James’s Auctions Ltd., auction 2, 11.5.2005, lot 565				  
	

	
1914	 James II (1437-1460). AV lion (26 mm; 3,45 g). u.år/n.d., preget/struck 1451-1460. First/second issue. Edinburgh.  
	 Lett buklet og muligens rettet ut/lightly creased, possibly straightened	  
	 Burns 1A (fig.519a)	 F.10 	 S.5221/5220		  1+	 25 000

1915	 James II (1437-1460). AV lion (26 mm; 3,32 g). u.år/n.d. Type II. Edinburgh. Små filemerker på kant  
	 og noe få riper på advers/minor edge filing and a few scratches on obverse.	  
	 Burns 3 (fig.525)	 F.11 	 S.5722		  1+	 40 000

1912
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1916	 James IV (1488-1513). AV half unicorn (20 mm; 1,90 g). u.år/n.d. Type I. Edinburgh.	
	 SCBI (Ash. & Hunt), 836	 F.19 	 S.5320		  1+/01	 25 000
	 Ex St. James’s Auctions Ltd., auction 6, 8.6.2007, lot 462

				  
1917	 James IV (1488-1513). AV half unicorn (19,5 mm; 1,87 g). u.år/n.d. Type I. Edinburgh.  
	 Noe pregesvakhet og hårtynne riper/some peripheral weakness and a few tiny hairlines.	
	 SCBC.5321	 F.19	 S.5321		  1/1+	 15 000
	 From the Dundee Collection; Ex Bowers & Ruddy / Spink & Son, auction February 1976, lot 88

1918	 James V (1513-1542). AV ducat (Bonnett Piece) 1540 (22,5 mm; 5,45 g). Edinburgh. Har vært anhengt  
	 og med små blankettfeil og hårtynne riper/Has been mounted and with a few flan flaws and hairlines.	
	 Burns 4 (fig.754)	 F.25 	 S.5373		  1+	 50 000
	 Ex Bruun Rasmussen, auction 764, 11.12.2006, lot 5562; Purchased from AH Balwin’s & Sons in 2010	
	

1919	 Mary - Queen of Scots (1542-1567). AV abbey crown - twenty shillings (25 mm; 3,24 g). u.år/n.d.  
	 (preget/struck 1542). First period. Edinburgh. Attraktivt tonet/attractive iridescent toning.	
	 Burns 3 (fig.808)	 F.28 	 S.5390		  1+	 50 000
	 Ex Glending, auction 7.6.1948, lot 32; Ex Spink & Son, auction 20, 31.3.1982, lot 152, 
	 Ex Classical Numismatic Group, auction 103, 14.9.2016, lot 1227					   
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1920	 Mary - Queen of Scots (1542-1567). AV 22 shillings (Half Lion) (20,5 mm; 2,52 g). Datert 1553. Type I.  
	 Edinburgh. James, Earl of Arran, regent and Governor of Scotland. Noen avsetninger/light deposits	
	 Burns 1 (fig.814)	 F.31 	 S.5396		  1+/01	 40 000
	 Ex Classical Numismatic Group, Triton XIV, 4.1.2001, lot 1671; Purchased from AH Baldwins & Sons in 2010

1921	 Mary - Queen of Scots (1542-1567). AV ryal or three pounds (27 mm; 7,47 g). Datert 1555. Portrettype. 		
	 Edinburgh. Små riper og merker i feltene/a few hairlines and tiny marks in fields. 	
	 Burns 1 (fig.819)	 F.33 	 S.5397		  1/1+	 40 000
	 Ex St. James’s Auctions Ltd., auction 16, 7.12.2010, lot 284
				  

1922	 James VI (1567-1625). AV twenty pounds (40 mm; 29,94 g). Datert 1576. Edinburgh. Har blitt noe avrundet, tonet.  
	 Meget sjelden og sannsynligvis en av syv eksemplarer av dette årstallet i privat eie/has been rounded, toned.  
	 Very rare and possibly one of 7 specimens of this date in private collections.	
	 Burns 1 var. (rev. legend stops)	 F.37	 S.5451		  1+	 300 000

From the collections of Arnold Mallison and Dr. Lawrence A. Adams; Ex Glendining, auction 20.10.1948, lot 35;  
Ex Spink & Son, auction 39, 6.12.1984, lot 130; Ex Classical Numismatic Group, auction 100 (The Adams Collection), 
7.10.2015, lot 1092					   
20-pundet preget under James VI av Skottland er den tyngste gullmynten som ble preget på de britiske øyer før 
innføringen av moderne pregemetoder / The twenty pound coin of James VI is the heaviest hammered gold coin ever 
struck in the British Isles.
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1923	 James VI (1567-1625). AV ducat (28 mm; 5,76 g). Datert 1580. Edinburgh.  
	 Har vært anhengt, små merker og riper/has been mounted. Small scratches and marks in fields.	
	 Burns 1 (fig.948)	 F.38 	 S.5452		  1/1+	 30 000
	 From the collections of Arnold Mallison and Dr. Lawrence A. Adams; Ex Spink & Son, auction 39, 6.12.1984, lot 131; 
	 Ex Classical Numismatic Group, auction 100 (The Adams Collection), 7.10.2015, lot 1093	 	

1924	 James VI (1567-1625). AV six pounds - Sword & Sceptre. Datert 1601. Edinburgh.  
	 Anheng fjernet og lett renset/mount removed and lightly cleaned	 
		  F.46	 S.5460 	 NGC AU Details - Mount Removed	 9 000
	 Ex Heritage Auctions, New York Signature Sale 3021, 6.1.2013, lot 22651				  
	 I slab fra NGC gradert AU Details - Mount Removed.	
				  

1925	 James VI (1567-1625). AV six pounds - Sword & Sceptre (30 mm; 5,00 g). Datert 1601.  
	 Edinburgh. Lett tonet/lightly toned	
		  F.46	 S.5460		  1+/01	 10 000
	 From the Robinson Collection of Ancient and British Coins; cf. Sotheby’s sale, 26.11.1917; Ex Baldwin’s Auctions Ltd.  
	 - St. James Auction 1, 13.10.2004, lot 268; Ex Classical Numismatic Group, online shop inventory # 930952		
1926	 James VI (1567-1625). AV six pounds - Sword & Sceptre (29,5 mm; 5,09 g). Datert 1602.  
	 Edinburgh. Attraktivt tonet/attractive red toning	
		  Fr.46	 S.5460		  1+/01	 12 000
	 Ex Coin Galleries, auction 18.8.2009, lot 5012; Ex Stack’s, Saint Ludovico and Firth of Clyde Collections, 22.4.2009,  
	 lot 2272; Ex Classical Numismatic Group, online shop inventory # 873964		

1927	 James VI (1567-1625). AV three pounds - 1/2 Sword & Sceptre (21 mm; 2,50 g). Datert 1601.  
	 Edinburgh. Svak ripe på advers/tiny hairline on obverse. 	  
		  F.47	 S.5462		  0/01	 10 000
	 Ex Stack’s, Saint Ludovico and Firth of Clyde Collections, 22.4.2009, lot 2277

1928	 Charles I (1625-1649). AV 1/2 crown (16,5 mm; 1,26 g). u.år/n.d. Briot’s coinage, 1637-1642. Edinburgh.	  
	 Burns 8 (fig.1036)	 F.59 	 S.5538		  1+/01	 7 000
	 Ex Spink & Son, auction 151, 5.3.2001, lot 531				    	
					   
SAINT THOMAS & PRINCE ISLANDS					   

1929x	 2500 dobras 1977. 6,48 g .900 Au. I kapsel/in capsule. 
	 Svært lavt opplag på 170 stk/very low mintage of 170 pcs.		  KM.36	 Fr.1	 Proof	 3 000
						    
SYD AFRIKA/SOUTH AFRICA					   

1930	 Krügerrand 1982		  F.B1	 KM.73	 0	 14 000
1931	 Krügerrand 1982		  F.B1	 KM.73	 0	 14 000
						    
TYSKLAND/GERMANY					   

BAYERN/BAVARIA					   
1932	 Ludwig II, 20 mark 1872 D		  F.3762	 KM.894	 1+/01	 4 000
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BRAUNSCHWEIG-LÜNEBURG					   

1933x	 Braunschweig-Wolfenbüttel, Fyrstedømme. Karl II. 
	 10 taler 1830 CvC. Meget sjelden årgang/very rare date		  F.739	 KM.1111	 01	 25 000
						    

ERFURT					   

1934	 Erfurt under svensk administrasjon, 1631-1635 og 1636-1650.  
	 AV dukat (22,5 mm; 3,41 g), datert 1634. Johan Schneider,  
	 myntmester. Svake riper på advers/light scratches on obverse	 F.923 	 Hagander 103-6	 1+/01	 15 000
	 Ex Classical Numismatic Group, Mail Bid Sale 84, 5.5.2010, lot 1716				  
	
PREUSSEN/PRUSSIA					   

1935x	 Friedrich Wilhelm I. Wilhelms d’or 1738 EGN, Berlin. 
	 Lett tonet/light gold toning	 F.2363	 KM.220	 1+/01	 50 000

1936	 Lot 5 stk. 20 mark. Wilhelm I: 1872 C, 1873 A, 1875 B 
	 og 1887 A. Friedrich II: 1888 A	 F.3815, 3813, 3817, 3816 og 3828	 KM.501, 505 og 515	 1+	 15 000
1937	 Lot 5 stk. 20 mark. Wilhelm II: 1889 A (3) og 1890 A (2)	 F.3830 og 3831	 KM.516 og 521	 1+	 17 000
1938	 Lot 5 stk. 20 mark. Wilhelm II: 1891 A	 F.3831	 KM.521	 1+	 15 000
1939	 Lot 5 stk. 20 mark. Wilhelm II:  
	 1891 A, 1892 A, 1894 A, 1895 A og 1896 A	 F.3831	 KM.521	 1+	 15 000
1940	 Lot 5 stk. 20 mark. Wilhelm II: 1896 A (4) og 1897 A	 F.3831	 KM.521	 1+	 15 000
1941	 Lot 5 stk. 20 mark. Wilhelm II: 1897 A (4) og 1899 A	 F.3831	 KM.521	 1+	 15 000
1942	 Lot 5 stk. 20 mark. Wilhelm II: 1902 A (4) og 1904 A	 F.3831	 KM.521	 1+	 15 000
1943	 Lot 5 stk. 20 mark. Wilhelm II: 1906 A	 F.3831	 KM.521	 01	 15 000
1944	 Lot 5 stk. 20 mark. Wilhelm II: 1906 A	 F.3831	 KM.521	 01	 15 000
1945	 Lot 5 stk. 20 mark. Wilhelm II: 1906 A (2) og 1908 A (3)	 F.3831	 KM.521	 01	 15 000
1946	 Lot 5 stk. 20 mark. Wilhelm II: 1908 A	 F.3831	 KM.521	 01	 15 000
1947	 Lot 5 stk. 20 mark. Wilhelm II:  
	 1909 J, 1910 J og 1910 A (3)	 F.3831 og 3832	 KM.521	 1+ og 01	 15 000
1948	 Lot 5 stk. 20 mark. Wilhelm II: 1910 A	 F.3831	 KM.521	 1+	 15 000
1949	 Lot 5 stk. 20 mark. Wilhelm II: 1910 A (3) og 1911 A (2)	 F.3831	 KM.521	 1+ og 01	 15 000
1950	 Lot 6 stk. 20 mark. Wilhelm II: 1912 A og 1913 A (5)	 F.3831 og 3833	 KM.521 og 537	 01	 18 500

1933
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WÛRTTEMBERG					   

1951	 Wilhelm II, 20 mark 1894 F	 F.3876	 KM.634	 1+	 3 500
						    
U.S.A.					   

1952	 20 dollar 1850	 F.169	 KM.74.1	 1+	 16 000
	 Removed from PCGS slab, previously graded XF45.					   
1953	 20 dollar 1853	 F.169	 KM.74.1	 1+/01	 18 000
	 Removed from NGC slab, previously graded AU58.

1954	 20 dollar 1856 S	 F.172	 KM.74.1	 01	 20 000
	 Removed from NGC slab, previously graded AU58+.					   
1955	 20 dollar 1865	 F.169	 KM.A74.1	 1+	 16 000
	 Ex. Kjøpt av Kent Froseth i august 2017

1956	 20 dollar 1869 S	 F.175	 KM.74.2	 1+	 16 000
	 Ex. Ahlström nr.42 11/11-1990 nr.1193					   
	 Ex. Jo Sætre og Oslo Myntgalleri a/s nr.13 26/11-2017 nr.1326					   
1957	 20 dollar 1875 S	 F.175	 KM.74.2	 1+	 16 000

1958	 20 dollar 1877 S	 F.178	 KM.74.3	 1+	 15 000
	 Ex. Oslo Myntgalleri a/s nr.12 14/5-2017 nr.1007					   
1959	 20 dollar 1878 S	 F.178	 KM.74.3	 1+	 15 000
1960	 20 dollar 1882 S	 F.178	 KM.74.3	 1+	 15 000
1961	 20 dollar 1895	 F.177	 KM.74.3	 01	 16 000
	 Ex. Künker 294/3350					   

Husk at alle auksjonsobjekter er avbildet på https://auksjon.oslomyntgalleri.no
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1962	 20 dollar 1908	 F.183	 KM.127	 01	 15 000
1963	 20 dollar 1923. Små kantmerker/small edge marks	 F.185	 KM.131	 01	 15 000

1964	 10 dollar 1880	 F.158	 KM.102	 1+	 8 000
1965	 10 dollar 1881	 F.158	 KM.102	 01	 8 500
1966	 10 dollar 1881	 F.158	 KM.102	 1+	 8 000
	 Ex. Erik Ravnsborg Gjertsen og Oslo Myntgalleri a/s nr.11 27/11-2016 nr.2433				  
1967	 10 dollar 1886 S. Kantskade/edge damage	 F.160	 KM.102	 01	 8 500
1968	 10 dollar 1887 S	 F.160	 KM.102	 1+	 8 000
1969	 10 dollar 1891. Kantmerke/edge mark	 F.158	 KM.102	 01	 8 500
1970	 10 dollar 1893	 F.158	 KM.102	 01	 8 500
1971	 10 dollar 1893. Kantskader/edge damages	 F.158	 KM.102	 1+/01	 8 000
1972	 10 dollar 1894	 F.158	 KM.102	 1+/01	 8 000
1973	 10 dollar 1901	 F.158	 KM.102	 01	 8 500
1974	 10 dollar 1903 S	 F.160	 KM.102	 1/1-	 6 000
	 Ex. Erik Ravnsborg Gjertsen og Oslo Myntgalleri a/s nr.11 27/11-2016 nr.2437				  
1975	 10 dollar 1906 D	 F.162	 KM.102	 01	 8 500
	 Ex. Künker 302/1516					   
1976	 10 dollar 1907	 F.158	 KM.102	 01	 8 500

1977	 5 dollar 1834. Små kantmerker/small edge marks	 F.135	 KM.57		  1+/01	 8 000
	 Ex. Künker 273-276/4630					   

1978	 5 dollar 1847	 F.138	 KM.69		  1+	 4 500
1979	 5 dollar 1879 S	 F.145	 KM.101	 1+	 3 500
1980	 5 dollar 1897	 F.143	 KM.101	 1+/01	 3 500
	 Ex. Skanfil 200/3169					   
1981	 5 dollar 1901 S	 F.145	 KM.101	 1	 3 000
1982	 5 dollar 1908. Små kantmerker/small edge marks	 F.148	 KM.129	 01	 4 500
	 Removed from NGC slab, prevously graded MS62.					   
1983	 5 dollar 1909 D	 F.151	 KM.129	 1+/01	 4 000

Husk at alle auksjonsobjekter er avbildet på https://auksjon.oslomyntgalleri.no
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1984	 5 dollar 1909 D	 F.151	 KM.129	 1+/01	 4 000
	 Ex. Künker 294/3379					   
1985	 5 dollar 1911	 F.148	 KM.129	 1+	 3 500
1986	 5 dollar 1912	 F.148	 KM.129	 01	 4 500

1987	 2 1/2 dollar 1852	 F.114	 KM.72		  1+/01	 3 000
	 Ex. Künker 321/6384

1988	 2 1/2 dollar 1878 S. Små riper på advers/ 
	 small scratches on obverse	 F.119	 KM.72		  1+	 2 500
	 Ex. Sincona 43/3838					   
1989	 2 1/2 dollar 1907	 F.114	 KM.72		  01	 2 500
1990	 2 1/2 dollar 1912	 F.120	 KM.128	 1+	 2 500
	 Ex. Künker 294/3389					   
1991	 2 1/2 dollar 1913	 F.120	 KM.128	 0/01	 3 000
	 Removed from NGC slab, previously graded MS63.					   
1992	 2 1/2 dollar 1925 D	 F.121	 KM.128	 1+/01	 2 500
1993	 2 1/2 dollar 1928	 F.120	 KM.128	 01	 2 800
	 Ex. Künker 294/3390					   
1994	 2 1/2 dollar 1929	 F.120	 KM.128	 01	 2 800
1995	 1 dollar 1915. Panama-Pacific	 F.101			   1+/01	 3 000
	 Ex. Künker 294/3394					   
						    
ØSTERRIKE/AUSTRIA					   

1996	 Franz Josef, 100 coronas 1915. Nypreg/restrike	 F.507R	 KM.2819	 0	 12 000
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Auksjon nr. 39
Grand Hotel, Oslo 

Lørdag 23. og søndag 24. november 2024

Vi mottar nå mynter, sedler og medaljer til denne auksjonen.
Benytt vår erfaring til å oppnå markedets beste priser.

Elisenbergveien 35, 0265 Oslo • Pb. 3003 Elisenberg, 0207 Oslo • Tel.: 22 41 60 00 • E-mail: kontakt@oslomyntgalleri.no
Avd. Bergen: Øyvind Rykke • Tel.: 95 17 53 70 • E-mail: oyvind@oslomyntgalleri.no

Avd. Haugesund: Øvregata 226, 5525 Haugesund • Pb. 4043 Storasund, 5506 Haugesund •  Tel.: 90 88 77 66 • E-mail: eirik@oslomyntgalleri.no

VI AVHOLDER OGSÅ NETTAUKSJONER! 
Følg med på www.oslomyntgalleri.no for mer informasjon.
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UTENLANDSKE MYNTER/FOREIGN COINS				  
					   
BELGIA/BELGIUM				  
1997	 Brabant, Philip II, philipsdaler 1572. Antwerpen.		  Delm.17	 Dav.8634	 1+	 750
1998	 Brabant, Albert & Isabella, patagon 1598. Antwerpen		  Delm.254	 Dav.4432	 1+	 900

1999	 Brabant, Albert & Isabella, dukaton 1619. Antwerpen		  Delm.249	 Dav.4428	 1+	 2 200
2000	 Brabant, Philip IV, dukaton 1639. Antwerpen.  
	 Blankettfeil/planchet defects		  Delm.284	 Dav.4454	 1+	 750
2001	 Brabant, Philip IV, dukaton 1654. Antwerpen		  Delm.284	 Dav.4454	 1/1+	 750

2002	 Brabant, Karl II, dukaton 1673. Brüssel		  Delm.325	 Dav.4475	 1+	 900
2003	 Brabant, Karl II, patagon 1680. Antwerpen		  Delm.342	 Dav.4491	 1+	 800
2004	 Brabant, Maximilian Hendrik van Beieren, dukaton 1669. Liege	 Delm.473	 Dav.4296	 1+	 1 400
2005	 Brabant, Maria Theresia, kronentaler 1764. Brüssel.  
	 Små riper/small scratches		  Delm.388	 Dav.1282	 1+/01	 600
2006	 Flandern, Albert & Isabella, 1/4 patagon u.år/n.d. (1612-1615)	 Delm.272	 KM.15	 1+	 500

2007	 Flandern, Philip IV, patagon 1633. Brugge		  Delm.297	 Dav.4464	 1+	 1 000					   
BOLIVIA				  

2008x	 Philip IV 1621-1665, 8 reales cob, Potosi. Guardein (F)?R. Årstall 
	 ikke synlig, noe dobbeltpreg/date not visible slightly double struck	 KM.19a	 S-P.28	 1+	 1 000
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2009	 Ferdinand VII, 8 reales 1818. Potosi. Grønt belegg/green residue	 KM.84		  01	 1 500
					   
ENGLAND				  

2010	 Aethelred II 978-1016, penny, crux type, London (1,34 g)			   S.1148	 1+	 1 500
2011	 Aethelred II 978-1016, penny, long cross type, London (1,59 g).  
	 Buklet og med blankettsprekk/creased and with flan crack			  S.1151	 1+	 1 200
2012	 Aethelred II 978-1016, penny, helmet type (1,13 g).  
	 Buklet og med blankettsprekk/creased and with flan crack			  S.1152	 1+	 1 200
2013	 Cnut 1016-1035, penny, Norwich (1,22 g)			   S.1159	 01	 2 500
	 Ex. Kjøpt i Dansk Numismatisk Forening auksjon 11/3-1931 nr.19				  

2014	 Henrik VI 1422-1461, groat, Calais (3,68 g)				    1+	 1 200
2015	 George III 1760-1820, bank of England dollar 1804		  S.3768	 KM.Tn.1	 0/01	 3 000
	 Disse dollarene ble overpreget på spansk-amerikanske 8-reales frem til ca. 1811.  
	 Mynter som viser det opprinnelige årstallet og myntmerket er verdt en god del mer.			 

2016	 Victoria 1837-1901, AR «Godless» florin 1849. Royal Mint	 S.3890	 KM.745	 1+/01	 800
2017	 Victoria, 1837-1901. 1/4 farthing 1852		  S.3953	 KM.737	 01	 500
	 Preget for bruk på Ceylon.				  
					   
ETHIOPIA				  

2018	 Menelik II, birr 1892. Renset, svake riper/cleaned, hairlines		  KM.19	 01	 1 200
					   

2009

2010 2011 2013

2014 2015

2016

2018



226 Auksjon nr. 38Oslo Myntgalleri

Utenlandske mynter

FRANKRIKE/FRANCE				  

2019x	 Naoleon III, 5 francs 1870 A		  KM.799.1	 Gad.739	 0/01	 1 200
					   

ITALIA/ITALY				  

2020x	 Vittorio Emanuele III, 20 lire 1936R year XIV			   KM.81	 01	 15 000
					   

KINA/CHINA				  

2021	 Zhou dynastiet. De stridende staters tid. Staten Liang, ca.400-300 f.Kr. Buet spademynt (21,08 G9. Perforert og 
avrundet på toppen samt filt langs kantene. Mørk grønn patina med noe korrosjon/top section is pierced and  
rounded and the sides are slightly filed. Dark green-brown patina and some corrossion	

		  Hartill 3.48	 DCD 217	 1+	 1 000
	 Fra samlingen til Elise Brahde				  
	 Ex Numismatica Wendt auktion XXI 20-23/11-1978 lot 3273	 			 
					   
2022	 Xin-dynastiet, Wang Mang, 7/9-23 e.Kr., 1 zhu (14 mm, 1,32 g). 2. myntreform 9-10 e.Kr.  

Noen avsetninger på overflaten, mørk brun patina/some encrusations infields, dark brown patina	  
	 Hartill 9.14	 FD.459	 1+	 500

	 Fra samlingen til Elise Brahde				  
	 Kjøpt av Karl Kreiss i 1978				  
					   
2023	 Xin-dynastiet, Wang Mang 7/9-23 e.Kr., spademynt (22 x 59 mm, 16,78 g). Noe korrosjon og litt glattet på revers, 

mørk brun patina/some corrossion and slight smoothing on the reverse, dark brown patina	
		  Hartill 9.30	 FD.486	 1+	 500
	 Fra samlingen til Elise Brahde				  
	 Kjøpt av Karl Kreiss i 1978				   					   

Husk at alle auksjonsobjekter er avbildet på https://auksjon.oslomyntgalleri.no
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2024	 Tartar-dynastier (Jin Dynastiet). Zhang Zong 1190-1200. 10 cash år 1204-1209. (14,3 mm, 19,25 g). Blankettfeil med 
åpning i blanketten, grønnbrun patina/flan flaw creating and opening in the flan, green-brown patina	

		  Hartill 18.63	 FD.1661	 1+	 2 000
	 Fra samlingen til Elise Brahde				  
	 Kjøpt av Karl Kreiss i 1977				  
					   
2025	 Sørlige Song-dynastiet. Li Zong 1225-1264. 5 cash år 1234-1236. (36 mm, 14,97 g).  

Mørk brun patina/dark brown patina	  
	 Hartill 17.741	 FD.1498	 1+	 800

	 Fra samlingen til Elise Brahde				  
	 Kjøpt av Karl Kreiss i 1977				  
					   
2026	 Yuan-dynastiet (Mongolsk). Wu Zong (Qayshan Gülük) 1308-1311. 10 cash (41 mm, 22,31 g).  

Mørk brun patina/dark brown patina	  
	 Hartill 19.46	 FD.1733	 1+	 500

	 Fra samlingen til Elise Brahde				  
	 Kjøpt av Karl Kreiss i 1977				  
					   
2027	 1 yuan «Panda» 1983. Messing/brass	 KM.85	 Y.58	 NGC Proof67 Cameo	 700
	 I slab fra NGC gradert Proof67 Cameo				  
2028	 10 yuan 1989. Panda	 KM.A221		  0	 400
					   
NEDERLAND/NETHERLANDS				  

2029	 Campen, løvedaler 1651		  Delm.862	 Dav.4879	 1+	 750
2030	 De Drie Rijkssteden; Deventer, Kampen, Zwolle,  
	 karolusdaaldder 1555		  Delm.673	 Dav.8532	 1/1+	 2 400

2031	 Friesland, 14 stuiver = 1/2 florin 1601		  KM.A8.1		  1/1+	 800
2032	 Friesland, 7 stuiver = 1/4 florin 1601		  KM.7.1		  1	 600
2033	 Gelderland, Philip II, 1/5 philipsdaalder 1566, Nijmegen		  CNM.2.17.20	 1+/01	 750
2034	 Gelderland, rijksdaalder 1622		  Delm.938	 Dav.4828	 1/1+	 800

2024 2025

2029 2030

2031 2034



228 Auksjon nr. 38Oslo Myntgalleri

Utenlandske mynter

2035	 Gelderland, løvedaler 1644		  KM.14.3	 Dav.4862	 1+	 600
2036	 Gelderland, zilveren rijder 1670. Svakt årstall/date weakly struck	 Delm.1009	 Dav.4923	 1+	 750
2037	 Gelderland, byen Nijmegen, 6 stuiver 1686		  KM.55 var		  1+	 500

2038	 Groningen & Ommelanden, florin på 28 stuiver 1681		  Delm.1117	 KM.38	 1/1+	 1 500
	 Denne typen florin er kun preget i 1 år. Det er minst to varianter, stor og liten lue. Dette eksemplaret er liten lue.		
2039	 Holland, 1/4 gulden 1759		  KM.100		  01	 400
2040	 Overijssel, Rudolf II, arendsrijksdaalder 1583		  Delm.680	 Dav.8539	 1+	 1 000

2041	 Overijssel, byen Kampen, arendsrijksdaalder 1597		  Delm.700	 Dav.8881	 1+	 2 200
2042	 Overijssel, byen Kampen, florin van 28 stuiver 1618		  Delm.1113	 KM.23	 1+	 500
2043	 Overijssel, byen Kampen, florin van 28 stuiver 1618		  Delm.1113	 KM.23	 1/1+	 400
	 Begge myntene er preget i 1618, 30 årskrigens første år. Keiser Mathias navn pryder begge myntene.			 
2044	 Overijssel, rijksdaalder 1620		  Delm.948	 KM.13	 1/1+	 600

2045	 Overijssel, zilveren rijder 1668, Zwolle		  Delm.1042	 Dav.4947	 1+	 800
2046	 Overijssel, florin på 28 stuiver 1686		  Delm.1105	 KM.55	 1/1+	 800
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2047	 Utrecht, 1/2 rijksdaalder 1622		  Delm.958	 KM.11.1	 1+	 1 500
2048	 Utrecht, zilveren dukaat 1659. Små riper/minor scratches		  Delm.979	 Dav.4902	 01	 2 400

2049	 Utrecht, daalder van 30 stuiver 1689		  Delm.1086	 KM.73	 1+	 1 000
2050	 Utrecht, 6 stuiver 1681. Kontramarkert/countermarked		  KM.60.3		  1	 300
2051	 Utrecht, 3 gulden 1764		  Delm.1150	 KM.117	 1+/01	 600

2052	 Utrecht, gulden 1794		  KM.102.3		  01	 400
2053	 Utrecht, 1/4 gulden 1758		  KM.113		  0/01	 400
2054	 Utrecht, 6 stuiver 1764		  KM.101.1		  01	 600
	 6 stuiverene blir ofte benevnt Scheepjesschelling da de har et seilskip som motiv.			   	
2055	 West Friesland, rijksdaalder 1612		  Delm.940	 Dav.4842	 1+/01	 600

2056	 West Friesland, løvedaler 1636		  Delm.836	 Dav.4879	 1+/01	 900
2057	 West Friesland, zilveren rijder 1659		  Delm.1019	 Dav.4939	 1+	 800
	 Det første årstallet for denne mynttypen, preget på en meget stor blankett.			 
2058	 West Friesland, zilveren dukaat 1662		  Delm.970	 Dav.4906	 1+	 800
2059	 West Friesland, 3 gulden 1794. Renset/cleaned		  Delm.1147	 Dav.1853	 1+	 800

Husk at alle auksjonsobjekter er avbildet på https://auksjon.oslomyntgalleri.no

2047 2048

2049 2051

2052 2054

2056 2057



230 Auksjon nr. 38Oslo Myntgalleri

Utenlandske mynter

2060	 Zeeland, daalder van 30 stuiver 1681		  Delm.1082	 KM.53	 1+	 900
2061	 Zeeland, daalder van 30 stuiver 1682		  Delm.1082	 KM.53	 1/1+	 600
2062	 Zeeland, dubbele daalder 1687		  Delm.1074	 Dav.4973	 1+	 1 500

2063	 Zeeland, dubbele daalder 1690. Svakt preget/weakly struck	 Delm.1074	 Dav.4973	 1+	 1 200

2064x	 Zeeland, dubbele zilveren dukaat 1748		  Delm.976a	 Dav.1847	 1+	 7 000
	 Ex Fritz Rudolf Künker, auction 314, 9.10.2018, lot 6521				  

2065	 Zeeland, zilveren dukaat 1738		  Delm.976	 Dav.1848	 1+	 1 900
2066	 Zwolle, løvedaler 1648		  Delm.866	 Dav.4885	 1+	 650

Mynten er slått i Zwolle i fredsåret etter 30 års krigen (1618-1648) og 80 års krigen (1568-1648) med freden i Münster 
og Osnabrück. Nord Nederland ble anerkjent av Spania som en uavhengig, suveren stat. Dette årstallet forekommer kun 
sporadisk og er å betrakte som sjeldent.				  

2067	 Lot 4 stk. 2 1/2 gulden 1960, nypreg av Groningen, zilveren duukat  
	 1994 samt 2 stk. nypreg av Maria Theresia, taler 1780				    VK	 500
					   

Husk at alle auksjonsobjekter er avbildet på https://auksjon.oslomyntgalleri.no
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PERU				  

2068	 Provisional coinage, 8 reales 1822 JP			   KM.136	 1+/01	 3 000
	 Ex. World-Wide coins of California 1999				  
	 Den første republikanske myntutgivelsen etter at Spanias kolonivelde i Peru var brutt.

2069	 Royalistutgave, 8 reales 1824. Kontramarkert med  
	 spansk kongekrone/årstall 8 reales 1822 JP (KM.136)			   KM.132	 1+/01	 3 000
	 Ex. Ira & Larry Goldberg i 2013				  
	 Royalistutgave etter kontrarevolusjonær gjenerobring av Lima og myntverket i 1824.			 
	

POLEN/POLAND				  
2070	 Lodz ghetto, 20 mark 1943			   KM.Tn4	 1+	 1 500
	 Ex. Oslo Myntgalleri a/s nr.1 21/10-2012 nr.1085				  
					   
PORTUGAL				  
2071	 Carlos I, 1000 reis 1899			   KM.540	 01	 200
					   
RUSSLAND/RUSSIA				  
2072	 Lott 32 stk. dråpekopeker fra 1500-1660-tallet.	 Bitkin -		  KM.-	 VK	 1 600

2073x	 Katharina I. Rubel 1727. Red Mint	 Bitkin 49		  Dav.1665	 1+/01	 10 000

2068

2069

2073

150%
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2074x	 Ivan III, rubel 1741. St. Petersburg. 
	 Små riper/hairlines	 Bitkin 22 var.		 Dav.1676	 KM.207.2	 1+/01	 30 000
	 Ex. Fritz Rudolf Künker auction 331 30.1.2020 lot 944 				  
					   

SAUDI ARABIA				  

2075	 Hejaz, Abd al-Aziz, riyal (20 piastres) u.år/n.d. (ca.1916-1920)		  Hafner 121g	 1	 2 500
	 Ex. Scott Cordry 2013				  
	 Nypreg av Maria Theresia taler 1780 SF med stort arabisk kontramerke «Al Hejaz».			   	
				  
STRAITS SETTLEMENTS				  
2076	 Edward VII, dollar 1907 H		  KM.26		  01	 400

2077	 George V, dollar 1920		  KM.33		  0/01	 900
					   
TYSKLAND/GERMANY				  

2078	 Frankfurt, vereinstaler 1858. Små kantskader/minor edge nicks	 KM.355	 Dav.648	 01	 1 500
					   

150%

2074

2075

2077

2078
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TYSK ØSTAFRIKA/GERMAN EAST AFRICA				  

2079	 Wilhelm II, 1 rupie 1890. Berlin.  
	 Prooflike prakteksemplar/choice		  KM.2	 J. N713	 0	 2 000

2080x	 Wilhelm II, 1 rupie 1890. Berlin		  KM.2	 J. N713	 0	 1 500
					   
U.S.A.				  

2081	 Dollar 1884 O		  KM.110		  0/01	 500
2082	 Lot 5 stk. dollar 1879, 1880, 1881 S, 1882 O og 1883 O		  KM.110		  01	 1 000
2083	 Lot 5 stk. dollar 1879 S, 1880, 1896, 1898 og 1899 O		  KM.110		  01	 1 000
2084	 Lot 5 stk. dollar 1883 O, 1889 O, 1896, 1898 og 1901 O		  KM.110		  1 til 01	 1 000
2085	 Lot 5 stk. dollar 1885, 1887, 1889, 1891 O og 1894 O		  KM.110		  1- til 01	 1 000
2086	 Lot 5 stk. dollar 1887, 1897 O, 1898, 1900 og 1921 S		  KM.110		  1+ til 01	 1 000
2087	 Lot 3 stk. dollar 1889. O, 1897 og 1922 D		  KM.110 og 150	 1+	 300
2088	 Lot 6 stk. dollar 1896, 1922 (2), 1923, 1925 og 1926 S		  KM.110 og 150	 1+ til 01	 900
2089	 Lot 6 stk. dollar 1922 (3), 1923, 1924 og 1926 S		  KM.150		  1+ til 01	 900
2090	 1/2 dollar 1915 S. Ripe på advers/scratch on obverse		  KM.116		  1+	 500
2091	 10 cents 1831. Renset og liten ripe på revers/ 
	 cleaned and with a small scratch on reverse		  KM.48		  1+/01	 500
2092	 1 dime/10 cents 1905 S		  KM.113		  01	 300

2093	 5 cents 1886		  KM.112		  1/1-	 2 000

Husk at alle auksjonsobjekter er avbildet på https://auksjon.oslomyntgalleri.no
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Husk at alle auksjonsobjekter er avbildet på https://auksjon.oslomyntgalleri.no

2094	 1 cent 1857		  KM.85		  0/01	 1 800

2095	 1 cent 1859		  KM.87		  0	 4 000
					   
ØSTERRIKSK NEDERLAND/AUSTRIAN NETHERLANDS				  

2096	 Maria Theresia, dukaton 1749. Antwerpen		  Delm.375	 Dav.1280	 1+	 800
2097	 Maria Theresia, 1/2 dukaton 1754. Antwerpen		  Delm.379	 KM.7	 1+/01	 400
2098	 Maria Theresia, 1/4 dukaton 1752. Antwerpen		  Delm.381	 KM.6	 1/1+	 250
2099	 Frans I, kronentaler 1764. Brussel		  Delm.384	 Dav.1283	 1+	 300
2100	 Joseph II, 1/2 kronentaler 1789 A. Wien		  KM.34		  1+	 350
2101	 Joseph II, 1/4 kronentaler 1789 B. Kremnitz		  KM.38		  1/1+	 250

2102	 Franz II Joseph, kronentaler 1793 B. Kremnitz		  Dav.1180		  1+/01	 800

150%

150%

2094

2095

2096 2099
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HAMMERSLAG

Oppnådde priser fra Oslo Myntgalleri auksjon nr. 35, 36 og 37 (prisene er eksklusive 20% provisjon)

Obj.nr Pris Obj.nr Pris Obj.nr Pris Obj.nr Pris Obj.nr Pris Obj.nr Pris Obj.nr Pris Obj.nr Pris Obj.nr Pris

1 � 65 000
2 � 550 000
3 � 5 000
4 � 6 000
5 � 55 000
6 � 70 000
7 � 1 500
8 � 4 200
9 � 80 000
10 � 10 000
11 � 5 000
12 � 150 000
13 � not sold
14 � 3 000
15 � 11 000
16 � not sold
17 � not sold
18 � 7 000
19 � 7 500
20 � 30 000
21 � 32 000
22 � 6 500
23 � 40 000
24 � 28 000
25 � 150 000
26 � 26 000
27 � 50 000
28 � 17 000
29 � not sold
30 � 100 000
31 � 100 000
32 � 160 000
33 � 75 000
34 � 30 000
35 � 28 000
36 � 40 000
37 � not sold
38 � 125 000
39 � 25 000
40 � 26 000
41 � 24 000
42 � 28 000
43 � 65 000
44 � 32 000
45 � 24 000
46 � 32 000
47 � 3 800
48 � 4 200
49 � 4 400
50 � 8 000
51 � 7 500
52 � 2 400
53 � 800
54 � 4 000
55 � 1 500
56 � 900
57 � 600 000
58 � 650 000
59 � 950 000
60 � 60 000
61 � 110 000
62 � not sold
63 � 140 000
64 � 125 000
65 � 4 400
66 � 200 000
67 � 600 000

68 � 150 000
69 � 500 000
70 � 40 000
71 � 55 000
72 � not sold
73 � 9 000
74 � 4 400
75 � 15 000
76 � 26 000
77 � 5 500
78 � 6 000
79 � 2 000
80 � 800
81 � 13 000
82 � 900
83 � 1 100
84 � 900
85 � 1 300
86 � 600
87 � 800
88 � 700
89 � 2 200
90 � 1 200
91 � 1 000
92 � 15 000
93 � 4 000
94 � 800
95 � 30 000
96 � not sold
97 � 2 000
98 � not sold
99 � 700
100 � 900
101 � 800
102 � 44 000
103 � 12 000
104 � 3 200
105 � not sold
106 � 900 000
107 � not sold
108 � not sold
109 � 60 000
110 � 6 000
111 � 6 500
112 � 75 000
113 � 20 000
114 � 16 000
115 � 1 200
116 � 1 200
117 � 7 500
118 � 1 500
119 � 1 600
120 � 4 800
121 � 1 900
122 � 700
123 � not sold
124 � 1 200
125 � 800
126 � 7 500
127 � 4 000
128 � 36 000
129 � 30 000
130 � 28 000
131 � 65 000
132 � 24 000
133 � 16 000
134 � 16 000

135 � 15 000
136 � 17 000
137 � 26 000
138 � 32 000
139 � 900
140 � 1 100
141 � 700
142 � not sold
143 � 900
144 � 1 100
145 � 4 200
146 � 5 500
147 � 4 500
148 � 4 400
149 � 3 000
150 � 1 200
151 � 2 000
152 � 800
153 � 1 300
154 � 500
155 � 600
156 � 1 100
157 � 1 100
158 � not sold
159 � 400
160 � 300
161 � 500
162 � 400
163 � 400
164 � 1 500
165 � 2 000
166 � 8 000
167 � 7 500
168 � 700
169 � 1 000
170 � 1 600
171 � 7 500
172 � 150 000
173 � 400
174 � 900
175 � 400
176 � 500
177 � 500
178 � 300
179 � 500
180 � 300
181 � 700
182 � 800
183 � 900
184 � 1 000
185 � 500
186 � 600
187 � 600
188 � 200
189 � 1 600
190 � 100
191 � 200
192 � 500
193 � 1 500
194 � 300
195 � 200
196 � not sold
197 � 400
198 � 2 200
199 � 2 400
200 � 500
201 � 500

202 � 300
203 � 900
204 � 600
205 � 1 500
206 � 15 000
207 � 60 000
208 � not sold
209 � 11 000
210 � 600
211 � 9 000
212 � 400
213 � 1 800
214 � 300 000
215 � 24 000
216 � 30 000
217 � 2 200
218 � 3 000
219 � 5 000
220 � 44 000
221 � 10 000
222 � 42 000
223 � 5 000
224 � 16 000
225 � 18 000
226 � 50 000
227 � 600
228 � 1 000
229 � 100
230 � 1 300
231 � 1 100
232 � 1 100
233 � 600
234 � 600
301 � 32 000
302 � 3 400
303 � 2 000
304 � 65 000
305 � 30 000
306 � 24 000
307 � 26 000
308 � 18 000
309 � 32 000
310 � 17 000
311 � 22 000
312 � 10 000
313 � 9 500
314 � 5 000
315 � 10 000
316 � 14 000
317 � 160 000
318 � 7 500
319 � 14 000
320 � 20 000
321 � 7 500
322 � 22 000
323 � 8 000
324 � 11 000
325 � 11 000
326 � 6 000
327 � 26 000
328 � 8 500
329 � 8 500
330 � 13 000
331 � 5 500
332 � 2 200
333 � 10 000
334 � 7 000

335 � 12 000
336 � not sold
337 � 8 000
338 � 4 000
339 � 5 000
340 � 9 000
341 � 11 000
342 � 12 000
343 � 5 500
344 � not sold
345 � 3 000
346 � 2 000
347 � 7 500
348 � 6 000
349 � 7 000
350 � 9 500
351 � 7 500
352 � 8 000
353 � 4 000
354 � 7 000
355 � 5 000
356 � 75 000
357 � 9 500
358 � 7 000
359 � 5 000
360 � not sold
361 � 17 000
362 � 18 000
363 � 6 000
364 � 13 000
365 � 11 000
366 � 30 000
367 � 60 000
368 � 30 000
369 � 40 000
370 � not sold
371 � 12 000
372 � not sold
373 � 12 000
374 � 12 000
375 � not sold
376 � 20 000
377 � 9 000
378 � 15 000
379 � 12 000
380 � 1 400
381 � 17 000
382 � 4 400
383 � not sold
384 � 7 000
385 � not sold
386 � 8 500
387 � 10 000
388 � not sold
389 � not sold
390 � 5 000
391 � not sold
392 � 20 000
393 � 5 000
394 � 5 000
395 � not sold
396 � 18 000
397 � not sold
398 � not sold
399 � not sold
400 � 30 000
401 � 15 000

402 � 17 000
403 � 6 000
404 � 16 000
405 � 4 000
406 � 12 000
407 � 5 000
408 � 5 000
409 � 5 000
410 � 5 500
411 � 5 000
412 � 6 000
413 � 7 000
414 � not sold
415 � not sold
416 � 50 000
417 � not sold
418 � 5 000
419 � 9 000
420 � 7 000
421 � 7 000
422 � not sold
423 � not sold
424 � 25 000
425 � 12 000
426 � not sold
427 � not sold
428 � not sold
429 � 80 000
430 � 20 000
431 � 10 000
432 � 50 000
433 � 22 000
434 � 10 000
435 � 14 000
436 � 15 000
437 � 20 000
438 � not sold
439 � 2 000
440 � 400 000
441 � 400 000
442 � 36 000
443 � 20 000
444 � 50 000
445 � 32 000
446 � 80 000
447 � 22 000
448 � 22 000
449 � 22 000
450 � 6 000
451 � 2 500
452 � 5 000
453 � 3 600
454 � 2 000
455 � 2 400
456 � 1 800
457 � 2 400
458 � 46 000
459 � 20 000
460 � 46 000
461 � 95 000
462 � 36 000
463 � 65 000
464 � 140 000
465 � 2 400
466 � 12 000
467 � 5 000
468 � 7 500

469 � 8 500
470 � 2 200
471 � 3 600
472 � 2 000
473 � 4 000
474 � 100 000
475 � 55 000
476 � 7 500
477 � not sold
478 � 6 000
479 � 8 500
480 � 17 000
481 � 16 000
482 � 20 000
483 � 20 000
484 � 3 600
485 � 24 000
486 � 3 000
487 � 700
488 � 3 000
489 � 3 200
490 � 4 400
491 � 800
492 � 5 000
493 � 6 500
494 � 48 000
495 � 30 000
496 � 42 000
497 � 44 000
498 � 32 000
499 � 40 000
500 � 32 000
501 � 28 000
502 � 8 000
503 � 14 000
504 � 18 000
505 � 1 900
506 � 1 800
507 � 1 300
508 � 5 000
509 � 5 000
510 � 28 000
511 � 16 000
512 � 4 000
513 � 3 400
514 � 3 000
515 � 700
516 � 1 500
517 � 1 800
518 � 1 900
519 � 1 300
520 � 1 000
521 � 800
522 � 800
523 � not sold
524 � 26 000
525 � 6 500
526 � 1 000
527 � 1 100
528 � 2 000
529 � 5 000
530 � 28 000
531 � 50 000
532 � 1 800
533 � 2 000
534 � 1 100
535 � 1 000

536 � 2 200
537 � 1 300
538 � 32 000
539 � 4 600
540 � 2 200
541 � 4 000
542 � 24 000
543 � 26 000
544 � 7 000
545 � 3 400
546 � 2 500
547 � 3 400
548 � 8 000
549 � 1 300
550 � 1 300
551 � 600
552 � 800
553 � 300
554 � 3 000
555 � 700
556 � 500
557 � 800
558 � 3 400
559 � 500
560 � 1 400
561 � 2 200
562 � 2 800
563 � 3 000
564 � not sold
565 � 14 000
566 � 9 000
567 � 7 000
568 � 5 000
569 � 9 000
570 � 6 500
571 � 1 500
572 � 3 600
573 � 2 800
574 � 600
575 � 800
576 � 1 400
577 � 1 500
578 � 500
579 � not sold
580 � 4 400
581 � 1 200
582 � 9 500
583 � 6 500
584 � 800
585 � 1 600
586 � 1 600
587 � 400
588 � not sold
589 � 18 000
590 � 20 000
591 � 4 800
592 � 1 500
593 � 600
594 � 1 400
595 � not sold
596 � 1 200
597 � 900
598 � 700
599 � 6 500
600 � 6 500
601 � 6 000
602 � 6 500

603 � 6 500
604 � 6 500
605 � 6 500
606 � 7 500
607 � 6 000
608 � 6 000
609 � 7 500
610 � 7 000
611 � 8 000
612 � not sold
613 � 3 400
614 � 800
615 � 1 600
616 � 1 300
617 � 800
618 � 1 300
619 � 11 000
620 � 19 000
621 � 4 000
622 � 1 200
623 � 5 500
624 � 6 000
625 � 3 400
626 � 7 500
627 � 7 500
628 � not sold
629 � 2 000
630 � 6 500
631 � 2 200
632 � 1 400
633 � 600
634 � 700
635 � 900
636 � 3 400
637 � 3 400
638 � 3 200
639 � 1 300
640 � 3 200
641 � 3 200
642 � 1 600
643 � 2 400
644 � 34 000
645 � 1 000
646 � 3 200
647 � 3 400
648 � 2 600
649 � 1 700
650 � 2 000
651 � 6 500
652 � 6 000
653 � 600
654 � 28 000
655 � 11 000
656 � 36 000
657 � 1 500
658 � 3 000
659 � 2 800
660 � 1 900
661 � 1 500
662 � 4 400
663 � 3 000
664 � 600
665 � 1 900
666 � 1 300
667 � 1 800
668 � 4 200
669 � 46 000
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Obj.nr Pris Obj.nr Pris Obj.nr Pris Obj.nr Pris Obj.nr Pris Obj.nr Pris Obj.nr Pris Obj.nr Pris Obj.nr Pris

670 � 60 000
671 � 6 500
672 � not sold
673 � 3 000
674 � 800
675 � 1 500
676 � 1 900
677 � 900
678 � 14 000
679 � 1 500
680 � 900
681 � 900
682 � 1 200
683 � 800
684 � 800
685 � 900
686 � 2 400
687 � 1 900
688 � 1 000
689 � 50 000
690 � 34 000
691 � 17 000
692 � 20 000
693 � 3 200
694 � 900
695 � 34 000
696 � 13 000
697 � 800
698 � 1 400
699 � 16 000
700 � 12 000
701 � 26 000
702 � 22 000
703 � 2 000
704 � 900
705 � 1 700
706 � 1 000
707 � 700
708 � 4 200
709 � 500
710 � 3 200
711 � 1 200
712 � 4 600
713 � 3 400
714 � 3 400
715 � 1 400
716 � 2 200
717 � 2 000
718 � 1 600
719 � 22 000
720 � 1 400
801 � 500
802 � 1 400
803 � 16 000
804 � 19 000
805 � 22 000
806 � 15 000
807 � 13 000
808 � 26 000
809 � 24 000
810 � 19 000
811 � 3 000
812 � 1 500
813 � 1 800
814 � 5 500
815 � 3 600
816 � 1 300

817 � 1 400
818 � 2 400
819 � 1 400
820 � 1 000
821 � 2 600
822 � 900
823 � 1 200
824 � 6 500
825 � not sold
826 � 24 000
827 � 7 500
828 � 3 000
829 � 4 800
830 � 8 000
831 � 4 600
832 � 3 800
833 � not sold
834 � 1 400
835 � 1 200
836 � 1 000
837 � 1 000
838 � 2 200
839 � 1 000
840 � 700
841 � 2 000
842 � 1 100
843 � 800
844 � 1 200
845 � 1 100
846 � 400
847 � 800
848 � 20 000
849 � 500
850 � 16 000
851 � 26 000
852 � 2 800
853 � 2 200
854 � 1 400
855 � 2 800
856 � 2 600
857 � 1 700
858 � 1 000
859 � 1 500
860 � 2 000
861 � 5 000
862 � 2 600
863 � 1 000
864 � 4 200
865 � 1 000
866 � 1 300
867 � 2 200
868 � 1 100
869 � 1 000
870 � 1 600
871 � 3 600
872 � 4 600
873 � 4 200
874 � 7 500
875 � 3 000
876 � 4 200
877 � 8 000
878 � 11 000
879 � 10 000
880 � 10 000
881 � 11 000
882 � 7 500
883 � 2 400

884 � 4 400
885 � 2 600
886 � 1 600
887 � 1 300
888 � 1 600
889 � 1 000
890 � 700
891 � 1 400
892 � 1 000
893 � 1 400
894 � 16 000
895 � 600
896 � 900
897 � 1 200
898 � 1 700
899 � 1 300
900 � 1 100
901 � 1 000
902 � 800
903 � 1 300
904 � 1 400
905 � 300
906 � 3 000
907 � 6 500
908 � 8 500
909 � 5 000
910 � 4 200
911 � 4 800
912 � 1 100
913 � 1 000
914 � 1 000
915 � 900
916 � 600
917 � 1 200
918 � 1 500
919 � 800
920 � 1 000
921 � 500
922 � 1 000
923 � 700
924 � 800
925 � 1 200
926 � 800
927 � 900
928 � 700
929 � 700
930 � 700
931 � 600
932 � 800
933 � 4 400
934 � 1 500
935 � 1 100
936 � 1 100
937 � 1 000
938 � 1 200
939 � 1 700
940 � 1 900
941 � 1 100
942 � 800
943 � 1 000
944 � 1 000
945 � 1 000
946 � 1 300
947 � 1 200
948 � not sold
949 � 1 700
950 � 9 000

951 � 4 200
952 � 600
953 � 500
954 � 800
955 � 400
956 � 2 200
957 � 4 400
958 � 700
959 � 2 200
960 � 500
961 � 1 100
962 � 600
963 � 700
964 � 700
965 � 700
966 � 500
967 � 1 400
968 � 500
969 � 500
970 � 1 200
971 � 400
972 � 1 000
973 � 700
974 � not sold
975 � 1 000
976 � 600
977 � not sold
978 � 500
979 � 900
980 � 2 800
981 � 500
982 � 1 300
983 � 600
984 � not sold
985 � not sold
986 � 800
987 � 600
988 � 8 500
989 � 700
990 � not sold
991 � not sold
992 � 500
993 � not sold
994 � 800
995 � 800
996 � 800
997 � 900
998 � 500
999 � 500
1000 � 900
1001 � 800
1002 � not sold
1003 � 1 100
1004 � 1 100
1005 � 1 900
1006 � 25 000
1007 � 5 500
1008 � 900
1009 � not sold
1010 � 900
1011 � 900
1012 � not sold
1013 � not sold
1014 � not sold
1015 � 18 000
1016 � not sold
1017 � not sold

1018 � 600
1019 � 400
1020 � not sold
1021 � not sold
1022 � not sold
1023 � 1 000
1024 � not sold
1025 � 700
1026 � 500
1027 � 800
1028 � not sold
1029 � 10 000
1030 � 300
1031 � 300
1032 � 2 600
1033 � 2 800
1034 � 1 200
1035 � 800
1036 � 1 000
1037 � not sold
1038 � 800
1039 � 700
1040 � not sold
1041 � 16 000
1042 � not sold
1043 � 1 100
1044 � 900
1045 � 800
1046 � 600
1047 � 50 000
1048 � 500
1049 � 1 300
1050 � 700
1051 � 1 100
1052 � 600
1053 � 300
1054 � 700
1055 � 600
1056 � 500
1057 � 350
1058 � 500
1059 � 500
1060 � 600
1061 � 16 000
1062 � not sold
1063 � 18 000
1064 � 6 000
1065 � 1 200
1066 � 6 500
1067 � 1 400
1068 � 20 000
1069 � 19 000
1070 � 12 000
1071 � 7 500
1072 � 2 200
1073 � 1 000
1074 � 6 500
1075 � 1 400
1076 � 800
1077 � 4 000
1078 � 2 800
1079 � 4 800
1080 � 700
1081 � 800
1082 � 6 500
1083 � 2 400
1084 � 4 600

1085 � 4 200
1086 � 3 400
1087 � 1 300
1088 � 1 200
1089 � 500
1090 � 700
1091 � 800
1092 � 300
1093 � 1 100
1094 � not sold
1095 � 800
1096 � 7 000
1097 � 1 000
1098 � 1 600
1099 � 800
1100 � 2 400
1101 � 2 400
1102 � 2 600
1103 � 300
1104 � 3 000
1105 � 400
1106 � 1 400
1107 � 600
1108 � 2 600
1109 � 15 000
1110 � 6 000
1111 � 2 400
1112 � 3 200
1113 � 1 400
1114 � 1 900
1115 � 700
1116 � not sold
1117 � 14 000
1118 � 1 800
1119 � 600
1120 � 500
1121 � 700
1122 � 700
1123 � 900
1124 � 600
1125 � 500
1126 � 600
1127 � 700
1128 � 1 000
1129 � 1 100
1130 � 300
1131 � 1 500
1132 � 1 500
1133 � 1 500
1134 � 3 600
1135 � 1 100
1136 � 1 300
1137 � 1 200
1138 � 1 300
1139 � 700
1140 � 400
1141 � 6 000
1142 � 1 100
1143 � 2 000
1144 � 40 000
1145 � 4 000
1146 � not sold
1147 � 22 000
1148 � 2 200
1149 � 500
1150 � 2 000
1151 � 1 700

1152 � 3 400
1153 � 900
1154 � 2 000
1155 � 4 000
1156 � not sold
1157 � 2 400
1158 � 500
1159 � 1 600
1160 � 4 600
1161 � 700
1162 � 1 300
1163 � 1 100
1164 � 800
1165 � 1 000
1166 � 1 700
1167 � 2 200
1168 � 1 500
1169 � not sold
1170 � 4 000
1171 � 10 000
1172 � 40 000
1173 � 900
1174 � not sold
1175 � 600
1176 � 4 800
1177 � 2 400
1178 � 2 800
1179 � 4 800
1180 � 4 200
1181 � not sold
1182 � 900
1183 � 800
1184 � 3 000
1185 � 28 000
1186 � 1 300
1187 � 1 200
1188 � 15 000
1189 � 5 000
1190 � 8 500
1191 � 2 400
1192 � 2 000
1193 � 1 800
1194 � 8 000
1195 � 3 800
1196 � 2 200
1197 � 1 400
1198 � 600
1199 � 2 000
1200 � 1 300
1201 � 1 000
1202 � 3 000
1203 � 1 500
1204 � 6 500
1205 � 3 000
1206 � 1 100
1207 � 17 000
1208 � 1 000
1209 � 500
1210 � 1 200
1211 � 800
1212 � 200
1213 � 800
1214 � 800
1215 � 300
1216 � 8 500
1217 � 8 000
1218 � 3 200

1219 � 400
1220 � 1 000
1221 � 300
1222 � 200
1223 � 400
1224 � 400
1225 � 300
1226 � 700
1227 � not sold
1228 � 40 000
1229 � 28 000
1230 � 11 000
1231 � 1 000
1232 � 14 000
1233 � 9 500
1234 � 5 000
1235 � 2 200
1236 � 700
1237 � 2 000
1238 � 1 400
1239 � 1 300
1240 � 2 000
1241 � 1 100
1242 � 1 200
1243 � 2 000
1244 � 1 100
1245 � 1 000
1246 � 1 200
1247 � not sold
1248 � 300
1249 � 1 300
1250 � 1 500
1251 � 13 000
1251A �75 000
1252 � 1 600
1253 � 9 500
1254 � 8 500
1255 � 600
1256 � 600
1257 � 200
1258 � 3 500
1259 � not sold
1260 � not sold
1261 � 7 500
1262 � not sold
1263 �260 000
1264 � not sold
1265 � 20 000
1266 � 36 000
1267 � 3 600
1268 � 4 800
1269 � 1 500
1270 �160 000
1271 �110 000
1272 � 18 000
1273 � not sold
1274 �140 000
1275 � 85 000
1276 � not sold
1277 �150 000
1278 �300 000
1279 � 85 000
1280 � 75 000
1281 � 50 000
1282 � 4 000
1283 � 4 800
1284 � 4 000

1285 �500 000
1286 � 6 500
1287 � 6 000
1288 � 7 000
1289 � 7 000
1290 � 7 000
1291 � 8 500
1292 � 7 000
1293 � 4 000
1294 � 1 000
1295 � 2 200
1296 � 5 500
1297 �190 000
1298 � 30 000
1299 � 25 000
1300 � 32 000
1301 � 18 000
1302 � 34 000
1303 � 13 000
1304 � 13 000
1305 � 9 000
1306 � 15 000
1307 � 9 000
1308 � 12 000
1309 � 11 000
1310 � 24 000
1311 � 2 800
1312 � 3 000
1313 � 7 000
1314 � 25 000
1315 � 5 000
1316 � 10 000
1317 � 5 000
1318 � 5 500
1319 � 3 800
1320 � 3 200
1321 � 4 600
1322 � 2 600
1323 � 50 000
1324 � 900
1325 � 1 200
1326 � 1 100
1327 � 3 600
1328 � 1 600
1329 � 8 500
1330 � 34 000
1331 � 8 000
1332 � not sold
1333 � 75 000
1334 � 8 000
1335 � 1 100
1336 � 30 000
1337 � 24 000
1338 � 45 000
1339 � 5 000
1340 � 2 600
1341 � 60 000
1342 � 3 000
1343 � 2 500
1344 � 2 800
1345 � 2 800
1346 � 6 000
1347 � 17 000
1348 � 16 000
1349 � 3 200
1350 � 1 600
1351 � not sold
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1352 � 3 000
1353 � 2 200
1354 � 3 500
1355 � 2 600
1356 � 3 200
1357 � 2 600
1358 � 2 200
1359 � 1 900
1360 � 2 600
1361 � 1 900
1362 � 4 000
1363 � 2 400
1364 � 2 400
1365 � 1 800
1366 � 1 800
1367 � 38 000
1368 � 17 000
1369 � 4 000
1370 � 14 000
1371 � 15 000
1372 � 8 500
1373 � 18 000
1374 � 10 000
1375 � 16 000
1376 � 9 500
1377 � 16 000
1378 � 6 500
1379 � not sold
1380 � 8 000
1381 � 6 000
1382 � 4 800
1383 � 3 200
1384 � 4 000
1385 � 4 600
1386 � 1 600
1387 � 2 200
1388 � 1 500
1389 � 24 000
1390 � 14 000
1391 � 40 000
1392 � 11 000
1393 � 28 000
1394 � 4 600
1395 � not sold
1396 � 4 600
1397 � 28 000
1398 � 13 000
1399 � 7 500
1400 � 11 000
1401 � 11 000
1402 � 8 000
1403 � 5 500
1404 � 36 000
1405 � 15 000
1406 � 1 500
1407 � 14 000
1408 � 8 000
1409 � 8 000
1410 � 19 000
1411 � 24 000
1412 � 22 000
1413 � 20 000
1414 � 10 000
1415 �480 000
1416 � 14 000
1417 � not sold
1418 � 2 000

1419 � 70 000
1420 � 5 500
1421 � 6 500
1422 � 5 000
1423 � 1 600
1424 � 1 800
1425 � 3 200
1426 � 2 200
1427 � 2 600
1428 � 2 000
1429 � 1 900
1430 � 2 200
1431 � 6 500
1432 � 7 000
1433 � 5 500
1434 � 6 000
1435 � 6 000
1436 � 6 000
1437 � 6 500
1438 � 6 000
1439 � 6 000
1440 � 6 000
1441 � 6 000
1442 � 6 000
1443 � 6 000
1444 � 6 500
1445 � 14 000
1446 � 12 000
1447 � 12 000
1448 � 6 000
1449 � 6 000
1450 � 6 500
1451 � 7 000
1452 � 6 500
1453 � 7 000
1454 � 6 000
1455 � 6 500
1456 � 6 500
1457 � 6 500
1458 � 5 500
1459 � 5 500
1460 � 5 500
1461 � 5 500
1462 � 4 600
1463 � 8 500
1464 � 7 000
1465 � 7 000
1466 � 7 500
1467 � 7 000
1468 � 7 000
1469 � 7 000
1470 � 6 500
1471 � 800
1472 � 28 000
1473 � 26 000
1474 � 20 000
1475 � 14 000
1476 � 20 000
1477 � 20 000
1478 � 18 000
1479 � 16 000
1480 � not sold
1481 � 16 000
1482 � 20 000
1483 � 14 000
1484 � 13 000
1485 � 7 500

1486 � 8 000
1487 � not sold
1488 � 46 000
1489 � 42 000
1490 � 1 800
1491 � not sold
1492 � 24 000
1493 � 2 000
1494 � 4 200
1495 � 3 600
1496 � 10 000
1497 � 700
1498 � 1 100
1499 � 8 500
1500 � 3 500
1501 � 2 800
1502 � 3 500
1503 � 2 000
1504 � 6 500
1505 � 700
1506 � 500
1507 � 700
1508 � 500
1509 � not sold
1510 � 32 000
1511 � 2 400
1512 � 2 600
1513 � 48 000
1514 � not sold
1515 � 17 000
1516 � 24 000
1517 � 5 000
1518 � 21 000
1519 � 500
1520 � 13 000
1521 � 2 000
1522 � 7 500
1523 � 1 100
1524 � 500
1525 � 400
1526 � 18 000
1527 � 4 200
1528 � 6 000
1529 � 1 200
1530 � 1 300
1531 � 1 100
1532 � 3 800
1533 � 500
1534 � 8 000
1535 � 5 500
1536 � 600
1537 � 1 600
1538 � 800
1539 � 2 600
1540 � 7 000
1541 � 9 000
1542 � 1 100
1543 � 1 400
1544 � 2 400
1545 � 3 200
1546 � 300
1547 � 2 200
1548 � 1 500
1549 � 2 200
1550 � 2 000
1551 � 2 200
1552 � not sold

1553 � 800
1554 � 1 900
1555 � 20 000
1556 � 19 000
1557 � 700
1558 � 34 000
1559 � 24 000
1560 � 9 000
1561 � 9 000
1562 � 11 000
1563 � 1 400
1564 � 1 000
1565 � 1 100
1566 � 1 000
1567 � 7 000
1568 � 6 000
1569 � 2 000
1570 � 5 000
1571 � 700
1572 � 2 600
1573 � 18 000
1574 � not sold
1575 � 8 000
1576 � 600
1577 � 1 100
1578 � 700
1579 � 900
1580 � 1 200
1581 � 7 500
1582 � not sold
1583 � 9 000
1584 � 1 400
1585 � 1 900
1586 � 6 000
1587 � 6 000
1588 � 2 000
1589 � 1 600
1590 � 3 000
1591 � not sold
1592 � 15 000
1593 � not sold
1594 � 9 000
1595 � 4 400
1596 � 6 000
1597 � not sold
1598 � 2 200
1599 � 1 400
1600 � 2 600
1601 � 1 200
1602 � 16 000
1603 � 800
1604 � 7 000
1605 � 1 400
1606 � 2 200
1607 � not sold
1608 � 3 600
1609 � not sold
1610 � 2 600
1611 � not sold
1612 � 900
1613 � 10 000
1614 � 3 200
1615 � not sold
1616 � not sold
1617 � 3 800
1618 � 900
1619 � 2 600

1620 � 800
1621 � 2 000
1622 � 1 800
1623 � 1 600
1624 � 24 000
1625 � 6 000
1626 � 5 000
1627 � 5 500
1628 � 1 300
1629 � 10 000
1630 � 1 000
1631 � 1 000
1632 � 6 000
1633 � 2 400
1634 � 1 000
1635 � 1 500
1636 � 1 200
1637 � 2 400
1638 � 1 400
1639 � 4 800
1640 � 1 200
1641 � not sold
1642 � 6 000
1643 � not sold
1644 � 1 000
1645 � 1 500
1646 � 1 000
1647 � 2 600
1648 � 2 000
1649 � 2 800
1650 � 2 000
1651 � 1 100
1652 � not sold
1653 � 1 000
1654 � 1 100
1655 � 1 200
1656 � 900
1657 � 5 500
1658 � 1 000
1659 � 900
1660 � 1 000
1661 � not sold
1662 � not sold
1663 � not sold
1664 � not sold
1665 � not sold
1666 � not sold
1667 � 500
1668 � 600
1669 � 1 400
1670 � 500
1671 � 1 000
1672 � 900
1673 � 500
1674 � not sold
1675 � not sold
1676 � 20 000
1677 � 4 800
1678 � 900
1679 � 2 400
1680 � 500
1681 � 1 000
1682 � 1 200
1683 � 1 300
1684 � 1 000
1685 � 1 800
1686 � 1 100

1687 � 900
1688 � 900
1689 � not sold
1690 � 500
1691 � 4 600
1692 � 2 600
1693 � 1 600
1694 � 800
1695 � 2 400
1696 � 36 000
1697 � not sold
1698 � 1 100
1699 � not sold
1700 � not sold
1701 � 7 500
1702 � 30 000
1703 � 65 000
1704 � 1 300
1705 � 45 000
1706 � not sold
1707 � 1 000
1708 � not sold
1709 � not sold
1710 � 4 000
1711 � 2 000
1712 � 1 000
1713 �130 000
1714 � 4 500
1715 � 20 000
1716 � 1 300
1717 � 1 000
1718 � 2 800
1719 � 1 200
1720 � 2 600
1721 � not sold
1722 � 4 500
1723 � 1 000
1724 � 4 400
1725 � 20 000
1726 � 5 000
1727 � 60 000
1728 � not sold
1729 � 28 000
1730 � 46 000
1731 � 700
1732 � not sold
1733 � 1 000
1734 � 1 200
1735 � 600
1736 � 500
1737 � 500
1738 � 700
1739 � 3 000
1740 � not sold
1741 � not sold
1742 � 900
1743 � not sold
1744 � 3 000
1745 � 700
1746 � 1 000
1747 � 3 000
1748 � 26 000
1749 � not sold
1750 � not sold
1751 � 1 600
1752 � 1 700
1753 � 1 000

1754 � not sold
1755 � not sold
1756 � 2 200
1757 � not sold
1758 � 2 400
1759 � 4 500
1760 � not sold
1761 � not sold
1762 � 1 000
1763 � 900
1764 � not sold
1765 � not sold
1766 � 600
1767 � 600
1768 � 900
1769 � 1 300
1770 � 1 000
1771 � 20 000
1772 � 15 000
1773 � 45 000
1774 � 700
1775 � 500
1776 � 1 000
1777 � 1 000
1778 � 900
1779 � 4 400
1780 � 2 800
1781 � 7 000
1782 � 5 500
1783 � 800
1784 � 2 400
1785 � 4 000
1786 � 15 000
1787 � 8 500
1788 � 4 200
1789 � 4 800
1790 � 3 400
1791 � 2 000
1792 � 7 000
1793 � 12 000
1794 � 8 000
1795 � 2 800
1796 � 2 000
1797 � 6 000
1798 � 2 000
1799 � 3 200
1800 � 2 600
1801 � 20 000
1802 � 4 600
1803 � 4 400
1804 � 4 200
1805 � 4 200
1806 � 4 200
1807 � 3 600
1808 � 3 800
1809 � 6 000
1810 � 24 000
1811 � 18 000
1812 � 2 400
1813 � 8 000
1814 � 10 000
1815 � 8 500
1816 � 8 000
1817 � 8 500
1818 � 8 000
1819 � 22 000
1820 � 17 000

1821 � 17 000
1822 � 17 000
1823 � 7 500
1824 � 30 000
1825 � 38 000
1826 � 50 000
1827 � 50 000
1828 � 11 000
1829 � 16 000
1831 � 4 200
1832 � 19 000
1833 � 5 500
1834 � 3 000
1835 � 4 600
1836 � 4 600
1837 � 4 800
1838 � 4 600
1839 � 4 800
1840 � 4 800
1841 � 4 800
1842 � 4 800
1843 � 4 800
1844 � 4 800
1845 � 2 400
1846 � 2 400
1847 � 2 400
1848 � 2 400
1849 � 2 400
1850 � 38 000
1851 � 14 000
1852 � 4 800
1853 � 10 000
1854 � 28 000
1855 � 17 000
1856 � 10 000
1857 � 4 800
1858 � 4 400
1859 � 4 400
1860 � 3 400
1861 � 3 000
1862 � 4 400
1863 � 2 200
1864 � 2 400
1865 � 4 400
1866 � 4 400
1867 � 4 400
1868 � 2 800
1869 � 6 500
1870 � 3 200
1871 � 3 400
1872 � 5 000
1873 � 6 500
1874 � 5 000
1875 � 5 000
1876 � 20 000
1877 � 28 000
1878 � 3 400
1879 � 2 400
1880 � 9 000
1881 � 9 500
1882 � 3 800
1883 � 3 600
1884 � 3 400
1885 � 3 400
1886 � 3 400
1887 � 1 700
1888 � 1 600

1889 � 4 200
1890 � 4 000
1891 � 4 600
1892 � 28 000
1893 � 8 500
1894 � 3 600
1895 � 3 600
1896 � 3 800
1897 � 3 400
1898 � 5 000
1899 � 22 000
1900 � 800
1901 � 4 200
1902 � 3 800
1903 � 10 000
1904 � 11 000
1905 � 9 000
1906 � 4 000
1907 � 13 000
1908 � 4 000
1909 � 8 500
1910 � 3 400
1911 � 6 000
1912 � 10 000
1913 � 6 000
1914 � 10 000
1915 � 9 500
1916 � 3 800
1917 � 9 000
1918 � 4 600
1919 � 9 000
1920 � 4 800
1921 � 11 000
1922 � 11 000
1923 � 16 000
1924 � 16 000
1925 � 16 000
1926 � 3 200
1927 � 36 000
1928 � 16 000
1929 � 6 500
1930 � 3 600
1931 � 3 600
1932 � 3 600
1933 � 65 000
1934 � 34 000
1935 � 28 000
1936 � 20 000
1937 � 5 000
1938 � 5 500
1939 � 5 500
1940 � 5 000
1941 � 5 000
1942 � 5 000
1943 � 5 500
1944 � 11 000
1945 � 3 400
1946 � 2 400
1947 � 2 400
1948 � 2 400
1949 � 3 200
1950 � 2 400
1951 � 5 500
1952 � 7 000
1953 � 2 600
1954 � 2 800
1955 � 3 200

Obj.nr Pris Obj.nr Pris Obj.nr Pris Obj.nr Pris Obj.nr Pris Obj.nr Pris Obj.nr Pris Obj.nr Pris Obj.nr Pris
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1956 � 2 800
1957 � 2 400
1958 � 2 400
1959 � 1 500
1960 � 3 200
1961 � 3 200
1962 � 2 600
1963 � 22 000
1964 � 1 500
1965 � 1 500
1966 � 1 500
1967 � 1 500
1968 � 1 400
1969 � 1 400
1970 � 1 400
1971 � 8 500
1972 � 4 200
1973 � 2 400
1974 � 3 800
1975 � 3 800
1976 � 3 600
1977 � 4 400
1978 � 19 000
1979 � 19 000

1980 � 9 500
1981 � 1 100
1982 � 3 600
1983 � 4 600
1984 � 1 100
1985 � 8 000
1986 � 9 500
1987 � 4 000
1988 � 4 200
1989 � 2 200
1990 � 4 000
1991 � 8 500
1992 � 7 000
1993 � 18 000
1994 � 19 000
1995 � 10 000
1996 � 9 000
1997 � 5 500
1998 � 5 000
1999 � 5 000
2000 � 5 500
2001 � 3 400
2002 � 3 400
2003 � 4 600

2004 � 3 000
2005 � 5 500
2006 � 4 600
2007 � 17 000
2008 � 2 200
2009 � 13 000
2010 � 16 000
2011 � 34 000
2012 � 500
2013 � not sold
2014 � 6 000
2015 � 6 500
2016 � 4 000
2017 � 2 800
2018 � 1 200
2019 � 16 000
2020 � 6 000
2021 � 3 400
2022 � 46 000
2023 � 4 800
2024 � 85 000
2025 � 2 000
2026 � 3 000
2027 � 3 200

2028 � 800
2029 � 1 500
2030 � 7 500
2031 � 28 000
2032 � 5 500
2033 � 2 000
2034 � 8 000
2035 � 6 500
2036 � 1 400
2037 � 1 200
2038 � 2 800
2039 � 18 000
2040 � 1 600
2041 � 1 800
2042 � 2 200
2043 � 1 000
2044 � 1 400
2045 � 1 300
2046 � not sold
2047 � 18 000
2048 � 3 200
2049 � 3 800
2050 � 3 600
2051 � 2 200

2052 � 300
2053 � 1 100
2054 � 600
2055 � 500
2056 � 400
2057 � 300
2058 � 10 000
2059 � 4 200
2060 � 1 900
2061 � 1 400
2062 � 600
2063 � 2 200
2064 � 1 200
2065 � 4 000
2066 � 500
2067 � 500
2068 � 700
2069 � 1 700
2070 � 1 600
2071 � 1 600
2072 � 1 400
2073 � 1 700
2074 � 1 400
2075 � 1 900

2076 � 1 200
2077 � 1 500
2078 � 1 300
2079 � 1 200
2080 � 700
2081 � 34 000
2082 � 9 500
2083 � 400
2084 � 400
2085 � 400
2086 � 400
2087 � 19 000
2088 � 2 500
2089 � 2 200
2090 � 1 400
2091 � 3 600
2092 � 3 200
2093 � 1 900
2094 � 2 000
2095 � 1 700
2096 � 900
2097 � 400
2098 � 1 800
2099 � 400

2100 � 1 400
2101 � 2 600
2102 � 34 000
2103 � 9 500
2104 � 20 000
2105 � 1 200
2106 � 400
2107 � 1 000
2108 � 9 000
2109 � 3 000
2110 � 5 000
2111 � 500
2112 � 2 600
2113 � 2 600
2114 � 1 100
2115 � 2 400
2116 � 4 800
2117 � 3 000
2118 � 500
2119 � 700
2120 � 2 000
2121 � 2 200
2122 � not sold
2123 � 6 000

2124 � 11 000
2125 � 7 500
2126 � 7 000
2127 � 1 100
2128 � not sold
2129 � 1 000
2130 � 600
2131 � 2 600
2132 � 2 800
2133 � 1 100
2134 � 28 000
2135 � 1 400
2136 � 2 600
2137 � 2 000
2138 � 600
2139 � 1 100
2140 � 1 600
2141 � 1 900
2142 � 1 100
2143 � 4 000
2144 � 1 500
2145 � 900
2146 � 900
2147 � 500

2148 � 7 000
2149 � 4 600
2150 � 3 200
2151 � 2 200
2152 � 8 500
2153 � 900
2154 � 900
2155 � 3 000
2156 � 2 800
2157 � 3 000
2158 � 1 700
2159 � 18 000
2160 � 700
2161 � 1 200
2162 � 2 400
2163 � 1 200
2164 � 800
2165 � 36 000
2166 � 25 000
2167 � 12 000
2168 � 12 000
2169 � 5 500
2170 � 12 000
2171 � 600



240 Auksjon nr. 38Oslo Myntgalleri

NOTATER

Auksjon nr. 39
Grand Hotel, Oslo 

Lørdag 23. og søndag 24. november 2024

Vi mottar nå mynter, sedler og medaljer til denne auksjonen.
Benytt vår erfaring til å oppnå markedets beste priser.

Elisenbergveien 35, 0265 Oslo • Pb. 3003 Elisenberg, 0207 Oslo • Tel.: 22 41 60 00 • E-mail: kontakt@oslomyntgalleri.no
Avd. Bergen: Øyvind Rykke • Tel.: 95 17 53 70 • E-mail: oyvind@oslomyntgalleri.no

Avd. Haugesund: Øvregata 226, 5525 Haugesund • Pb. 4043 Storasund, 5506 Haugesund •  Tel.: 90 88 77 66 • E-mail: eirik@oslomyntgalleri.no

VI AVHOLDER OGSÅ NETTAUKSJONER! 
Følg med på www.oslomyntgalleri.no for mer informasjon.
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Oslo Myntgalleri as • Elisenbergveien 35, 0265 Oslo • Postboks 3003 Elisenberg, 0207 Oslo 
Tel.: 22 41 60 00 • E-mail: kontakt@oslomyntgalleri.no 
Avd. Bergen: Øyvind Rykke • Tel.: 95 17 53 70 • E-mail: oyvind@oslomyntgalleri.no
Avd. Haugesund: Øvregata 226, 5525 Haugesund • Postboks 4043 Storasund, 5506 Haugesund 
Tel.: 90 88 77 66 • E-mail: eirik@oslomyntgalleri.no
www.oslomyntgalleri.no

Pris kr 225,-

Auksjon nr. 37

Lørdag 25. og søndag 26. november 2023
Rococosalen, Grand Hotel, Oslo


